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THONG BAO 

Cling bó gia vat 110 xay dung thang 3 Wain 2021 

Can dr Nghi dinh se 10/2021/ND-CP ngay 09/02/2021 cua Chinh phit ve 
viec Quart 1S7 chi phi dau tu xay dung; 

Can cu Nghi dinh se 09/2021/ND-CP ngay 09/02/2021 dm Chinh phu ve 
quail 15r vat lieu xay dung; 

Can dr Nghi dinh se 15/2021/ND-CP ngay 03/3/2021 dm Chinh phu ve 
quy dinh chi tiet met so nOi dung ye quan 1ST du an dau tu xay dung; 

Can Cif Quyat dinh so 3897/QD-UBND ngay 22/9/2020 dm UBND tinh 
ve viec kien toan I-10i Eng va To cong tac giup viec cho Hoi deng time hi'en 
khao sat, cong be, gia vat lieu xay dung hang thang tren dia ban tinh Binh Dinh; 

Can dr Van ban so 1004/UBND-KT ngay 26/02/2021 dm UBND tinh ve 
viec ding be) gia vat lieu xay dung, chi so gia xay dung dinh kST tren dia ban tinh 

Tren co ser gia va cong khai tilting tin ye gia ban cac san pham vat lieu 
xay dung do cac don vi san xudt, kinh doanh dang 102, ding khai va qua khao sat 
gia vat lieu xay dung tren dia ban tinh Binh Dinh, Lien SO Xay dung — Tai 
chinh thong nhat Cong b6 gia cac mat hang vat lieu xay dung thoi diem thang 3 
kam 2021 tai cac phu luc so 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 va so 9 kern theo Thong bao 
nay. 

Gia cac mat hang vat lieu xay dung tai cac phu luc neu tren la gia de cac 
chit dau to va cac dun vi lien quan tham khao ap dung. 

Cuac van chuyen vat lieu xay dung dugc tit-ye hien theo quy dinh tai 
Quyet dinh se 52/2019/QD-UBND ngay 15/11/2019 cua UBND tinh Binh Dinh. 

Trong kST thong bao gia vat lieu xay dung, mat hang xang, 	cac loai 
neu at) Bien  Ong tang/giam thi can cu theo Quyet dinh gia ban xang dau cua 
Cling ty Yang dau Binh Dinh de thtrc hi'en. 

Gia dat cap phei dugc op dung theo Thong ban,  se 
cap 

ngay 
02/4/2021 ye viec cong be, huerng dan ap dung gia dat cap phoi dei tai m6 de 
phuc vu ding tac lap du toan xay dung dm Lien Sec Xay dung - Tai chink 

Truang hgp gia theo Thong bao gia hoac cong be kitting ph* hop hoac 
khOng có thi chit dau tu can c* vao gia chdng tir, Ma don hop le phit hop vai 
mat bang gia ca thi tnxOng. 



Le Anh Son 

Trong qua trinh that hien có van de conyudmg mac va chin hop ly, de 
nghl cac dan vi lien quan có van ban ban cao de Lien Sat Xay dung — Tai chinh 
nghien ciru dieu chinh cho pha hcrp./. 
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PHI LUC 1: CONG BO DON GIA  10 MAT  HANG VLXD  CHU YEU 

  

            

            

            

Kem theo Thong bao so I  40/TB-XD-TC ngay 	/2021 cna Lien SOr Xay dung - Tai chinh 

Don gia chua c6 thus GTGT 

STT 	 MP hang DVT 	Dan gia Ghi chti 

I IIXANG, DAU CAC LORI 

XAng sinh hoc E5 RON 92-II d/lit thuc te 16,545 

17,654 

13,200 

Gia tren plurcing tien ben mua 
tai cac Quay, am hang two 
[hue° COng ty, cac am hang 
dai ly, cac Thucing nhan nhan 
quyen ban le xang dau ban tir 
ngu6n hang cua Cong ty va 

thuOc he thong phan phoi cua 

Cong ty Xang du Binh Dinh 
tren dia ban toan tinh 

2 	IXang khong chi RON 95411 

3 	Diezen 0,055-II 

4 	i Diezen 0,00IS-V 13,527 

5 	'DaullOa 2-K 

6 	Mazut N°213 (3,0S) d/kg 

12,054 

12,927 
Gia tai kho Cang dau Quy 
Nhan tren phuang tien van 

chuyen ben mua 

II INHIJA DUONG • 

13,300 

2 

3 

4 

5 

INInra throng Petrolimex dac n6ng 60/70 - van chuyen bang 

Ixe ben - TCVN 7493:2005 
d/kg  

Gin tren pluming tien ben mua 
tai dia chi 02 Phan Chu 

Trinh, TP.Quy Nhon 

'Nhura du&ng Petrolimex Polime PMB3 - 22TCN319:2004 
' 	 • 
(van chuyen bang xe b6n) 

11 20,200 
Gia tai cac tram be tong nhna 

nong tai tinh Binh Dinh 

1Nhtra &rang dOng thOng 60/70 Shell - Singapore (nhap 

i khau nguyen thimg, nguyen dai, nguyen kie'n) - TCVN 

7493:2005 

13,181 

17,500 

Gia tren phuong tien ben mua 
[pi cane Quy Nhan 

lNhtra duang Polymer PMB III - 22TCN 319-04 

Gia ban tai than cong trinh 
tai cac dai diem giao nhan 

hang am ben mua 

I,Carboncor Asphalt 
11 3,615 

Gia ban to not san xat den 
kho cua khach hang trong 

pham vi TP.Quy Nhon 

—k 

III GO XE XAY DUNG CAC LOAL 

1 

2 

G6 Doi d/m 10,500,000 

10,500,000 

Gia ban tai chan cong trinh 

G6 Ch6 nhom 3 
11 

3 G6 Dau 7,500,000 

t 
4 	!GO tap ding 

11 6,500,000 

5,500,000 5 	!G6 tap mem 

DUNG CAC LOAI: 
IV 	• 	• 

(Da bao gme citing eat kinh va trir hao but khi cat tit kinh nguyen tam ra kinh thanh pham - quy each theo yeu du) 

1 Kinh trang 4,01y -> 4,21y Viet Nhat 	 d/m2 	109,000 

Trang 1 



Thep  cu(m (0 6, 0 8) CB240/CB300T d/kg 15,000 

Gr40/ SD295A 15,000 

Thep thanh van (D10) CB400V 15,200 

CB500V 15,300 Gia ban tai chan tong trinh 

Thep thanh van (D16) Gr40/ SD295A 14,800 tren dja ban loan tinh 

Thep thanh van (D12 -D20) CB300V 14,800 

CB400V 1  
t 

II  15,000 
Thep thanh van (D12 -D32) CB500V tt 15,100 

3 THEP VAS - SAN PHAM CUA  ONG _TY TNIIH MTV THEP VAS VIET MY 

- 

Trang 2 

STT 

2 

3 

Nip hang DVT 	Don gia 	 Ghi chit 

Kinh trang 4,81y -> 5,01y Viet Nhat 127,000 

164,200 

	 Gia ban tai kho tren pincang 
lien ben mua 

Kinh mau (tra, nau, xanh) 4,01y -> 4,21y V* Nhat 

4 Kinh mau (tra, nau, xanh) 4,81y -> 5,01y V* Nhat 209,000 

V SAT THEP CAC LOAI: 
Tieu chuAn 

Quy cfich chAt 'trying 
1 

1 THEP POMINA 
Thep cut)n (0 6, 0 8) CB240T 	 d/kg 	14,500 

SD295A 14,700 

- Thep thanh van (D10) SD390 14,700 Gia ban tai kho ben ban tren 
dia ban tinh Binh Dinh CB400V 	 14,500 

SD390 	 14,400' 

Thep thanh van (D12 ->32) CB300V 14,400 

C13400V 14,400 

2 THEP HOA PHAT 
Thep cu6M (0 6, 0 8, 0 10, 0 12) CB240T d/kg 15.070 

- Thep thanh van (D10) 

Gr40/ CB300V/ 
11P CB300V 

15,020 Gia ban Di kho Ging ty 
TNHH MTV Iida Phat Binh 

CB400V/CB500V 15,270 Dinh (dia chi: LO A4-0I, 
KCN Nhan H4i (Khu A), 
KKT Nhcrn Hei, xd Nhan Gr40/CB300V 14.870 

- Thep thanh van (D12) Hdi, 	Quy Nhan, tinh 
CB400V/C13500V 	 15,120 Binh Dinh 

Gr40/CB300V 14,820 

- Thep thanh van (phi 14 ->32) 1 

CB400V/CB500V 	tt 	 15,070 

4 ONG THEP CAC LOA1 - SAN PHAM CEA CONG TY TNHH ONG THEP SeAH VIET NAM 

DO  day 	 Dyeing  kinh 	 

ling than den (Iran, vuli»g, hop) son )(fiat thee tieu chant: BS 1387; ASTM A53/A500; JIS G 

3444/3452/3454; JIS C 8305; KS D 3507/3562; API 5L/SCT; UL6; ANSI C 80.1 

1.0mm den 1.5mm 	 fi 10 den fi 100 

.6mm den 1.9mm  i  	fi 10 den fi 100 

2.0mm den 5.4mm ' 	 fi 10 den fi 100 

5.5mm den 6.35mm 	 fi 10 den fi 100 

I 
	> 6.35mm (Ong  tren) 	 fi 10 den fi 100 

3.4mm den 8.2mm 	 fi 125 den fi 200 

> 8.2mm 	 fi 125 den fi 200 

dikg 	20.800 

20,000 

19,700 

19,700 

19,900 

19,900 

20,300 

Gia tren plan:mg tien ben ban 
tai char) tong trinh tren dia 

• t 



26,200 

25,400 
25,400 

25,800 

26,200 

1.6mm an 1.9mm T 	 fi 10 den fi 100 	d/kg 

2.0min den 5.4mm  	 fi 10 den fi 100 	 

>5.4mm 	; 	 fi 10 den fi 100 

3.4mm den 8.2mm 	 fi 125 den fi 200 

> 8.2min 	 fi 125 den fi 200 

- Ong tort UM (trait, vuong, 110p) san xual theo lieu thuiln BS 1387; ASTM 4500; JIS G 3444 

DVT Ghi chti 

flan roan (Inn 

Trang 3 

Ong thdp ma Vim nhting nang son mak then tea chutin BS 1387; ASTM A53/4500; JIS G 

3444/3452/3454; JIS C 8305; KS D 3507/3562; API 5L/5CT; UL6; ANSI C 80.1 

1.0mm den 2.3mm fi 10 den fi 200 d/kg 21,000 

VI 	Be tong thuong phOm 

Cap phi,' Mae 	 DO sat 

100 Dang/m3 845,455 

150 890,909 

200 936,364 

250 981,818 

300 	 12±2 cm 1,027,273 DA I x2 

350 I 	1,072,727 

400 1,118,182 

450 1,163,636 

500 1,209,091 

CAp phei Mac DO sut 

200 Deng/m3 972,727 

250 1,018,182 

300 1,063,636 

350 	 10±2 cm 1,109,091 DA 1x2 

400 1,063,636 

450 1,200,000 

500 1,245,455 

STT 	 Mat hang 

Gth ban toi chan cong trinh 
tren dia ban thanh ph6 Quy 
Nhon end Cong ty Co phOn 

be tong An Mat 

Gid ban thi chart con trinh 
tren dja ban [Mini pho Quy 
Nhan ceia Carlo ty Co pith 

Phu Tai - Xi nghiep SX 
VLXD Nhon Hoa 

Don gia 



Trang 4 

STT mot hang 
Ty tryng 
(kg/1)TV) 

DVT 

Dun gia ban tai kho 
cac chi nhanh ciia Hoa 
Sen tai tinh Binh Dinh 

5 

5.1 

THEP CAC LOA' - SAN PHAM CUA CONG TY CP TAP DOAN HOA SEN - CHI NHANH BINH DINH 

Thep hOp my kern san xuat theo lieu chain JIS G 3444:2010; JIS G 3466:2006; ASTM A500/A 500M - 

10a; AS/NZS 1163:2009 

Thep ht5p m@ kern Z080: 12mmx12mmx0.70mmx6.0m 1.47 cl/cay 25,364 

Thep hOp ma kern Z080: 12mmx12mmx0.80mmx6.0rn 1.66 28,636 

Thep kip ma kern Z080: 12mmx12mmx0.90mmx6.0m 1.85 31,909 

Thep hOp ma kern Z080: 13mmx26mmx0.70mmx6.0m 2.46 42,364 

Thep Km ma kern Z080: 13mmx26mmx0.80mmx6.0m 2.79 48,091 

Thep hOp ma kern Z080: 13mmx26mmx0.90mmx6.0m 3.12 53,727 

Thep hOp ma kern Z080: 13mmx26mmx1.00mmx6.0m 3.45 58,727 

Thep hop ma kern Z080: 13mmx26mmx1.10mmx6.0m 3.77 64,182 

69,455 
Thep 14 ma kern Z080: 13 mmx26mmx1.20mmx6.0m 4.08 

Thep InQp ma kern Z080: 13mmx26mmx1.40mmx6.0m 4.7 80,000 

Thep hOp ma kern Z080: 14mmx14mmx0.70mmx6.0m 1.74 30,000 

Thep hop ma kern Z080: 14mmx14mmx0.80mmx6.0m 1.97 33,909 

37,727 
- 

2.19 Thep hOp ma kern Z080: 14mmx14mmx0.90mmx6.0m 

- Thep hOp ma kern Z080: 14mmx14mmx1.00mmx6.0m 2.41 41,091 

- Thep hOp ma kern Z080: 14mmx14mmx1.10mmx6.0m 2.63 44,818 

- Thep hQp ma kern Z080: 14mmx14mmx1.20mmx6.0m 2.84 48,364 

- Thep hOp ma kern Z080: 14mmx14mmx1.40mmx6.0m 3.25 55,364 

2.27 39,091 
- Thep hOp ma kern Z080: 16mmx16mmx0.80mmx6.0m 

43,545 
- Thep kip  ma kern Z080: 16mmx16mmx0.90mmx6.0m 2.53 

47,545 
- Thep hQp ma kern Z080: 16mmx16mmx1.00mmx6.0m 2.79 

Thep hOp ma kern Z080: 16mmx16mmx1.10mmx6.0m 3.04 51,818 
- 

2.53 43,545 
- Thep hOp ma kern Z080: 20mmx20mmx0.70mmx6.0m 

Thep hOp ma kern Z080: 20mmx2Ornmx0.80mmx6.0m 2.87 49,455 
- 

Thep hOp ma kern Z080: 20mmx20mmx0.90mmx6.0m 55,273 
- 3.21 

Thep hOp ma kern Z080: 20mmx20mmx1.00mmx6.0m 60,273 3.54 

- Thep hOp ma kern Z080: 20mmx2Ommx1.10mmx6.0m 3.87 65,909 

Thep hOp ma kern Z080: 20mmx2Ornmx1.20mmx6.0m 
71,545 

- 
4.2 

- Thep Km ma kern Z080: 20mmx20mmx1.40mmx6.0m 4.83 82,273 

Thep hOp ma kern Z080: 20mmx40rnmx0.80mmx6.0m 
75,455 

- 4.38 

- Thep hOp ma kern Z080: 20mmx40mtnx0.90mmx6.0m 4.9 84,364 

- Thep hOp ma kern Z080: 20mmx4Ommx1.00mmx6.0m 5.43 92,455 

- Thep hOp ma kern Z080: 20mmx4Ommx1.10mmx6.0m 5.94 101,182 

- Thep hOp ma kern Z080: 20mmx4Ommx1.20mmx6.0m 6.46 110,000 

- Thep hQp ma kern Z080: 20mmx4Ommx1.40mmx6.0m 7.47 127,182 

62,364 
- 

3.62 Thep hOp ma kern Z080: 25mmx25mmx0.80mmx6.0m 

- Thep h(ip ma kern Z080: 25mmx25mmx0.90mmx6.0m 4.06 69,909 

- Thep hOp ma kern Z080: 25mmx25mmx1.00mmx6.0m 4.48 76,273 

- Thep hOp ma kern Z080: 25mmx25mmx1.10mmx6.0m 4.91 83,636 

- Thep hop mg. kern Z080: 25mmx251nmx1.20mmx6.0m 5.33 90,727 



Trang 5 

STT M4t hang 
TS' trong 
(kg/DTV) 

DVT 

Don gia ban tai kho 
cae chi nhanh efia Hoa 
Sen tai tinh Binh Dinh 

- Thep hOp ma kern Z080: 25mmx25mmx1.40mmx6.0m 6.15 104,727 

- Thep hOp ma kern Z080: 25mmx50mmx0.80mmx6.0m 5.51 94,909 

- Thep hOrp ma kern Z080: 25mmx50mmx0.90mmx6.0m 6.18 106,364 

- Thep hOp ma kern Z080: 25mmx50mmx1.00mmx6.0m 6.84 cl/cay 116,455 

- Thep hOp ma kern Z080: 25mmx50rnmx1.10mmx6.0m 7.5 127,727 

- Thep hOp ma kern Z080: 25mmx5Ommx1.20mmx6.0m 8.15 138,727 

- Thep hop ma kern Z080: 25mmx5Ommx1.40mmx6.0m 9.45 160,909 

- Thep hOp ma kern Z080: 30mmx3Ommx0.80mmx6.0m 4.38 75,455 

- Thep hop ma kern Z080: 30mmx3Ommx0.90mmx6.0m 4.9 " 84,364 

- Thep hOp ma kern Z080: 30mmx3Ommx1.00mmx6.0m 5.43 92,455 

- Thep hOp ma kern Z080: 30mmx30mmx1.10mmx6.0m 5.94 101,182 

- Thep hOp ma kern Z080: 30mmx30mmx1.20mmx6.0m 6.46 110,000 

- Thep hOp ma kern Z080: 30mmx30mmx1.40mmx6.0m 7.47 127,182 

- Thep hOp ma kern Z080: 30mmx60rnmx0.80mmx6.0m 6.64 114,364 

- Thep hOp ma kern Z080: 30mmx6Ommx0.90mmx6.0m 7.45 128,273 

- Thep hOp ma kem Z080: 30mmx6Ommx1.00mmx6.0m 8.25 140,455 

- Thep hOp ma kern Z080: 30mmx60mmx1.10mmx6.0rn 9.05 154,091 

- Thep hOp ma kern Z080: 30mmx6Ommx1.20inmx6.0m 9.85 167,727 

- Thep hOp ma kem Z080: 30mmx6Ommx1.40mmx6.0m 11.43 194,545 

- Thep hOp ma kern Z080: 30mmx90mmx1.10mmx6.0m 12.16 207,000 

- Thep hOp ma kem Z080: 30mmx9Ommx1.20mmx6.0m 13.24 225,364 

- Thep hOp ma kern Z080: 30mmx90mmx1.40mmx6.0m 15.38 261,818 

- Thep hOp ma kern Z080: 40mmx4Ommx0.90mmx6.0m 6.6 113,636 

- Thep hop ma kern Z080: 40mmx4Ornmx1.00mmx6.0m 7.31 124,455 

- Thep hOp ma kern Z080: 40mmx40mmx1.10mmx6.0m 8.02 136,545 

- Thep 110p ma kern Z080: 40mmx4Ommx1.20mmx6.0m 8.72 148,455 

- Thep hOp ma kern Z080: 40mmx40mmx1.40mmx6.0m 10.11 172,091 

- Thep hop ma kern Z080: 40mmx8Ommx1.00minx6.0m 11.08 " 188,636 

- Thep hOp ma kem Z080: 40mmx80mmx1.10mmx6.0m 12.16 ' 207,000 

- Thep hOp ma kern Z080: 40mmx8Ommx1.20mmx6.0m 13.24 225,364 

- Thep hOp ma kern Z080: 40mmx80mmx1.40mmx6.0m 15.38 261,818 

- Thep hOp ma kern Z080: 50mmx100mmx1.10mmx6.0m 15.27 259,909 

- Thep hOp ma kern Z080: 50mmx100mmx1.20mmx6.0m 16.63 283,091 

- Thep hop ma kem Z080: 50nunx100mmx1.40mmx6.0m 19.33 329,000 

- Thep hop ma kern Z080: 50mmx50mmx1.10mmx6.0m 10.09 171,818 

- Thep hOp ma kern Z080: 50mmx50mmx1.20mmx6.0m 10.98 186,909 

- Thep hOp ma kern Z080: 50mmx50mmx1.40mmx6.0m 12.74 216,909 

- Thep hOp ma kern Z080: 60mmx120mmx1.40mmx6.0m 23.3 396,636 

- Thep hOp ma kern Z080: 75mmx75mmx1.40mmx6.0m 19.04 324,091 

- Thep hop ma kern Z120: 100mmx100mmx1.80mmx6.0m 32.84 559,000 

- Thep hOp ma kem Z120: 30mmx60mmx1.80mmx6.0m 14.53 247,364 

- Thep hOp ma kern Z120: 40mmx80mmx1.80mmx6.0m 19.61 333,818 



Trang 6 

STT Mat hang 
TS,  trong 

/DTV) (kg  
DVT 

Don gia ban tai kho 
cac chi nhanh cila Hoa 
Sen tai tinh Binh Dinh 

- Thep hOp ma kern Z120: 50mmx50mmx1.80mmx6.0m 16.22 " 276,091 

- 24.69 420,273 Thep hop ma kern Z120: 50mmx100mmx1.80mmx6.0m 

- Thep hOp ma kern Z120: 60mmx120mmx1.80mmx6.0m 29.79 " 507,091 

- Thep hOp ma kern Z120: 60mmx120mmx2.00mmx6.0m 33.01 561,909 

- Thep NV ma kern Z120: 75mmx75mmx1.80mmx6.0m 24.53 " 

" 

417,545 

- Thep ong ma kern Z080: 21mmx1.00mmx6.0m 2.99 50,909 

S.2 
Thep 'Jug ma kern san xuat theo lieu chuiin JIS G 3444:2010; JIS G 3466:2006; ASTM A500/A 500M -

10a; AS/NZS 1163:2009 

- Thep 6ng ma kern Z080: 21mmx1.00mmx6.0m 2.99 dkay 50,909 

55,727 - Thep Ong ma kern Z080: 21mmx1.10mmx6.0m 3.27 

- Thep 6ng ma kern Z080: 21mmx1.40mmx6.0m 4.1 69,818 

- Thep 6ng ma kern Z080: 27mmx1.00mmx6.0m 3.8 " 64,727 

- Thep ong mg. kem Z080: 27mmx1.10mmx6.0m 4.16 " 70,818 

- Thep 6ng ma kern Z080: 27mmx1.40mmx6.0m 5.23 89,091 

- Thep 6ng ma kern Z080: 34mmx1.00mmx6.0m 4.81 " 81,909 

- 

- 

Thep 6ng ma kern Z080: 34mmx1.10mmx6.0m 5.27 " 89,727 

Thep Ong ma kem Z080: 34mmx1.40mmx6.0m 6.65 " 113,273 

- 

- 

Thep Ong ma kern Z080: 42mmx1.10mmx6.0m 6.69 " 113,909 

8.45 " 143,909 Thep ong ma kern Z080: 42mmx1.40mmx6.0m 
7.65 " 130,273 

- 

- 

Thep ong ma kern Z080: 49mmx1.10mmx6.0m 

Thep 6ng ma kern Z080: 49mmx1.40mmx6.0m 9.67 " 164,636 

- Thep Ong ma kern Z080: 60mmx1.10mmx6.0m 9.57 " 162,909 

- Thep 6ng ma kern Z080: 60mmx1.40mmx6.0m 12.12 206,364 

12.12 " 206,364 
- 

- 

Thep 6ng ma kern Z080: 76mmx1.10mmx6.0m 

Thep 6ng ma kern Z080: 76mmx1.40mmx6.0m 15.36 " 261,455 

- Thep ong ma kern Z080: 90mmx1.40mmx6.0m 17.99 " 306,273 

- Thep Ong ma kem Z080: 114mmx1.40mmx6.0m 23.21 " 395,091 

- Thep 6ng ma kern Z120: 60mmx1.80mmx6.0m 15.47 " 263,364 

- Thep ong ma kern Z120: 76mmx1.80mmx6.0m 19.66 " 334,636 

- Thep ong ma kern Z120: 90mmx1.80mmx6.0m 23.04 " 392,182 

- Thep ong ma kem Z120: 114mmx1.80mmx6.0m 29.75 " 506,364 

5.3 
Thep ling nhfing kem san xutzt theo tieu churin ASTM A5 /A53M - 12; BS EN 10255:2004/BS 1387:1985; 

AS 1074:1989 

- Thep 6ng nrnmg kern: 21.2mmx1.20mmx6.0m 3.55 died)/ 76,909 

- Thep 6ng nhong kern: 21.2mmx1.30mmx6.0m 3.83 82,909 

- Thep ong nhimg kem: 21.2mmx1.40mmx6.0m 4.10 88,727 

4.37 " 94,636 
- Thep Ong nhting kern: 21.2mmx1.50mmx6.0m 

Thep Ong ntning kern: 21.2mmx1.60mmx6.0rn 4.64 " 100,455 
- 

- 

- 

- 

Thep ong filling kern: 21.2mmx1.90mmx6.0m 5.43 112,636 

Thep ong nhang kern: 21.2mmx2.10mmx6.0m 5.93 120,091 

6.43 130,182 Thep 6ng nhung kem: 21.2mmx2.30mmx6.0m 
140,091 - Thep ong nhimg kern: 21.2mmx2.50mmx6.0m 6.92 



Trang 7 

STT Mat hang 
TS,  trong 
(kg/DTV) 

DVT 

Hon gia ban tai kho 
cac chi nhanh ciia Hoa 
Sen tai tinh Binh Dinh 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Thep 'Ong n1-fling kern: 21.2rnmx2.60mmx6.0m 7.16 

7.39 

7.85 

145,000 

Thep Mg n1-fling kern: 21.2mmx2.70mmx6.0m 149,636 

158,909 
Thep ong ni- ang kern: 21.2mmx2.90mmx6.0m 

Thep ong nhUng kern: 21.2mmx3.20mmx6.0m 8.52 172,455 

Thep  ong nhung kern: 26.65mmx1.20mmx6.0m 4.52 " 

" 

97,818 

Thep Ong nhung kern: 26.65mmx1.30mmx6.0m 4.88 105,636 

- 

- 

- 

Thep Mg nhung kern: 26.65mmx1.40mmx6.0m 5.23 113,182 

Thep ong nhung kern: 26.65mmx1.50mmx6.0m 5.58 

" 

120,818 

Thep ong nhflng kern: 26.65mmx1.60mmx6.0m 5.93 128,364 

- 

- 

Thep ong nhung kern: 26.65mmx1.90mmx6.0m 6.96 did),  144,364 

Thep Mg nhung kern: 26.65mmx2.10mmx6.0m 7.63 154,455 

- 

- 

- 

- 

Thep Mg nhung kern: 26.65mmx2.30mmx6.0m 8.29 167,818 

Thep Mg nhung kern: 26.65mmx2.50mmx6.0m 8.93 180,818 

Thep ong nhung kern: 26.65mmx2.60mmx6.0m 9.25 187,273 

Thep ong nhimg kern: 26.65mmx2.70mmx6.0m 9.57 193,727 

- Thep ong nhting kern: 26.65mmx2.90mmx6.0m 10.19 206,273 

- Thep ong nhimg kern: 26.65mmx3.20mmx6.0m 11.10 224,727 

- Thep Mg nhung kern: 33.5mmx1.20mmx6.0m 5.73 124,000 

- 

- 

Thep Ong nhung kern: 33.5mmx1.30mmx6.0m 6.19 " 134,000 

Thep ong nhung kern: 33.5mmx1.40mmx6.0m 6.65 143,909 

- Thep ong nhung kern: 33.5mmx1.50mmx6.0m 7.10 " 153,727 

- Thep ong nhflng kern: 33.5mmx1.60mmx6.0m 7.55 ' 163,455 

- Thep ong nhung kern: 33.5mmx1.90mmx6.0m 8.88 184,182 

- Thep Mg nhung kern: 33.5mmx2.10mmx6.0m 9.76 " 197,545 

- Thep 6ng nh6ng kern: 33.5mmx2.30mmx6.0m 10.62 " 215,000 

- Thep Mg nhfing kern: 33.5mmx2.50mmx6.0m 11.47 232,182 

- 

- 

- 

Thep 6ng nhung kern: 33.5mmx2.60mmx6.0m 11.89 " 240,727 

Thep Mg nhflng kern: 33.5mmx2.70mmx6.0m 12.30 " 249,000 

Thep tang nhung kern: 33.5mmx2.90mmx6.0m 13.13 265,818 

- 

- 

Thep 6ng nhung kern: 33.5mmx3.20mmx6.0m 14.35 290,455 

Thep ong nhung kern: 33.5mmx3.40mmx6.0m 15.14 " 306,455 

- 

- 

Thep ong nhung kern: 33.5mmx3.60mmx6.0m 15.93 " 322,455 

Thep Ong nhung kern: 33.5mmx4.00mmx6.0m 17.46 353,455 

- Thep Mg nhung kern: 33.5mmx4.20mmx6.0m 18.21 368,636 

- Thep Mg nhung kern: 33.5mmx4.40mmx6.0m 18.94 383,364 

- Thep ong nhung kern: 33.5mmx4.50mmx6.0m 19.31 390,909 

- Thep Mg nhung kern: 42.2mmx1.20mmx6.0m 7.28 157,545 

- Thep Ong nhung kern: 42.2mmx1.30mmx6.0m 7.87 170,364 

- Thep 6ng nhung kern: 42.2mmx1.40mmx6.0m 8.45 182,909 

- Thep 6ng nhiang kern: 42.2mmx1.50mmx6.0m 9.03 195,455 

- Thep 6ng nhung kern: 42.2mmx1.60mmx6.0m 9.61 208,000 



Trang 8 

STT Mat hAng 
TS,  trong 

/DTV) (kg  
DVT 

Don gia ban tat kho 
cac chi nhanh cila Hoa 
Sen tai fink Binh Dinh 

- 

- 

Thep kg nhung kern: 42.2mmx1.90mmx6.0m 11.33 " 235,000 

Thep kg nhung kern: 42.2mmx2.10mmx6.0m 12.46 " 252,273 

- Thep kg nhimg kern: 42.2mmx2.30mmx6.0m 13.58 274,909 

- Thep kg nhung kern: 42.2mmx2.50mmx6.0m 14.69 " 297,364 

- 

- 

Thep ong nhung kem: 42.2mmx2.60mmx6.0m 15.23 " 308,273 

Thep 6ng nhung k'em: 42.2mmx2.70mmx6.0m 15.78 " 319,455 

- Thep kg nhimg kern: 42.2mmx2.90mmx6.0m 16.86 

18.47 " 

" 

341,273 

- Thep kg nhUng kern: 42.2mmx3.20mmx6.0m 373,909 

- Thep kg nhung kern: 42.2mmx3.40mmx6.0m 19.52 395,091 

- Thep kg nhimg kern: 42.2mmx3.60mmx6.0m 20.56 " 416,182 

- 

- 

Thep ong nhung kern: 42.2mmx4.00mmx6.0m 22.61 " 457,636 

Thep kg nhung kern: 42.2mmx4.20mmx6.0m 23.61 " 477,909 

- Thep kg nhung kern: 42.2mmx4.40mmx6.0m 24.61 &ay 498,182 

- Thep kg nhimg kern: 42.2mmx4.50mmx6.0m 25.10 508,091 

- 

- 

Thep kg nhUng kern: 48.1mmx1.20mmx6.0m 8.33 " 180,273 

Thep kg nhung kern: 48.Immx1.30mmx6.0m 9.00 " 194,818 

- Thep kg nIning kern: 48.Immx1.40mmx6.0m 9.67 209,273 

- Thep kg nhung kern: 48.1mmx1.50mmx6.0m 10.34 223,818 

- Thep kg nhimg kern: 48.1mmx1.60mmx6.0m 11.01 " 238,273 

- Thep kg nhung kem: 48.Immx1.90mmx6.0m 12.99 " 269,455 

- Thep kg nhimg kern: 48.1mmx2.10mmx6.0m 14.29 " 289,273 

- Thep kg nhung kern: 48.Immx2.30mmx6.0m 15.59 " 315,545 

- Thep kg nhting kern: 48.1mmx2.50mmx6.0m 16.87 341,455 

- Thep kg nhUng kern: 48.1mmx2.60mmx6.0m 17.50 354,273 

- Thep kg nhung kern: 48.1mmx2.70mmx6.0m 18.14 367,182 

- Thep kg nhung kern: 48.1mmx2.90mmx6.0m 19.39 392,455 

- Thep kg nhung kern: 48.1mmx3.20mmx6.0m 21.26 " 430,364 

- Thep kg nthIng kern: 48.1mmx3.40mmx6.0m 22.49 " 455,273 

- Thep kg nhtIng kern: 48.1mmx3.60mmx6.0m 23.70 479,727 

- Thep kg nhUng kern: 48.1mmx4.00mmx6.0m 26.10 ' 528,273 

- 

- 

- 

Thep kg nthing kern: 48.1mmx4.20mmx6.0m 27.28 " 552,182 

Thep kg nhUng kern: 48.1mmx4.40mmx6.0m 28.45 " 575,909 

Thep kg nhimg kern: 48.1mmx4.50mmx6.0m 29.03 " 587,636 

- Thep kg nthing kem: 59.9mmx1.20mmx6.0m 10.42 " 225,545 

- Thep 6ng nhting kem: 59.9mmx1.30mmx6.0m 11.27 243,909 

- Thep 6ng nhting kem: 59.9mmx1.40mmx6.0m 12.12 262,364 

- Thep 6ng nhung kem: 59.9mmx1.50mmx6.0m 12.96 " 280,455 

- Thep kg nhung kern: 59.9mmx1.60mmx6.0m 13.80 " 298,636 

- Thep ong nhung kern: 59.9mmx1.90mmx6.0m 16.31 338,273 

- Thep 6ng nhung kem: 59.9mmx2.10mmx6.0m 17.96 " 363,545 

- Thep 6ng nhung kern: 59.9mmx2.30mmx6.0m 19.60 396,727 



Trang 9 

STT Mat hang 
Ty trong 
(kg/DTV) 

DVT 
Bon gia ban tai kho 

cac chi nhanh ciia Hoa 
Sen tai tinh Binh Dinh 

- Thep 6ng nhang kem: 59.9mmx2.50mmx6.0m 21.23 " 429,727 

- Thep ong nhung kern: 59.9mmx2.60mmx6.0m 22.04 " 446,091 

- Thep Mg nthIng kern: 59.9mmx2.70mmx6.0m 22.85 " 462,545 

- Thep ong nhUng kern: 59.9mmx2.90mmx6.0m 24.46 " 495,091 

- Thep ong nhOng kem: 59.9mmx3.20mmx6.0m 26.85 " 543,455 

- Thep Ong nhung kern: 59.9mmx3.40mmx6.0m 28.42 575,273 

- Thep ong nhimg kern: 59.9mmx3.60mmx6.0m 29.99 607,000 

- Thep ong nhung kern: 59.9mmx4.00mmx6.0m 33.08 669,545 

- Thep ong  nhung kern: 59.9mmx4.20inmx6.0m 34.61 700,545 

- Thep ong nhung kern: 59.9mmx4.40mmx6.0m 36.13 731,273 

- Thep ong nInIng kern: 59.9mmx4.50mmx6.0m 36.89 746,727 

- Thep 6ng nhUng kern: 59.9mmx4.60mmx6.0m 37.64 " 761,909 

- Thep ong nhimg kern: 75.6mmx1.20mmx6.0m 13.21 " 285,909 

- Thep 6ng nhung kern: 75.6mmx1.30mmx6.0m 14.29 " 309,273 

- Thep ong nhUng kern: 75.6mmx1.40mmx6.0m 15.37 " 332,636 

- Thep kg nhung kern: 75.6mmx1.50mmx6.0m 16.45 dick,  356,000 

- Thep ong nhimg kern: 75.6mmx1.60mmx6.0m 17.52 379,182 

- Thep ong nhung kern: 75.6mmx1.90mmx6.0m 20.72 " 429,818 

- Thep ong nhUng kern: 75.6mmx2.10mmx6.0m 22.84 " 462,364 

- Thep ong nhung kern: 75.6mmx2.30mmx6.0m 24.94 504,818 

- Thep ong nhUng kern: 75.6mmx2.50mmx6.0m 27.04 547,364 

- Thep 6ng nhting kern: 75.6mmx2.60mmx6.0m 28.08 568,364 

- Thep ong nhUng kern: 75.6mmx2.70mmx6.0m 29.12 589,455 

- Thep ong nhung kern: 75.6mmx2.90mmx6.0m 31.19 " 631,364 

- Thep ong nhUng kern: 75.6mmx3.20mmx6.0m 34.28 " 693,909 

- Thep ong nhung kern: 75.6mmx3.40mmx6.0m 36.32 " 735,182 

- Thep ong nhCing kern: 75.6mmx3.60mmx6.0m 38.35 776,273 

- Thep ong nhung kern: 75.6mmx4.00mmx6.0m 42.38 857,818 

- Thep ong nhimg kern: 75.6mmx4.20mmx6.0m 44.37 898,091 

- Thep ong nhung kern: 75.6mmx4.40mmx6.0m 46.35 " 938,182 

- Thep ong nhung kern: 75.6mmx4.50mmx6.0m 47.34 958,182 

- Thep Ong nhung kern: 75.6mmx4.60mmx6.0m 48.32 978,000 

- Thep ong nh6ng kem: 88.3mmx2.10mmx6.0m 26.78 542,091 

- Thep 6ng nhOng kern: 88.3mmx2.30mmx5.0m 29.27 592,455 

- Thep 6ng nhOng kern: 88.3mmx2.50mmx6.0m 31.74 642,455 

- Thep ong nhting kem: 88.3mmx2.60mmx6.0m 32.97 667,364 

- Thep 'ring nhimg kern: 88.3rnmx2.70mmx6.0m 34.20 692,273 

- Thep ong nhung kem: 88.3mmx2.90mmx6.0m 36.64 741,636 

- Thep trig nhung kern: 88.3mmx3.20mmx6.0m 40.29 815,545 

- Thep ong nhUng kem: 88.3mmx3.40mmx6.0m 42.71 864,455 

- Thep ong nhung kern: 88.3mmx3.60mmx6.0m 45.12 913,273 



Trang 10 

STT M4t hang 
Ty ft-wig 
(kg/DTV) 

DVT 
Dan gia ban tai kho 

the chi nhanh am Hoa 
Sen tai tinh Binh Dinh 

- Thep 6ng nhang kern: 88.3mmx4.00mmx6.0m 49.89 " 1,009,818 

- Thep ong nhang kern: 88.3mmx4.20mmx6.0m 52.26 ii 1,057,818 

- Thep 6ng nhang kern: 88.3mmx4.40mmx6.0m 54.62 

" 

1,105,545 

- Thep 6ng nhang kem: 88.3mmx4.50mmx6.0m 55.80 1,129,455 

- Thep Ong nhOng kem: 88.3mmx4.60mmx6.0m 56.97 1,153,091 

- Thep 'eng nhang kern: 113.5mmx2.50mmx6.0m 41.06 " 831,091 

- Thep 6ng nhang kern: 113.5mmx2.60mmx6.0m 42.66 " 863,455 

- 

- 

Thep eing nhang kern: 113.5mmx2.70mmx6.0m 44.26 " 895,909 

Thep Ong nliOng kern: 113.5mmx2.90mmx6.0m 47.46 " 960,636 

- Thep eng nhung kem: 113.5mmx3.20mmx6.0m 52.22 " 1,057,000 

- 

- 

Thep 6ng nhang kern: 113.5mmx3.40mmx6.0m 55.39 

58.54 

" 1,121,182 

Thep 6ng nhOng kern: 113.5mmx3.60mmx6.0m " 1,184,909 

- Thep 6ng nhang kern: 113.5mmx4.00mmx6.0m 64.81 " 1,311,818 

- Thep ting nhang kem: 113.5mmx4.20mmx6.0m 67.92 " 1,374,727 

- 

- 

Thep Eing nhong ke m: 113.5mmx4.40mmx6.0m 71.03 " 1,437,727 

Thep 6ng nhang kern: 113.5mmx4.50mmx6.0m 72.57 " 1,468,818 

74.12 " 1,500,273 - Thep ong nhfing kem: 113.5mmx4.60mmx6.0m 
80.47 " 1,652,909 - Thep Ong nhung kem: 141.3mmx3.96mmx6.0m 

- Thep 6ng nhung kem: 141.3mmx4.78mmx6.0m 96.55 &nay 1,983,182 

103.94 2,135,000 - Thep 6ng nhang kern: 141.3mmx5.16mmx6.0m 
2,293,727 - Thep erng Miring kern: 141.3mmx5.56mmx6.0m 111.67 ii 

- Thep 6ng nlifing kern: 141.3mmx6.35mmx6.0m 126.79 " 2,604,273 

- Thep 6ng nlifing kern: 168.3mmx3.96mmx6.0m 96.29 " 1,977,818 

- 

- 

Thep 6ng thin-1g kem: 168.3mmx4.78mmx6.0m 115.65 ,, 2,375,455 

Thep Ong nhang kern: 168.3mmx5.16mmx6.0m 124.55 " 2,558,273 

- Thep 6ng nhOng kem: 168.3mmx5.56mmx6.0m 133.88 " 2,749,909 

- Thep 6ng nhang kern: 168.3mmx6.35mmx6.0m 152.16 

126.06 

" 

" 

3,125,455 

- Thep 6ng nhang kern: 219.1mmx3.96mmx6.0m 2,589,273 

- Thep (ing nhang kern: 219.1mmx4.78mmx6.0m 151.58 3,113,455 

- Thep Ong nhang kern: 219.1mmx5.16mmx6.0m 163.34 3,355,091 

- Thep ong nhang kem: 219.1mmx5.56mmx6.0m 175.67 " 3,608,273 

- Thep 6ng nhang kern: 219.1mmx6.35mmx6.0m 199.89 " 4,105,818 

5.4 xa go C, X mg kens 

- Xa go C80x45x5: 1.8mm 2.54 dim 48,182 

- 

- 

Xa go C80x45x5: 2.0mm 2.82 53,636 

Xa goC100x45x5: 1.8mm 2.82 " 53,636 

- Xa g6 C100x45x5: 2.0mm 3.13 59,091 

- Xa g6  Cl 00x50x5: 1.8mm 2.96 55,455 

61,818 
- Xa goC100x50x5: 2.0mm 3.29 " 

- Xa  go  C125x45x5: 1.8mm 3.17 59,091 

- Xa ge C125x45x5: 2.0mm 3.52 " 65,455 



Trang 11 

STT Mal hang 
Ty trong 
(kg/DTV) 

DVT 

Don gia ban tai kho 
cac chi nhanh ctia Hoa 
Sen tai tinh Binh Dinh 

- Xa. go C125x50x5: 1.8mm 3.31 61,818 

- Xa. g6 C125x50x5: 2.0mm 3.68 --
68,182 

- Xa go C150x45x5: 1.8mm 3.52 " 65,455 

- Xa. go C150x45x5: 2.0mm 3.92 72,727 

- Xa d?) C150x50x5: 1.8mm 3.66 68,182 

- Xd et C150x50x5: 2.0mm 4.07 75,455 

-  XA do C200x45x5: 1.8mm 4.23 78,182 

- Xh do C200x45x5: 2.0mm 4.70 86,364 

- xa do C200x50x5: 1.8mm 4.37 80,909 

- Xh. g6 C200x50x5: 2.0mm 4.86 89,091 

- Xa. go Z150x62x68x22: I .8mm 4.57 84,545 

- Xa do Z I 50x62x68x22: 2.0mm 5.07 92,727 

- Xa go Z180x62x68x22: I .8mm 4.99 91,818 

- Xa g6 Z180x62x68x22: 2.0mm 5.54 100,909 

- XA g6 Z200x62x68x22: 1.8mm 5.27 96,364 

- Xa d6 Z200x62x68x22: 2.0mm 5.86 107,273 

- Xa d6 Z250x62x68x22: 1.8mm 5.98 109,091 

- Xa do Z250x62x68x22: 2.0mm 6.64 120,909 

- Xa go Z200x72x78x22: 1.8mm 5.55 101,818 

- Xa go Z200x72x78x22: 2.0mm 6.17 112,727 

- Xa g6 Z250x72x78x22: 1.8mm 6.26 " 113,636 

- Xa go Z250x72x78x22: 2.0mm 6.95 126,364 



('rang 12 

STT 	 Mal hang 

6 :THEP TAM CAC LOAI 
• T  

DO day 
- Thep him 

3 - 5 ly; 6 ly - 8 ly; 10 ly - 12 ly 
14 ly - 20 I) 

- Thep Pim den 
0,5 ly den 1,2 ly 
1,4 ly den 1,5 ly 

1,8 ly den 3,0 ly 
- Thep Inn, my Mtn 

0,8 Iy 

1,0 ly den 1,4 Iy 

VI DAT SAN LAP, CAT CAC LOA! 

I 	:Dat san lap 

Gia ban tren phucmg tien ben 
d/kg 	19,800 	mua tai kho 

19,300 

19,000 

d/kg 	21,000 

20,500 

Kfch th trot 

1.5in x 6m 
1.5m x 6m 

DVT Don gia 

dlkg 	17,300 
17,700 

Ghi cha 

Ap dung theo ThOng ban s6159/TB-XD-TC nay 02/4 /2021 cfia Lien SC, Xdy dung - Tai chinh va viac Ong b6, holing an lip dung gia dal cap plic9 dal tai m6 d6 phut vu cOng Mc lap du toan xdy 
dung tren dia ban tinh. 

2 Cat xdy 

3 Cane 

VII :XI MANG 

I PCB 30 (bao) - TCVN 6260:2009 

- Xi mang Song Gianh 
&tan 

2 PCB 40 (r6i) - TCVN 6260:2009 

- Xi mang Nghi San 	
&ten 

 

- Xi it-tang Deng Lam 

3 PCB 40 (bao) - TCVN 6260 - 2009 
- Vicem 	

d/tan - 'Nghi San 
- Phtic San 

Xi mang Bicem (Gia ban bao Om CP b6c len phoang tien 

- cho ben mua tai nha may Dieu Tri - d/c: 505 Tran 
TT.Dieu Tri, 1-1.Tuy Pluret ) 

- Xi mang Vissai 

- Xi mang Song Gianh 

- Xi mang Cam Pha 

- Xi mang Kaito 

Xi mang Bicem giao cho BIGINT va Kenh nmang trong 

- tinh (theo Cong van s6 4319/UBND-KT ngay 29/9/2016 
cna UBND tinh) 

- Xi mang Pomihoa 

- Xi mang Thanh Thang 

Xi mang ADAMAX type 1-11 

(lieu chudn ASTM C150/C150M-12) 

- Xi mang Long San 

56,300 Gia ban tai m6 tit plurcnag hen van 
chuyen can ben mua 

200,000 
Gia den than tong trinh tren dia ban 

loan tinh 

Gia ban Lai de cira hang VLXD 
trung tam tinh Binh Dinh 

1,609,000' GO ban den chan cOng trinh tren dia 
1 ,563,636 	ban tinh Binh Dinh 

1.300.000 

1,317,0001 

1,388,000, 

1,3 36,400 Gia ban Iran phuang tiCri ban rnua tai 

kho hodc Cling Quy Nihon 

1.228.000 

1,253,000 

1,243,0001  

1,144,000 

1,336,400: Gia ban tai chan cOng trinh tren dia 
ban loan tinh 

1,145,000. Gin 
ban tren phuang tiCIn ban mua tai 

1,136,000 	kho hodc Cang Quy Nhan 

1,545,000•I Gia ban tin clic dm hang VLXD 

trung tam tinh Binh Dinh 

Gia ban tren phirang lien ben mua tai 1487,0001 
KV Unit Binh Dinh 

1,364,000 



Trang 13 

NTT 	 Mt3t hang 	 DVT 	Don gia 	 Ghi chit 

1,236,000 Gia nen plitrona tien vain Li, nen mutt 
Lai Tp.puv Nhon 

Gin ban tai than con trinh nen dia 
1,263,636 	ban man 

- Xi mang Ding Lam 

- Xi ()ang Cong Thanh 

4 PC40 (r61)- TCVN 2682:2009 

Xi mang D6Mg Lam 

- Xi mang Nghi Son 

VIII DA XAY DUNG CAC LORI 

I 	Da tilt.] ding 

- Da hOc (Gino hang tai bai chum 
	

d/m3  

2 Da the 

20 x 20 x 15 
	

divien 

- 20 x 25 x 15 

3 Do may (gia tren phuong lien van chuyen ben mua) 

Tien chuan kc  thont 

- 1x2 
	

d/m3  

- 2x4 

- 4x6 

- 0.5 

- 	<0,5 - byi 

- Cap phea Dmax 25 	 22 TCN 334-06 	' 

- Cap phial Dmax 37,5 	 22 TCN 334-06 

4 DA san xuat be tong nhip Polime (22TCN 356-06) 

- 1,25x1,9 

- 0,95x1,25 

0,5x0,95 

- <0,5 

GAGA CAC LORI 

Gin mai cac meth', tren dia ban man 

120,000 

GUI den chan cang trinh 

Guy Nhon 	 Tay Son 
11oni An 

An Nhon 	 I h.) Cat 
I loni Nhan - 

Toy Phaec 	 Hie MS 

	

5,000 	5.200 

	

5,500 	5.700 

5,100 

5.600 

Ilnycn  

mien 

5.10( 

5.900 

231,818 

218,182 

175,455 

104,545 

91,000 

131,818 

127,273 

Gia tat cite m6 da Veit din ban 
roan tint] 

368,182 

363,636 

363.636 

227.273 

Gift ban tren phtrong tics van 
chosen ben muu tai m6 tren dia 

ban filth 

&tan 	1.700.000 cia btal den chan ding trinb nen Ma 

1,654,545 	ban tint] Binh Dinh 

A Gach xay tu*ng cac loci 

1 Gach Tuy nen Binh Dinh 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1,644 

992 

1,474 

882 

1,044  

712 

1,184  Gia ban tren plum-1g ties ben 
1,059 mutt tai kho ben ban: Dia chi: km 
1 ,009 1215 - QL IA Phu& Lec -Tuy 

799 	
Phu& - Binh Dinh 

1,999 

1,999 

3,624 

3,624 

4,824 

1,184 

712 

Gach 6 18 A 220x135x100 

Gach 6 18 A 
1
110x135x100 

Gach 6 18 A 200x130x90 

Gach 6 18 A :100x130x90 

Gach 6 18 A '180x110x75 

Gach 6 18 A . 90x110x75 

Gach 6 18 A '200x110x75 

Gach 218 A 220x105x60 

Gach 2 18 A 1200x90x50 

Gach 2 la A 1 180x75x43 

Gach dac A 200x90x50 

Gach 2 16 trang tri A 200x90x50 

;Gach CN 3 18 A 200x200x100 

Gach CN G116 A 12.00x200x100 

Gach nem tau A '280x280x30 

Gach 4 18 A 190x90x90 

Gach 4 16 A .90x90x90 
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STT 	 Mlat hang 	 DVT Don gia 
	

Ghi chu 

2 Gach Tuy nen Huai Nhon 	 

- Gach 6 16 tam 	220x135x100 

- Gach 616 trOn 	200x130x90 

- Gach 216 troll I 	220x100x60 

- Gach 2 16 trim ± 	200x90x50 

Gach 1/2 610 troll 	110x135x100 

- Gach  1/2 616 trim 	110x130x90 

3 Gach Tuy nen My Quang 

- Gach 6 16 A  	220x135x100 

- Gach 6 16 A 	200x130x90 

- Gach 616 A 	190x120x80 

- Gach 616 A 	 110x135x100 

-  Gach 616 A 	100x130x90 

- Gach 6 16 A 	 95x120x80 

- Gach  2 13 A 	 220x100x60  

- ,Gach 2  18 A 	 200x90x50 

4 I Gach Tuy nen Binh Phil 

- Gach 6 18 22 
	

220x135x100 

- Gach 6 16 20 	 200x130x90 

- :Gach 6 18 20 	200x120x80 

- 	Gach 6 16 1/2 22 	110x135x100 

- 	Gach 6 18 1/2 20 	100x130x90 

- 	Gach 6 18 1/2 20 	100x120x80 

- !Gach 2 18 22 	220x100x60 

- Gach 2 18 20 	 200x90x55 

- Gach cu dac 	220x90x60 

5 !Gach Tuy nen Nhon Tan 

- 1Gach  6 13 lan 	 200x115x75 

- Gach 6 18 nh6 	 200x130x90 

- !Gach 1/2 6 16 lon 	100x115x75 

- 	Gach 1/2  618 nhO 	1100x130x90 

- - Gach 2 16 tan 	 220x100x60 

- ,Gach 2 16 nhO 	 200x90x55 

6 Gach Block M.  chen - TCCS 01-2010 - COng ty BD 

58x130x240 	 7,0kg/vien 

7 Gach be tong ttr chen - TCCS - COng ty BD 

- 300x300 	 9kg/vien 	 Mau do 

- .300x300 	 9kg/vien 	! 	Mau yang, xanh 

8 ! Gach kitting nung xi Mang cot lieu - QCVN 16:2017/BXD 

- Gach 6 18 trem/vuong A 200x130x90 	Mpa 3.5 

- .Gach 616 tron/vuong A 100x130x90 	Mpa 5.0 

- , Guch 616 trOn/vuOng A 200x130x90 	Mpa 5.0 

-',Gach 216 A 	 200x90x55 	Mpa  5.0 

- Gach 2 18 A 	1 	200x90x55 	Mpa 7.5  

9 TGach be tong khi chung rip - QCVN 16:2017/BXD 

d/vien 1,620 Gia teen phuong tien ben mua va 
1,4004 da co b6c xep len phuong tien 

1,0401 tai COng ty; Dia chi: then Dien 
9901 Khan' h - P.Hoai DLit - TX.Hoai 

980 
	 Nhon 

818; 

H 
d/vien ! 
	1,591! 

1,3181 
It 	 1,0451Gia ban tai kho Cong ty; Dia chi: 

991
1
' 

" 	 818. 

745 .  

1,100! 

1,0181  

d/vien 
	

1,545 

1,391, Gia tren phuang tien van chuyen 
1,182: tai NU. may cua COng ty CP 

936 Phan Bon va DVTH Binh Dinh; 
818 Dia chi: CCN Diem Tieu, huyen 
709 Phil My hoac xa Cat Hanh, 

1,036 
	huyen Phu Cat 

973 
2,9551  

d/vien 	1,050 Gia tren phuong tien van chuyen 
1,520 ben mua tai C6ng ty va da co 

550 bec xep len phucng tien; Dia 
850  chi: Km30, QL19, Nhon Tan, 

1,100 	
An Nhon 

1,000H  

Gia giao hang tren phuong tien 

d/m2 	50,000 
van chuyen ben mua tai nha may 
san xuat gach kh8ng nung cua 
Gong ty TNHH Binh DO thui)c 

d/m2  r 	77,273 then Gia An, xa Hoai Chau Bac - 

81,818 	TX.Hoai Nhon 

d/vien 
	1,485 

1,6300, 
975 Gach Tuy nen Binh Dinh; Dia 

Cid ban tren phaong tien ben 

chi: km 1215 - QL IA Phu& 

mua tai kho C8ng ty c6 phan 

1,115 Lo". c - Tuy Phudc - Binh Dinh 

T 
	

1,207 

Then Trung Thanh, xa M9 
Quang, huyen Phu MS,  

TS/ [rung khb I 	Kich thy& 

(kg/m3) 	 (mm) 

Gach be tong nhc B-AAC 	
450+550 

600x200x200; 150; 100; 75; 
1 

- 	53 D 500) - Mpa 3.5 	 600x300x200 4/m3 
Gma ban tai Nha may cua Ging ty 

1,200,000 CP gach Tuynen Binh Dinh - dia 
6•• V.-v.111C (11 1A 



Trang 15 

STT 	 Mat hang DVT 	Dan gia 	 Ghi chn 

Gach be tong nhe B-AAC 	
550+650 

B3 (D 600) - Mpa 3.5 

600x200x200450; 100; 75;  
600x300x200 

1,200,000 

-6111. 	 iirOC ICIIIICCi; 	 I 

1,0c, H. Tuy Phuac (chin tinh 
Palet dOng g0i) 

Gach be tong nhe B-AAC 
B4 (D 600) - Mpa 5.0 

550+650 
600x200x200; 150; 100; 75; 

600x300x200 
1,350,000 

Gach be tang nhe B-AAC 
B4 (D 700) - Mpa 5.0 

650+750 
600x200x200; 150; 100;75; 

600x300x200 
1,350,000 

10 Gach be tong - QCVN 16:2017/BXD 

1 	d/vien 
Gia giao hang tren phuong tien 

van chuyen ben mua tai nha may 
san xuAt gach khOng nung cna 
Cong ty TNHH Binh De thuoc 

them Gia An. xa Hoai Chau Bhc  
TX.Hoai Nhan 

Gach rang 3 18 (140x180x390 mm - 16kg/vien) 3'636  

Gach ring 418 (90x140x280 mm - 6,7kgIvien) 1,727 

Gach ring 6 18 (95x135x200 mm - 3,8kg/vien) 
1 ,909 

Gach ring 3 18 (190x180x390 mm - 20kg(vien) 4 455
. 

Gach the (60x95x200 mm - 2kg/vien) 1,182 

Gach be tong iling 02 16 	 Ky hieu 
Gia tren phuong tien ban mua tai 

Nhh may Cty TNHH SX-TM 
GMT-dia chi: Km30 QL19- 

Nhan Tan-An Nhan-Binh Dinh.  

:300x190x150 mm 	 7,5 kg/vien 	M5.0 d/vien 3,910 

300x140x150 mm 	 6 kg/vien 	M5.0 3,330 

300x90x150 mm 	 5,2 kg/vien 	M5.0 2,530 

.200x90x55 mm 	 1,2 kg/vien 	M5.0 1,090 

Gach be tong rZing 03 10 	 101 hieu 

Gia tren phuong tien ben mua tai 
Nha may Cty TNHH SX-TM 
GMT-dia chi: Km30 Q419- 

Nhan Tan-An Nhan-Binh Dinh 

390x190x190 mm 	 13 kg/vien 	M5.0 	d/vien 6,650 

390x150x190 min 11 kg/vien 	M5.0 5,290 

390x100x190 mm 8 kg/vien 	M5.0 3,70() ;  

Gach be tong rong 06 16 

200x130x90 mm 
3,3 kg/vien 	M5.0 :1,500  

Gach be tong ddc 

190x90x60 mm 
1,8 kgivien 	DH-M7,5-90 1,400 

11 Gach bE tong -QCVN 16:2017/BXD 

d/vien 
Gia ban tren phuong tien van chtiydn 

ben mua tai Nha may Cong ty 
TNHH Nam Phuang - dia chi: thou 
Binh An I, xd Phtrac Thanh, huyen 

Tuy Phutc 

Gach rang 3 18 (200x200x390 mm - 17kg/vien) 	Mac 50 6,800 

Gach rang 3 18 (150x190x390 mm-12,5kg/vien) 	Mac 50 5,100 

Gach rang 3 18 (90x190x390 mm - 8,5 kg/vien) 	Mac 50 3,450 

Gach dhc (60x90x190 mm - 2,0kg/vien) 	 Mac 75 1,2501  

Gach rang 2 18 (55x90x200 mm- 1,8kg/vien) 	Mac 50 1,100: 

Gach rang 6 18 (90x130x200 mm - 3,2kg/vien) 	Mac 50 1,470 

Gach rang 818 (80x260x390 mm) 	 Mac 100 9,300 

12 Gach khong nung 

Gia ban troll phuong tien ben mua 
tai kho COng ty TNHH gach khOng 
nung Phu Lac - dia chi: Quang Tin, 

Phu& LOc, Tuy PM& 

Gach 6 18 tren (200x120x85 mm - Mpa 5.0) d/vien 1,480 

Gach 6 18 teen (200x120x85 mm - Mpa 7.5) 1,560 

I Gach Mira 6 18 [rem (100x120x85 mm - Mpa 5.0) 
918 

Gach 2 16" Iran (200x120x85 mm - Mpa 5.0) 1,592 

Gach dac (200x120x85 mm - Mpa 5.0) 1,669 

13  Gach be tong khOng nung cOt lieu - QCVN 16:2017/BXD 

Gia ban tren phuong tien ben mua 
tai NM may Cong ty TNHH gach 
khOng nung Tuy Phudrc - dia 

thOn Phu M5,  1, xa Phtrac LOc, Tuy 
hunc 

 
P 

Kich thtrot 	
Do catg 

d/vien 
Mpa 

- Gach 6 16 	 90x130x200 	 5.0 1,600 '  

Gach 6 18 niia 	90xI30x100 	 5.0 

d/vien 

950 

Gach 2 18 	 50x90x200 	 5.0 1,100 

Gach dhc 	 50x90x200 	 7.5 1,400 

14 Gqch khang nung - QCVN 16:2017/BXD Gia ban tai NM may dna Cdng ty 
TNHH Ctrang Thinh Nguyen - dia 
chi: Than Xuan Vinh, Huai My, 

TX.Hoai Nhan - Gach 6 16 quy each (90x130x200)mm 1,650 



DVT STT 	 MOt hang Ghi chti Ban gm 

DTD8080TRUONGSON001-FP- 
80x80 	3 H+/002-FP-H+ (khang khuan) 

2 San pham Gach op lat Tkach Ban 

a ,Gach men Op twang CERA ART 

- CERA ART men bong (300x600mm) 

+ Gach Op men bang 	TLP, THB, I'DP, F11836, TDB/FDB 36 

,Gach Op vien diem men TKP, THP, TIP, THB, FHB36, TDB/FDB36 
	 bong  
- CERA ART men kho (300x600mtn) 

+ 'G?ch Op men khe 	MLP, MDP, THM, FHM36, TDM, FDM36 

d/vien 1,480 Gia ban trei phi/mg en ben mua 
tai Nha may CEng ty Co phan Nei 

1,600' that Klan V*. dia chi: La B47, 
KCN Phu Tai, phubng Tram Quang 

1,980 	Dieu, thanh ph6 Quy Nhen 

Gia tai hien truang 
xay Idp man tinh 

146,3001  117,040 

159,5001 111,700 
7- 

126,0* 100,800 

	 Trang 16 

15 Gach khOng nung - QCVN 16:2019/BXD 

336,000: 268,800 

a 	416,000
1
1  332,800  

444,000 355,200 

472,000377,600 

411,200, 328,960 

661,500 529,200 

Loai Al 

DO ding 
Mpa  

3.5 

5 

7.5 

426 
428 	 

6060CLASSIC009/010 

,Gach Op vien diem men 
+ THM, FHM, TDM, FDM 
	 klin  

CERA ART men bong (400x800mm) 	 1 

, TLP, TDP, THB, FHB48 	d/M Gach lip men bong 	 2 , 	207,273 

+ Gach Op vien diem trang tri men bong 	1 	THB, FHB48 	" _ 

- CERA ART men khd (400x800mm) L 

225,455 

Ma so 

30x30 	II 

40x40 
(men bong) 

60x60 
(granite men ma) 

6 

r 6 
6 

4 

4 

4 

60x60 
(granite bong 

kieng) 

60x60 

20x25 
	

20 

25x40 ' 10 il 

b Gach lilt nen 

_ 	25x25 	16 

1 Gia tai hien mrang xay lap man 

dim2  11 	148,182'1 	 tinh 

166,364; 

d/m2 	148,182 

" 	166,364.  

	[ 	
1 	filch Unit 

- ,Gach 616 	1 	200x130x90 

- 	Gach 6 ie 	, 	200x130x90 

- • Gach 618 	 200x130x90 

B Gach men, guch granite cac loci 

1 ,Gach Bong Tam 

Cluing MO, 	Pang  gel  
via/ 

kith Co. 	thong  

a  Gad:  Op twang 
2520, 2541 (men bong) 

25400 (men b6ng) 

L  2525PHUSY001/003 (men ma) 

1 	300, 345, 387 (men b6ng) 

30301-10ADA001 (men ma) 

456,462,467,469,475,481,483, 484, 

485 

6060TAMDA0001/002 

6DMO2LA 

6060DB006-NAN0/014-NAN0/038  

6060DB032-NANO/ 034-NANO 

6060MARMOL002-NANO 

6060MARMOL005-NANO 

DTD6060TRUONGSON001-FP 
(Granite mai men) 

Loai AA 	Loai A 

d/thang 127,000  88,900 

136,000 95,200 

d/thung 	128,000 	89,600 

135 000 108  000 
" 	151,200 120960 C 



Trang 17 

STT 	 M4t hang 	 DVT Dun gia 	 Ghi chu 

• Gach Op men kilo 

• Gach Op vien diem Wang tri men kilo 

Gach Mt san nwoc men khti thong 

man (300x300mm) 

b , Gach Granite phil men RIM  DIGI ART 

 

THM, FHM48 

 

dim 207,273 

 

    

FHM48 

  

225,455 

 

MSP30, TI IM, FHM30, 
TDM, FDM30 

  

157,273 

 

          

         

Gia tai hien truang xay lap 
toan tinh 

         

- Kich thurit 600x600mm 

          

MPF, TOM, FGM60 

TSM, FSM 

• Gach Granite men kW) hieu Ong be mat 	MPG, TGM, FGM60 

• Granite men Rho hieu Ong khac 3D 	 TOM, FGM60 

• Granite men kho hieu Ong hut kim cuong 	TGM, FGM60 

• Granite pha men kilo mat phang 
268,182 

259.091 

277,273 

286,364 

304.545 

Kick thmay 800x800mm 

+ Granite phi) men kho, mat phang 	 MPF, TGM, FGM80 
	

d/m2  

+ Gach Granite men kilo hieu Ong he mat 	TOM, FGM 

+ Granite men khO hieu Ong khan 3D 	 TOM, FGM80 

+ .Granite men kho hieu Ong hut kim cuong 	TGM, FGM60 

c Goat hit men mai bring mrit pining (bring kink) 

	

BCN, TGB, FGB60 	d/m2 	 268,182 
600x600mm 	

TSB, FSB60 	 259,091 

- .800x800mm 	 , BCN. TGB, FGB80 	,, 	340,909'L 

Ghi chaff: Gia ban tren la gia son pham loch Al. GM ban san pham loaf A bang 85% san pham AI 

San pham gach men nhan hieu Cosus; Tiger do Gong ty Co plan Cosevco 75 san zugt 
3 

(Ma guch ky hieu B, M, TD) 

DVT Loai 1 Loai 2 Leal 3 	Loai 4 
Gia ban tai Nha may 

a Gach op Id! (Gach 4p cri vien cao how killing cri vien 3.000 eilingribang) Dia chi: QL IA- 

25x40cm (10vien/thnng) 	 d/thang 64,5001 60,900'53,600, 45,500 KCN Phu Lai 
Thi Xuan - 

- 30x45cm (07vien/thang) -mai canh 	.. r 74,5001 69,100'. 51,800 51,800 
r r TP Quy Nhon - 

I3inh Dinh b Gach hit 

30x3 Ocm (11vien/thang) dathOng 68,200 65,500 58,200 46,400,  

40x40cm (06vien/thang) 61,800 59,100. 56,400 46,4001  

50x50cm (04vien/thimg)[ ,, 66,400 63,600 59,100 51,800 

4 San phgm guch Op Mt Prime elm Cong ty TNHH MTV TM va XNK Prime - QCVN  16:2017/BXD 

Chting loci Kich ca (mm) DVT Dan gia 

- 	Ceramic Khong mai canh 

250x250 d/m2  137.500 

250x400 95,000 

300x300 101,000 

L 	400x400 123,000 Gid den chan ding trinh tren 

500x500 
 „ 145,000 dia ban tinh (khong bao gem 

300x450 1 d/m2  131,000 	chi phi xtiong hang) 

300x300 161,000 

- 	Ceramic in KTS Mai canh 300x600; 400x400 193,000 

400x800 264,000 

500x500 160,000 

Ceramic in KTS Mai canh 600x600 175,000 

Ceramic Mai canh 500x500 d/m2  155,000 

Semi-Procelain in KTS Mai canh 500x500 d/m2  185,000 

Procelain 150x800 d/m2  344,000 

600x600 230,000 

- 	Procelain in KTS Men matt 800x800 317,000, 

340,909 

350,000 

359,091 

377,273 

TI 
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STT 	 Mlat hang DVT DBB gia 	 Ghi chti 

600x1200 565,000 

Procelain n KTS Men bong 

600x600 d/m' 245,000 

800x800 327,0001 GM den chan ding trinh tren 
575,00

(C dia ban tinh (khang bao gom 600x1200 

800x1200 720,000 
chi phi xu6ng hang) 

'Procelain in KTS Men bong Carving 800x1200 d/m' 770,0001 
Sugar matt H _ 
Procelain in KTS Antislip, Semi-

polished, 
600x600 d/m' 

 345,00Q 

- 

	

Procelain in KTS Antislip 800x800 d/m' 447,00Q 

600x600 d/m' 315,000 

- 	,Procelain in KTS Sugar, Carving 800x800 417,000i 

600x1200 " t_. 	615,000' 

San plan' gach Terrazzo ngoai that - TCVN 7744:2013 elm Cling ty CP SX TM 

Minh 

XD Hai 	Gia tren phuang lien van chuyen 
ben mua tai Nha may san xuat 

- 	1300x300x32 mm - 4,5kg/vien 
cvmz i 110,0001 eau Cong ty tai Lo B6, 14 KKT 

- 	1400x400x32 mm - 10kg/vien 110,0_1001Nhcm HOi - TP Quy Nhon - Binh 

110,000 1 	 Dinh -H - 	1500x500x32 mm - 18kg/vien  

!San pha m gach 68 ton t g  V• then - TCVN 6476:1999 va gach Terrazzo ngoai thAt - TCVN 7744:2013 oh Cling ty TNHH 

- 1Gach Terrazzo vuong (400x400x32) 	
„ 	i 

- 1Gach Terrazzo vueng (300x300x27)  

	

1Gach Block vueing (300x300x50)   d/m' j 
	80,0001 Gia ban tai chan cong trinh Quy 

; 	 . 

Truirng Phu 

	

, 	96,00(21 Nhon (da bao gbm chi phi boc 

	

; 	98,0001 	 xep) 

7 1San pham gach Terrazzo ngoai thAt - TCVN 7744:2013 mia Cling ty TNHH TM DT XD Dinh Binh 

	

1-1 
	  

d/m' 
	95,0001 Gia ban tai chan Gong trinh tren 

95,0001  dia ban tinh Binh Dinh (Da bao 

	

95,000 	gem chi phi hoc xep) 

- 1 300x300x30 mm 

- 400x400x32 mm 

- 500x500x32 mm 

8 :San pliant pelt Terrazzo - TCVN 7744:2013 dm Cong ty TNHH Binh De 

- 1 400x400x25 mm - 10kg/vien 
1 

Gia giao hang tren phuong tien van 

H chuyen ben mua tai nha may san xuAt 
j gach kheng flung cna Cty TNHH Blnh 

95,4551 De thuoc than Gia An, xa Hoai Chau 
Bic - TX.Hoai Man 

d/m' 

9 1San pliant gach Mt nen Bach MA elm Con ty TNHH Cling nghiep Gam Bach Ma (VN) - QCVN 16:2017/BXD 

- 1400x400mm (Ceramic) - CG4000-> CG4007 	gach men 	d/m2  

- 1400x400mm vh 450x450mmm (Granite nhan tao) 	1 	 dim' 

113,636' 

1104000-> H04004; 1-104500/01/02/10  da ma 
'1104001-> H4004; 114501-> 04 	

II 

... , 3 0 0 x6 0 Omm (Granite nhan tao) 	 hoa tiet  

1HHR3601n 	 mat da. san 
(HI-IR:3603/4/5 

145,455, 

165,455, 

218,1821 
4/m2  

231,818' 

1H36012->15 	 da trang tri 	t; 

1H3600, H36018 =>1136025 

1HE36034=>37/39/40/43 
	 ;la ma 

1HE36032/38/42/44/45 

- Granite van go-  150x750nun (loai 1)1175001=>07 

- Hoa cuang bong kinh 600x600mm (loai 1) 

1PL60500 

HP6001=>04 

- 600x600mm (loai I, Granite nhan tao) 

!M6001->010 

M6011->015 	 lacing ma 

11106001->04  

254,545: 

213,6361 

230,0001 i
; G tai chan cling trinh tren dia ban 

toan tinh Binh Djnh 
253,636: 

257,273i 

222,727 

245,4551 

235,455j 

269,091! 

229,01 

da ma 

(la nhan tao 

bang kinh 

hoa tiet  

din12 

4/m2  



Trang 19 

STT 1 	DAY DIEN VA CAP DIEN CAC LOAI DVT 

- 

Gia ban tai chan cong trinh tan dia ban 
toan tinh 

DAPHACO CADIVI 14 TIDN PHAT • , 

1 
X 	!'! DAY 

„ 
DIEN VA CAP DIEN CAC L031 

A 'DAY DIEN 
TCVN 6610-3 (mat d6ng) I 	Day din bye nhtra PVC - 450/750V - 

VC - 1,5 	 T d/m ' 4,410 4,410 4,410 

7,060 7,050 7,050 
VC - 2,5 

VC -4,0 " 11,000 11,000  11,000 

VC 
VC 

- 6,0 r 
,, 16,200 16,210 16,210 

27,210 27,230 27,230 
- 10,0j 

n „ 	A  
I Day dong dot con bye PVC - 300/500V - TCVN 6610-3  

1,830 1,830 1,830  
VC - 0,50 d/m : 

• VC - 0,75 2,410 2,410 2,410 

3,050 3,050 3,050 
VC 	- 1,001

1 

d/m 
3 	1Day din Iyc (AV) -0,6/1kV 

16 6,540 6,470 6,470 
AV Imm2 

9,210 9,100 9,100 
AV 25 mm2 

AV 35  mm2 
__ - 12,010 11,870 11,870 

16,800 16,610 16,610 
AV 50 mm2 

" 22,670 22,400 22,410 
I 	AV  70 mm2 

I 	AV 95  mm2 " 30,840 30,500 30,490 

37,440 37,000 37,010 
AV 120 mm2 i _L 

AV 150 mm2 " 48,130 47,600 47,590 

" _L ,- 
58,940 58,300 58,280 F AV 185 mm2 

74,640 73,800 73,800 r 
• AV  	1 240 mm2 " 

" , AV  300 mm2 93,410 92,400 92,360 

AV 350 mm2 " - - 

I AV 400 mm2 " 118,100 116,800 116,780 

	I 	AV 500 mm " 147,200 147,150 

4 	i Day di6n byc nbya PVC - 300/500V - TCVN 6610-3 (runt (long) 
d/m 'VCm-0,5 (1 x 16/0,2) , 	 -n  1,760 1,760 

,- „ 2,440 2,440 I 
 	I VCm-0,75 (1 x 24/0,2) 

	1 VQ11-1,0 (1 x 32/0,2) 	 I 
-1 - 3,140 3,140 

5 	1Day 
h 

din byc nhtya PVC - 450/750V - TCVN 6610-3 (mat dang) 
- ~VCm-0.5 (16/0.2) d/m 

o - VCm-0.75 (24/0.2) 

VCm-1.0 (32/0.2) 	L ,, , 	- - 
, 	4,610 4,610 4,610 

VCm-1,5 (1 x 30/0,25) 
,, , 	7,370 7,380 7,380 

VCm-2,5 (1 x 50/0,25) 
" 11,410 11,420 11,420 

VCm-4 (I x 56/0,30) 
 17,260 17,270 17,270 

VCm-6 (7 x 12/0,30) 
- - 

VCm 8.0 (112/0.3) I 

	VCm-10 (7 x 12/0,4) 1 	31,030 - 

VCm-16 (7 x 18/0,4) 1 	45,760 -  
- 

VCm-25 (7 x 28/0,4) 71,550 - - 

VCm-35 (7 x 40/0,4) " 101,410 - 

" 145,820 - -  
VCm-50 (19 x 21/0,4) 
VCm-70 (19 x 19/0,5) " 202,940 - - 

- - VCm 95 (665/0.425) " ! 	265,860 

VCm 120 (814/0.425) 	 _L 336,500 - - 



Trang 20 

STT , 

13 
I 

DAY DIEN VA CAP DIN CAC L031 

Gia ban 40 chan cong trinh tren dia ban 

DVT 	 toan tinh 

VCm 150 (1036/0.425) 436,770 .  

FVCm 185 (1332/0.425) 517,410 

VCm 240 (1708/0.425) 	 684,570 

VCm 300 (2135/0.425) 	 854,460 

CAP D1DN 
Cap dien hrc ha th6 (CV-450/750V) TCVN 6610:3 (ruOt ding) 

CV  - 1,5 d/m 

CV - 2,5 

CV - 4 

' 

CV - 6 

CV - 10 

CV 16 

CV- 25 

CV - 35 

CV - 50 

2 

CV -:70 

CV - 

CV - 

95 

120 

CV- 150 

CV- 

CV - 

185 

240 

CV - 300 

CV - 400 
Cap dien 10c ha the - 0,6/1KV - TCVN 5935 (rnOt ding) 

CV -i1,0 	 d/m 	3,440 	3,410 3,410 

CV - 2,0 

CV - 

CV - 

3,5 

5 

CV - 5.5 
I 	II 

CV - 8 
-
CV - 11 

CV - 14 

CV - 22 

CV - 38 

CV - 1,5 	 d/m 	4,710 	4,680 4,680 

CV - 2,5 	 7,680 . 	7,630 7,630 

CV - 

CV - 

4 	 11,630 	11,550 	11,550 

6 	 17,110 	16,990 	16,990 

CV - 10 28,320 	28,130 	28,130 

CV - 16 43,050 	42,750 	42,750 

CV - 25 67,480 	63,330 	63,330 

CV - 35 93,400 	87,660 87,660 

CV - 50 127,710 	119,850 119,850 

CV - 70 182,270 	171,060 171,060 

CV - 95 	 252,010 	236,510 236,510 

CV - 

CV - 

II 	 328,320 	308,130 120 308,130 

150 	 392,400 	368,260 	368,260 
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STT 

Gia ban tai chfin 

DAY EON vA CAP EON CAC LORI 	DVT 

cong trinh tren dia ban 
town tinh 

CV - 185 489,990 459,850 459,850 

CV - 240 _ i, 642,040 602,540 602,540 

CV - 300 " 	, . 805,290 755,760 755,760 

CV - 400 
1- " 	, 	1,027,190 964,010 964,010 

3 	
-1Icap own 
:PILC1 

sac ntrure---. vaatniv --rc v IN n./..1, ki toc rugratingicacn own rvc, vo 

(1x7/0,43) - 0,6/1KV d/m 4,950 4,950 
CVV-1.0 

5,270 

CVV-I.5 (Ix7/0,52) - 0,6/1KV 6,800 6,390 6,390 

CVV-2,0 (1x7/0,60) - 0,6/1KV 7,850 

CVV-2,5 (1x7/0,67) - 0,6/1KV 9,810 9,210 9,210 
11 

CVV-3,5 (1x7/0,80) - 0,6/1KV 

CVV-4,0 (1x7/0,85) - 0,6/1KV 14,270 13,400 13,400 

CVV-5,5 (1x7/1,00) - 0,6/1KV 

.CVV-6,0 (1x7/1,04) - 0,6/1KV 20,010 18,800 18,800 

CVV-8,0 (1x7/1,2) - 0,6/1KV 

0,6/1KV " 	31,350 29,430 29,430 
CVV-I0 (1x7/1,35) - 

CVV-I1 (Ix7/1,41) - 0,6/1KV 
ft 

CVV-I4 (1x7/1,6) - 0,6/1KV 

CVV-I6 - 0,6/1KV 
7 ,, 	46,510 43,670 43,670 

CVV-22 - 0,6/ I KV 
 

• 

CVV-25 - 0,6/1KV 
72,030 67,580 67,580 

CVV-35 - 0,6/1KV 
98,080 92,010 92,010 

CVV-38 - 0,6/1KV 

CVV-50 - 0,6/1KV 133,410 125,160 125,160 

CVV-70 - 0,6/1KV 188,800 177,120 177,120 

CVV-95 - 0,6/1KV -r 
260,600 244,480 244,480 

d/m 	338,290 317,370 298,700 
	 CVV-120 - 0,6/1KV 

CVV-150 - 0,6/1KV 403,1901 378,250 356,000 

471,750 444,000 
CVV-185 - 0,6/1KV 502,860 

	CVV-240 - 0,6/IKV 658,020 617,310 581,000 

CVV-300 - 0,6/IKV " 825,4101 774,350 728,800 

CVV-400 
cap-utyn 

- 0,6/1KV 001U-4 wan, rumraungcacn 
" 1,051,240 986,210 

own r v u, mt.. rhyme -01301JUUN =FGV IN 
'FA D171"1  

(2x7/0,52) d/m 	15,110 14,180 CVV-2x1,5 

CVV-2x2,5 (2x7/067)-300/500V  22,190 20,830 

CVV-2x4 (2x7/0,85)-300/500V " 32,160 30,180 

CVV-2x6 (2x7/1,04)-300/500V 	 " 44,380 41,650 

CVV-2x10 
	-cap (licit 

(2x7/1,35)-300/500V 
.1JY., th wy rurnt uongrcacn awn 

71,550 
r v  c vu 

67,150 
arc name =u;o7rnv --UCV 

5 _13 l/C_1 
CVV-2x10 -0,6/1kV 

67,150 

110,830 104,130 104,130 
CVV-2x16 -0,6/1kV " 

CVV-2x 22 -0,6/1kV 

CVV-2x25 -0,6/1kV 160,710 150,980 150,980 

CVV-2x35 -0,6/1kV "  214,100 201,130 201,130 

CVV-2x38 -0,6/1kV 
267,960 267,960 

 	CVV-2x50 -0,6/1kV 285,240 

374,530 374,530 
CVV-2x70 
cap uwn 

-0,6/IkV 398,670 
nyrnkt TUC -aout3uulmtu V IN 001U-4 p tot; rum trobg7cacn own r vt7,, 

6 _xi?. DUE' \ ._.  
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STT DAY DICN VA CAP DIN CAC LORI DVT 

d/m 

Cia ban tai chart Ong trinh tren dia ban 
tohn tinh 

	CVV-3x1,5 (2x7/0,52)-300/500V 19,960 18,730 

-3x2,5 (2x7/067)-300/500V 	 _VV 
,, 

'I 
" 

d/m 
ii 

" 

" 

n 

,_ 

, 	29,54 27,730 

CVV-3x4 (2x7/0,85)-300/500V 43,360 40,690 

 	CVV-3x6 (2x7/1,04)-300/500V 	 1 61,700 57,910 

 	CVV-3x10 (2x7/1,35)-300/500V 
rcap area-nyc-murne au,otrav=rtv-IN 5y3n p anirunruung, 
PlICI 

cacti myrre-vvn- 
99,510 93,390 

CVV-3x10 -0,6/1kV 
93,340 

 	CVV-3x16 -0,6/1kV 7 , 	153,480 144,180 144,180 

CVV-3x22 -0,6/1kV 
196,560 

	 -r 
CVV-3x25 -0,6/1kV 228,920 215,050 215,050 

CVV-3x35 -0,6/1kV 307,520 288,890  288,890 

CVV-3x38 -0,6/1kV 
317,160 

CVV-3x50 -0,6/1kV , 	413,380 388,340  388,340 

 	ICVV-3x70 -0,6/1kV 
jcap umunyena True Lacn-uwn-r-s 

582,240 1 
1 

546,980  546,980 
-auninwv =t-c, v-runotu-4 trcuATruvt-uong, 

	 _mi,P_ITIMI___ 
CVV-4x1,5 (2x7/0,52)-300/500V 	d/m 25,370  23,800 

	CVV-4x2,5 (2x7/067)-300/500V 37,590 35,280 

 	CVV-4x4 (2x7/0,85)-300/500V 56,610 53,130 

CVV-4x6 (2x7/1,04)-300/500V 
" 

earn wyn 

81,060 76,080 

 	-capAncn-inc-na 
CVV-4x10 (2x7/1,35) 

me 
-300/500V 

SY-.. 	ye lin, rtryt aung, 
129,520, 

t^v-c-,-vo-  I 
121,550 

-U,0/114. iml fi_. V II 

PVC" \ 
, CVV-4x10 -0,6/1kV I 	 d/m 121,550 

 	, 
	 _LCVV-4x16 -0,6/1kV 

,, 

,, 

197,020 185,090 185,090 

CVV-4x22 -0,6/1kV 245,280 

,CVV-4x25 -0,6/1kV 298,020 279,970 279,970 

CVV-4x35 -0,6/1kV 402,860 378,460 378,460 

CVV-4x38 -0,6/1kV 416,290 

	 --t_ap 

	 'CVV-4x50 -0,6/1kV 1 544,690 1  511,700 	511,700 

CVV-4x70 -0,6/1kV 
uwn-nrc-fm-  me=u,o/ 

" 	770,100 
kJ 1U11/11M auruat, ruyratmg, tern ulcu 

723,460 	723,460 
i KY -1-c, v-provoz r-v-1-,-var 

wry 

CVV-3 x 2,5 + 1 x 1,5 d/m 35,040 

ICVV-3 x 4,0 +1 x 2,5 53,870 

I CVV-3 x 6,0 + 1 x 4,0
,, 

77,590!
I 

CVV-3 x 10+1 x6,0  124,620 105,980 

CVV-3 x 16 + 1 x 10 185,330 173,930 173,930 

CVV-3 x 25 + 1 x 10 

 	1CVV-3 x 25 + 1 x 16 272,960 256,170 	256,170 

CVV-3 x 35 + 1 x 16 351,650 330,0101 	330,01F1 

.CVV-3 x 35 + 1 x 25 377,000 353,810 353,810 

CVV-3 x 50 + 1 x 251 
,, 485,230 455,390 455,390 

CVV-3 x 50 + 1 x 35 511,390 479,930 	479,930 

CVV-3 x 70 + 1 x 35 	
,, 680,300 638,460 	638,460 

x 70 + 1 x 50 	
,, 

	,CVV-3 714,160 670,230 	670,230 

	 ICVV-3 x 95+1 x 50 1  936,060 878,80 	878,480 

CVV-3 x 120 + 1 x 70 1,234,600 1,158,660 	1,158,660 

CVV-3 x 150 + 1 x 70 II ,, 1,470,990. 1,380,510 

CVV-3 x 185 + 1 x 95 1,807,470 1,696,280 

CVV-3 x 240 + 1 x 120 2,426,970 2,277,680  2,277,680 
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STT 	DAY DItIsI VA CAP DIN CAC LORI DVT 

Gia ban tai than ding trinh teen Oa ban 
than tinh 

CVV-3 x 300 + I x 150 - 2,844,420 2,844,420 

CVV-3 x 400 + 1 x 240 " - 3,766,670 3,766,670 

11 
Cap WO kg h3 the c6 giap No v'6- 0,6/1kV - TCVN 5935 (1 lei, rut dOng, cich MO PVC giap bang 

nhom bao v6, v6 PVC )  

CVWDATA-1x25-0,6/1ky d/m 	98,620 92,650 - 

CVV/DATA-1x35-0,6/ 1 kv " 	126,560 118,890 - 

CVV/DATA-1x50-0,6/1ky " 	165,240 155,230 - 

12 
Cap di6n lye 4 the ca giap babaov6 - 0,6/1kV - TCVN 5935 (2 16i, ruOt idling, each di6n PVC giap bang 

they bao v?, ye PVC) 

CVV/DSTA-2x10 -0,6/1ky 	, d/m 	:
, 	88,900 83,510 - 

CVV/DSTA-2x16 -0,6/1ky " 	, 	127,470 119,740 - 

170,740 
CVV/DSTA-2x25-0,6/1ky 	 ; " 	, 	181,930 

13 

 	CVV/DSTA-2x35-0,6/1ky 	 , , 
" 	, 	236,950 222,380 

Cap then hit ha the ca giap bio v6 - 0,6/1kV - TCVN 5935 (3 Iiii, ru6t ding, each dt6n PVC giap bang 

	Thep bao v6, ye PVC) 

CVV/DSTA-3x10 -0,6/1ky d/m 	118,190 111,030 - 

 	CVV/DSTA-3x16 -0,6/1ky "570 , 171 161,180 - 

CVV/DSTA-3x25-0,6/1 kv " 	, 	250,440 235,030 - 

" 
ding, 

I 	329,910 309,610 - 
CVV/DSTA-3x35-0,6/1 kv 

each dien PVC giap bang - p di6n lint 4 the ca giap bao q - 0,6/1kV - TCVN 5935 (4 14 ruOt 
14 thep Ho v?, ye PVC ) 

CVV/DSTA-4x10 -0,6/1ky d/m 	150,430 141,310 - 

CVV/DSTA-4x16 -0,6/1kv 216,820 203,680 - 

" 	319,950 300,260 - 

15 

	 CVV/DSTA-4x25-0,6/1kv 
	

; 

	CVV/DSTA-4x35-0,6/1ky 	1 427,840 401,520 - 

Cap dien ke - 0,6/1kV - TCVN 5935 (2 
PVC, ve PVC ) 

lei, ruOt clang, each dien 

d/m 42,920 40,480 40,480 
 	DK-CVV-2x4 -0,6/1kv 

 	DK-CVV-2x6 -0,6/1kv 
59,930 56,530 56,530  

	 DK-CVV-2x10 -0,6/1ky " 86,400 81,490 81,490 

cDK-CVV-2x16 -0,6/1ky " 112,080 105,720 105,720 

DK-CVV-2x25 -0,6/Ikv 175,620 165,640 

DK-CVV-2x35 -0,6/1ky 232,500 219,300 - 

16 
Cap then ke - 0,6/1kV - TCVN 5935 (3 loi, runt ding, each iTen 

PVC, v6 PVC ) 

d/m 57,340 54,080 
 	DK-CVV-3x4 -0,6/ Ikv 

DK-CVV-3x6 -0,6/1ky 77,950 73,530 - 

" 110,620 104,340 - 
DK-CVV-3x10 -0,6/1kv 

" 156,800 147,900 - 
DK-CVV-3x 16 -0,6/1ky 

DK-CVV-3x25 -0,6/1kv " 	246,350 232,370 - 

DK-CVV-3x35 -0,6/1kv " 	329,030 -k 
310,360 - 

17 
Cap dien ke - 0,6/1kV - TCVN 5935 (4 lei, ruOt dOng, each 	-en 

PVC, vel PVC) 

DK-CVV-4x4 -0,6/1ky d/m 	71,190 67,150 - 

DK-CVV-4x6 -0,6/1kv " 	97,320 91,800 - 

DK-CVV-4x10 -0,6/1ky " 	141,710 133,660 - 

DK-CVV-4x16 -0,6/110/ " 	j 	202,540 191,040 - 
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Gia ban tat Chan ding trinh tren clia ban 

CAC LOAI 	DVT 	 toan tinh 
STT DAY DIEN VA CAP DIEN 

318,560' 	300,480 - 
DK-CVV-4x25 -0,6/1kv 

DK-CVV-4x35 -0,6/1kv " 	427,820 	403,540 - 

18 Cap dien lue ha the - 0,6/1kV - TCVN 5935 (1 16i, ruOt ding, each dien XLPE, v6 PVC ) 

 	CXV-1.0 -0,6/1kv d/m 	5,040 	4,740 4,740 

CXV-1.5 -0,6/1kv 
6,520 , 	6,130  6,130 

CXV-2 	-0,6/1kv .0 

CXV-2.5 -0,6/1kv 
 9,770, 	9,180 9,180  

CXV-3.5 -0,6/1kv 
, 

CXV-4 -0,6/1kv 
13,910 	13,070 	 13,070 

CXV-6 -0,6/1kv 
19,610 18,420 18,420  

-0,6/1kv  " 	31,100 29,220 29,220 
	 CXV-10 

1 CXV-11-0,6/1kv 

 	CXV-14-0,6/1kv 

CXV-16-0,6/1kv 46,590 43,780 	 43,780 

 	CXV-22-0,6/1kv 

 	CXV-25 -0,6/1kv  72,230 	67,790 	 67,790 

 	CXV-35-0,6/1kv 98,950 	92,860 	 92,860 

CXV-38-0,6/1kv  

 	CXV-50-0,6/1kv 134,380', 	126,120' 126,120  
Th- 
: CXV-70-0,6/11cv  190,540 	178,820 178,820 

,CXV-95-0,6/1kv 261,860 	245,760 245,760  

CXV-120-0,6/lkv 341,450, 	320,450 320,450 

407,4601 	382,390 382,390 
 	i CXV-150-0,6/1kv 	 

I 
ICXV-185-0,6/1kv 507,420 1 	476,210 476,210 

ICXV-240-0,6/1kv 663,660', 	622,840 622,840 

ICXV-300-0,6/1kv 831,560 	780,410 780,410 

	CXV-400-0,6/1kv 1,059,800 	994,610 994,610 

I Cap then bre h# the - 0,6/1kV - TCVN 5935 (2 loi, ruOt ding, 
19 

1/6 PVC ) 

each then XLPE, 

ICXV-2x1.0 -0,6/1kv d/m 	14,210 	13,350 13,350 

: CXV-2x1.5 -0,6/1kv 17,550 	16,480 16,480 

CXV-2x2.0 -0,6/1kv " 

iCXV-2x2.5-0,6/11cv " 	24,0901 	22,630 22,630  

 	1CXV-2x3.5 -0,6/1kv [ 
i CXV-2x4-0,6/1kv 34,390 	32,300 32,300  

CXV-2x5.5-0,6/1kv 

CXV-2x6-0,6/1kv " 	46,7101, 	43,880 43,880  

CXV-2x8-0,6/11cv 
- 

71,590 	67,260 67,260 
CXV-2x10 -0,6/1kv 

CXV-2x11-0,6/1kv 
90,840 

	 CXV-2x14-0,6/1kv  
107,100 	100,620 100,620 

 	I CXV-2x16-0,6/1kv 	 

.CXV-2x22-0,6/1kv 137,280 

CXV-2x25 -0,6/1kv 160,770 	150,880 150,880 
' 
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STT ,I 	DAY DIEN VA CAP DIEN CAC LORI DVT ! 

Gia ban tai than Ong trinh tren dfa ban 
than tinh 

CXV-2x35-0,6/1kv  215,790 202,510 202,510 

CXV-2x38-0,6/1kv 219,090 

CXV-2x50-0,6/1kv y " 	287,340 269,660 269,660 

,CXV-2x70-0,6/1kv " 	401,570 376,870  376,870 

20 	
Cap lien lye ha the - 0,6/1kV - TCVN 5935 (3 lei, ruOt d6ng, each lien XLPE, 

ye PVC ) 

 	CXV-3x1.0-0,6/11cv dim 	17,760 16,690 16,690 

CXV-3x1.5-0,6/1kv , 	22,480 21,120 21,120 

; CXV-3x2.0-0,6/1kv 
I
CXV-3x2.5-0,6/1kv 31,780 29,860  29,860 

I- 
4CXV-3x3.5-0,6/1kv 

- 

45,920 43,140 43,140 
ICXV-3x4-0,6/1kv 

" 4 ; CXV-3x5.5-0,6/1kv 
1 

64,010 60,140 60,140 
1CXV-3x6 -0,6/1kv 

-[CXV-3x7-0,6/1kv  

-r 
- 

ICXV-3x8-0,6/1kv 

 	,CXV-3x10-0,6/1kv 99,860 93,820 93,820 

CXV-3x11-0,6/1kv 
92,240 

.CXV-3x14-0,6/1kv 
127,080 

150,870 141,740  141,740 
CXV-3x16-0,6/1kv 

	CXV-3x22-0,6/1kv , 195,290 

CXV-3 x25 -0,6/1kv 229,600 215,480  215,480 

CXV-3x35-0,6/lkv 310,440 	291,340 291,340 

CXV-3x38-0,6/1kv 
316,410 

416,740 391,110 391,110 
	CXV-3x50-0,6/1kv " 	; 

CXV-3x70-0,6/1kv " 	587,240 551,120 551,120 

each lien XLPE, 
21 

Cap Bien hire h# the 	0,6/1kV - TCVN 5935 (416i, mai thing, 

ve PVC) 

CXV-4x1.0-0,6/11cv d/m 	21,950 20,620 20,620 

 	CXV-4x1,5-0,6/1kv 28,160 26,460 26,460 

CXV-4x2.0-0,6/1kv 
T 

CXV-4x2,5-0,6/11cv 40,040 37,610 37,610 

- 
CXV-4x3,5-0,6/1kv 

CXV-4x4-0,6/1kv  58,920 55,360 55,360 

CXV-4x5.5-0,6/1kv 
-  

CXV-4x6-0,6/1kv " 	82,790 -k 
77,780 77,780 

CXV-4x7-0,6/1kv 
 

- 
 	CXV-4x8-0,6/1kv 

CXV-4x10-0,6/1kv " 130,170 122,290 122,290 

CXV-4x11-0,6/1kv 
 

" 167,130 
CXV-4x14-0,6/1kv 

" 196,120 184,240 184,240 
CXV-4x16-0,6/1kv 

" 239,970 
	CXV-4x22-0,6/1kv 

CXV-4x25 -0,6/1kv " 7 307 030 , ,_ 	288 	50 288,150 
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1 	
Gia ban tai than tong trinh tren dia ban 

1 
LORI 	DVT 	 than tinh 

STT I 	DAY DIEN VA CAP DIEN CAC 

, 
	-fr- 	 1 415,840

11
1 	390,260 390,260 

CXV-4x35-0,6/1kv 	, 

I CXV-4x38-0,6/1kv 	1
1 409,930 

CXV-4x50-0,6/1kv 549,4301 	515,630 515,630  

[ " 	797,710 	748,640 748,640 

22 

  	CXV-4x70-0,6/1kv 	1  
Cap dien lay 4 101( 3+1 ntii tat) rut deing, each dien XLPE, 
(Cu/XLPE/PVC) 0.6/1kV, TCVN 5935 

vii ban ve PVC 

CXV 3 x 2.5 + 1 x 1.5 d/m 	36,680 

CXV 3 x 4.0 + 1 x 2.5 54,740 	51,430 51,430 

CXV 3 x 6.0 + 1 x 4.0 " 	77,250 72,570 72,570 

CXV 3 x 10+ 1 x 6.0 18,6401  111,460 111,460 

CXV 3 x 16 + 1 x 10 183,790 172,660 172,660 

CXV 3 	25 + 1 x 10 x " - 

CXV 3 x 25 + 1 x 16 273,590 .  257,020 257,020 

CXV 3 x 35 + 1 x 16 " 	353,330 331,930 331,930 

CXV 3 x 35 + 1 x 25 379,680 356,680 356,680 

ICXV 3 x 50 + I x 25 t 	488,750 458,680 458,680 

CXV 3 x 50 + 1 x 35 " 	515,130 483,440 483,440 

J2XV 3 x 70 + 1 x 35 685,970 643,770 643,770 

CXV 3 x 70 + 1 x 50 " 	720,610 676,280 676,280  

ICA") vanxoin ha tht - 0,6/1kV - TCVN 6447/AS 3560 (2 10i, 
23 	dien XLPE) 

ruat nharn, each 

(ruOt nhOm) 1ABC-2x16-0,6/1kv d/m 	16,240 16,050 16,050 

iABC-2x25-0,6/11cv (ruOt nhom) 21,430 	21,200 21,200  

ABC-2x35-0,6/lkv (ruOt nhom) 27,300 27,000 27,000 

(ruOt nhom) 39,930 39,500 39,490 
	IABC-2x50-0,6/1kv 

	1ABC-2x70-0,6/1kv (ruOt nham) 51,550 	51,000 50,960  

	 ,ABC-2x95-0,6/1kv &O a nhom) " 	66,220 	65,500 65,480  

;ABC-2x120-0,6/1kv (mOt nhom) " 	j 	83,750, 	82,800 
, 

82,800 

i ABC-2x150-0,6/1kv (rut:A atom) 100,7001 " 	 99,600 

24 'Cap van xoin ha tht - 0,6/1kV - TCVN 6447/AS 3560 (3 101, ruat nhom, each dien XLPE) 

 	IABC-3x16-0,6/1kv (ruOt them) d/m 	23,440 	23,200 -  

I ABC-3x25-0,6/1kv (ruOt nhom) 31,1701 	30,800 30,830 

(ruOt nhom) 39,930 1 	39,500 39,490 
IABC-3x35-0,6/1kv  

	IABC-3x50-0,6/1kv (ruOt nham) 55,3001 	54,700 54,700 

	IABC-3x70-0,6/1kv (ruOt diem) 74,0701 	73,200 	 73,240 

(ruOt /Mom) 	.ABC-3x95-0,6/1kv 98,760 	97,700 97,650 

 	I ABC-3x120-0,6/1kv (ruOt nhOm) " 	123,680 	122 300 122,290  

1ABC-3x150-0,6/1kv (ruOt nhom) 	 149,170 	147,500 147,490  

 	ABC-3x185-0,6/1kv (ruOt phi:1m) 	 - 	 - 

25 Cap van 'win ha tht - 0,6/1kV - TCVN 6447/AS 3560 (4 lot, mat nhtim, each dien XLPE) 

 	ABC-4x16-0,6/11w (ruOt them) 	 d/m 	30,730 	30,400 30,380 

ABC-4x25-0,6/1kv (ruOt nhom) 	 41,190 	40,700 40,730 

ABC-4x35-0,6/1kv (ruOt Wm) 	 52,790 	52,200 52,200 

	 ABC-4x50-0,6/1kv (ruOt nhom) 71,570 	70,800 70,760  

ABC-4x70-0,6/1kv (ru0t nhOm) 	1 98,080 	97,000  96,980 
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STT 	DAY DIN VA CAP DItN CAC LORI 

Gia ban tai chan 

DVT 

cong trinh tren dia ban 
toan tinh 

ABC-4x95-0,6/1kv (ruOt nhOrn) 129,380 	127,900 127,910 

ABC-4x120-0,6/1kv (mot nhOm) 163,850 	162,000 162,000 

(ruOt nhom) ,ABC-4x150-0,6/1kv 197,640 	195,400 195,410 

ABC-4x185-0,6/1kv (ruOt nhom) 254,390 



UBND TINH B11\114 DINH 
LIEN SO 

XAY DIJNG — TAI CHiNH 

Sac : 159 /TB-XD-TC 	Binh Dinh, ngay 02 tiding 4 neim 2021 

THONG BAO 
Cong bfi, hutng don ap dyng gia (Tat cap phoi dM tai mo de phyc vy cong tac 

lap dtr toan ray dtyng tren dia ban tinh 

Can cif Luat Xay dung se 50/2014/QH13 da dugc sira doi, be sung mot s6 
dieu theo Luat so 03/2016/QH14, Luat so 35/2018/QH14, Luat so 40/2019/QH14 
va Luat se 62/2020/QH14; 

Can cir Nghi dinh se 10/2021/ND-CP ngay 09/02/2021 dm Chinh phu ve 
quail ly chi phi dau to xay dung; 

Thtrc hien Van ban so 1760/UBND-KT ngay 31/03/2021 dia. UBND tinh ve 
viec cong be, huang don ap dung gia dat cap phoi dei tai mo de phuc vu cong tac 
lap du toan xay dung tren dia ban tinh; 

Can dr Bien ban hop Ti tham dinh ket qua tinh toan gia dat cap phoi &di tai 
me de phuc vu cong tac lap du toan xay dung tren dia ban tinh ngay 01/4/2021. 

Lien Se Xay dung — Tai chinh thong bao gia dat cap phoi doi tai me de' phuc 
vg cong tac lap du toan xay dung tren dia ban tinh nhu sau: 

1. Gia dAt cap phoi dei tai m6 dugc chia lam 02 mire theo chieu sau khai that 
nhu sau: 

- Gia &At cap phoi del ctla m6 c6 chieu sau khai tilde trung binh <5m: 20.502 
deng/m3. 

- Gia (Tat cap phoi dei dm m6 c6 chieu sau khai that trung binh >5m: 14.330 
dang/m3. 

Gia dat cap phoi dei dirge cong be la gia dot nguyen the tai m6 da dirge cap 
phep ,khai 	chua tinh den,cong tac dao )(tic dat tai me len phuong tin van 
chuyen ben mua, chua tinh thue gia tri gia tang (VAT). 

, Chi phi GPMB trong gia dat dugc cong 136 chi bao gam chi phi den bn cay 
col, hoa mau (42.840.000 dong/ha). Truang hgp m6 dat c6 time hien thit tut thu 
hei Mt, chit dau to to chire tinh toan be sung chi phi GPMB va cong them vao gia 
dat da dirge cling bo d8 xac dinh gia dat cho pith hgp. 

2. Chit dau to can cu vao chieu sau khai iliac cita m6 dat ma tham khan, ap 
dung gia dat cap phoi doi trong cong tac lap du toan xay dtmg cho phn hgp (tam 
tinh). Chit dAu to chiu trach nhiem xac dinh va quart ly gia xay dung theo Nghi 

CONG HOA XA HQI CHM NOMA VIET NAM 
130c lap — Tty do — Ilynh phtic  



Nguyen Thi Tuyet Mai 

I CHINH BINH DINH 
GIAM DOC r"r-
GIAM DOC 

2 
dinh so 10/2021/ND-CP ngay 09/02/2021 dm Chinh phu ve quan 157 chi phi au to 
xay dung. 

3. Trong qua trinh flute hien, neu co nei dung con vtreng mac thi cac co quan,  

don vi, cac chn dau,tu phan anh kip thOi 	Lien SO.  Xay dung — TM chinh de 

hueng dan 	quyet.,  TruOng hop vuot tham quy'en, Lien SO Xay dung — Tai 

chinh bao cao de xuat UBND tinh xem xet quyet dinh. 

Lien ser Xay dung — TM chinh de nghi cac co quan, don vi, cac chit dal to 
nghien cuu thgc hi'en./. 

Noi nh(in: 
- UBND tinh (bac, the); 
- Cde Ban QLDA: DD&CN, GT, NN&PINT; 
- Ban GPMB tinh; 
- UBND the huyen, thi xa, thanh phO; 
- Cac chi) dk to; 
- Giam dOe Ser (bao each 
- CVP Sa (dO biO0; 
- Um: VT, P.QLXD&VLXD. 

SS ' ly_pkiNG BiNH DINH 
1,.".21fricIAM DOC 

z  rifSIAM DOC 
11:;• . ul 	-•:il 
r t. %AY WING I 
\\' * ,̀Acfrigri 
V>.‘;;--- ..., ‘ ,..ip- •/ 

Le Anh Son 
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PHU LUC SO 2 

CAC LORI SAN PHAM THIET BI VE SINH 

Kern theo Th6ng bao so 	/TB-XD-TC ngay 	/ /2021 clia Lien So Xay clung - Tai chinh 

Dangia  chua co thug GTGT 

STT Ten sin pham Ma sin pham DVT 
Gia tai chin ding trinh 

Man tinh 

A Thief bi 4 sinh st Thien Thanh - Sin plant cda Cling ty CP Bang Tam (Ap dung sin pham man [rang) 

I Be tau hai khoi 

- 

Era (nap thueng, phv kien gat) 
gat) 

E0101TG1TT d/b0 1,166,000 

Roma (nap thu&ng, phy kien B5353TGTT 1,287,000 

Queen (nap mi em, phy kien 2 nhan) B4429HS2T 1,469,000 

- King (nap rai am, pliv kien 2 nhAn) B4829HS2T 1,469,000 

Ghi chn: Neu khach hang stir (King nap nhva thuong cho bo cau 2 khoi: gid ban dugc giam trit 99.000 

d6ng/130 (co VAT) 
2 Be eau met khoi 

- 
- 

Gold (nap roi am, phy kien 2 nhAn, Nano) K31301IS2T-N d/b0 2,695,000 

Diamond (nap mi Cm, phv kien 2 nhan, Nano) K50301-IS2T-N " 2,695,000 

3 Chau vi chin chOu (chi tinh plan sii) 

- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

Chau hen treo 35-Io lem LT35LLT deal 300,000 

Chau ten treo 04 -16 lem LTO4LL 264,000 

Chau trOn treo 04 - 3 16 LTO4L3" 264,000 

Chou ban 01 " LBOIL1 271, 000 

Chan chau 01 PDOI 00" 249,000 

Chan chau V PDY100 249,000 

Chan chau 35 PT3500 265,000 

4 Cic loci Ian Betz (chi tinh phOn sir) 

- Ben tieu 01 UTO1XV 
UTI4XV 

d/cai 210,000 

- 
B6n tiki 14 541,000 

433,000 Ban tiL 15 UTI 5XV 

B Bon chfra nate Tan A dm Ging ty TNHH SX WI TM Tan A - tieu chuan TC 07:2006 

I BON CHirA NUOC INOX - BON DAN DUNG Ban dtng Ban ngang 
Dir&ng klnh (mm) Dung tich (lit) Ma hieu 

- 
- 

760 500 500D Weal 2,544,545 2,662,727 

760 700 700D 3,135,455 3,262,727 

- 940 1000 1000D 
" I 200D 5 

4,199,091 4,380,909 

980 1200 026,364 5,244,545 

- 
1200 1500 1500D 6,417,273 6,662,727 

1200 2000 
2500 

2000D 8,399,091 8,717,273 
10,726,364 1200 25000 " 10,271,818 

- 

- 	 

1380 3000 30000 "  12,226,364 12,726,364 

1380 3500 35000 14.108,182 14,653,636 

1380 4000 40000 15,862,727 16,453,636 

1380 4500 45000 17,826,364 18,526,364 

- 
- 

1420 5000 50000 19,953,636 20,753,636 

1420 5000 6000D " 23,808,182 24,744,545 

II BON NHVA Bon &mg Bon ngang 
Dung tich (lit) Ma hien 

- 300 TA 300 EX d/cai 1,190,000 1,371,818 

400 TA 400 EX 1,508,182 1,690,000 

500 TA 500 EX 1,790,000 " 1,862,727 

700 TA 700 EX" 2,317,273 2,590,000 

1000 TA 1000 EX" 3,026,364 3,571,818 

1500 TA 1500 EX  
—EX TA 2000_ 

" 4.590,000 5,590,000 

2000 5.962,727 7,235,455 

3000 TA 3000 EX 8,490,000 - 

4000 TA 4000 EX 11,108,182 - 

- 

5000 TA 5000 EX 14,771,818 - 

10000   TA 10.000 EX 30,453,636 - 



Trang 28 

PHD LUC SO 3 

GIA SAN PRAM CAC LORI SON 

Kern theo Thong bao so 
	

/TB-XD-TC ngay 	/ /2021 dm Lien So• Tai chinh - Xay dung 

Don —  id chtra co thug GTGT 

STT Mat hang, ma kj7 hi.eu 
Ma sin 

pham 
Don vi 

tinh 
Dun gis Dinh mire son Ghi chit 

1 SON KOVA Git ban tai chin Ong trinh tren dia ban toan tinh 

a BOt ba tutng - TCVN 7239:2014; TCCS25:2018/KOVANANOPRO 

- BOtBpt trot nOi that cao cap KOVA MSG (40kg) d/bao 322,727 

35-40 m2/bao/2 lap Bao 40kg 
307,273 

423,000 

- BOt tret nOi that cao cap KOVA VILLA (40kg) 

- BOt net ngoai that cao cap KOVA MSG (40kg) 

412,727 - BOt tret ngoai that KOVA Villa (40kg) 

0.88-1.0 m2/kg/ 2 lap Hieing 25kg - Mastic deo nOi that KOVA MT-T (25kg) d /thong 572,955 

703,864 
- Mastic deo ngoai that KOVA MT-N (25kg) 

b Son nhil twang - QCVN 16:2019/BXD;TCVN 8652:2012 

- Son lot nol that khang kiem KOVA K-108 (25kg) d /thOng 993,955 7.0-7.5 m2/kg/1 lap Thong 25kg 

1,292,337 10-12 m2/lit /1 lap ThUng 20kg 
- Son lot nOi that khang kiAm sieu cao cap KOVA KV-108 

1,141,396 4.0-5.0 m2/kg/2 lop ThUng 25kg 
- San nOi that cao cap KOVA VILLA (25kg) 

3,098,700 5.0-6.0 m2/kg/2 lap Thong 20kg 

- 

Son nOi that Khang khuan sieu cao cap KOVA 
NANOPRO Anti-Bacteria ( 20kg) 

San nOi thAt cao cap KOVA SG-168 (25kg) 1,401,200 Thong 25kg 

1,557,273 
4.5-5.0 m2/kg/2 lap 

Thong 20kg 
- Son nu& ban bong cao cap trong "  nha SG168 LOW GLOSS 

2,358,929 
10-12 	lop m2/lit/1 - Son lot ngoai that Idling kiAm cao cap KOVA K-208 

2,811,818 -fining 25kg 
- Son lot ngoai that khang kiem cao cap KOVA KV-117 

- San lot ngoai that khang kiAm KOVA KV-118 " 1,557,500 8-10 m2/kg /1 lop 

3,354,675 5.5-6.5 m2/kg/glop 
- San ngoai that chong tham cao cap KOVA CT-04 

2,048,182 4.0-5.0 m2/kg/2 lop - Sun ngoai thAt chang than' cao cap KOVA VILLA 

- San ngoai that chang tham KOVA SG-268 (20kg) ' 2,048,182 

- 
Son ngoai that thong thAm tit lam sach cao cap KOVA 
SG-368 (20kg) 

3,770,260 
5.0-6.0 m2/kg/ 2 lop Thong 20kg 

San ngoai that tu lam sach sieu cao cap KOVA NanoprO 
Self-cleaning(20kg) 

' 4,840,500 5.0-5.5 m2/kg/2 lop 

" 2,520,909 0.7-1.0 m2/kg/ 2 lop - Son DO NghA Thuat KOVA Art Stone (20kg) 

904,773 112.5-137.5 m2/themg/2 lap 
- Son Mai that KOVA VISTA+ (25kg) 

1,054,773 100-125 m2/thiling/2 lap Thong 25kg 
- San Mai thAt KOVA K-203 (25kg) 

1,483,864 120-125 m2/thiang/2 lop - San nOi that KOVA K-260 (25kg) 

2,145,455 110-130 m2/thUng/2 lOp 
Thong 20kg - San MU that cao cap KOVA K-5500 (20kg) 

2,458,182 120-140 m2/thong /2 lop 
- Son nOi that cao cap KOVA K-871 (20kg) 

2,235,682 175-187.5 m2/thiang/1 lop 
- Son lot ngoai that khang kiem KOVA K-209 (25kg) 

1,701,136 
100-125 m2/thiang/2 lap 

Timing 25kg 
- San ngoai that KOVA K-265 (25kg) 

1,932,955 
- Son nuac ngoai that KOVA K-261 (25kg) 

" 2,310,000 100-120 m2/thiing/2 lop 
- Son ngoai that cao cap KOVA K-5501 (20kg) 

3,172,727 120-130 m2/thfing/2 lap 
Thung 20kg 

Son ngoai that chang thAm cao cap KOVA HydroProof 

CT-04 (20kg) 

994,182 20-22 m2/thiing/2 lOp ThUng 4kg Son ngoai that Ttr Lam Sach sieu cao cap KOVA 
NANO SELF-CLEANING (Bong mb) (4kg) 

d /Ion 407,864 4.0-5.0 m2/kg/ 2 lap Lon 1kg 
- Son NMI Vang KOVA Gold Metallic (1kg) 



Trans29 

STT Mat hang, ma k9 hieu 
Ma san 

pham 

Don vi 

tinh 
Dan gia Dinh mire san GM chn 

- 

- 

San nOi that KOVA Fix Up (25kg) d /thimg 1,199,318 112.5-137.5 m2/thitng/2 lap Tilling 25kg 

Thong 30kg 
San trang tri dac biet KOVA Texture (30kg) 1,285,818 0.8-1.0 m2/kg/ I lop 

c Chat thong th'am - BS EN 14891:2017;TCCS15:2018/KOVANANOPRO 

- 

- 

- 

- 

Chat cluing them KOVA CT-11A hai thanh phan d/b0 1,634,341 

,ang 	406 

1,927,273  
--- 

1,878,182 

d /thing  

1.0-1.3 kg/m2/2  lap Bo 35kg 

Chat phu gia eking them KOVA CTI IB (4kg) 

" 

" 

'My theo each sir dung va bd 

mat vat lieu. 
Tillin 	4k g 	g 

 

Chat cheing than, cao cep KOVA CT-11A Plus San 
40 -50 m

2 / [hang / 2 lap 

ThOng 20kg Chat cheing them cao cep KOVA CT-11A Plus Tuang 

- 

- 

San ngoai Met cluing ming mai ton KOVA CN-05 d/theing 3,445,455 3.0-4.0 m2/kg/ 2 lap 

San ngoai that chong ming san mai KOVA CN-06 1,530.909 80 - 120 m2/thong/ 2 lap 

d San epoxy - TCCS 

- 

- 

- 

- 

- 

San tong nghiep EPDXY KOVA KL-5 san d/b0 271,136 3 - 4 m2/1)0/ 2 lap 

BO lkg 
Mastic Epoxy KOVA KL-5 san 102,409 0.8 - 1 m2/60/2 16p 

San ding nghiep EPDXY KOVA KL-5 Turing 258,409 4 - 5 m2/b0/ 2 kip 

Mastic Epoxy KOVA KL-5 tuemg (5kg) 336,591 5 - 6 m2/110/2 lap 
BO 5kg 

San tat epoxy Tp lam phang KOVA Self-levelling 823,864 4 - 8 m2/b() toy theo do day 

San ding nghiep da 'ang KOVA CT-08 (nham) - Xanh/ 

DO/ Trang 
" 189,864 3 - 4 m2/1)0/2 lOrp BO lkg 

d San san da [Ong - TCCS 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

• 

- 

- 

- 

San tong nghiep da nang KOVA CT-08 (killing nham) - 

Xanh/ D6/ 'Prang 
d/b0 260,955 3.4 - 4.4 m2/60/2 lcip 

BO lkg 

San giao doing KOVA Hotmelt Jis 

(BOt san mau treng, 16% hat phan quang) 
" 

" 

25.136 
Thy thuoc vao be reing dm 

tong loaf throng 
San giao thong KOVA Hotmelt lis 

Belt san mau yang, 16% hat phan quang) 
26,955 

San giao thong KOVA Hotmelt AASHTO 

(Belt man trans 30% hat phan quang) 
30,591 

Son giao thOng KOVA Hotmelt AASHTO 

Dot son mau yang, 30% hat phan quang) 
 32,409 

San giao thOng he nu& KOVA A9 - Treng d/lon 147,682 

3 - 3.6 m2/Ion/ 1 lap 
Lon Ikg 

Son giao thOng he nude KOVA A9 — DO 176,409 

San giao thong he nuem KOVA A9 — \Tang " 175,500 

San giao thong he nuac KOVA A9 — Mau khac 256,016 

San giao thOng he nuem KOVA A9 - Den 186,591 

Keo nano cao cep KOVA Clear Gloss Protect " 187,864 12 - 14 m2/Ion/1 lap 

Son giao thong he nark KOVA A9 (co phan quang) d /thOng 6,040,000 60 - 70 FM/thi -1g /1 lap Tilling 20kg 

2 SON ICI VIETNAM LTD GM tai hi?ti truing say lap tren dia ban toan tinh 

a CAC SAN PRAM SON NGOAI TROT 

- 

- 

- 

DULUX WEATHERSHIELD be mat me - Mau trans 

25155 1318 

BJ9 

A919 

79A 

d/lon 250,000 

12-13m2/11 

10m2/II 

11-13m2/11 

I lit/lon 

DULUX WEATHERSHIELD be mat ma - Mau chuen 

DULUX WEATHERSHIELD he mat bang-Mau trang 

25155 
d/lon 

d/lon 

1,134,500 

250,000 

5 lit/lon 

1 lit/lon 

DULUX WEATHERSHIELD be mat being - Mau chuen 

MAXILITE ngoai trai 

DULUX Inspire ngoai treri 

1,134,500 

385,500 

5 lit/lon 

5 lit/lon 

&tilling 

d/lon 

d/thOng 

1,265,500 

653,200 

18 lit/tilling 

5 lit/lon 

2,241,800 18 lit/theing 



Trang 30 

STT Mat hang, ma le57 MO 
Ma san 
pham 

Dorn vi 
tinh 

Don gis Dinh runic son Ghi cho 

b CAC SAN PHAM SON THONG NHA 

- 

- 

- 

DULUX 5-IN-I 

DULUX Easy Clean tau chili hieu qua 

DULUX Inspire 

A966 

A991 

Y53 

d/lon 

d/lon 

873,800 

485,500 

1,627,600 

290,500 

1,234,500 

13-16m2/11  

12-14m2/11 

11-13m2/11 

5 lit/lon 

5 lit/lon 

18 litithfing 

4 lit/Ion 

cl/thung 

d/lon 

18 IfOthUng d/thUng 

- 

- 

MAXILITE trong nha 

MAXILITE kinh to 

A901 

EI-13 

d/thimg 
— - 	 

d/lon 

d/lon 

dithUng 

977,300 

287,300 

162,700 

530,900 

10m2/11 

18 lit/thUng 

5 lit/lon 

5 lit/lon 

IS lit/thung 

c CAC SAN PHAM SON LOT 

- 

- 

- 

DULUX INTERIOR PRIMER - son lot trong nha 

WEATHERSHIELD - San Int cao cap ngodi trad ch6ng 

kiam 

MAXILITE thong gi - son lOt thong gi 

A934-75007 

A936-75230 

A526-7400I 

d/lon 447,300 

1,536,400 

622,700 

2,160,000 

1367,500 

238,400 

69,300 

10-12m2/114/11 

5 Ift/lon 

18 Iftithung 

5 lit/lon 

dithring 

d/lon 

18 lit/thUng 

18 litithiing 

3 lit/lon 

0,8 lit/lon 

d/thfing 

dithUng 

&Ion 

d/lon 

d CAC SAN PHAM BOT TART 

- DULUX - BOt oat cao cap trong nha va ngoai trari A502-29133 d/bao 365,500 1-1,2m2ilkg 40kg/bao 

e cAc SAN PHAM SON DANH CHO BE MAT SAT VA KIM LORI 

- 

- 

MAXILITE DAU - man chuAn 

MAXILITE DAU - man dac MOT 

(74446, 74302, 76582, 76323) 

MAXILITE DAU - mail trang 

A360 

A360 

d/lon 
— 	 

d/lon 

294,500 

84,000 

96,000 

338,200 

310,900 

13-14 m2illapi1l 

3 lit/lon 

0,8 lit/lon 

0,8 litilon 

3 lit/lon  

3 lit/lon 
— 	— A360 

d/lon 

0,8 lit/Ion 89,500 

3 SON MEGATEX - QCVN 16:2017/BXD Gia ban tran ilia ban toan tinh 

a San n(ii thAt 
dithiing 654,000 60 - 70m2  18 lit/Mang 

— 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

MegaPro Son tang min niai thAt 

Megatex Lot kiam nOi thAt cao cap 

Megatex NOi thAt cao cap 

Megatex Lau chili vuot trOi nOi that cao cap 

Megatex NOi that cao cap sieu bOng 

Megatex Chang nam in& cho be mat tang min
— 

&Ion 

dithUng 

dithimg 

167,000 

654,000 

1,353,000 

20 - 30m2 

60 - 70m2  

80 -100m2  

4 lit/lon 

18 litithOng 

18 lit/thong 

d/lon 

dithring 

— 	- 	-- 
351,000 

1,165,000 

40 - 50m2  

60 - 70m2  

4 lit/lon 

18 lit/thUng 

d/lon 

d/thiing 

255,000 

1,334,000 

20 - 30m2  

60 - 70m2  

4 lit/lon 

18 lit/thOng 

d/lon  

dithUng 

460,000 

2,680,000 

20 - 30m2  

60 - 70m2  

5 lit/lon  

18 litAhUng 

d/lon 900,000 20 - 30m2  5 lit/Ion 

b Son ngoai that 
dithUng 2,300,000 80 -100m2  18 Ilt/thUng 

- 

- 

Megatex Lot kiern ngoai that cao cap 

Megatex Sieu bong ngoai that cao cap 

d/lon 447,000 

1,196,000 

30 - 40m2  

40 - 50m2  

4 lit/lon 

5 litnon 
d/lon 

250,000 

882,000 

8 - 10m2 

40 - 50m2  

I lit/lon 

5 lit/lon 
Au... 



Trance 31 

STT Mat hang, ma kST hi)gu 
Ma san 

phdm 

Dan vi 
tinh 
a an, 

Don fa Dinh mat son Ghi chit 

230,000 8 - 10m2  1 lit/lon 

c Son chdng [ham 

d/thung 

d/lon 

&tiding 

d/Ion 

1,950,000 

450,000 

2,480,000 

532,000 

60 - 70m2  18 lit/thong 

4 Iit/lon 

I8 lit/thong 

4 ht/ton 

- 

- 

Megatex Chang tham pha xi mang CT-I IA 

Megatex Chong tham da mAu cao cap 

20 - 30m
2 

60 - 70m2  

20 - 30m2  

d Bdt bA 

d/bao 	  
245,000 

315,000 

30-35m2  

40-45m2 
40kg/bao - 

- 

Bot ba Megatex mai that 

BOt ba Megatex ngoai that 



Trang 32 

STT Mat hang, quy each, kyr ma hien DVT Don gia 
Dinh mirc 

sun 
Chi chn 

4 CAC MAT HANG SON PETROLIMEX Cia ban Wen dia ban toan tinh 

a Son ngoai &at 

d/lon 190,000 1 lit/lon 

Son nu& GoldSun EcoDigital d/lon 920,000 5 lit/lon 

d/thung 3,130,000 12-14m2/Lit 17,5 lit/thnng  

d/lon 380,000 3,8 lit/lon 
Son nu& GoldTex EcoDigital 

ci/thUng 1,580,000 18 lit/thang  

d/lon 220,000 3,35 lit/lon 
- San nude GoldLuck EcoDigital 10-12m2/Lit 

d/thimg 1,000,000 18 lit/thang 

b Son n0i thact 

d/lon 160,000 1 lit/lon 

Son nu& GoldSun EcoDigital d/lon 810,000 5 lit/Ion 

d/thang 2,710,000  12-141112/Lit 17,51ft/thing  

d/lon 320,000 3,8 lit/lon 
- Son nuec GoldTex EcoDigital 

d/thiing  1,160,000 	 18 lit/thing  

d/lon 190,000 3,35 lit/lon 
Son nuac GoldLuck EcoDigital 9-I 1m2/Lit 

d/thfing 820,000 18 lit/thang 

c Son let chong kiem - TCCS 9001:2008 

d/lon 630,000 51n/Ion 
San lot chong kiem GoldSun EcoDigital 10-12m2/Lit 

d/thiang  2,110,000  17,5 lit/thting  

d/lon 370,000 3,8 lit/lon 
Son lot chong kiem GoldTex EcoDigital 

d/thang  1,610,000  8-10m2/Lit 
18 lit/thang 

Son lot chong kiem GoldLuck EcoDigital cl/thUng 1,000,000 

d BQt tret tutng - TCCS 9001:2008 

BOt fret GoldSun EcoDigital - 2 trong 1 d/bao 340,000 

- BOt fret GoldTex EcoDigital - 2 trong 1 260,000 I  -113m2/1Cg 
40 kg/bao 

B9t fret GoldLuck EcoDigital - 2 trong 1 " 180,000 

e ChAt chifing thAm xi mang CT-PRO - TCCS 9001:2008 

d/lon 500,000 2- 4 lit/lon 
- ChAt chong tham xi Mang be tong 2,5m2/kg/21Op 

d/thUng 2,140,000 20 lit/thnng 

5 SON HENRY- QCVN 16:2017/BXD GM ban tai khu vat TP.Quy Nhon vä H.Tuy Phutc 

a Son nOi that 

d/thUng 704,364 4_5m2nit/2  23kg 

- HENRY: Son nOi thAt cao cap (Y6.1) 
d/lon 225,545 

lop 6kg 

d/lon 1,134,000 23kg 
7-9M2/ 1  

T-TrhIDV. Cr.., ...;.. na; that ,nn .-4., /V6 O\ 



Trang 33 

STT 

- 

nal hang, quy cach, 1"/ ma hieu 

TICANICV.- 7./011-fklptlf9T VAIVCrall LW VI Sty,/ 	  

DVT 

----- --- 

d/thUng 

d/thUng 

Don gia 

----- — — — 
389,364 

Dinh mac 

son 

lap/lkg 

Ghi chti 

-- -- 	--- 
6kg 

HENRY: San sieu tang tran (YST) 
1,234,818 

313,727 

 	10-12m2/1 
lap/lkg 

22kg 

6kg d/Ion 

- 

HENRY: San not that Lau chili hieu qua (Y6.3) 
d/thimg 2,140,727 12-14m2/1 

lap/lkg 

22kg 

6kg d/lon 578,364 

HENRY: Son bong nOi that cao cAp (Y6.5 NO) 

d/thUng 2,934,545 

10-12m2/1 

1613/1kg 

20kg 

d/lon 924,818 5kg 

d/lon 204,091 lkg 

HENRY: Son sieu bong nOi that cao cAp (Y6.10 NO) 

d/thUng 3,399,455 20kg 

d/lon 1,094,909 5kg 

d/Ion 238,182 1kg 

b Son ngoai that 

HENRY: San min ngoai that cao cAp (Y 6.4) 
clithang 1,787,909 7-9m2/1 

14/1kg 

23kg 

d/Ion 653,909 6kg 

HENRY: Son bong ngoai that cao cap (Y6.5 NG) 

d/thUng 3,355,364 

1,094,909 
10-12m2/1 

lap/lkg 

20kg 

d/lon 

d/lon 

5kg 

238,182 lkg 

HENRY: San sidu bong ngoai that cao cap (Y6.10 

NG) 

d/Ion 1,233,545 5kg 

d/lon 275,909 Ikg 

c Son lot khang kiern 

HENRY: San lot nei that 
d/thUng 1,246,182 

10-12m2/1 
lOp/1 lit 

23kg 

d/lon 288,545 6kg 

- HENRY: San lot khang kiem nOi that 
d/thang 1,750,182 22kg 

d/lon 653,909 5.7kg 

- 
HENRY: Son lot khang kiem no t that dac biet ding 

nghe Nano 

d/thimg 2,290,636 22kg 

d/lon 715,636 

2,342,364 

5.7kg 

HENRY: San lot khang kiem ngoai that 
d/thimg 22kg 

— 
d/Ion 779,909 5.7kg 

HENRY: San lot khang ki'dm ngoai that dac biet 

ding nghe Nano 

d/thimg 545 682 2, 	, — 22kg 
 

d/lon 918,545 5.7kg 

d Cluing than' 

- HENRY: San thong tham da nang 

-- 

d/thung 

d/lon 

2,506,091 20kg 

767,364 5kg 

d/lon 
_ — 

d/thUng 

225,545 
- 

tkg 

HENRY: Son chong tham man hieu qua 
3,098,364 20kg 

d/lon 943,727 5kg 

e Trang tri 



Trang 34 

STT 

- 

Mgt hang, quy each, Icy ma hitM 

HENRY: Son phil bong 

DVT 

d/lon 

Dun gin 

1,069,727 

Dinh mot 
sun 

Ghi chti 

5kg 

d/lon 288,545 1kg 

f Wit ba 

- HENRY: Bot ba nOi d/bao 313,636 40kg 

- HENRY: BOt IA ngoai d/bao 414,545 40kg 



Trang 35 

STT Mat hang, quy each, its,  ma hi0 DVT Dom gia 
Dinh mut 

son 
Ghi chil 

6 SON VALSPAR VANIR- QCVN 16:2017/13XD Gia ban tai chilli cong trinh tren din ban tohn tinh 

- 

- 

- 

- 

- 

Loai dac biet clang cho ttrOng ngodi nha: VANIR WALL FILLER S555 

Dung cho tuang trong va ngoai nha: VANIR CEM 5502 

d/thang 

d/bao 

d/lon 

d/th0tIS 

d/lon 
— 

d/thong 

d/lon 

d/thang 

d/lon 

d/lon 

d/thung 

d/lon 

d/thang 

597,273 

487,273 

444,545 

885,455 

2,880,909 

614,545 
-- 	- 

550,000 

1,800,000 

1,221,818 

149,091 

656,364 

2,159,091 

1,390,000 

381,818 

1,223,636 

2,092,727 I 

267,273 I 

500- 
800gr/16p/m

2 

450- 
650gr/16p/m

2 

7-12m2/16/16p 

9-14m2/10/16p 

40kWthung 

40kWbao  

5L/Ion 

18L/thong 

	Duns cho Loons trong va ngoai nha: VANIR SAFE-COTE 5505 

San lot ngoai nit& VANIR SEALER S93I 

San lot trong nha VANIR PRIMER S935 
5L/Ion 

-- 
8L/them _ 	g_ 

5L/Ion 
Son lOt trong nha: VANIR SEALER IN A937 

San MI6 trong nha: VANIR ME WATER 5966 

17L/thong 

L/Ion 

5L/Ion 

1 L/Ion 

5L/Ion  

18L/thong 
San pha trong nha: VANIR SUPER CLEAN S965 7-13m2/1104 

Sun phn trong nha: VANIR SENNES INT S901 
355,455 4L/Ion 

7-12m2/lit/lap 
18L/thong 

Son phit trong nha: VANIR BRIGHTNESS A932 
d/lon 

d/thong 

d/lon 

d/thong 

d/lon 

d/lon 

7-11m2/lit/lerp 
5L/Ion 

---- 
17L/thong 

760,000 

1,720,000 

355,455 

1,662,727 

5,906,364 

286,364 

1,395,455 

4,967,273 

208,182 

899,091 

2,823,636 

Son pha trong nha: VANIR MOCA 5938 

Son pha ngoai nha: VANIR POWER ELASTOMERIC ES65 

196,364 4L/Ion 

380,000 I 

7-12612/W16p 

9-13612/1ft/16p 

-- 
17L/thong 

L/Ion 

5L/Ion 

I L/Ion 

5L/Ion 

18L/thOng 

IL/Ion 

5L/Ion - 

I 8L/thang 

Son phis ngoai nha: VANIR MEALLION 5989 

10-13m2/lit/lap 
d/thang 

d/lon 

d/thong 

Son plui ngoai nha: VANIR CENTENAR S918 

San phi' ngoai nha: PRUDENT 5925 

d/lon 

I 0-12m2/lit/lerp 

1L/Ion 

5L/Ion 

18L/thimg d/thang 

d/lon _._ 

d/thang 

d/lon 

d/thang 
d/lon 

cl/thang 

ct/cap 

cl/ cap 

d/thang 

Son phn ngoai nha: VANIR PRUDENT2 5920 7-12m2/16/166 

IL/Ion 

5L/Ion 

18L/thong 

Son OM ngodi nha: VANIR SENNES 5919 

Mang chAng thAm CTI IA: VANIR SUPERWALLSHIELD S969 

San Epoxy 2 thanh phAn: VANIR SUPERCRETE V1959 

San dAu cho g6, sat: VANIR SENNES VI823 

Son Gai VANIR TEXTURE BASECOAT V 1569 

Son chtmg thAm met thanh phAn, c6 man VANIR WATERLOCK 

d/lon 183,636 

I 787 273 
185,455 

775,455 

2,790,909 
2,245,455  

8,658,182 

461,818 4L/Ion 
10-12m2/11616p 

6-8m2/kg/16p 

6-10 m2/kg/lap 

10-12m2/lit/lap 

Im9kg/lOp 

13 n'/kg/16p 

18L/thans 
I kg/I on 

5kg/lon 

20kg/thang 

5kg/cap 

20kg/cap 
0.8L/Ion 

656,364 

- 

954,545 

3L/Ion 

25kg 

6Kg 



Trang 36 

STT 

• --- -• 

- 

- 

M4t hang, quy each, k3'.,  mu hi0 

ELASTOMERIC WK2I95 

Bet ba Epoxy dab biet dung cho San VANIR SUPER CRETE V112 

Dung cho trong nha. VANIR SAFE FILLER 5509 

	 ___________._________ 
DVT Don gia 

2,981.818 

353,636 

1,513,636  	  

Dinh mire 
son 

13 n'/kg/lap 

2 m2/kg/Idp 

2 m2/4/14 

Chi dui 
— 

20Kg 

25kg/cap  

40kg 



Trang 37 

STT Mat hang, quy each, ky ma hien DVT Dun gia Tinh 'tang sin ph'am 
Trnng 
luvng 

7 SON KCC- QCVN 16:2017/BXD Gia ban ai chin &Ong trinh ran dia ban clan tinh 

a Ned that kinh e 

- 

- 

SUPRO INTEX-I000-4L dong/lon 247,405 4L 

SUPRO INTEX-1000-18L d6ng/thang 914,537 I8L 

b Nai that chat luvng LATEX 

- KORETON PLUS BASE 1-5 dong/lon 561,100 
- Mang sum MO. Than thien Nat mot truttmg. 
- Btu matt, khong bong trOc, chting rong reu 
Vai 116m m6c, do che 16p cao, khOng phin boa. 
- DO pltit 19 thuyet: 10-12 0112/110. 
- Thai gian kilo: I& thieu 2 gia. 
- Thai gian son lop ke tiep: 2-3 gib 

5L 

- 
- 

- 

- 
- 

KORETON PLUS BASE 2-5 
" 

561,100  H.,  

KORETON PLUS BRILLIANT WHITE 9145-5 640,622 5L 

KORETON PLUS BASE 1-18 Sing/Mang, 1,665,596 18L 

KORETON PLUS BASE 2-18 1,665,596 I8L 

KORETON PLUS BRILLIANT WHITE 9145-18 " 1 842,339 18L 

C NM ha de Ian chui 

- 

- 

VINYL FRESH BASE I-I demg/lon 223,118 

-Mang son: MO ca dien. Than thien WU mei 

twang. 
- Ben matt, !thong bong trOc, eluting rong reu 
va nam m6c, (16 clic lAp cao, khOng phin Inia, 
cluing bam bin, lau chid %vat [col, Idling 
khuin. 
i TDIOti.phit 1Y kilt,  iyeitti l t0h-il? (21112/lit). 

- Thoi gian son hip ke tiep: 2-3 giO 

IL 

VINYL FRESH BASE 3-1 223,118 IL 

- 

- 

- 

- 

- 

VINYL FRESH BASE 1-5 " 976,404 
' 

976,404 

5L 

VINYL FRESH BASE 2-5 " 5L 

VINYL FRESH BASE 3-5 976,404 5L 

VINYL FRESH BASE 4-5 " 976,404 5L 

VINYL FRESH BASE 1-15 d'ang/thang 2,635,374 I5L 

- VINYL FRESH BASE 2-15 2,635,374 

2,635,374 

I5L 

- 

- 

VINYL FRESH BASE 315 " I5L 

VINYL FRESH BASE 4-15 2,635,374 I5L 

- 

- 

VINYL LITE  BASE 4-1 ching/lon 152,422 

Mang son; Mb. Than thien iiii mot tnntmg. 

- Bet? Wu;  kit:Ong bong trOc, oh:Ong rong reu 
vi inin 1110C, do clic lAp cao, klieng OIL boa 
chemg bam bin, de lau chid, Idling khuim 
- Do phu 19 thuyet: 10-13 (m2flit). 
- Tiled gian kit& Iiii thieu 2 gib. 
- Tlibi gian son lop ke tiep: 2-3 gib 

IL 

VINYL LITE BASE 1-5 693,646 5L 

5L 

5L 
- VINYL LITE BASE 2-5 693,646 

- 

- 

- 

VINYL LITE BASE 3-5 " 693,646 

VINYL LITE BASE 4-5 " 693,646 51, 

VINYL LITE BASE 1-15 donWthang 1,868,870 

1,868,870 

I5L 

15L 
- 

- 

- 

VINYL LITE BASE 2-15 

VINYL LITE BASE 315 " 1,868,870 

1,868,870 

I5L 

VINYL LITE BASE 4-15 I5L 

- 

- 

HI SHEEN BASE 1-1 d6ng/lon 238,577 

238,577 - Sieu bong. Lau cluii %trot troi, Bin ntau, 
kkong bong Ink, chOng rong reu va nArn mthc, 
, 	, 	, 	, 	• 	, do clic lap cao, Ithong ph= hoa, chong barn 

ban, de lau chili, kiting khan. 

IL 

HI SHEEN BASE 2-1 IL 
- 

1-5 
- 

- 

- 

1,044 899 > 	_ 
1,044,869 

HI SHEEN BASE 1-5 

HI SHEEN BASE 2-5 
5L 

HI SHEEN - 15 (Ring/tiding 3,300,382 I5L 

d Nei that cao cap bang ng6c rai 

- 

- 

VINYL GLOW BASE 1-5 ding/Ion 1,420,429 Mang sou: Bong. 
- Than thien vat inOi torang. 

5L 

5L VINYL GLOW BASE 2-5 1,420,429 

- VINYL GLOW BASE 3-5 " 1,420,429 

1,420,429 - BOI: MOO:  kitting bong frog, &Ong rong reu 
‘a nain moc, do che lip cao, kitting Olin IBM, 
chang bam bin, de lau chid, khang khu&n. 

-D 	pini IS,  thuyet: 10-13 (m2/110. 
- TWA gian kb& TOi thieu 2 gib. 
- Thin gian son bp ke tiep: 2-3 giO 

5L 

5L 
VINYL GLOW BASE 4-5 " 

I5L 

- 

VINYL GLOW BASE 1-15 clang/Mang 4,055,884 

4,055,884 VINYL GLOW BASE 2-15 I5L 

I5L 
VINYL GLOW BASE 3-15 '' 4,055,884 

15L 
- VINYL GLOW BASE 4-15 " 4,055,884 

e  Ngoni that 

KORECARE HS BASE 3-1 deng/lon 245,206 -Mang son: Deng va mir Than thien yid mOi 
tnrimg. Chin thbi tiet ten. 
- Ben mall, khOng bong troc, clang rong rat 

A 	A 	... 	 . 

IL 

IL 
KORECARE HS BASE 4-1 '' 245,206 



Trang 38 

STT 

- 

- 

- 

Mat hang, quy each, kST ma hi0 DVT Don gia Tinh nang san pham 

va nam moc, do cite lap cao, knong phan ha 
kiting tia UV, cheng barn bui, chang tham. - 
DO Phu IS,  thuyet: 10-13 (m2/110. 
_ nth gian khO: Tei Mien 2 gib. 

- Thai plan am' lop ke tiep: 2-3 gib 

Trang 
loang 

5L 

5L 

5L 

KORECARE HS BASE 1-5 1,060,343 

KORECARE HS BASE 2-5 1,060,343 

KORECARE HS BASE 3-5 1,060,343 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

KORECARE HS BASE 4-5 1,060,343 

Mang son: Ma. Than thien vai mei M.Umg. 
- Ban man:  kheng bong tree, cheng rong reu 
a nam moc, do elm kip cao, khong Wen km, 

khang tia UV, chang barn bui, cheng tham. 
- Da phi' 1j,  thuyet: 10-12 (m2/lit). 
- Thai gian kilo: TOi thieu 2 gib. 
- -am gian son lOp k .0 14: 2-3 Ma 

51-

I 8L 

18L 

181, 

IL 

IL 

IL 

5L 

5L 

5L 

5L 

KORECARE HS BASE 2-18 d6ng/thimg 3,273,839 

KORECARE HS BASE 3-18 3,273,839 

3,273,839 KORECARE HS BASE 4-18 

KORELITE BASE 2-1 thing/Ion 174,515 

KORELITE BASE 3-1 174,515 

174,515 KORELITE BASE 4-1 " 

KORELITE BASE 1-5 773,169 

KORELITE BASE 2-5 773,169 

KORELITE BASE 3-5 773,169 

KORELITE BASE 4-5 773,169 

KORELITE BASE 1-18 dang/thimg 2,281,953 I 8L 

181-

I 8L 

I 8L 

KORELITE BASE 2-18 2,281,953 

KORELITE BASE 3-18 2,281,953 

2,281,953 KORELITE BASE 4-18 

KORESHIELD HS BASE 1-1 dong/lon 273,927 

- Mang son cao cep: Bong va ma. Than [hien 
va, mot tnrmig. 
- ChM ChM tier tat, ben man, barn dinh vet, 
chOng rong ran va nam mac, de phi' cao, 
kheng phan hea, khang fia UV, cheng barn 
bpi, cheng them. 
_ De, oft 10huyat: 10-13 (runt). 
- Theri gian kiln: Tei thien 2 gib. 
- Thai gian sot hip he nap: 2-3 gib 

I L 

IL 
-- 

IL  

IL 

5L  

KORESHIELD HS BASE 2-1 273,927 

KORESHIELD HS BASE 3-1 273,927 

KORESHIELD HS BASE 4-1 
, 273,927  

KORESHIELD HS BASE 1-5 1,082,452 

KORESHIELD HS BASE 2-5 1,082,452 SL  

5L 

SL 

181- 

KORESHIELD HS BASE 3-5 "1,082,452 

KORESHIELD HS BASE 4-5 " 1,082,452 

KORESHIELD HS -18 d6ng/thing 3,888,000 

- Ngogi that ACRYLIC cao cap 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

KOREVER HS BASE 1-1 dOng/lon 397,633 - Son Mit ngogi that cao cap 100% nhua 
Acrylic chong nam mac va reu, cluing barn 
Nil, cheng tham 

IL 

IL KOREVER HS BASE 2-1 397,633 

KOREVER HS BASE 4-1 397,633 
Chang tia cuc tim va chin thai tiet tuyet val. 
Bong ma. Thin thien yeti mei tnremg. de che 
phe 	kliiing Oen Ilea. cao, 

- DO phii 19 thuyet: 10-13 (m24i1). 
- Thai gian kith: Tei (hien 2 gia. 
- Thai gian san hip ke tiep: 2-3 Mar 5E  

IL 

5L KOREVER HS BASE 1-5 1,709,826 

KOREVER HS BASE 2-5 5L  1,709,826 

1,709,826 KOREVER HS BASE 3-5 5L 
_ ._ 

181- 

KOREVER HS BASE 4-5 " 1,709,826 

KOREVER HS BASE 1-18 ding/thi -1g 5,613,243 

g San lot  

- 

- 

- 

KORESIL 450 WHITE-5 dong/lon 1,009,541 - san IAA  "" "A`A" Chit cao rip Ah.Ang 1c1Arn 
116a. Khang hoa muOi. Dem dinh,che plui 
cao,de an dung 

SL 

181. KORESIL 450 WHITE-18 dong/thung 3,242,919 

WALL SEALER 100-5 dong/lon 733,394 - Son lot nei, ngoai that chemg kiem hem 
Khang hoa muai. Bain dinh tot, che OM cao, 
a sir dung 

SL 

18L 

4T  
.1w  

18L 

- KORESIL 400 WHITE-18 dong/thnng 2,430,000 

- 

- 

WALL SEALER 500-5 dong/lon 1,150,920 

3,704,577 

- Son lot kiting Wien twang hoa muai xuAt sac. 
Chang kiem ;Aron trei. Thi cOng dtrac tren 
twang mfri can Am. Bath dinli yet, che phi' cao, 
a sir dog WALL SEALER 500-18 dOng/thimg 

h San chang tham 

- SUPRO WATERPROOF dong/lon 843,851 Cheng thAm cao cep cho Wmg va san 4kg 



Trang 39 

STT 

- 

M4t hang, quy each, kY ma hit'u DVT Dan gia Tinh 'fang san pham 

thuong. Thai gian khO: 15-30 phut 

Trang 
luvng 

SUPRO WATERPROOF demg/thimg 3,306,989 17kg 

i licit tit twang 

DURA PUTTY (Ngoai that cao cap) 
. .._ 

clang/bao 289,677 - 	ngoai . Bot trot , 
nho, tao be tnat Mit cao cap. Che lip khe nth 

than min, do bam dinh cao 
40Kg 

- 

- 

SUPRO PUTTY INTERIOR - NEW (NOi that) dong/bao 201,035 
- Beg trot not that. Che lap khe flirt nho, tao be - 40Kg 
mat then min, do barn dinh cao 

40Kg SUPRO PUTTY EXTERIOR - NEW (NO, 

ngoAi thAt) 
. 

denleba0 238,610 - Bot
A
trit noi

'-
ngoai thit. Che lip khe art nit& 

tao be mat nhan min, dO ham dinh cao 



Trang 40 

STT M4t hang, quy each, 14 ma hiAu DVT Don gia 
Dinh mot, 

dij phi] 
Trong 
hang 

8 SON NERO - QCVN 16:2017/BXD Gia bin tai chin cling trinh troll din ban tan tinh 

a 136t trot Mtn 

- NERO N8 (NEW) 	 clOng/bao 286,364 

355,455 DO plul: 0.6 -
0.8 m2/kg 

phu: 0.7 - 

0.8 m
2
/kg 

40kg 

- NERO N9 (NEW) 

- NERO PLUS INT (NEW) 332,727 

400,000 

459,091 "
DO 

- NERO PLUS EXT (NEW) 
NERO SUPER SHIELD (NEW) (Sir dung not va ngoai 

thAO 
b Son let chAng kiem 

NERO SPECIAL (Son lOt cluing kiem not that cao cap) 
ang/lon 

- 
Bong/thing 

dAngon 

clAng/thang 

dAng/lon 

495,455 

DompZ 69-pl 1 

SL 

1,584,545 I8L 

- 
MODENA SEALER (NEW) (San lot chong kiem 

ngoai that) 

112,727 Ikg 
_ 

577,273 5L 

1,688,182 

134,545 

I8L 

-688,182 NERO SEALER PLUS (NEW) (San lOt ch6ng kiem 

cao cap NERO) 
Do put:110-12 

612/1101613  

 ikg 

— 	• 	--- 	- 
dAng/thang 

d'Ang/lon 

deng/thang 

5L 
— 

2,223,636 1st, 

NERO SUPER PRIMER SHIELD (NEW) (Chong 6, 

thong kiem va chAng goc nuac) 

185,455 

890,000 

Ikg 

5L 

2,993,636 I8L 

c VAt lieu chOng tham 

- 

NER011A (NEW) 

NERO] 1B (NEW) 

clAng/lon 

"  

Ming/Ion 

" 

187,273 

833 636 ' 

Doi mire 2-3 ne/ 

kg/214(kb' da pha min voi xi 
mang va nuac) 

Dinh mire 2-3 .n'/ 
kg2 lap (kill da 

ph Iron)
20kg 

Ikg 

5kg  
2,969,091 

118,182 

509,091 

1,825,455 

20kg  

Ikg 
5kg 

d Son milk n'Ai thAt 

- NERO SUPER WHITE (NEW) (Sieu trang tit) 
dOng/lon 

clAng/thang 

clOnglon 
,— --- 

clang/than 

390,909 

DO Oa 10-12 
m, / Hoop  

4L 

1,420,000 

257,273 

I7L 

- NERO N8 NOT THAT (NEW) 
5kg 

992,727 25.5kg 

- hi NERO PLUS NOI THAT (NEW) (Lau chaff luAu qua) 
'Od ng/lon 533,636 

1,717,273 

5L 

dAng/thang I8L 

NERO SATIN FOR INT (Son nubs not that b6ng ng9c 

trai) 

clAngfion 266,364 
1,059,091 

IL 

Ming/thang 

dAng/lon 

(fang/thing 

5L 

3,187,273 
1,370,909 

17L 

- 
NERO SUPER STAR (NEW) (San not that bang cao 

h 
cap) 

Do phi' 11-13 m' / 

hop  
SI- 

4,437,273 I8L 

e Son nutc ngoui thAt 

_ 

- 

NERO N9 NGOAI THAT 
(Kha pang chong barn bui - 156 lau chili) 

NERO PLUS NGOAI THAT 
(Dann mat_ rhea,,,, thaw, ,..c. \ 

dAng/lon 

clAng/thang 

127,273 
Thuting - DP ph(' 
11-13 in' / Map 

Ikg 

497,273  3,61-  

2,206,364 18L 

dOng/lon 149,091 
Min C)  - Do ph" 
I1-13 m2/ Imov  

Thubng  - Dp phu 
11-13 in' / lit/lop 

Min (*)- DO phi' 
ii.13 mmitnem  

i kg 

dong/thang 
dong/lon 

climg/thUng 
dAng/lon 

560,909 
2,506,364 

203,636 

3,6L 

I8L 

Ikg 

1,120,000 $L  
3,640,909 I8L 

227,273 Ikg 
1,231,818 5L 



Trang 41 

STT Mal hang, quy each, 4 ma hitn 

wutis my - L.,((.006 (im((.......d) 

DVT 

dong/thung 

d6ng/lon 

Don gia 
Dinh mot, 

(19 phit 

Trang 

Itrqng 

18L 4,009,091 

246,364 Dam  (a.). Da 
phi( 11-13 rn2 / 

lit/lap 

1kg 

1,344,545 5L 

dOng/thOng 4,369,091 I8L 

d6ng/lon 300,909 IL 
Throng - Da ph 

1,394,545 11-121112 / lit/lOp SL 

thing/thUng 4,689,091 18L 

NERO SUPER SHIELD PEARL Bong/Ion 336,364 
Dam (*)- Da phi, 

IL 

(San nude ngoai tit/11)611g ngoc trai) 1,545,455 11-12mmanap 5L 

denlgithiln 5,184,545 18L 

dOng/lon 370,000 Mr" (**)- Do pha 11-12 1113 / 
IL 

1,706,364 5L lit/lop 

NERO SUPER SHIELD (NEW) dOn 	lon 340,000 Da phi( 12-14 in2/ IL 

(Son nude bong ngoai trai thong tham cao cap) 1,585,455 
lit/1613 5L 

d Son (Ian 
dong/lon 69,091 0,375L 

130,909 0,8L 
- Nero trang bong 

" 470,909 3L 

d'Ong/thung 2,660,000 I8L 

dOng/lon 67,273 0,375L 

118,182 0,8L 
- Nero mau b6ng (Ngom trir matt 38,39) 

" 447,273 3L 

dOng/thUng 2,450,000 I8L 

dOngdon 72,727 0,375L 

130,909 0,8L 

- Nero mau b6ng (Mau 38,39) 
489,091 3L 

&mg/thing 2,680,000 18L 

dung/Ion 77,273 0,375L 

Nero bong m6 (Mau DM01, DM 02 va 139,091 0,8L 
DO phO 10-12 

DM03) 506,364 912 / lit/14 3L 

&rig/tin:mg 2,693,636 18L 

cliing/lon 77,273 0,3751_, 

139,091 0,8L 
- Nero mau bac 

506,364 3L 

d6ng/thimg 2,693,636 18L 

dongdon 48,182 0,375L 

90,909 0,8L 

- Nero ch6ng ri chu 
320,000 3L 

dong/thimg 1,741,818 18L 

cl6ng/lon 52,727 0,375L 

91,818 0,81. 
- Nero chOng ri xam 

339,091 3L 

dOng/thUng 1,805,455 18L 

9 SON ST-MAXWELL - QCVN 16:2017/BXD Gin !An tai than tong trinh tren dirt ban 'Loan tinh 

a Son nOi that 

ITITUDICIP Cm-. ..a1 +1,it l,-;.d. ta Kilf? 1 
d/thUng 681,818 10-12m2/16p/kg 23kg/thang 



Trang 42 

STT 
- 

Mat hang, quy each, 14 ma hiQu 

II I 1,1 \ I.Lin. Jul. MIA LlIC0. 1,11111 1, 1,10. I 

DVT Dun gia 
Dinh mac, 

c1 Oa 
'Prong  
limn 

d/lon 263,636 6kg/lon 

- IN CLASSIC Son ma min nOi that cao cap M8.2 
cl/thimg 1,109,091 " 234/thung 

d/lon 390,909 6kg/lon 

- SUPER WHITE Son sieu tang tran MST 
&thing 1,209,091 22kWthOng 

d/lon 418,182 6kg/lon 

- EASY WASH San nOi thAt lau chili hieu qua M8.3 
d/thimg 1,895,455 22kg/thong 

d/lon 554,545 6kg/lon 

- IN FLAT Son bong nOi that cao cap M8.5 

d/thtng 2,754,545 10-12W/14/kg 20kg/thOng 

d/lon 854,545 5kg/lon 

218,182 

3,281,818 

1kg/Ion 

20kg/thimg 

- GLOSS ONE San sieu bong nOi thAt cao cap M8.10 

d/thtng 

d/lon 1,027,273 5kg/Ion 

254,545 ikg/lon 

b Son ngoai that 

- GOLD. EXT Son min ngoai that cao cap M8.4 

d/thiing 1,736,364 10-12m2/16p/kg 23kg/themg 

d/lon 572,727 6kg/lon 

190,909 1,2kg/lon 

- SATIN. EXT Son bang ngoai that cao cap M8.55 

d/thimg 3,136,364 20kg/thnng 

d/lon 990,909 5kg/lon 

236,364 Ikg/lon 

- ALL IN ONE Son sieu bong ngoai that cao cap M8.100 

d/thimg 3,736,364 20kg/thimg 

d/lon 1,163,636 5kg/Ion 

345,455 ikelon 

c Son 16t khang kiem 

PRIMER.INT - NANO Son lot thong kiem nel that 

4'0 biOt Nano M8.99 

d/thUng 2,109,091 10-12m2/16p/kg 22kg/thOng 

d/lon 804,545 5,7kgAon 

236,364 

2,718,182 

Ikg/lon 

22kg/thimg 

PRIMER.EXT - NANO Son lOt chOng kiem ngoai trbi 

disc biOt Nano M8.990 

d/thimg 

d/lon 950,000 5kg/lon 

268,182 

1,181,818 

ikg/lon 

22kg/thOng 

- PRIMER.INT Son lot trong nha M8.111 
&fining 

d/lon 454,545 6kg/lon 

d/thang 1,631,818 224/thang 

- PRIMER.INT San lot khang kiem nOi that M8.66 
d/lon 627,273 5,7kg/lon 

cl/thimg 2,090,909 22kg/thimg 

- PRIMER.EXT Son lOt khang kiem ngoai that M8.68 
d/lon 745,455 5,7kg/lon 

- Son lot khang kiem the he mai M8.69 

cl/thung 4,436,364 22kg/thOng 

d/lon 1,109,091 5kg/lon 

259,091 ikg/lon 

d Sun chong tham 

- CT Son chong tham da nang MCT8.77 
d/thimg 2,345,455 10-12m2/16p/kg 20 lit/thing 

d/lon 727,273 5 lit/lon 

- CT Son chong tham the he mai M8.79 

d/thimg 3,618,182 " 20kg/thOng 

d/lon 990,909 " 5kg/Ion 

245,455 " ikg/lon 



Trang 43 

STT Mat hang, quy each, kST ma hieu DVT Dun gia 
Dinh mire, ao  oil 

Thing 
Nang 

a  Solt trang tri 

- CLEAR Son phit bong MCL 
d/lon 900,000 10-12m2/Iap/kg 5kg/lon 

281,818 Ikg/lon 

Son Oa da trang tri MGD 
" 1,063,636 Skg/lon 

" 281,818 lkg/lon 

Sun nha yang cao cap MNV01 300,000 I kg/lon 

- Son disc el-lung ehOng nam mac nha tam M8.00 " 281,818 ikg/lon 

e Bat ba 

- Biat ba cao cap trong va ngoli nha MBBTN8.011 d/thang 331,818 10-12m2/16p/kg 20kg/tiaing 

- BOt  ba  nOi that MBBT 8.88 d/bao 145,455 40kg/bao 

- 130t ba ngoui that MBBN 8.9 181,818 40kg/bao 
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STT Mat hang, quy each, 14 ma hieu DVT Don gia
Di  nh mil

h('t, do p Chi chi' 

10 SON LAZTU- QCVN 16:2017/BXD Gia ban ai chin cong trinh tren dja ban Wan tint. 

a Son tuji thAt 

. LAZTU-CLASSIC: San not that cao cap, do pha cao, mang son min 

(U6.I ) 

d/thang 590,909 

7_9,2/114/ 
Ikg 

I 0-12m2/ 116p/ 
Ikg 

23kg/thimg 

d/lon 212,727 6kgnon 

LAZTU-CLASSIC: San min nOi that cao cap, mat son nhAn min, 

chong nam moc (U6.2) 

d/thang 890,000 23kg/thOng 

d/lon 323,636 skgaou_._  

LAZTU-SUPPER WHITE: San sieu trang tran, mang son min, de pH. 

cao, sieu trang (UST) 

d/thang 935,455 22kg/thung 

d/lon 340,909 

1,665,455 

6kg/lon 

LAZTU-EASY CLEAN: San nOi that lau chili hieu qua, khang khuan, 

lau chili hieu qua (U6.3) 

LAZTU-GOLD: San bong not that cao cap, mang son bong, chong 
thAm va chong reu mot hieu qua (U6.5NO) 

d/thfing 22kg/thiig 

6kgdon 

20kg/thOng 

d/lon  

d/thOng 

466,364 

2,320,909 

d/lon 730,909 

164,545 

5kg/lon 

Ikg/lon 

LAZTU-PLATINUM: San sieu bong net that cao cap, mat son sieu 

bong, thach that thoi gian (U6.10NO) 

d/thang 2,740,000 20kg/thimg 

d/lon 881,818 Skskou 

191,818 ikgion 

b Son ngoai that 

LAZTU-STAIN: San min ngoai that cao cap, mang son min, thong reu 

mac, tang dep, ben mau (U6.4) 

LAZTU-GOLD: San bong ngoai that cao cap, mang son b6ng, chong 
bam bpi, khang khuan, de lau chili (U6.5NG) 

d/thang 1,380,909 7_9m2fijor  

 t kg 

10-12:n27114/ 
i kg  

23kg/thang 

d/lon 

d/thang 

485,455 

2,654,545 

6kgdon 

20kg/thOng 

d/lon 854,545 5kgnon 

185,455 1 kgdon 

LAZTU-NANO PROTEC: Son sieu bong ngoai thAt cao cap, sieu bong, dieing 

tia cue tim, thach thfro th6i gian, bao ve tot an (U6.10NG) 

d/Ion 1,008,182 5kg/lon 

218,182 I kgflon 

c Son lot kiem 

- 

- 

LAZTU-NANO.INT: Son lot not that, trung flea de PH, mang san chai 

cang (U6.11) 

LAZTU-PRIMER.INT: San hit khang kiem not that, trung hem do PH, 
chong reu Ink hieu qua, chong tham (U6.6NO) 

d/thang 1,028,182 8-10m2/116p/ 
i kg 

10-12m2/116p/ 
i kg 

22kg/thang 

6kgdon 

22kg/thUng 

&Ion 

d/thang 

d/lon 

373,636 

1,426,364 

525,455 5.7kgdon 

LAZTU-PRIMERANT-LUXURY: Son lot khang kiem net thAt dec biet Gag 

nghO Nano, trung h6a 00 PH, tang 40 bam dinh, dO phi) cao (U6.12NO) 

d/thimg 1,569,091 22kg/thnng 

&Ion 576,364 5.7kg/lon 
--- 

LAZTU-PRIMER.EXT: San lot khang kiem ngoai that, trung Ilea de 
PH, chong tham theo thai gian (U6.6NG) 

d/themg 1,841,818 22kg/thiing 

d/lon 628,182 5.7kg/lon 

LAZTU-PRIMER.EXT: Son lot khang kiem ngoai thOt doe biet cong nghe 

Nano, trung hoa do P1-1, khang kiem tin da, cluing reu moc hieu qua (U6.12NG) 

d/thang 

d----/lon 

2,026,364 224/Mang 

690,000 5.7kg/lon 

d San chOng than' 

- 
LAZTU-CT07: San cluing tham da nang, chong tham, eluting reu moc 

toi da he tren xi mang (U6.7) 

&thing 2,060,000 

3-3.5m2/116p/ 
lkg 

20kg/thOng 

d/lon 610,909 5kgdon 

181,818 lkg/lon 

LAZTU-COLOR FLEX: San chong tham mau hieu qua, chong reu 

moc, mau sac da dang (U6.77) 

d/lon 2,497,273 20kg/thnng 

760,000 5kgdon 

e San trang tri 

LAZTU-SURFACE: San Oa bong, lam bong va bao ye be mat tisi da 

(UCL) 

d/lon 773,636 5kgdon 

213,636 1kg/Ion 

g Bel ba 

- 

- 

LAZTU-BB: Bet ba not that (U6.8)  

LAZTU-BB: Bet ba ngoai that (U6.9) 

d/bao 277,273 1-i ,3m2/110/ 
1 kg, 

40kg/bao 
367,273 



Trang 45 

STT Mat hang, guy each, kY ma hian DVT Dun gia Dinh mire, (10 phi' Ghi chti 

11 SON NICE SPACE- QCVN 16:2017/BXD Gia ban tai than rang trinh tren ilia ban than tinh 

a San n(ii that 

- 

- 

- 

- 

_ 

- 

Son nOi that (Nice Space - Interior) HT I8 

Son nOi that cao cap (Nice Space High Interior) HT06 

Son slat.' tring trAn not that (Super White Interior) HT05 

Sun not that b6ng cao cap (Nice Space Original Interior) 

HT08 

San nOi that sieu bong cao cap (Nice Space Super Original 

Interior) HT09 

Son lot khang kiem nOi that (Nice Space Sealer Interior) 

d/thimg 

d/lon  

d/thiing 

d/lon 

d/thimg 

d/Ion  

cl/thimg 

544,545 140-145m2/thong 23kg/thang 

208,182 

1,180,909 

25-30m2/thong 

145-150m2/thong 

5kg/lon 

22kg/thang 

390,000 

1,390,909 

30-35m2/thang 

I50-165m2/thong 

3240m2/thong 

155-165m2/thong 

5kg/lon 

23kg/thang 

472,727 

2,418,182 

781,818 

2,890,909 

5kg/lon 

19kg/thang 

d/lon 

cl/thimg 

3540m2/thing 

168-180m2/thong 

5kg/lon 

19kg/thang 

d/lon  

d/thimg 

d/lon 

954,545 

1,672,727 

4045m2/thong 

140-150m2/tliong 

3540m2/thong 

5kg/lon 

21kg/thang 

500,000 4,5kg/lon 

b Son ngoai thit 

- 

_ 

- 

_ 

- 

- 

_ 

San ngoai that (Nice Space Exterior) HT19 

Son ngoai that cao cap (Nice Space High Exterior Products) 

HT10 -  

Son ngoai that bOng siau sach (Nice Space Super Glossy 

Clean Exterior) 11122 

Son ngoai that bong cao cAp (Nice Space High Exterior 

Glaze) Hill 

Son ngoai that slat' bOng cao cAp (Nice Space Super 

Exterior) HT16 

San lot khang kiem ngoai that (Nice Space Sealer Exterior) 

Son chOng thAm cao cAp (Nice Space Water Wroof) HT03 

San thong them mau cao cap (Nice Space High quality 

Waterproof paint) HT031C 

cl/thimg 

d/lon  

d/thimg 

d/lon 
— 

d/kg  

d/thting 

d/lon 

d/kg  

d/lon 

d/kg  

d/lon 

d/kg  

d/thimg 

d/lon  

d/thimg 

d/thiing 

1,454,545 155-160m2/thong 22kg/thang 

463,636 

1,590,909 

30-35m2/thong 

160-175m2/thong 

5kg/lon 

22kg/thang 

522,727 
---- 	- 172,727 

3,718,182 

1,000,000 

35-40m2/none 
— 

5kgnon 

7-10m2/thong 

170-175m2/thong 19kg/thang 

4o-45m2/!hang 5kg/lon 

277,273 

1,072,727 

8-12m2/thong 

4045m2/thong 5kg/lon 

318,182 

1,518,182 

0.7-10m2/thing 

45-50m2/thong 5kg/lon 

354,545 

2,209,091 

0.8-10m2/thong 

140-150m2/thong 21kg/thang 

600,000 

2,227,273 

30-35m2/thong 

135-140m2/thong 

4,5kg/lon 

20kg/thang 

d/lon 	 
— 
672,727 

2,772,727 

863,636 

27-30m2/thane 

1301 40m2/thang 

4,5kg/lon 

20kg/thang 

d/lon 30-35m2/thing 4,5kg/lon 

c Son tang tri 

- Son nhil thing cao cap (Nice Space High Grade Copper) d/kg 463,636 0.8-12m2/thing 

4,4kg/lon 
- Son b6ng kitting mau (Nice Space Clear 01) d/lon 636,364 3540m2/thong 

d BOt ba 

- BOt ba nOi that (Nice Space Interior Mastic) d/bao 245,455 

327,273 
36-40m2/thing 40kg/bao 

- 130t IA ngoai that (Nice Space Exterior Mastic) 

12 SON BEWIN- QCVN 16:2017/BXD Gii ban tai than ding trinh teen dja ban town tinh 

a Sun phii ned thAt 

- 

- 

- 

Son nOi that lang min, do" phi' cao (BT3) 

San nOi that Iau chili hiau qua, tau chili a ding cac vet ban 

(BT4) 

Son nOi that cao cAp, ba mat sang bong (BT5) 

San nid that cao cap site's b6ng ngoc trai, ming ngh0 sinh hoc (BT6) 

dittoing 

d/Ion  

d/thUng 

d/lon  

d/thimg 

&Ion  

d/lon 

1,089,000 

12-14m2/kg/lap 

18 lit/thong 

371,000  

1,459,000 , 

5 Ift/lon 

18 lit/thong 

418,000  

1,974,000 

5 lit/lon 

18 lit/thong 

523,000  

774,000 

5 lit/Ion 

5 lit/Ion 



Trang 46 

STT nip hang, quy cach, kjl ma hien DVT Don gia Dinh met, elet phi] Ghi chn 

b San phii ngoai that 

- Son ngoai that lang min, de phi cao, ban mau (BN3) 
d/thimo I 442 000 

12-14m2/kg/1em 
18 lit/tilting 

d/lon 393,000 5 lit/lon 

- 

Son ngoai that cao cap eng clang ding ngtie nano dac biOt be 

mat son b6ng, chong barn bai (BN4) 

Son ngoai that cao cap dac lmet, be mat son sieu bang, to lam 

sach, khOng bam bui, thach thec m9i nang mua (BN5) 

d/thUng 2,811,000 

12-14m2/kg/14 

18 litAhnng 

d/lon  

d/lon 

781,000 

1,051,000 

5 lit/lon 

5 lit/lon 

c Son 16t khang kie‘m nQi ngoai that 

- 

- 

- 

- 

Son lot kiam nei that (K1 - 70001) 

	 San lot nei that nano, cong nghe sinh hoc (KI - 70002)  

San 16t kiam ngoai that (K2 - 70004) 

	 San lot lot nano ngoai that dac biat (K2 - 70005)  

San lot khang muoi chong man (K2 - 70006) 

	

 	cVlon  

	

 	d/lon  

d/thimg 1,485,000 24 kWthOng 
 

9-11m2/kg/16p 

r 
d/lon 

d/thimg 

d/lon  

d/lon 

396,000  

481,000 

2,074,000 

6 kg/lon 

6 kg/lon 

22 kg/thing 

594,000  

630,000  

802,000 

6 kg/lon  

6 kg/lon 

6 kg/lon 

d Son chtmg tham 

- 

San chong tham da nang, he trOn xi mang the he mei, de' thi 

ding, mang son co gian theo nhiet c10 (BCT)  

Son chong than mau, &mg nghe tien tien, a thi cong, mau 

sac da clang, ben mau (BCTM) 

d/thOng 

cVlon  

d/thOng 

d/lon 

2,120,000 

7-8m2/kg/IOp 

20 lit/thfing 

576,000  

2,586,000 

6 lit/Ion  

20 lit/thing 

855,000 6 lit/lon 

e Son sieu trong 

- San slat.' tang tran, be mat son lang min (BTO) 
d/thimg 

cVlon 

1,313,000 
7 9m2/kg/Idp 

22 Iit/thnng 

363,000 6 lit/lon 

g BO ba 

BO tret tuang nei that cao cap (BB - 50001) d/bao 270,000 
1,0 - 1,3m2/kg/Itrp 40kg/bao 

Be wet Mang nei ngoai that 2 trong I (BB - 50003) 309,000 

13 SON KIUSIU- QCVN 16:2017/BXD Gia ban tai than cong trinh teen 41 ban town tinh 

a Son not that 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

KIUSIU - KS1: San nu& nei that 

KIUSIU - KS4: San lot cheng kiam !lei that cao cap 

KIUSIU - KS2: San bong nei that cao cap (7 in 1) 

KIUSIU - KS2: Son bong nei that cao cap (5 in 1) 

KIUSIU - KS7: San min not that cao cap 

KIUSIU - KS9: San sieu tring trAn 

KIUSIU - BOng clear 

	

 	d/lon  

	

 	d/lon  

	

 	d/lon  

d/thOng 

cl/thOng 

d/thOng 

d/lon  

d/thimo 

d/lon  

d/thimg 

654,545 
7-10m2/Ift 

9-13m2/I it 

l0-15m2mt 

10-13m2/lit 

u-um2Mt 

Thy theo he rat 

	

239,091 	 

	

563,636 	 

	

790,909 	 

	

353,636 	 

	

372,727 	 

181/[hung 

1,556,364 

41/Ion 

181/[hung 

2,997,273 

51/Ion 

181/thong 

954,545 51/Ion 

Il/Ion 

181/thing 

239,091  

2,540,909 

1,013,636 

51/Ion 

181/thong 

d/thiing 1,098,182 

41/Ion 

181/thimg 

d/lon  

d/thOng 2,990,909 

41/Ion 

181/thimg 

d/lon 830,909 51/Ion 

b Son ngoai that 

- 

- 

KIUSIU - KS5: San lot chong kiem ngoai that cao cap 

KIUSIU - KS3: San bong ngoai that cao cap 

d/thang 2,004,545 
9-13m2/IIt 

10-15m2/I it 

254,545 	  

181/thimg 

d/lon 

d/thung 

678,182 

3,436,364 

51/Ion 

181/thong 

d/lon 1,098,182 51/Ion 

11/Ion 



Trang 47 

STT Mgt hang, quy cach,4 ma hi'Ou 

KIUSIU - KSS: Son min ngoai that
cl/thang 

. cao cap 

DVT Dun gig 

1,527,273 

Djnh mire, da plui 

10-13m2/lit 

Ghi elle 

I81/hung 
 

d/Ion 534,545 51/lon 

c Sun chOng thdm 

KIUSIU - KS6: Son el:long tharn da nang 
d/thang 2,243,636 

Thy then be mat 
181/thang 

d/lon 659,091 51/Ion 

d BOt ba 
KIUSIU - BOt ba ngoai that cao cap d/bao 417,273 Thy thee be mat 40kg/bao 



Trang 48 

STT Mitt hang, quy each, kji ma hitu DVT Don gia 
Dinh mot,

Ghi 
di phi' 

chi' 

14 SON SEMY- QCVN 16:2017/BXD Gii ban tni chin cong trinh Din dja bin 

a Son nen that 

- 

- 

- 

- 

- 

SEMY - INTERIOR: Son nOt that kinh re (SM8.1) 

SEMY - IN CLASSIC: Son ma min nii thOt cao cAp (SM8.2) 

SEMY - SUPER WHITE: Son sieu trang trAn (SMST) 

SEMY - EASY WASH: San nOt thAt tau chuff hien qua (SM8.3) 

SEMY - IN FLAT: Son bong neti thAt cao cAp (SM8.5) 

SEMY - GLOSS ONE: Son stet' bOng net thAt cao cap (SM8.10) 

	

 	d/lon  

	

 	&Ion  

	

 	d/lon  

d/thung 645,455 7.9m2/ 
116p/ I kg 

7-9m2/ 
116p/Ikg 

7.9m2/ 
nounkg 

10-121112/ 
116p/ 1 kg 

10-12m2/ 
116p/ I kg 

I 0-12m2/ 
116p/ 1 kg 

344 545 	 

361,818 	 

495,455 	 

173,636 	 

3,086,364 20kg/thang 

23kg/thang 

d/lon 

d/thung 

236,364 

1,022,727 

6kg/lon 

23kg/thang 

d/thimg 1,121,818 

6kg/lon  
22kg/th6ng 

d/thung_  

d/thimg 

1,768,182 

6kgnon 

22kg/tInmg 

2,590,909 

6kg/lon 

20kg/thnng 

d/lon 779,091 5kgnon 

Mining 

1 kgnon  

d/lon 940,909 5kgnon 

210,000 1 kg/lon 

b Son ngoAi that 

- 

- 

- 

SEMY - GOLD.EXT: Son min ngoai that cao cAp (SM8.4) 

SEMY - SATIN.EXT: Son bong ngoai that cao cap (SM8.55) 

SEMY - ALL IN ONE: Son sieu bong ngoai that cao cap (SM8.100) 

d/thimg 1,618,182 7-9m2/ 
ilop/Ikg 

int 2m2/ 
ilop/Ikg 

2/  

114-  /iinkg  

	

140,000 	 

	

199,091 	 

23kg/thing 

d/lon 516,364 6kgnon 

&Mang 

d/lon 

2,962,727 

904,545 

1,2kg/lon 

20kg/thang 

5kg/lon 

&Mang 3,527,273 12  

1,077,273 
300,909 

1 kgfion 

20kg/thimg 

d/lon 5kgnon 
1kg/Ion 

c Son lot kit'm 

- 

- 

- 

- 

- 

SEMY - PRIMER.INT - NANO: Son lot cluing kiem noi that tiAc 

biet Nano (SM8.99) 

SEMY-PRIMER.EXT-NANO: Son lOt khang kiem nOi thAt dac biet 

Nano (SM8.990) 

SEMY-PRIMER.INT: Son bat trong nha (SM8.111) 

SEMY-PRIMER.INT: Son lot khang kiem net thAt (SM8.66) 

SEMY-PRIMER.EXT: Son lot khang kiem ngoai thAt (SM8.68) 

SEMY: Son lot khang kiem the he mei (SM8.69) 

	

 	d/lon  

	

 	d/lon  

cl/thOng 1 970 909 „ 
8-1°`"2/  
116p/Ikg 

&lona 
116p/Ikg 

7-9m2/ 

Ildr/ 1  kg 

8-10m2/ 
1 lop/ 1 kg 

8-10m2/ 
116p/ 1 kg 

81 °In2/  
IlOp/Ikb 

22kg/thang  

558,182 	 

cVlon 
— 

d/thting 

d/lon 

730,000 5,7kg/lon 

182,727  

2,550,000 

ikgnon 

22kg/thang 

867,273 5,7kg/lon 

d/thung 

217,273  

1,090,909 

1kg/Ion 

22kg/thimg 

d/thang 

395,455  

1,518,182 

6kgnon 

22kg/thang 

&Mang_ 1,958,182 

671,818 

4,294,545 

22kg/thang 
 

5,7kgnon 

d/lon 

d/thimg 

d/lon 

5,7kg/lon 

22kg/thang 

1,044,545 5kgnon 

215,455 Ikgnon 

CI Son rifling them 

- 

- 

SEMY-CT: Son chong that/Ida nang (SM CT8.77) 

SEMY-CT: : Son °hong thAm the he mot (SM 8.79) 

SEMY: Son dac chang chOng narn m6c nha tam (SM8.00) 

d/thung 

d/lon 

&fining 

d/lon 

d/lon 

2,192,727 

11 
8-I ottl'i 

4/1kg 

20kg/thang 

652,727 

3,492,727 

5kgnon 

20kg/thang 

927,273 

206,364 

229,091 

5kgnon 

lkillon 

I kgnon 

C San trang tri 

- SEMY-CLEAR: Son phi! b6ng (SMCL) 
d/lon 824,545 5kgnon 

226,364 1 kg/1on 

g BO ba 

- 

- 

- 

SEMY-BOt ba cao cap trong va ngoai nha (SMBBTN8.011) 

SEMY: Bet ba not (SMBBT8.88) 

d/bao 286,364 

310,000 1.1 .3inzi  

114/Ikg 

20kg/bao 

40kg/bao 

SEMY: Be[ ba ngoai 404,545 40kg/bao 



Trang 49 

STT Mat hang, quy cach, ky ma hieu DVT Don gia 

15 SON LAVISSON AMSTERDAM - QCVN 16:2017/BXD 

Gifi ban tai than cling 
trinh tren dia ban toan 

tinh 

a San n0i that 

- 

Son Lavisson Amsterdam Sammy - Son trong nha tilting citing - Deng 
gal thing 25 Kg va 7 Kg (ma san pham: LA101) 

d/kg 67,857 

Son Lavisson Amsterdam Easy Clean - Son trong nha hoan thien - 
DOng gOi thiing 24 Kg va 7 Kg (Ma san phAm: LA102) 

d/kg 88,286 

- 

Son Lavisson Amsterdam Extra White - Son sieu trang - Deng goi 
thing 25 Kg va 8 Kg (Ma san pham: LAI03) 

d/kg 80,571 

Son Lavisson Amsterdam Silk - Son hoan thien trong nha - Deng gOi 
thing 20 Kg va 6 Kg (Ma san pham: LA104) 

d/kg 169,500 

. Son Lavisson Amsterdam Satin - Son bong cao cap trong nha - Deng 
gOi thing 19 Kg, 6Kg va 2 Kg (Ma san pham: LA105) 

mcg  
224,500 

b Sot ngoai that 

- 

- 

Son Lavisson Amsterdam Tex Extra - Son hoan thien ngoai triad - 
DOng gOi thing 24 Kg va 7 Kg (Ma san pham: LA301) 

d/kg 

d/kg 

96,286 

Son Lavisson Amsterdam Silver 5 - Son hoan thien cao cap ngoai 
triti. Son bong nhe, ch9ng hien toong phan Ma, chi:ring tham nuoc, 

mau sac ben va tuai - Dang gel thong 21 Kg, 6Kg va 2 Kg (Ma san 

pham: LA302) 

216,500 

Son Lavisson Amsterdam Golden 6 - San cheng thAm cao cap ngoai 
trefi. Son sieu bong, tang cuing cheng thAm, mau sac ben va ttrai - 
Ding gOi thing 6Kg va 2 Kg (Ma san pham: LA303) 

d/kg 260,000 

Son Lavisson Amsterdam Diamond 7 - Son bOng ngoai tred cao cap. 
Son b6ng sang trong, mang son chting ming - DOng gOi thing 6Kg va 
2 Kg (Ma san pham: LA304) 

d/kg 283,833 

c Sun lot chong kiem 

. 

Son Lavisson Amsterdam Sealer- Son lot cluing kiem trong nha cao 
cap. DOng gOi thing 26Kg va thing 7Kg (Ma san phAm: LA201) 

d/Icg 100,286 

Son Lavisson Amsterdam Fix- Son lot doting kiem ngoai trod cao cap. 
DOng g6i thing 20Kg va thing 6Kg (Ma san pham: LA202) 

d/kg 161,500 

d Soil chiing tham 

Son Lavisson Amsterdam CTI 1A - ChAt chong thAm gOc xi mang. 
Bong gOi thing 20 Kg, 6Kg va 1 Kg (Ma san pham: LV401) 

d/kg 130,000 
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STT Nip hang, guy each, 14 ma hieu DVT Don gia Dinh mat Ghi chil 

16 SON JONUX - QCVN 16:2017/BXD Gia ban tai than tang trinh tren Ilia ban toan tinh 

a Sun nei that 

- 

- 

- 

Son nei that mau thong dung J200 

Son MN that min cao cap, thong dung J300 

Son nei that bOng, che phi' hieu qua, chiu chili lira cao 5 

IN 1 

Son nei that sieu bong, chong tham, cluing nom mac, chiu 

Chiii Ma ten da 7 IN 1  

d/thang 785,000 
9-11m/1kg  

23 kg 

d/lon 220,000 6.4 kg 

d/thimg 1,242,000 
10-13m2/1kg 

23 kg 

d/lon 367,000 6.4 kg 

d/thang 3,070,000 

876,000 

3,474,000 
13-15m2/1 kg 

18,4 kg 

d/lon 5,2 kg 

d/thang 18,4 kg 

d/lon 1,038,000 5,2 kg 

- Son slot' bong Nano nei that cao cap, sieu ben NANO 9.1 
d/lon 1,390,000 

14-16m2/1  kg 
5,3 kg 

d/lon 318,000 1,2 kg 

b Son ngoai that 
Son ngoai that min, thong chiu thbi net, 

de ben cao J500 

&Mang 2,305,000 
13-15m2/1 kg 

22,7 kg 

d/lon 598,000 6,3 kg 

- 

Son ngoai trai sieu b6ng, thong tham, chong tia ctrc tim, 

tct lam sash, sieu ben 8 IN 1 

d/thang 3,946,000 
12-15m2/1 kg 

18,4 kg 

cVlon 1,158,000 5,2 kg 

d/lon 286,000 1,1 kg 

Son sieu bong Nano ngoai that sieu cao cAp, chong phai 

mau NANO 9.3 

d/thang 1,478,000 
14-16m2/]kg 

5,2 kg 

d/lon 344,000 1,2 kg 

c San lot kiting kiem 

- Son lot chong kiem neii that cao cap SEALER 901 
d/thang 1,646,000 

10-12m2/1kg 

22 kg 

cl/lon 496,000 5.5 kg 

21 kg Son 16t chong kiem not that, tham thou, 
barn dinh, de OM cao cap SEALER 902 

d/thang 2,140,000 

d/lon 640,000 

2,507,000 

5.3 kg 

21 kg 
Son lot 	kiem ngoai that cao cap SEALER 905 chong 

d/thang 

&Ion 756,000 5.5 kg 

21 kg 
Son lot chong kiem ngoai that sieu cao cap SEALER 906 

d/thang 3,096,000 

ct/lon 911,000 5.3 kg 

d Sun chong tham 

- Chong tham nhieu mau, chong tham tot COLOR CT 
d/thang 2,858,000 

10-13m2/1kg 
811,000 5,6  

19,8 kg 

d/lon kg 

Chong tham da nang tren xi mang cho be mat tutmg, tram 

snit, vita be tong 

&thing 2,570,000 20 kg 

d/lon 476,000 4.8 kg 

e San sieu tring tran 

- 

Son sieu tang tram nOi that chuyen dung, 
chong nom m6c, che phi' hieu qua PRIME 

d/thimg 1,620,000 
12-14m2/1kg 

23 kg 

d/lon 485,000 6.0 kg 

S071 sieu tring ngoai that Nano PRIME NEW 
d/kg 2,116,000 23  

13-15m2/1kg 
kg 

d/lon 614,000 5.5 kg 

g Bet ba 

-  Bet ha nei that cao cAp d/bao 220,000 
1m2/1kg 

40kg 

- BOt ba ngoai that cao cap d/bao 250,000 40kg 

17 SON BATMAN - QCVN 16:2017/BXD Gia ban pi than cong trinh tren din ban than tinh 

a San nal that 

- Son nOi that cao cap BT6.1 
d/thang 770,000 

7-9m2/1 kg 
424,000 6 

23 kg 

d/lon 277,000 6 kg 

- Son min n'ei that cao cap BT6.2 
d/thang 1,163,000 23 kg 

d/lon kg 

22 kg 

- Son sieu trang tan BTST 
d/thang 1,222,000 

d/lon 444,000 6 kg 
22 kg &thing 2,179,000 



Trang 51 

STT 
- 

Mat hang, quy cacti, kji ma hieu 
JVII MU ..11u1 iliyu you la I u.a 

DVT Don gia Dinh mtit Ghi chit 

6 kg d/lon 608,000 

San bOng nOi that cao cap BT6.5NO 

cl/thang 3,036,000 
10-12m2/lkg 

20 kg 

5 kg d/lon 956,000 

d/lon 215,000 i kg 

- San sieu bong nOi that cao cap BT6.10NO 

cl/thimg 3,583,000 

10-12m2/1kg 

20 kg 

5 kg 

I kg 

d/lon 1,153,000 

d/lon 252,000 

b Son ngoai thit 

- San min ngoai that cao cap BT6.4 
d/thang 

633,000 

1,806,000 23  
7-9m2/1kg 

kg 

d/lon 6 kg 

20 kg 

San bOng ngoai that cao cap BT6.5NG 

d/theng 3,535,000 

10-12m2/1 kg 

d/lon 1,118,000 5 kg 

d/lon 243,000 I kg 

5 kg 

- San sieu bOng ngoai that cao cap BT6.10NG 
d/lon 1,319,000 

cl/lon 284,000 1 kg 

c Son Int khang ki0ni 

- San lot nOi that 13T6.11 
d/thang 1,345,000 

8-10m2/1 kg 
22 kg 

— 
d/lon 488,000 6 kg 

San lot khang kiem nen that BT6.6NO 
d/thang 1,866,000 

688,000 

10-12m2/Ikg 

22 kg 
— 

d/Ion 5.7 kg 

Son lot khang kiem nen that dac biet BT6.12NO 
d/thimg 2,408,000 22 kg 

d/lon 822,000 5.7 kg 
— 

22 kg 

5.7 kg 
San lot khang kiem ngoai that BT6.6NG 

d/thong 2,052,000 

d/lon 755,000 

- Son lot khang kiem ngoai that dac biet BT6.12NG 
&thing 2,649,000 22 kg 

d/lon 902,000 5.7 kg 

d Sun cluing tham 

San chemg tham da nang BT6.7 

d/thang 2,649,000 

3-3,5m2/Ikg 

20 kg 

d/lon 799,000 5 kg 

d/thang 238,000 1 kg 

- Son chong tham matt hieu qua BT6.77 
d/thang 3,264,000 20 kg 

d/lon 994,000 5 kg 

e BOt ba 

Beat ha not that cao cap d/bao 363,000 
— 1-1,3m2/1kg 

40kg 

40kg - BOt ba ngoai that cao cap d/bao 480,000 

18 SUN LUXLUS - QCVN 16:2017/BXD Gia bin tai char' rang trinh tren ilia ban town tinh 

a San nOi thAt 

- San min not that - HDO6 SILKY.INTERIOR 
d/thang 745,455 90-110m2  24kg/I 8 lit 

d/lon 281,818 38-45m2  6.5kg/5 lit 

San sieu min ni)i that cao cap - HDO8 - 

MOOTH.INTERIOR 

&thing 1,363,636 90-110m2  23kg/18 lit 

d/Ion 505,455 38-45m1  6kg/5 lit 

_ 
San sieu trang nen that cao cap - HD15-SUPER 
WHITE.INTERIOR 

d/thang 1,590,909 I10-130m2  23kg/18 lit 

d/lon 626,364 35-45m2  6kg/5 lit 

_ San bong not that cao cap - HD18 
SATIN.INT 

d/thimg 3,445,455 220-270m2  19.5kg/18 lit 

d/lon  

d/thiang 

745,455 65-75m2  5.24/5 lit 

_ 
Son sieu bOng net that cao cap 71n1 - HD88 - 
DIAMOND.INTERIOR 

3,499,091 220-270m' 19.5kg/18 lit 

d/lon 1,017,273 65-75m2  5.2kg/5 lit 

- 
d/thitng 1,590,000 110-125m2  23kg/18 lit 

San lot khang kiem not that- HD19 -PRIMER.INTERIOR 
d/lon 599,091 35-48m2  6.2kg/5 lit 
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STT Mat hang, quy cach, kj,  ma hitM DVT Don gia Dinh mat Ghi chi 

- 

San lOt khang kiem nOi that cao cap- HD39 - d/thfing 2,171,818 110-130m2  23kg/18 lit 

d/lon 735,455 36-48m2  6.2kg/5 lit PRIMER.INTERIOR 

b Son ngoai that  

- San ngoai that cao cap - HD79 GLOSS EXTERIOR 
cl/thUng 1,780,000 100-I20m2  22kg/18 lit 

d/lon 557,273 40-48m2  6kg/5 lit 

San bong ngoai that cao cap - HD68- NANO TITANIUM 
d/thung 

d/lon 

3,334,545 220-270m2  19.5kW18 lit 

972,727 65-75m2  5.2kW5 lit — — 

San sieu bong ngoai that cao cap 8inl - HD99 -NANO 

GOLD 

d/thUng 3,617,273 220-270m2  19.5kg/18 lit 

d/lon 1,053,636 65-75m2  5.2kg/5 lit 

- 
Son lot khang kiem ngoai that - HD91- 

PRIMER.EXTERIOR 

d/thang 

d/lon 

1,853,636 I10-130m2  23kg/I8 lit 

644,545 32-45m2  6.2kg/5 lit 

- 

Son lOt khang kiem ngoai that cao cap - HD78 - 

PRIMER.EXTERIOR 

d/lon 

d/lon 

2,344,545 115-130m2  21kg/18 lit 

736,364 32-45m2  5.6kg/5 lit 

c Son cluing tham 

San chong tham hai thank phan - HD56 

WATERPROOFING SYSTEMS 
d/thang 

1,818,182 
Thy then be mat 20 kg/18 lit 

San chong tham trOn xi mang - HD66 CT- 

11A. EXTERIOR 

cl/thang 1,780,909 

808,182 

Thy then be met 20kg/I8 lit 

d/lon Thy thee be mist 5.2kg/5 lit 

d BQt ba 

- 

- 

BOt ba nOi that Luxlus d/bao  	181,818 45-60m2  40kg 

130t ba ngoai that Luxlus d/bao 209,091 45-60m2  40kg 

19 SON SPEC - QCVN 16:2017/BXD Gia ban tai than rang t inh tren din ban town tinh 

a SPEC CEO 

DO 'Ault 
Ibuyet 

(lit/m2/16p) 

SPEC CEO PREMIER PERFORMANCE FOR EXT 

- Son ngoai that chong tham, chong barn ban 

d/lon 

d/lon 

2,033,636 t3 - t5 4,5 III/Ion 

540,909 13 - 15 1 lit/lon 

-d/lon SPEC CEO PERFECT KOTE FOR EXT - 

San ngoai that el-long Main, bong cao cap 

d/thUng 4,731,818 13 - 15 18 lit/thiling 

1,375,455 13 - 15 4,5 lit/Ion 

d/lon 

d/thang 

333,636 

4,059,091 

13 - 15 1 lit/Ion 

_ SPEC CEO PREMIER KOTE FOR EXT - 

San ngoai that chong tham, bao ve hoan hao 

13 -15 18 lit/thang 

d/lon 1,308,182 13 - 15 4,5 lit/lon 

d/lon 289,091 

1,360,909 

13 -15 1 lit/Ion 

_ SPEC CEO PREMIER PERFORMANCE FOR INT 

- San nOi that slat' bong bao ve toi da 

d/lon 13 -15 4,5 lit/lon 

d/lon 

d/thang 

335,455 

2,788,182 

13 - 15 1 lit/Ion 

SPEC CEO PREMIER KOTE FOR INTERIOR - 

San nOi that cao cap, dep hoan hao 

13 -15 18 lit/thing 

d/lon 879,091 13 - 15 4,5 lit/lon 

d/lon 213,636 

1,730,000 

13 - 15 I lit/Ion 

-d/lon 
SPEC CEO MATT KOTE FOR INTERIOR - 

San nOi that lang min cao cap 

cl/thitng 13 - 15 18 lit/theng 

d/lon 

617,273 13 - 15 4,5 lit/lon 

147,273 13 - 15 1 lition 

- 
SPEC CEO WATER LOCK - COI - 

Son cluing tham truc tiep pha mau 
d/thUng 3,574,545 10 -12 la Ift/thang 

b SPEC HELLO 

DQ phil 19 
thuyCt 

(lit/m2/16p) 

- 
SPEC HELLO HI - ANTISTAIN - Son ngoai thAt chOng 

barn ban cao cap 

d/lon 2,014,545 12 -14 4,5 lit/lon 

d/lon  

d/lon 

566,364 

2,070,000 

12 - 14 1 lit/lon 

SPEC HELLO ANTI HOT-HOT - Son ngoai that chOng 12 - 14 4,5 lit/lon 



Trang 53 

STT 

- 

maj hang, quy each, 14 mg hi"CM 

n6ng cao cap 

DVT 

d/lon 

d/thung 

d/lon 

d/lon 

d/thung 

Don gia 

473,636 

5,099,091 

Dinh mik 

12 -14 

Ghi chn 

1 lit/lon 

12 -14 18 lit/thung 

- 

- 

SPEC HELLO SATIN KOTE - San ngoai that bong cao 

cap 

SPEC HELLO ALL EXTERIOR - Son ngoai that bong 

ma cao cap 

1,391,818 

437,273 

12- 14 4,5 iivion 

12 - 14 1 lit/lon 

4,103,636 

1,153,636 

368,182 

11 - 13 18 lit/thimg 

4,5 lit/lon d/lon 

d/lon 

cl/thUng 

& Ion 

i 1 - 13 

II - 13 1 lit/Ion 

SPEC HELLO FAST EXTERIOR - Scm ngoai that bong 
, 

MCI 

2,257,545 

635,636 

153,727 

10 -12 18 lit/thOng 

M 4,51on 

1 lit/lon 

10 -12 

10 - 12 d/1on 

_ 

- — 

- 

SPEC HELLO 
ODORLESSKOT - San not that khong mid 

d/Ion 1,414,545 

317,273 

2,836,364 

10 - 12 4,5 livion 

d/Ion 

d/thung 

10 -12 1 lit/lon 

- 
SPEC HELLO EASY WASH - Son not that de"lau chili 

cao cap 

10 - 12 18 lit/thang 

/Ion 

d/lon 

d/thUng 

d/lon 

918,182 

272,727 

1,759,091 

12 -1a 4,5 lit/lon 

12 - 14 

12 -14 

1 lit/lon 

18 lit/thang 

SPEC HELLO 
FAST INTERIOR - San On that bong ma 

648,182 

187,273 

4,333,636 

1,080,000 

12 -14 4,5 mon 

d/lon 

cl/thUng 

d/Ion 

12 - 14 I lit/Ion 

- 
SUPER FIXX 1410 - 
Hop chat chOng tham true nap pha mau 

11 -13 18 lit/thnng 

II - 13 4,5 lit/lon 

c SPEC WALLI 
DO phO 19 

thuytt 
(lit/m2/14) 

_ 

- 

- 

SPEC WALLI HI-TECH SOLUTION PAIN - Son ngoai 
that tong ngha mai, thach [him thai tiet 

d/lon 

d/lon 

2,168,182 

687,273 

5,020,000 

1,468,182 

445,455 

4,103,636 

1,368,182 

13 - 15 

4,5 lit/lon 

1 lit/lon 

SPEC WALLI GUARD SUPERIOR - San ngoai that boo 
q wcrt trOi 

d/thUng 18 lit/thOng 

d/lon 

d/lon 

d/thung 

d/Ion 

d/lon 

4,5 lit/Ion 

1 lit/Ion 

18 lit/thang 

4,5 lit/lon 

I lit/lon 

4,5 lit/Ion 

1 lit/lon 

18 lit/thOng 
— — — 

4,5 Iftflon 

SPEC WALLI PERFECTY - San ngoai that dcp ban lau 

387,273 

SPEC WALLI MAX-GLOSS&MAX-GUARD - San not 
thAt sieu b6ng khang khuan 

d/lon 

d/lon 

d/thdng 

d/lon 

d/lon 

d/thUng 

d/lon 

d/lon 

d/thung 

1,298,182 

426,364 

3,786,364 
SPEC WALLI SPARKLE FOR INTERIOR - Son not that 
bong cao cap 

1,106,364 

375,455 I lit/lon 

18 lit/thOng 

4,5 lit/lon 

I lit/lon 

18 lit/thfing 

4,5 liUlon 

SPEC WALLI PURE MATT - San nOi that 'Deng ma cao 
cap 

1,759,091 

648,182 

196,364 

3,991,818 

1,124,545 - 
SPEC WALLI WATER BORNE - San ch6ng tharn cao 
cap 600 matt 

10 - 12 
d/lon 

d SPEC GO GREEN 
DO phii i 

duty& 
(Ift/m2/14) 

SPEC GO GREEN URBAN EXTERIOR - San ngoai that 	 

xanh sieu hang 

d/lon 

d/lon 

2,168,182 

687,273 

5,167,273 

4,5 lit/lon 

1 lit/on 

,„,_, nn ,,, n  ,,,,„„_„,, 	,,,.._ ____., ,,,, clithUng 18 lit/thOng 



Trang 54 

STT 

- 

M4t hAng, quy cach, 4 ma MO 
orm_, uv lilt_GrAN rfuNv nz. I ZIUVIS. - Jun nguku tnat 

xanh bao ya toi da  

DVT Don gift Dinh mac 

13 - 15 

Ghi chi' 
------- 

4,5 Itt/lon d/lon 1,545,455 

d/lon 445,455 I lit/lon 

— 

SPEC GO GREEN BREEZY INTERIOR - Son not that 

xanh siau hang 
— 	 _ 

&lon 1,527,273 4,5 lit/lon 

d/lon 426,364 1 lit/lon 

SPEC GO GREEN FRESHER INTERIOR - Son not that 

xanh thach thac vat ban 

d/thung 4,230,909 18 lit/thnng 

d/lon 1,164,545 4,5 lit/Ion 

d/lon 375,455 t lit/lon 

SPEC GO GREEN VIEW INTERIOR - Son nai that xanh 

ma ca dian 

d/thung 3,640,000 18 lit/thiing 
- -

mon 994,545 4,5 lit/lon 

d/lon 346,364 1 lit/lon 

- 

SPEC GO GREEN FEXX EXTERIOR - Son chtmg tham 

pha mau 2IN1 

d/thung 

d/lon 

4,211,818 
-  8 	11 

18 Ift/thnng 

1,157,273 4,5 lit/lon 



Trang 55 

STT Mal hang, quy each, ma hien DVT Dan gia 
vy pnu ly 

thuy'Ct m1/4/1 Ghi chi 

20 SON BERH - QCVN 16:2017/BXD Gin ban tai than ding trinh tren 'JO ban toan tinh 

a BQt tret tiring 

- 

- 

Bet lit Wang nOi that cao cap RB-INT d/bao 238,182 1,0 - 1,3 40kg/bao 

Bet tret Mang ngoai that cao cap RA-EXT d/bao 291,818 1,0 - 1,3 40kg/bao 

b Son let kiem 

- 

- 

BEHR - ALKALI PRIMER.1NT San lot khang kiem 

nei that LI 0000 

d/thOng 
353,636 

1,310,000 7-9  
24kg/thUng 

6kg/lon d/Ion 

ECO GO GREEN - Son lot khang kiem nOi that sinh 

hoc L5 - 0000 
Mon 

Mining 

423,636 

1,830,000 

9-11 6kg/lon 

BEHR - ALKALI PRIMER EXT Sun lot khang kiem 
ngoai that L2 0000 

9-11 
22kg/thUng 

d/lon 523,636 6kg/lon 

BEHR - ALKALI PR1MER.EXT Son lot khang kiem 

ngoai that nano L4 0000 
Mon 557,273 

707,273 

9-11 6kg/lon 

BEHR - SALT RESISTANT LINING Son lot khang 

muoi L6 0000 
Mon 9-11 6kg/lon 

c Son chtnig thAm 

- 

BEER - WATER PROOF Chong tham da nang hO 

Km xi mang WP06 

d/thimg 1,814,545 20kg/thOng 
7-8  

d/Ion 515,455 6kg/lon 

BEHR - WALLER WATER PROOF - Chong tham 
man ding nghe tien tien nhat, a thi tong, man sac 

da dang ben del) WPM 

d/thimg 2,286,364 
7 - 8 

20kg/thUng 

d/lon 755,455 6kg/lon 

d Son sieu tang tan 

- BEHR - SUPER WHITE - Son sieu yang trail S 0000 
d/thUng 1,158,182 

321,818 
7 - 9 

22kg/thUng 

d/lon 6kg/lon 

d Son phi ngoai that 

- 

- 

BEHR - CLASSIC.EXT - Sun ngoai that sieu min 

SK2 

d/thUng 
353,636 

1,304,545 11  9- 
18 lit/thUng 

d/lon 5 Ift/lon 

BEHR - NANO SUN & RAIN - Sun ngoai that cao 
cap ung dung tong nghe Nano, Microsphere - each 
nhiet, mang sun co gian, phi hop vOi dieu kien thei 

tiOt khAc nhiet SK4 

d/thfing 2,137,273 
12-14 

17kg/thung 

d/lon 699,091 5 Ift/lon  

BEHR - SUPER HEALTH GREEN - Son ngoai that 
ciao biet, bao ve sac khOe, khang khuAn, mang son 
den hoi co the to lam sach, cheng tham, nam moo vd 
tia UV. Ung dung ding nghe Nano, Microsphere 

SK5 

d/lon 929,091 12-14 5 lit/Ion 

e Son phi nQi that 

- 

- 

BEHR - CLASSIC.INT - Son nOi that tieu chuan, 
mau sAc phong phi, de phi cao, be mat son lang min 

SI 

d/thUng 516,364 
7 - 9 

23kWthung 

d/lon 
— 

141,818 6kg/lon 

BEHR - SILKY MAX - Sun nOi that sieu min ang 
dung nghien loc 2 Ian S3 

d/thUng 840,000 9  _ ii  18 lit/thOng 

d/lon 263,636 5 lit/lon 

BEHR - CLEANLY AND EASY WASH - Son not 
that lau chili hieu qua, de chin raa, to lam sach S4 

d/thUng 1,326,364 
12 - 14 

181101-lung 

d/lon 388,182 51Mon 

BEHR - PERFECT SATIN - San nOi that hoan hao, 
chili ran t6i da, mang son sang bong.* Bao ye nen 6 

nam * S5 

d/thUng 1,501,818 
12 - 14 

17kg/thing 

d/lon 475,455 5 lit/lon 

BEHR - SUPER HEALTH GO GREEN FOR INT - 
Son sieu bOng sinh hoc nOi that, bao ve sac khOe, 
bOng ngoc trai, chili ran toi du, than thien yeti mei 

tratmg S6 

d/thang 1,927,273 
12 - 14 

17kg/thUng 

d/lon 680,909 5 lit/lon 



Trang 56 

STT Artp hang, quy each, ma hien DVT Do'n giA 
DO phu 

IY thuyet 

m2/kg/1 16m 
Ghi chfi 

21 SUN VIGLACERA - QCVN 16:2017/BXD GM ban tai chin cong (rink teen dja bAn than fink 

a BO bA 

- 

- 

BOt ba not that Viglacera - VANET BBVA d/bao  ..._ 
d/bao 

d/bao 

151,818 

1,0- 1,3 40kg/bao BOt ba Viglacera not that cao cap VTB __  182,727 

- BOt ba Viglacera ngoai that cao cap VNB 224,545 

b Son ch6ng [ham 

- 

VIGLACERA - CTI6 -Chat cluing [ham N [On xi mang, theo ty le 1/1, 

dp dung tong nghe chong [ham m6i, a dang thi tong, 00 phucao, thich 

hap cho Mang dang ngoai trai CTI6 

cmming  

------ 
d/lon 

2,568,182 
7-8 

20kg/thimg 

832,727 6kg/lon 

C Son sieu tang tan 

. 

- 

- 

_ 

VIGLACERA - SUPER WHITE - Son sieu Wang van. San co do'trang 

sang rat cao, mang sun min mang, bam dinh tat, de thi cong VTI III 

d/thang 1,586,364 
7-9 

22kg/thang 

6kg/lon d/Ion 540,000 

VIGLACERA - PRIMER. INT - Son lOt khang kiem not that. CO kha 

nang khang kiem, khang nam moo, git1 mau sac ben Mu cho lap son 

phu, 00 phu cao, de thi ding VT 8000 

d/thang 1,488,182 

8-10 

24kg/thang 

d/lon 

d/thang 

432,727 

1,920,000 
-- 

6kg/lon 

22kg/thimg 

6kg/lon 

VIGLACERA - PRIMER. EXT - San lot khang kiem ngoai that. CO 
kha nang khang kiem cao, khang phong rep nam mac, gib mau sac ben 

Mu cho Rip son phu, c10 phu cao, de thi cling VN 8000 d/lon 632,727 

VIGLACERA -SALT RESISTANT LINING -Son lot dac biet, &roc Op dung 
ding nghe men, sir dung keo styrene Acrylic copolymer dac cluing, co kha nang 
khang mai, khang kiem, khang nude rat tat. Girt cho mau sac lop son phu dorm 
ben Mu, phu hop cho cac tong trinh yang yen Bien VN 9000 

d/lon 976,364 

d son pH ngoai tlilit 

- 

- 

VIGLACERA - GOLD.EXT - San min ngoai tha't mau chuan son co dO 

che phu cao , co kha nang khang nam mac, a thi cong, ben clop, than 

thien vOri m6i Uttar-1g VN2 

d/thang 1,846,364 
9-11 

181itithang 

511t/lon 

i Slit/Mang 

d/lon 568,182 

VIGLACERA - SATIN.EXT - San bOng ngoai that mau chain ,v6i be 
stru tap hang nghln mau, de sir dung, chong tham, cluing so sinh truing 

can rong reu va nom mac VN3 

dithung 3,140,000 

12-14 

d/lon 994,545 51it/lon 

VIGLACERA - ALL IN ONE - Son phi] ngoai that sieu bong, dtroc Op dung 
Ong nghe mai ben mau, sir dung keo acry copolymer vii b0 sun tap hang nghin 

man, 00 phti cao lau chai cho ran tai da, chang bam ban.  , chong tharn, cluing nam , 
mac, phOng rap, than thien vii mei Outing VN4 

d/thang 4,244,545 

  - 
1,334,545 

181ft/thong 

d/lon 51k/Ion 

51ft/lon 

VIGLACERA - SUPER GLOSS NANO - Son phu ngoai that sieu bong nano, 

duqc Op dung ming nghe med sieu ben matt, sir dung keo acrylic copolymer, vii 
be sun tap hang nghin man, de phu cao lau chui rim ten da, chong bam ban, 
chong tharn, chong Liam mac, phong rap, than thien viri mei new VN5 

d
.
/Ion 1,600,000 

e Son phii niji that 

- 

- 

- 

_ 

VANET - 51N1 - San not that cao cap mau chuan, co kha nang barn 
dinh cao, che lap khe MR nh6, be mat long min, man sac phong phi', de 

thi cong, tie[ kiem tai da tren fling m2 VA9 

d/thang 786,364 
7-9 

23kg/thOng 

d/lon 248,182 6kg/lon 

VIGLACERA - IN FAMI - Son Mel nai that man chuan, mau sac phong phu 

ben dep, be mat son Sian min, co de che phi' cao, de thi ding VT2 

d/thang 1,270,000 
9-Il 

181/thong 

d/lon 386,364 511t/1on 

VIGLACERA - IN FLAT - San bong not that, mau chuan vOri be suu 

tap hang nghln mau, be mat son lang bong sang trong, lau chai hieu qua, 

dQ OM cao, ch6ng nam ink rong reu VT3 

d/thang 2,472,727 

12-14 

181/thing 

d/lon 750,000 

3,140,000 

511t/lon 

181/[hang 

511VIon 

VIGLACERA - GLOSS ONE GREEN PLUS - Son phti WM that situ bong 
doe biet, ducc op dung ding nghe sinh hoc mad, khang mai, sir dung keo 
acrylic copolymer dac chong, de phu cao cho ran thi da, cluing thAm, ch6ng 
barn ban, chong nam mac, than thien vii mei tatting VT4 

cythang  

d/lon 980,000 



Trang 57 

STT M4t hang, quy each, ma ky hi6u DVT 
DO pha l9 

thuyet 
(m2/lit/I6T) 

Don Oa Ghi chn 

22 Son BHP - QCVN 16:2017/BXD 

a Son pith nOi  that 

_ 

- 

- 

BHP ECO INTERIOR Son nOi that mau sac phong ph& 

be mat min, che phil tot El 

d/thQng 

10-12 

659,091 18 lit/thnng 

d/lon 210,000 05 Ift/lon 

BHP MATT COAT Mang son nhan min, dO che pha cao, 

dO barn dinh cao, thong bong tr6c T3 

d/thiling 

d/lon 

1,125,455 18 Ift/thUng 

350,909 05 won 
— . 

BHP EASY CLEAN Son nOi that chili 'Ira toi uu, mang 

son dep nh-an min, die che phili cao A5 

cl/tbmg 

d/lon 

1,737,273 18 litithang 
— . 525,455 05 Ilt/lon 

- 

BHP SATIN GLOSS Son nOi that cao cap, mang son 
bOng sang min mang, mall sac ben lau, tuoi dep, chong 

bong trOc, do ben 7 nam G7 

_ d/thfing 

d/lon 12-14 

3,068,182 18 lit/thOng 

974,545 05 lit/Ion 

" 224,545 01 Imon 

b Son phi' ngoai thAt 

- 

- 

- 

BHP NANO COAT Son ngoai that chong tham, mang 
son nhn min, TO che phil cao, dO barn dinh cao, chong 

pi-Jan hoa, dO ben 3 nam N2 

d/thilng 

d/lon 1042 
1,744,545 18 litithUng 

516,364 05 lit/lon 

139,091 01 litflon 

BHP NANO SATIN Son ngoai that chong tham, dO barn 
dinh cao, man sac ben lau, bao ye be mat klulii nam mot, 

dO ben 6 nam S4 

d/thfing 
11-13 

2,936,364 18 lit/thong 

d/lon 890,000 05 lit/lon 

219,091 01 lit/lon 

BHP NANOSHIELD Son ngoai that chOng tham, mang son 
bong sang, ch6ng barn huh giam thiEu tray mite, mau sac bEn lau 

12-14 

1,290,909 05 lit/lon 

298,182 01 lit/lon 

- 

BHP NANOSHIELD PLUS Son ngoai that thing tham, 

dicing barn bui , to lam sach, giam nhiet, dO che phu 

cao,d0 ben 10 nam P8 

1,439,091 05 lit/lon 

315,455 01 lit/lon 

c Son Mt chOng Went, ch6ng thAm 

- 

BHP PRIMER Son lot chong kiem nOi that - ngoai that, 

ngan chOng kiem hOa, bang mau, bao ye mau sac BP 

d/thimg 

d/lon 

10-12 

1,795,455 18 lititbOng 

578,182 05 liboa 

2,550,000 18 lit/mang 

- 

- 

- 

BHP SEALER Son 16t chong kiem cao call ngoai that tQo 
dO dam dinh tuyet vei, ngan chang kiem h0a, bang mau, 

ban ye man sic Wei dep BS ,  , 

&thin-1g 

d/lon 729,091 05 lit/lon 

BHP 12A SUPER GUARD Son chong tham pha mau 
mOt thanh phan, mang son clan hoi che lap vet nut nhO. 

Tham sail va barn dinh bat B12A 

d/thung 2,426,364 IS lit/thong 

d/lon 710,909 05 litilun 

BHP 11A WATER PROOF Chong tham da nang 
CTI IA cho san nha ya tueng dung, barn dinh be mat tot 
BlIA 

cl/thung 
46 

(ma/ kg/ I6p)  

2,240,909 20 kg/thnng 

d/Ion 633,636 05 kg/Ion 
 

139,091 01 kg/lon 

d B6t Irk (kg/m'/Itp) 

- BOt trot not that BHP STANDARD BT-IN d/bao 

1,2-1,3 

207,273 

262,727 
— 40 kg bao - BOt fret ngoai that BHP STANDARD BT-EX cEbao 

- BOt fret nOi that cao cap BHP SUPER BSP-IN d/bao 270,909  

340,000 - BOt fret ngoai that cao cap BHP SUPER BSP-EX d/bao 

23 San Hawnano - QCVN 16:2017/BXD Gia ban tai than ding trinh trEn dia ban town tinh 

a Bet tret 

- 

- 

- 

HAW NANO INT Bot nOi that d/bao 
1,2 - 1,4 

224,545 

260,000 	 
40kgThao 

HAW NANO EXT BOt ngoai that d/bao 

BOt deo d/thfing 409,091 18 lit/thong 

b Son n6i thfit 

- HAW NANO ECO INT Son not that kink to 
d/thimg 10 	12 

816,873 18 lit/tilting 

d/lon 261,418 Slit/ Ion 

uA 11/ 'MA ernVATT C,-..., nA; th4t rnin 
d/thiling , , 	_ 	, ,1  1,089,164 18 Iit/thnng 



Trang 58 

STT Nip hang, quy cach, ma ItS,  MO 

min. in ,,,,,..yi mai. ... ! .. 

DVT 

" 

DO phil IS/ 
thuyet 

(m'ilit/lop) 
.. 	- 	... 

Don gia Ghi chO 

5 lit/ Ion 348,282 

- HAW NANO EXTRA San nOt that bong ma 

cl/thimg 
12 -14 

13 -15 

2,155,636 18 lit/thOng 

5 lit/ Ion 

ilit/lon 

— -- 
d/lon 689,827 

d/thimg 

d/lon 

d/thang 

d/lon 

172,427 

- 

- 

HAW NANO SPECAIL Son nOi that bong 

HAW NANO SUPER WHITE San sieu trang 

3,187,364 18 lit/thOng 

1,021,091 Slit/ Ion 

255,273 IHUlon 

11 - 13 
1,391,000   18 lit/thung 

51W Ion 359,273 

C San ngoai that  

HAW NANO EXT San ngoai that min 
d/thUng 

d/lon 
12 -14 

13 -15 

14 - 16 

10 - 12 

1,724,509 18 lit/thing 

551,791 5 lit/ Ion 

- 

HAW NANO EXTRA Son ngoai that bong ma 

d/thUng 

d/lon 

2,571,636 IS lit/thing 

822,900 

205,755 	 

5 Hu Ion 

IliUlon 

IS lit/thing 

5 lit/ Ion HAW NANO SPECAIL San ngoai that bOng 

NthUng 

d/lon 

4,605,545 

1,474,909 

dithung 
d/lon 

368,727 I IiUlon 

18 lit/thOng 

5 Hu Ion 

Ilunon 

NANO WATERPROOF San sieu cao cap 91N1 3 thanh 

phan 

4,881,878 

1,562,201 

390,550 

d Son let 

- 
. 

HAW NANO SEALER INT Son lot kiem not that kinh to 
cl/thimu 

-- —t? 
d/lon 

d/thimg 

d/lon 

d/thitna t  
d/lon 

cl/thung 

d/lon 

d/thimg 

cl/thUng 

d/lon 

10 - 12 

11 -  13 

12 - 14 

1,323,636 18 lit/thung 

5 Ift/ Ion 

18 Iit/thiing 

51W Ion 

18 lit/thnng 

423,564 

HAW NANO SEALER EXT San lOt kiEm ngoai that kinh 

to 

2,087,564 

667,964 

HAW NANO PRIMER INT Son lot khang kiem not that 

cao cap 

2,167,455 

693,491 5 nu Ion 

HAW NANO PRIMER EXT Son lOt khang kiem ngoai 

that cao cap 
13 - 15 

10 - 12 

3,063,273 

980,200 

18 lit/thOng 

5 lit/ Ion 

18 lit/thOng 

51W Ion 

I lit/lon 
- NANO PRIMER San lot cao cap nano 3 thanh phan 

3,338,967 

1,068,470 

267,117 

4 ChOng ham 

- 

- 

HAW NANO WATERPROOF chOng [ham Wang 

HAW NANO WATERPROOF chong tham da nang 

d/thUng 

d/lon 

d/thUng 

d/lon 

10 - 12 

3,272,455 18 lit/thing 

5 lit/ Ion 

18 lit/thOng 

5 lit/ Ion 

1,040,591 

2,799,727 

908,818 

24 Sun Forensy - QCVN 16:2017/BXD Gia ban tai chan Ong trinb teen din ban than tinh 

a San 16t  

- San lOt khang ki6'm not that cao cap 	Z - 100 
d/lon 

d/thang 

d/lon 

d/thUng 

d/lon 

d/thang 

d/lon 

d/lon 

10-12 

458,182 5,7 kg/Ion 

1,592,727 21 kg/thiing 

5,7 kg/Ion 

21 kg/thong 

5,7 kg/Ion 

21 kg/thong 

Li kg/Ion 

5,3 kg/Ion 

- San lot khang ki'm not that cao cap Z - 300 
635,455 

2,140,909 

_ 

San lot ngoai that sieu khang kiem, khang mu6i, khang 
nuat cao cap F - 951S 

San lot dac chUng chong bong tr6c DC - 99 (Dung cho 
On that va ngoai that) 

1,168,182 

3,871,818 

461,818 

1,980,000 

b 130t ho fro.  



Trang 59 

STT MOt hang, quy each, ma kt hieu DVT 
DO phii 1ST 

thuyet 
(m'/lit/I61)) 

Don gia Ghi ehti 

_ Bat sieu cluing tham, chong mtuai him F - 500 (Dung cho 

nOi that va ngoai that) 

d/lon 11 
10-12 

225,455 1,1 kg/Ion 

d/lon 1,270,000 5,3 kg/Ion 

c San fled that 

- Son not that Z - 500 10-12  
d/lon 241,818 6,5 kg/lon 

cl/thUng 715,455 23,5 kg/than 

- San not that cao cap sieu trang anh non trai ZI000 
d/lon 

d/thing 
10-12 

438,182 6 kg/lon 

1,572,727 23 kg/Chang 

- 

- 

Son nOi that sieu trang A - 09 
&Ion 

10-12 

340,909 6 kg/lon 

&thing 1,210,000 23 kg/thang 

Son bong ma not that cao cap S Z4000 
d/lon 

clithiing 

435,455 4,9 kg/lon 

1,540,000 21,7 kg/thang 

- Son nen that bang cao cap Z - 5000 
d/lon 847,273 5 kg/lon 

d/thiing 2,640,000 18,1 kg (hang 

- 

San nOi that cao cap sieu b6ng Z6000 (Mang son khang 
khuan, ben man gap 2 tan mat son sang bong, ben dep) 

d/lon 1,056,364 5,3 kg/lon 

cl/thring 

&Ion 11 
- 

d/lon 

3,465,455 19 kg hang 

292,727 1,1 kg/lon 
- Son n8i that sieu bong, sieu moot cao cap F9000 ---  

1,293,636  

385,455 

5,3 kg/lon 

- Son nOi that sieu bong, chong tham ben mau tai tru Z6868 
Mon 11 

d/lon 

1,1 kg/lon 

1,639,091 5,4 kg/lon 

d Son ugoni St 

- 

- 

Son b6ng mer ngoai that cao cap V1000 
d/lon 
---- 

d/thung 

10-12 

571,818 4,9 kg/Ion 

2,035,455 

241,818 

21,7 kg (hang 

Son ngoai that cao cap sieu bang V3000 

d/lon II LI kg/lon 
- - - 

d/lon 1,089,091 5,3 kg/lon 

d/thUng 

d/lon 11 

3,575,455 19 kg/thang 

- Sun ngoai that sieu b6ng, sieu moot cao cap V8000 
311,818 Li kg/lon 

d/lon 1,363,636 5,3 kg/Ion 

1,1 kg Ion Sun ngoai that sieu bang, ch8ng n6ng ben mau t6i tin 

Z6688 

d/lon 11 418,182 

d/lon 1,749,091 5,4 kg/lon 

d Sun chOng tham 

- Son chong [ham da nang V5000 
d/lon 

10-12 

660,000 

2,111,818 

5,5 kg/lon 

19,5 kWthang d/thang 

- 

-Mang co sieu chtmg thAm Z - 600 d/lon 

d/lon 

1,186,364 4 kg/lon 

Sun chong tham mau S Z800 
1,004,545 5,1 kg/lon 

- 
d/thung 3,368,182 18,1 kg/thang 

San cluing [ham Z - 107B d/lon 490,909 4,1 kg/lon 

e San gia da 

- 

San gid dd. Z - 103 - vay min (Ma só: GD-03, GD- I 4, GD- 17, 
GD-21, GD-26, GD-29, GD-30, GD-34, GD-35, GD-39, GD-40, 
GRA-I0, GRA-21, GRA-16, GRA-27, GRA-31, GRA-18, GRA- 
22, GRA-25, GRA-19, GRA-23, GRA-26, GRA-28, GRA-15, 
GRA-20, GRA-24, GRA-08) 

d/lon 

10-12 

616,364 4 kg/lon 

- 

Son gid cIa Z - 103 - Ay trung (Ma st): GD-12, GD- I I, GD-04, 
GD-19, GD-22, GD-02, GD-08, GD-10, GD-06, GD-20, GD-05, 
GRA-30, GRA-11, GRA-I2, GRA-29, GRA-04, NO 12, NO 4, 

NO 14) 

813,636 4 kg/Ion 



Trang 60 

STT 

- 

Mfit hang, quy each, ma kj,  hiOu 

Son gid da. Z - 103 -*to (Ma s6: GD-01, GD-23, GD-
07, GD-16, GD-13, GD-18, GRA-01, GRA-17, GRA-14, 
GRA-13, GRA-06, GRA-05, GRA-03, GRA-07) 

DVT 

" 

DO phi; IS,  
th uyt4 

(m2/lit/16p) 
Dun gid 

660,000 

Ghi chti 

4 kg/Ion 

g Sun trang tri 

- Dung dick fay nAm in& Z - 105 Wean 10-12 490,909 5 kg/can 

Son bong khOng mau Z - 101 d/lon 10-12 791,818 5 kg/Ion 

d/lon 10-12 429,091 1,1 kg/Ion 

Son nhii dOng Z - 102 
10-12 1,980,000 5 kg/Ion 

- San b6ng gia van g6 Z - 180 1012 d/lon 300,909 1,08 kg on 

x 
Son b6ng gia van go Z - 180 - d/Ion 10-12 1,430,000 4,8 kg/lon 

Son ng6i Z - 190 d/thUng 10-12 3,162,727 17,6 kg/thang 

Son phat quang 02 thank phAn Z - 181 d/cap 10-12 kg 

(Lon 1: 5kg. Lon 2: 5kg) 3,190,000 

h Bfit ha 

- B6t banal that kinh to KT - 200 d/bao 286,364 40 kg/bao 

- BOt W. not thAt cao cap chOng kiAm ALO - 01 10-12 362,727 40 kg/bao 

- BOt bd chOng tham, chong ki6m nOi that cao cAp ALO - 02 438,182 40 kg/bao 

k M tilting sun san 

- 130t ba cao cAp 02 than)! phAn Z - 182 (Tilling: 25kg. Lon: 1,5kg) d/cap 506,364 kg 

Son 16t san cao cAp 02 thAnh phOn Z - 183 (ThOng: 16kg. Lon: 10-12 2,910,000 kg 
3,5kg) 

- Son phi) cao cAp 02 thOnh phAn Z - 185 (Thong: 16kg. Lon: 5,5kg) " 5,946,364 kg 

25 Sun Nano - QCVN 16:2017/BXD Gib bin tai chin cling trinh tren dia bAn loin tinh 

_ Son phu nfii that cao cap EX5.2 cl/thang 90-I 00m, 690,909 18I/thang 
( Chi phi mew cat mau ca ban trong bang mint) /111iingi21tirp 

Sun sieu trang trait EXST Mau san trang sang to nhien 
„ 

1,536,364 181/thOng 

- clang cap, sac trang ben Mu, chang ncitn mac. d/Ion 30-35/Ion'21Op 454,545 51/Ion 

_ San not that lau hit'u qua EX5.4 Mang san chai cling, 
lau chid hieu qua, cluing reu mac. 

d/thang 

d/lon 

90-100 /thangi2lOp 

30-35flon,21ap 

1,718,182 181/thOng 

51/Ion 495,455 
— — Wm bong n6i-thatodp EXS.6Xhang Elizien tiquiesi—  — 110-140 

vai Nana Be mat sun bong, re lau chili, khang khuan vai d/thima - itliiing)21erp 3,081,818 181/thfing 
_ 

(-Ong nghe day truyen hien dal khong chino APEO, chi, they 
noan 

d/lon 30-35/1mi/216p 936,364 51/Ion 

- 
Son sieu bang nfit that cao cap EX5.8 Khan g khu an to et 
clot vai Nano Be mat san sieu bong sang trang, do the phu 

ddhOng 
iiiiiy-gt/244 

3,536,364 181/thOng 

cao, khcing khuan,khong Mira APEO, chi, thity nglin. d/Ion 30-35/km1218P 1,081,818 51/Ion 

_ Sun lot khang kifim cao cap EX5.0 d/thimg 90-100 /thing/216p 1,545,455 18I/thung 

Khcing kiem, chang rest mac, do ham Binh tat &Ion 30-351on,215p 436,364 51/Ion 

Son let khang kitm cao cap (lac bit Nano EX5.1 &thing 90-100 !thong:216p 1,809,091 181/fining 

- Khang kietn, chOng reu mac, tang (la barn dinh giaa 16.p 
son Mt val 5071 mau, cluing Mang a. &Ion 30-35/Ion121Op 545,455 51/Ion 

_ Sun min ngofii that cao cap EX5.5,Mang san danh d/thung 90-100 ithang,2161) 1,990,909 181/thnng 

(Ting, (la the phte cao, chimg reu meta 4/Ion 30-35/Ion.0.16p 572,727 51/Ion 

110-140 
Sun ngoui that bOng cao cap EX5.7 Be mat son sang cl/thimg ithongaiap  3,263,636 181/fining 

- bong, rer  lau chid, acing khztan vai tang nghe day truyen d/lon 30.35,10.oie? 1,000,000 5Ulon 



Trang 61 

DO phal9 

STT Mat hang, quy each, ma k9 hi'eu DVT thuyet Don gia Ghi dui 

men agi Knong cnua tire, cm, tnuy ngan. 
(ma/1104) 

cl/h0p 6-7/Ion/2I6p 227,273 luhup 

Son ngoai that Sieu b6ng cao cap EX5.9 d/Ion 30-35/Ion/216p 1,445,455 51/Ion 
Mang soh sieu bong, thong bdm byi,,tu lam sach be mat 

clOc ciao vat pluin to Nano, thong thdm, ben mau. d/hUp 6-7/Ion/216p 313,636 11/11015 

Sun I& khang kiem ngoai that cao cap NANO EX5.E clithung 90-100 /tiing/214 2,536,364 181/thong 
- Khong kiebn, trung hew do PH,ngdn Am, thong Mang a 

mem. dllon 25-3053n/24 772,727 51/lon 

- Bet ba nOi that cao cap EXBB.I d/bao - 345,455 40kg/bao 

- Bet be ngoai that cao cap EXBB d/bao - 409,091 40kg/bao 

_ Sun dicing them da 'tang EXCT d/thUng 80-90nnung2lon 2,445,455 18I/thOng 

Chang [helm tat tat, thong khe mil nha dllon 25-30/Ion/216p 772,727 51/Ion 

&till:mg 80-90/thing/21613 3,263,636 181/thnng 
Son thong than' man EXCTM 

d/Ion 20-25/Ion/216p 1,000,000 51/Ion 



Trang62 

STT MAt hang, quy cash, 147 ma hieu DVT Dorn gia Dinh mac sun Ghi chil 

26 SON SHIELDKOTE Gia tai hi4n truMig fay lap teen dia ban town tinh 

a Wit trot twang - TCVN 7239:2014 

- BOt Shield Kote not that d/bao 200,000 

1-1,3 m2/1  16p/Ikg 

40 kg/bao 

- BOt Shield Kote ngoai that d/bao 225,000 40 kg/bao 

- BOt Shield Kote cao cap d/bao 283,000 40 kg/bao 

b San let chong kiem - TCCS: 0008/2016/NV-NB 

Shield Kote Sealer cao cap (San 161 cao cap deic biet khong kiam, 
sdr dyng cho ngoai theft) 

d/lon 595,000 

10-12 m2/1 14/1 lit 
1,986,000 18 

5 litAon 

clanng lit/thUng 

Shield Kote Sealer 
(San 161 acing kiam, sir dyng cho ngoai that) 

d/lon 425,000 5 lit/Ion 

d/theing 1,487,000 18 lit/fining 

c San trang tri not that - QCVN 16:2017/BXD 	TCCS 0003/2016/NV-NB 	TCVN 8652:2012 

Son noi that Family Shield 
(Di thi cling, be mat sun tang min) 

d/lon 178,000 
2  8-10 m/116p/1 lit 

3,5 lit/lon 

d/thung 660,000 18 lit/thing 

Son not that Neo's 
(Be mat sun min,mau sac ban clep,...) 

d/lon 230,000 3,8 
12-14 m2/1  h5p/1 lit 

lit/Ion 

d/thnng 894,000 18 lit/thing 

-d/lon Sun not that Shield Kote Satin 
(Chang [ham, clang Mu mac, do phit cao,..) 

d/lon 102,000 

10-12 m2/1 14/1 lit 

1 Ift/lon 

424,000 5 lit/lon 

d/thimg 1,432,000 18 lit/thing 

- 

, 
Son nOi that Shield Kote Ultra Gloss 
(Mang sun sieu bong, tau chat tai da, dg phit cap..) 

d/lon 196,000 

14-16 m2/1 16p/I lit 

1 lit/Ion 

d/Ion 904,000 5 litAon 

dAhnng 3,106,000 18 lit/thbng 

d San trang tri ngoai that - QCVN 16:2017/13XD 	TCCS 0004/2016/NV-NB 	TCVN 8652:2012 

_ Son ngoai that Neo's 
(Be mat son mininau sac bin clop,...) 

d/lon 364,000 
8-10 m2/1  lop/1 lit 

3,8 lit/lon 

&thing 1,502,000 18 lit/thong 

- 
Son ngoai that Shield Kote Satin 
(Chong than) thong reu mac, dg phi' cao,..) 

d/lon 186,000 

10-12 m2/1 14/1 lit 

1 lit/Ion 

d/lon 888,000 5 lit/lon 

d/thang 2,972,000 18 litAhnng 

- 
Son ngoai that Shield Kote Ultra Shield 
(Sieu chang them ClfC bong shay the gac dint, gia m nhiet, ban 
mau, chang reu mac, do phi' cao,...) 

d/lon 256,000 

14-16 m2/1 14/1 lit 

1 litAon 

d/lon 1,232,000 5 lit/lon 

d/thimg 4,308,000 18 lit/thing 

d PHI) GIA - VAT LIEU CHONG THAM - QCVN 16:2017/BXD TCCS: 0008/2017/NV NB 

- 
ShieldKote CT-Color 
(Chang than; man, chuyen dung cho luting ding) 

d/lon 1,050,000 
2-3 m2/2 16p/Ikg 

5 lit/ton 

dAhnng 3,586,000 18 lit/thOng 

- 
ShieldKote SK-Plast 
(Chang thcim da ming) 

d/lon 692,000
2  1, 5-2 m /2 lap/Ikg 

5 kg/Ion 

d/thiing 2,592,000 20 kg/thnng 

- 
Shield Kote R4 
(Deng kit nhanh be tong) 

d/lon 151,000 5 lit/lon 

d/thfing 701,000 25 lit/thing 

_ CKCK-11A 
(Chang Main san, scin thuang..., ) 

d/lon 90,000 1 kg/lon 

&Ion 301,000 3,5 kg/Ion 

d/thang 1,409,000 18 kg/thOng 

CK Latex-CT 
(Phu gia chang 'ham va kit ;Vat be tong, vita) 

d/lon 63,000 1 lit/lon 

&Ion 290,000 5 lit/lon 

&thing 1,399,000 25 litAhnng 

_ 
Shield Kote CK tan bOng - Keo b6ng mr6c 
(Chang them tae &Mg, too sang) 

d/lon 93,000 1 lit/lon 

d/lon 436,000 5 lit/ton 

d/thfing 1,476,000 18 lit/thfing 

dAhnng 2,116,000 25 lit/thin-1g 



Trang 63 

STT Mat hang, quy each, ma MO DVT 
Dinh met 

son 
Don gia Ghi ehtl 

27 Son Suzuko - QCVN 16:2017/BXD 

a San twang dang nhii two:mg not that 

d/thang 
60m2/21ap 

635,455 23kg/thUng 
- 

- 

- 

Son not that kinh t6 
226,364 6kg/lon Son not that kinh to d/lon 

d/thung 
70m2/216p 

953,636 23kg/thang San mm not that cao cap 
317,273 6kg/lon 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

b 

- 

- 

- 

- 

- 

Son min not that cao cap d/lon 

d/thimg 
80m2/216(p 

1,799,091 23kg/thung Son sieu mm not that cao cap 

San sieu min not that cao cap d/lon 526,364 6kg/lon 

2,162,727 19kg/thimg San bong ma nOi that cao cap d/thong 
- 110m2/216p 

635,455 4.8kg/lon San bong ma nQi that cao cap d/lon 

3,535,455 19kg/thang San sieu bong not that kim cuang &tilling 
110m2/214 

d/lon 1,017,273 5kg/lon San sieu bong nQi that kim cuang 

San lot chong kiem not that d/thung 
120m2/lop 

1,644,545 21kg/thUng 

526,364 5.7kg/lon San lot chOng kiem not that d/lon 

Son Wing (13ng Mai twemg ngoai that 
1,808,182 23kg/thimg San min ngoai that cao cap  /thing 

80m2/214 
544,545 6kg/lon San min ngoai that cao cap d/lon 

2,635,455 19kg/thUng San bong ma ngoai that cao cap d/thUng 
90m2/21tho 

771,818 4.8kg/lon Son bong ma ngoai that cao cap d/lon 

San slat' b6ng ngoai thAt kim cuang d/thUng 
110m2/214 

3,735,455 19kg/thiang 

1,135,455 5kg/lon San sieu b6ng ngoai that kim cuang d/lon 

1,817,273 21kg/thUng 
- 

- 

San lot chong kim 2 IN 1 d/thimg 
120m2/16p 

535,455 5.7kg/lon San lot chOng kiem 2 IN 1 d/lon 

180m2/16p 
2,180,909 21kg/thUng 

- 

- 

San lot chong kiem ngoai tad dlac bit Nallo d/thimg 

671,818 5.7kg/lon San lot chOng kiem ngoai Mai dAc biet Nallo d/lon 

2,499,091 21kg/thUng 
- 

- 

- 

- 

San lot cheng kiem ngoai that the he mth d/thUng 
180m2/14 

744,545 5.7kg/lon San lot chOng kiem ngoai that the he mai d/lon 

2,108,182 18kg/thang Chong them he xi Mang cao cap d/thUng 
30m2/16p 

635,455 5kg/lon Chong them he xi mang cao cap d/lon 

20kg/thang 
- 

- 

c 

San chOng thAm mau d/thUng 3,208,182 
55m /216p 

953,636 5.3kg/lon 
Son cheng them mau d/lon 

Bat ha 



Trang 64 

STT MOt hang, quy each, ma MO DVTsun 
Dinh mire Don gia Ghi chit 

- 

- 

BOt N. nOi that cao cap d/bao 25m2/21op 297,273 40kg/bao 

BOt ba ngoai that cao cap d/bao 25m2/21op 351,818 40kg/bao 

28 Son Suzumax - QCVN 16:2017/BXD 

a Son ttrbng d3ng nhil ttrung n'Oi that 

- Son not that kinh t6 d/thimg 
60m2/216p 

660,909 181it/thimg 

228,182 Slit/thOng - 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

b 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Son not that kinh to d/lon 

San min nOi that cao cap &thong 
70m2/21arp 

945,455 181it/thOng 

322,727 51h/thong Son min nOi that cao cap d/lon 

San sieu min nOi that cao cap &thong 
80m2/216p 

1,310,909 181it/thung 

Son sieu min nOi that cao cap d/lon 420,909 Slit/thOng 

San b6ng ma nOi that cao cap dittoing 
110m2/21Op 

2,363,636 181it/thiing 

San bong ma nOi that cao cap d/lon 713,636 Slit/thang 

Son sieu b6ng nOi that kim cuong d/thOng 
110m2/216p 

3,652,727 181it/thang 

San sieu bong not that kim cuang d/lon 1,074,545 Slit/thUng 

Son lot chong kiem nOi that d/thfing 
120m2/16p 

1,677,273 181it/thOng 

Son let chong kiem nOi that d/lon 527,273 Slit/thing 

Son twang d3ng nhil ttrung ngoai that 

Son min ngoai that cao cap d/thung 
80m2/216p 

1,804,545 181it/thOng 

Son min ngoai that cao cap d/lon 559,091 Slit/thong 

San bong ma ngoai that cao cap d/thung 
90m2/21op 

2,793,636 181ft/thong 

Son bong ma ngoai that cao cap d/lon 838,182 Slit/thOng 

Son sieu b6ng ngoai that kim cuang dittoing 
110m2/21op 

3,868,182 181it/thOng 

Son sieu bong ngoai that kim cuang d/lon 1,211,818 Slit/thOng 

Son lot chong kiem 2 IN 1 d/thAng 
120m2/lop 

1,917,273 181it/thOng 

Son lot chong kiem 2 IN 1 d/lon 524,545 5lit/thOng 

Son lot chOng kiem ngoai treri cl4c biet Nallo &thing 
180m2/lop 

2,157,273 181h/thing 

Son lot chong kiem ngodi ten dac biet Nallo d/lon 666,364 51it/thOng 

Son kit chong kiem ngoai that the i* mai d/thiing 
180m2/16p 

2,396,364 181it/thang 

San lot chong kiem ngoai that the he mai d/lon 728,182 5lit/thung 

Chang thorn he xi Mang cao cap d/thOng 
30m2/1Op 

2,127,273 18Iit/thimg 

Chang thAm he xi mang cao cap d/lon 649,091 51A/fining 



Trang 65 

STT Mat hang, quy each, ma hi0 DVT 
Dinh mot 

sun 
Don gia Ghi dui 

- 
— 

- 

c 

- 

- 

San chong tham mAti d/thnng 
55m2/214 

3,180,000 181h/thong 

„ 
San chong tharn mau d/lon 940,909 5litAhnng 

BOt ha 

BOt ba not thAt cao cAp d/bao 25m2/21op 297,273 40kg/bao 

BOt bA ngoai that cao cAp d/bao 25m2/21erp 352,727 40kg/bao 



Trang 66 

PHU LI„JC SO 4 

GIA CAC LOA( SAN PRAM TAM LOP, TON KEM, TON LANH, 

Kern theo Thong bao s6 	/TB-XD-TC ngay 	/ /2021 dm Lien So.  Xay Ong - Tai chinh 

Don gia chin có thud GTGT 

STT MO hang DVT Dan gia 

STT Dan Ten hang h6a, chiing loci It liOu (ghi 
rii ten) 

Quy each, chat twang, 
thong so ky that 

vi tinh 
Mtic gia 
ke khai 

Dia diem giao 
hang 

I 

TON LANH DANG CUQN HOA SEN - TiOu chan ky thuOt: ASTM 
A755/A755M:2015; AS 1397; J1S G 3322:2010 

Gia ban tai kho 
the chi nhanh ctia 
Hoa Sen tot tinh 

Binh Dinh Ten san pham 
Quy each 

(Do day x KI6) 

1 Ton lanh AZ070 pha AF 0.20mmx1200mm G550 d/m 41,455 

44,636 
2 Ten lanh AZ070 phit AF 

T6n lanh AZ100 0 6 AF 

0.22mmx1200mm G550 

0.25mmx1200mm G550 " 51,364 
3 

4 T6n lanh AZ070 phn AF 0.30mmx1200mm G550 57,545 

59,455 
5 Ton lanh AZ100 pha AF 0.30mmx1200mm 

0.35mmx1200mm 

G550 

G550 

G550 

67,182 
6 Tan lanh AZ100 phii AF 

75,727 
7 Ton lanh AZ100 pha AF 0.40mmx1200mm 

8 

9 

10 

11 

Ton lanh AZ100 phn AF 0.45mmx1200mm G550 84,182 

Ton Ianh AZ100 plat AF 0.50mmx1200mm G550 93,091 

Ton lank AZ100 plat AF 0.52mmx1200mm G550 

G550 

G550 

" 96,455 

" 42,364 Ton lanh AZ070 phit AF Green 3.5kg 0.20mmx1200mm 

45,545 
12 

13 

Tan lath AZ070 phn AF Green 3.5kg 0.22mmx1200mm 

T6n loth AZ030 phii AF 10 ST 0.14nunx800mmx2000mm G550 

G550 

44,182 

52,909 
14 T6n lanh AZ030 phi!' AF 10 ST 0.14mmx800mmx2400mm 

" 66,091 
15 Ton lanh AZ030 phn AF 10 ST 0.14mmx800mmx3000mm G550 

It 
NGOI MAU BONG TAM - CONG TY TNHH MTV TM BONG TAM - CHI 

NHANH BINH DINH 
Gia tai hien twang 

xay lap toan tinh 
Ten san pham Ma hang Loai 

1 

- 

Ng6i chinh 

206, 503, 509, 605, 607, 
608, 706, 905, 906 

AA 

(INF& 

14,600 
NgOi lop 

2 Ng6i phy Men 
22,000 

- Ng6i ria 
27,000 

- Ng6i it& co go 

' 

39,000 
- Ng6i Op cuoi nOc phai/trai c6 get 

31,000 
- Ng6i duoi (cuoi mai) 

36,000 
- NO 8p cuoi ria 

36,000 
- NO chuc 2 (L phai/L trai) 

49,000 
- Ng6i chic T 
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STT M4t hang 

206, 503, 509, 605, 607, 
608, 706, 905, 906 

AA 

DVT Don gia 

49,000 
- Ng6i chac ba 

- Ngoi chac to 
49,000 

200,000 
- 

- 

NO nOc co ga co gid gin 6ng 
200,000 Ng6i lop c6 gia gan Ong 
200,000 Ngoi chac 3 co gia gin 6ng 

NgOi chac 4 c6 gid gin ong 200,000 

III 
TAM LQP, NGOI VA CAC PHI; KEEN KEM THEO CUA CONG TY TNHH 

OFIC VIET NAM 

Gid ban tai cac cilia 
hang/ dai ly dm 
Cong ty tai tinh 

Binh Dinh 1 TAm 191) SINN THAI 

Tole sinh thai ONDULINE® (Xanh, nau, 

do), Nhap khau Malaysia 

Dai 2000mm x Wing 950mm, Day 3mm, 
chieu cao sOng 38mm, 10 sOng 

dhnz  
152,632 

ONDULINE TILE 3D® (DO, xanh 3D), 

Nhap IchAu Malaysia 

Dai 2000mm, ROng 60mm, day 3mm, 7 
sOng + 6 khoang piling 

144,330 

2 NgOi Phap Sieu Nhc 

ONDUVILLA® m6 (Xanh, DO, Mu), 
Nhap khau Malaysia 

Dai 1070mm x ROng 400mm, Day 3mm, 
chieu cao sOng 38mm, 6 song 

d/m2  179,906 

- 

ONDUVILLA® b6ng Terracota, Nhap 
khau Nga/Tay Ban Nha 

Dai 1070mm x ROng 400mm, Day 3mm,„ 
chieu cao sOng 38mm, 6 song 

215,888 

ONDUVILLA® bOng DO, Nhap khau 

Nga/Tay Ban Nha 
215,888 

ONDUVILLA® bong Den, Nhap khan 

Nga/Tay Ban Nha 
215,888 

3 Linh Kien 

Up nOc ONDULINE®, Nhap khAu 

Malaysia 
Dai 100cm, Wing 50cm, Day 0.3cm d/tam 110,000 

Diem mai ONDULINE®, Nhap khan Ba 

Lan 
Dai 110cm, }Ong 50cm, Day 0.3cm ” 120,000 

Up nOc ONDUVILLA®, Nhap khan Ba

Lan 
Dai 106cm, ROng 19.4cm, Day 0.3cm " 100,000 

Di6m mai ONDUVILLA®, Nhap khOu Ba 

Lan 

Dai 104cm, ROng 10.5 — 11.4cm, Day 
0.3cm 

87,000 

Churl dau htii (ngiiiii be)) ONDUVILLA®, 
Nhap IchOu Ba Lan 

. Dal 106cm, ROng 19.4cm, Day 0.3cm 98,000 
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STT 114#t hang DVT Don gia 

_ NM tip giap dinh mai ONDUVILLA®, 
Nh5p khau Ba Lan 

Dai 102cm, ROng 14cm, Day 0,3cm " 83,000 

- Dinh chuyen clung, Nh5p kh5u Ba Lan 
Dail nhua cling, ranh cheo, chim, 

4.2x68#2S 
d/cdy/con 1,320 

Bang dan ONDULAIR Slim, Nh5p khau 

Ba Lan 
IthO 15cm, Dai 500cm &mien 430,000 
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PIN LUC SO 5: VAT TU, THIET BI DIEN DAN DUNG 

Kern theo Thong bao s6 	/TB-XD-TC ngay 	/ 	/2021 dra Lien Set Xay dung-Tai chinh 

Don gia chua co thug GTGT 

DVT 
Gid ban tai TP.Quy Nhcm va 

thi trAn cac huyen, tht xa Loai vat tu' STT 

1 	B'0 den darn: 
Hieu Dien Quang loai 1,2m 
Hieu Dien Quang loai 0,6m 

2 Bt) den dot 
Hieu Dien Quang loai 1,2m 

3 BO den doi ming xuryng ca: 
Hieu Dien Quang loai 1,2m 

4 	0 cirri cac loai: 
O earn nhua: 
	02 18 Thai 

02 18 nOi 
06 18 Thai 

(5 cam ngAm tuang: 
	01 18 + 01 mat Ira 

02 18 + 02 mat Ira 

cVb0 

d/b0 

d/b0 

d/b0 

d/b0 

It 

d/cai 

Cong tac cac 
Cong the chim don 
Cong the chim doi 
Cong the n6i (Thai) 
Cong tac Cadivi 

Bang di?n: 

HO not day nhtya 
Ong Man day MO: 
Ong Mon day MO Cadivi 
Ong knin thang (Cadivi) 

	

Phi 16 - CA16 	2,9mer/ong 	 d/ong 	 18,600 

	

Phi 20 - CA20 	 25,200 

	

Phi 25 - CA25 	 34,000 

	

Phi 32 - CA32 	 49,600 

Ong MOn dan 116i (Cadivi) 

	

Phi 16 - CAF16 	50met/ctiOn 	 d/cuOn 	183,500 

	

Phi 20 - CAF20 	 208,100 

	

Phi 25 - CAF25 	40 met/cuOn 	
Il 	 230,400 

	

Phi 32 - CAF32 	25 met/cuOn 
	 230,700 

Ong ham day din - San pham ctia Cong ty nhtya Dat Hem 
110p din vuong (mdng lain day din PVC) - TCCS 27-2010/DH, TC trich tan: IEC 1084-2-1: 

1996 (TC Chau Au) 

	

Quy each 	Chieu dai (mericay) 

	

20x10 	 2,0 	 d/cay 	 9,900 

	

24x14 	 2,0 	 13,600 

	

39x19 	 2,0 	 " 	 23,500 

	

60x40 	 2,0 	 53,600 

	

80x40 	 2,0 	 79,100 

	

100x40 	 2,0 	 96,800 

	

20x10 	 1.7 	 8,400 

	

24x14 	 1.7 	 11,500 

	

39x19 	 1,7 	
ii 	 20,000 

	

60x40 	 1.7 	 45,600 

	

80x40 	 1.7 	 67,200 

8x12 
8x16 
8x24; 11x13 
13x18; 11x18; 16x20 
16x24 
20x25; 25x30 
30x30 
150x150 

109,091 
86,364 

136,364 

163,636 

8,200 
7,300 
9,100 
12,700 
20,000 

4,500 
14,500 
4,500 
4,500 
2,700 
3,600 
4,500 
5,500 
6,400 
10,000 
18,200 
11,500 

5 

6 

7 
8 

8.1 
a 

b 

8.2 

a 
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Gia ban tai TP.Quy Nhon va 
thi trAn cac huyen, thi xa STT 

Phi 16 x 1,5mm 
Phi 20 x 1,7mm 
Phi 25 x 2,0mm 
Phi 32 x 2,4mm 
Phi 40 x 2,4mm 
Phi 50 x 2,4mm 

d Ong iulin day dien 1 
Loai 1: Mau tring 
Phi 16 
Phi 20 
Phi 25 
Loai 2: Mau xam 
Phi 16 
Phi 20 
Phi 25 

100x40 
b Ong lu6n day dien: 

Phi 11 (day) 
Phi 13 (day) 
Phi 16 (day) 
Phi 11 (mOng) 
Phi 13 (mang) 
Phi 16 (mOng) 

c Ong wan day dien n 

82,200 

dicing 
	 3,200 

4,200 
4,500 
1,900 
2,600 

1.8 	 3,900 

gam Huai uOn cong dirge) san xuAt theo tieu chain: TCCS 26-2010/DH 

ChiEu dai (met/Ong) 
2.92 	 dicing 	 20,000 

2.92 	 23,000 

2.92 	 33,100 

2.92 	 51,300 

2.92 	 62,600 

2.92 	 86,100 

iron song PE (Ong ruOt ga) 
Chien dai (met/cu6n) 

50 	 d/cu6n 	122,000 

50 	 201,000 

50 	 338,000 

Chieu dai (tnet/cu(M) 
50 	 d/cuOn 	 88,000 

50 	 119,000 

50 	 164,000 

1.7 
Chieu dai (met/ting) 

2.0 
2.0 
2.0 
1.8 
1.8 

Loai vat to DVT 

9 

10 

Quat dien dfin dung: 
Quat tit Viet Nam hieu DONAIPAN - Sam pham cua Cong ty 

Quat trAn 1,4m 
Quat Senko: 	 Quat treo Mang 02 day 
Dieu hem nhiet d0: 
TOSHIBA - xuat xre Thdi Lan: 

10.000BTUth 2 cue 1 chieu-RAS-10N3KV 	 d/b6 

13.000BTU/h 2 cue 1 chieu-RAS-13N3KV 
18.000BTU/h 2 cue 1 chieu-RAS-18N3KV 

LG - mdy Han Quoc do Viet Nam kip nip: 
9.000BTU/h 2 cue 1 chieu-S09ENA 	 d/b0 

12.000BTU/h 2 cue I chien-S12ENA 
18.000BTU/h 2 cue 1 ehiEu-S18ENA 

Sanyo - nury Nhet san mint tai Viet Nam: 
9.000BTU/h 2 cue 1 chiEu-SAP-KC9BGS7 	 d/b6 

12.000BTU/h 2 cue 1 chieu-SAP-KC I2BGS7 
18.000BTU/h 2 cuc 1 chieu-SAP-KC18BGS7 

Reetech - hang Viet Nam chat luvng coo (Bao hanh toan IN) an phim 
la 24 [hang; Rieng BI6c dm may dieu h6a nhiEt d6 Reetech bao hanh 05 

7,409,000 
9,773,000 
13,591,000 

6,627,000 
8,082,000 
12,264,000 

5,273,000 
6,500,000 
9,818,000 

may dieu hOanhiet d6 Reetech 
nam) 

C6 phan co dien Diing Nai 
d/b6 	 614,500 

241,800 

d/b6 5,436,000 
6,773,000 
9,409,000 
13,273,000 

RT9/RC9BM9 (1HP) 
RTI2/RC12BM9 (1,5HP) 
RT I 8/RC I 8BM9 (211P) 
RT24/RC24BM9 (2,5HP) 

11 CAu dao CADIV1 cae loai: 
flu dao 02 pha: 

Cau dao 03 pha: 

CAu dao 02 pha dao: 

15A; 20A 
30A 
60A 
100A 
30A 
60A 
100A 
20A 

d/cdi 33,100 
42,100 
66,900 
148,400 
67,800 

110,300 
240,700 
42,300 
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STT Loqi vat to DVT 
Gia ban tai TP.Quy Nhon va 

thi tran can huy@i, Ili' xa 

30A 51,000 
60A 84,000 

Cau dao 03 pha dam 	 20A " 65,700 
30A ' 80,000 
60A 123,700 

Aptomat 10A, 15A, 20A, 30A - 2 pha 27,720 

Nap chtip aptomat 640 

Modul am tuOng 4,100 
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STT Ten mat hang DVT 
Gia ban tai chin 
ding trinh tan 
dia ban tan tinh 

12 
Sin pliant den cao ap, den pha, try den chieu sang, try trang tri san vut hieu MFUHAILIGHT coa Cling ty TNHH SX-

TM Hung Phi Hai (dienchieusangfuhailight.com.vn) 

12.1 
Den Led chieu sang (tarn phO MFUHAILIGHT DMC: San xuAt theo Tien chan IEC 60598, ISO 9001:2015, 

15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thuong hieu be dien thuec EU/G7 - Bito With 5 nam 

DMC 30W , quang thong 60 den >= 4050 Lm, hieu swat quang be den >= 135Lm/W, IK 10, IP67, Diming 2-

5 cAp, chong xung set >= 15Kv 
d/156 4,563,636 

- 
DMC 40W , quang thong bo den >= 5400 Lm, hieu suat quang bo den >= 135Lm/W, IK10, IP67, Diming 2- 

5 cap, chong xung set >= 15Kv 

,, 
5,227,273 

- 
DMC 50W , quang thOng bo den >= 6750 Lm, hieu suat quang be den >= I35Lm/W, IKI 0, IP67, Diming 2- 

5 cAp, thong xung set >= 15Kv 

,, 
5,800,000 

- 
DMC 60W , quang thong bo den >= 8100 Lm, hieu suat quang bo den >= 135Lm/W, IK10, IP67, Diming 2- 

5 cAp, thong xung set >= 15Kv 

„ 
6,227,273 

- 
DMC 70W , quang thong b0 den >= 9450 Lm, hieu suat quang be den >= 135Lm/W, IP66, IK08, Diming 2-

5 cAp, chong xung set >= 15Kv 
6,909,091 

- 

DMC 75W , quang thOng bo den >= 10.125 Lm, hieu suAt quang be den >= 135Lm/W, IP66, IK08, Diming 

2-5 cAp, thong xung set >= 15Kv 
7,027,273 

- 
DMC 80W , quang thOng be den >= 10.800 Lm, hieu suat quang be den >= 135Lm/W, IP66, IK08, Diming 

2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 

, 
7,300,000 

- 
DMC 90W , quang thOng be den >= 12.150 Lm, hieu sat quang be den >= 135Lm/W, IP66, IK08, Diming 

2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
7,900,000 

- 

DMC 107W , quang timing be den >= 14.445 Lm, hieu suAt quang bo den >= 135Lm/W, IP66, IK08, 

Diming 2-5 cAp, chong xung set >= 15Kv 
9,136,364 

DMC I23W , quang tilting be den >= 16.605 Lm, hieu suat quang be den >= 135Lm/W, IP66, IK08, 

Diming 2-5 cap, cheng xung set >= 15Kv 
" 10,100,000 

- 

DMC I39W , quang thong bo den >= 18.765 Lm, hieu suAt quang nn den >= 135Lm/W, IP66, IK08, 

Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
10,954,545 

- 

DMC 155W , quang thOng ho den >= 20.925 Lm, hieu suAt quang bo den >= 135Lm/W, IP66, IK08, 

Diming 2-5 cAp, chong xung set >= 15Kv 
11,318,182 

- 

DMC 180W , quang tilting be den >= 24.300 Lm, hieu suat quang be den >= 135Lm/W, IP66, 1K08, 

Diming 2-5 cAp, chong xung set >= 15Kv 
" 12,900,000 

- 

DMC 190W , quang thong bo den >= 25.650 Lm, hieu suAt quang bo den >= 135Lm/W, IP66, IK08, 

Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
" 13,909,091 

12/ 
Den Led chieu sang diforng phO MFUHAILIGHT GMC: San xuAt theo Tieu chat' IEC 60598, ISO 9001:2015, 

15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thtrung hieu be dien thuec EU/G7 - Bao hanh 5 nam 

_ GMC 60W , quang thong be den >= 7800 Lm, hieu suAt quang be den >= 130Lm/W, Diming 2-5 cap, 

chong xung set 15Kv 
d/b0 5,800,000 

GMC 70W , quang thong be den >=9100 Lm, hieu suat quang ho den >= 130Lm/W, Diming 2-5 cAp, ch6ng 

xung set 15Kv 
6,500,000 

_ GMC 75W , quang thong 130 den >= 9750 Lm, hieu suAt quang ho den >= 130Lm/W, Diming 2-5 cAp, 

chOng xung set 15Kv 
' 6,663,636 

GMC 80W , quang thong be den >= 10.400 Lm, hieu suAt quang be den >= 130Lm/W, Diming 2-5 cAp, 

chtmg xung set 15Kv 
6,863,636 

GMC 90W , quang thong b0 den >= 11.700 Lm, hieu suAt quang be den >= 130Lm/W, Diming 2-5 cAp, 

chtmg xung set 15Kv 
7,363,636 

8,090,909 _ GMC 100W , quang thong be den >= 13.000 Lm, hieu suAt quang ho den >= 130Lm/W, IP66, Diming 2-5 

cAp, chting xung set 15Kv 

_ GMC 120W , quang thong be den >= 15.600 Lm, hieu suAt quang bo den >= 130Lm/W, Diming 2-5 cap, 

chong xung set 15Kv 
9,727,273 

_ GMC 135W , quang thong be den >= 17.550 Lm, hieu suAt quang ho den >= 130Lm/W, Diming 2-5 cap, 

ch6ng xung set 15Kv 
10,181,818 

_ GMC 150W , quang thOng be den >= 19.500 Lm, hieu suAt quang be den >= 130Lm/W, Diming 2-5 cap, 

chOng xung set 15Kv 
10,772,727 

_ GMC 180W , quang thong ho den >= 23.400 Lm, hieu suat quang be den >= 130Lm/W, Diming 2-5 cap, 

chting xung set 15Kv 
12,181,818 
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STT Ten nip hang DVT 
Gia ban tai than 
tong trinh tren 

din ban tan tinh 

- 

GMC 200W , quang th8ng b0 den >= 26.000 Lm, hieu suit quang bo den >= 130Lm/W, Diming 2-5 cap, 

chong xung set 15Kv 
13,409,091 

- 
GMC 250W , quang thOng 1)0 den >= 32500 Lm, hieu suAt quang ho den >--- 130Lm/W, Diming 2-5 cap, 

chong xung set 15Kv 
15,136,364 

12.3 
Den Led chieu sang throng phe MFUHAILIGHT CMC: San xuAt theo Tien chtilin IEC 60598, ISO 9001:2015, 

15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thtrong hieu bo then think EU/G7 - Bao hanh 5 nam 

-  

CMC 30W, quang thong be den > 3750 Lm. hieu suit quang ho den > 1251.m/W. IP67, Diming 2-5 cAp, 

el-long xung set >= 15Kv 

dm  
4,700,000 

CMC 40W, quang thOng 60 den >= 5000 Lm. hieu suit quang ho den > 125Lm/W, IP67, Diming 2-5 cap, 

chong xung set >= 15Kv 
5,154,545 

CMC 50W, quang thong bo den >= 6250 Lm, hieu suAt quang 60 den > 125Lm/W, 1P67, Diming 2-5 cap, 
, 	

rn, 

thong xung set >= 15Kv 
5,772,727 

_ 
CMC 60W, quang thong bo den >= 7500 Lm, hieu suit quang bid den > 125Lm/W, IP67, Diming 2-5 cap, 

• 
chong xung set >= 15Kv 

6,700,000 

- 

CMC 70W, quang thOng bo den >= 8750 Lm, hieu suit quang be den > 125Lm/W, 1P67, Diming 2-5 cap, 

	chong xung set >= 15Kv 
7,500,000 

CMC 75W, quang th8ng NS den >= 9.375 Lin, hieu suit quang 1)0 den > 125Lm/W, IP67, Diming 2-5 cap, 

chong xung sets= 15Kv 
7,727273 

CMC 80W, quang thong bet den >= 10.000 Lm, hieu suAt quang 1)0 den > 1251.m/W, 1P67, Diming 2-5 cap, 

ch6ng xung set >= 15Kv 
7,900,000 

CMC 90W, quang thong bo den >= 11.250 Lm, hieu suit quang ho den > 125Lm/W, IP67, Diming 2-5 cap, 

chong xung set >= 15Kv 
8,636,364 

CMC 100W, quang thong bo den >= 12.500 Lin, hieu suit quang bet den > 125Lm/W, IP67, Diming 2-5 

cap, chOng xung set >= 15Kv 
9,800,000 

- 

CMC 120W, quang thOng bo don >= 15.000 Lm, hieu suit quang ho den > I25LnVW, IP67, Diming 2-5 

Cap, chong xung set >= 15Kv 
11,800,000 

CMC 140W, quang thOng bo den >= 17.500 Lrn, hieu suAt quang Ix) den > 125Lm/W, IP67, Diming 2-5 
„ 

cap, chting xung set >= 15Kv 
12,200,000 

CMC 150W, quang thOng bo den >= 18.750 Lm, hieu suAt quang lad den > 125Lm/W, IP67, Diming 2-5 

cAp, chong xung set >-= 15Kv 
12,500,000 

CMC 160W, quang thong bo den >= 20.000 Lm, hieu suit quang ho den > I25Lm/W, IP67, Diming 2-5 

cAp, ch6ng xung set 15Kv 
13,200,000 

12.4 
Den Led chieu sang durrng ph6 MFUHAILIGHT CMOS: San xuAt theo Tieu chuan IEC 60598, ISO 9001:2015, 

15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thunng hieu 4 dien thu0c EU/G7 - Bao hanh 5 nam 

- 

CMOS 60W, quang thong Mt den >,--- 8400 Lm, hieu suit quang ho den >= 140Lm/W, IP67, IK I O. Diming 

2-5 cap, ch6ng xung set >= 15Kv 
d/b0 7,536,364 

_ CMOS 70W, quang thOng h0 den >= 9800 Lm, hieu swat quang ho den >= I 40Lm/W, IP67, IKI O. Diming 

2-5 cap, cluing xung set >= 15Kv 
7,981,818 

- 

-  

CMOS 75W, quang thOng 60 den >= 10.500 Lm. hidu suit quang 60 den >= 140Lm/W, 1P67, IK 10. Diming 

2-5  cap, chong xung set >= 15Kv 
8,090,909 

CMOS 80W, quang thOng bo den >= 11.200 Lm, hieu suAt quang be den >= 140Lm/W, IP67, IK 10, Diming 

2-5 cap, chOng xung set >= 15Kv 
8,681,818 

CMOS 90W, quang thong b0 den >= 12.600 Lm, hieu suAt quang ho den >= 140Lm/W, IP67, tK 10. Diming 

2-5 cap, acing xung set >= 15Kv 
9,445,455 

_ CMOS 107W, quang thong bo den >= 14.980 Lm, hieu suAt quang ho den >= 140Lm/W, IP67, IK 10, 

Diming 2-5 Gip, chong xung set >= 15Kv 
10,681,818 

- 

- 

CMOS 123w, quang thong ID° den >= 17.220 Lm, hiOu suAt quang b0 den >= 1401,m/W, 1P67. IK 10, 

	 Diming 2-5 cap, el-1611g xung set >= 15Kv 
11,954,545 

CMOS 139W. quang thong b0 den >= 19.460 Lrn, hieu suit quang be den >= 140Lm/W, IP67. IK10, 

Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
12,590,909 

- 

CMOS 150W, quang thong ho den >= 21.000 Lm, hieu suit quang 1)0 den >= 140Lm/W, IP67, IK 10 
Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 

13,136,364 

- 

CMOS 160W, quang tilting ho den >= 22.400 Lm, hieu suit quang ho den >= 140Lm/W, 1P67, IK 10, 
Diming 2-5 cap, chling xung set >= 15Kv 

13,454,545 

12.5 
Den led chieu sang duirng pht• MFUHAILIGHT KMC: San xuat theo Tien chuan IEC 60598, ISO 9001 2015, 
15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thtrung hieu bo dien thu0c EU/G7 - Bao hanh 5 :Am 
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STT Ten mat hang DVT 
Gil ban tai chart 
cong trinh tan 
din ban toin tinh 

- 

KMC 50W, quang thong be den >= 7000 Lm, hieu suit quang be den >= 140Lm/W, IP66, IK08, Diming 2-

5 cap, chong xung set >= 15Kv 
d/be 6,181,818 

_ KMC 60W, quang thong be den >= 8400 Lm, hieu silk quang be den >= 140Lm/W, IP66, IK08, Diming 2-

5 cap, chong xung set >= 15Kv 
6,818,182 

KMC 70W, quang thong be den >= 9800 Lm, hieu suit quang be den >= 140Lm/W, IP66, IK08, Diming 2- 

5 cap, chong xung set >= 15Kv 

„ 
7 227 273 

KMC 75W, quang thOng be den >= 10.500 Lin, hieu suit quang be den >= 140Lm/W, 1P66, 1K08, Diming 

2-5 cap, chOng xung set >= 15Kv 
d/b0 7,318,182 

KMC 80W, quang th'Ong be den >= 11.200 Lm, hieu silk quang be den >= 140Lm/W, IP66, IK08, Diming 

2-5 cap, chong xung set >.= 15Kv 
6,954,545 

- 

KMC 90W, quang thong be den >= 12.600 Lm, hieu ain't quang be den >= 140Lm/W, IP66, IK08, Diming 

2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
8,590,909 

_ KMC I07W, quang thong be den >= 14.980 Lm, hieu suit quang 60 den >--- 140Lm/W, IP66, IK08, 

Diming 2-5 cap, ching xung set >= 15Kv 
9681,818 

_ KMC 123W, quang th6ng be den >= 17.220 Lm, hieu suit quang be den >.= 140Lm/W, IP66, 1K08, 

Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
10 818 

11,409,091 

- 

KMC 139W, quang thong be den >= 19.460 Lm, bleu suit quang 60 den >= 1401,m/W, 1P66, IK08, 

Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 

" 11,954,545 

- 

KMC 150W, quang thong be den >= 21.000 Lm, hieu suit quang be den >= 140Lm/W, 1P66, 1K08, 

Diming 2-5 cap, thong xung set >= 15Kv 
KMC 160W, quang thong b0 den >-= 22.400 Lm, hieu stilt quang 130 den >= 140Lm/W, IP66, IK08, 

Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
12,363,636 

12.6 
Den Led sfin vuon MFUHAILIGHT GL: San xuat theo Tien chugn IEC 60598, ISO 9001:2015,15014001:2015, TCVN 

	7722-2-3:2007, thmvng hieu bi) din thuQc EU/G7 - Rao hanh 5 nam 

- GLOI, cOng suit 30W - 50W, IP66, el-long xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 	 d/be  1545,455  
9,454,545 

- GLOI, cong suit 55W - 80W, 1P66, citing xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 

- 

- 

GL02, cOng swat 30W - 50W, 1P66, cluing xung set I 0Kv, Diming 2-5 cap, No hanh 3 nam 6,436,364 

GL2, cong suit 55W - 80W, IP66, el-long xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 7,272,727 " 

- GL3, cong suit 30W - 50W, IP66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam " 8,727,273 

-  GL03, cOng silk 55W - 80W, IP66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 9,545,455 

- GL06, cOng suit 30W - 50W, 1P66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 Mm ' 9,909,091 

- GL6, cong silk 55W - 80W, IP66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 10,363,636 

- GL7, cOng suit 30W - 50W, IP66, cluing xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 6,909,091 

- GL07, cong slat 55W - 80W, 1P66, chong xung set I 0Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 7,545,455 

- GLOB, cong suit 30W - 50W, IP66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam ' 7,000,000 

- GLOB, cOng sat 55W - 80W, 1P66, chong xung set I 0Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 7,636,364 

-  GL09, cong suit 30W - 50W, 1P66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 na'm " 7,090,909 

- GL09, cong suit 55W - 80W, IP66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 7,727,273 

- GL I 0, cong mat 30W - 50W, IP66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam ' 7,272,727  

GLIO, cong suit 55W - 80W, IP66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 8,181,818 " 

12.7 
Din Led trang tri tham c6 MFUHAILIGHT: 	San xuAt theo Tie'u chuan IEC 60598, ISO 9001:2015,15014001:2015, 

TCVN 7722-2-3:2007, Chip Led Cree - USA, Bao hanh 02 nam 

- FL17, cong suit 5W - 15W, IP66  	d/be  4,290,909 

-  FL18, cong slat 5W - I5W, IP66 
3,527,273 

-  FLI9, Ong suit 5W - 15W, IP66 
" 3,590,909 

- FL20, cong sat 5W - 15W, 1P66 ...,..- 
3,409,091 

12.8 
Din Led am dit MFUHAILIGHT: San xuat theo Tieu chuan IEC 60598, 	. 	

____ ..,.,.. 
, 	• 	9 

3:2007, Chip Led CREE - USA - Bao hanh 02 nam. 

MF-UG-8A - 3W, anh sang dun sic hoac d6i matt tit ding, 1P67. 

MF-UG-8B - 6W, anh sang don sac hoac del mdu tu ding, IP67. 

MF-UG-8C - 12W, anh sang don sac hoac den mau tv Ong, 1P67. 

d/b0 2,090,909 

2,272,727 

2,727,273 
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STT Ten mat hang DVT 
Gia ban tai chin 
ding trinh tren 

dia ban town tinh 

- MF-UG-8D - 24W, anh sang don sac hoac doi mau its dOne, IP67 3,090,909 

- MF-UG-8E - 36W, anh sang don sic hoac ded mau t,r Ong, IP67. 3,363,636 

- MF-UG-6A - 5W, anh sang don sac hoac WU mau 19 dung, IP67. 2,227,273 

- MF-UG-613 - 12W, anh sang don sac hoac ded mau to dung, IP67. 2,590,909 

- MF-UG-6C - 24W, anh sang don sic hoac den mau tit ding, IP67. 2,863,636 

- MF-UG-6D - 36W, anh sang don sic hoac dOi mau tv dOng, IP67. 3,272,727 

- MF-UG-5A - 5W, anh sang don sac hoc dai mau tit dOng, IP67. 2,090,909 

- MF-UG-5B - 9W, anh sang don sac hoac den man tit dOng, IP67. 2,636,364 

- MF-UG-5C - 15W, anh sang don sac hoac d0i man tir Ong, IP67 2,818,182 

- MF-UG-5D - 24W, anh sang don sac hoac cleti mau tir dOng, IP67 3,181,818 

- MF-UG-5E - 48W, anh sang don sac hoac deti mau tit dOng, IP67. d/bo 3,545,455 

- MF-UG-2TA - 6W, anh sang don sac, IP67. 2,318,182 

- MF-UG-2TB - 8W, anh sang don sac, IP67. 2,454,545 

- MF-UG-2TB - 12W, anh sang don sac, IP67. 2,590,909 

- MF-UG-33 - 12W, anh sang don sic, IP67. 2,500,000 

- MF-UG-33 - 20W, anh sang don sic, IP67. 2,590,909 

12,9 
Den Led am nut MFUHAILIGHT: San xuat theo Tie'u Olean IEC 60598, ISO 9001:2015, 15014001:2015, TCVN 7722-

2-3:2007, Chip Led CREE - USA - Bao hanh 02 nam. 

- MF-UW-9A - 9W, anh sang don sac hoac ded man tit do, ng, IP68. d/bU 2,818,182 

- MF-UW-9B - 12W, anh sang don sac link dot mau tir dOng, IP68. 3,000,000 

- MF-UW-9C - 18W, anh sang don sac hoac idol mau tir ding, IP68. 3,181,818 

- MF-UW-IOC - 12W, anh sang don sac hoac WU mau W thing, IP68. 2,954,545 

- MF-UW-10D - 24W, anh sang don sac hoac cleii mau tir dOng, IP68. 3,454,545 

- MF-UW-11B - 12W, anh sang don sac hoac deti mau to dOng, IP68. 3,272,727 

- MF-UW-I1C - 24W, anh sang don sac hoac del mau to ding, IP68 3,590,909 

12.10 
Den Led am vach/latie thang MFUHAILIGHT: San xuAt theo Tien chart IEC 60598, ISO 9001:2015,15014001:2015, 

TCVN 7722-2-3:2007, Chip Led CREE - USA - Bao hanh 01 :Am. 

- MF-WO IA - IW, anh sang don sac, IP67 d/b9 790,909 

- MF-WO1B - 3W, anh sang don sac, IP67 881,818 

- MF-WO2A - 1W, anh sang don sac, IP67 772,727 

- MF-WO2B - 3W, anh sang don sac, IP67 863,636 

- MF-WO3C - I W, anh sang don sac, IP67 1,181,818 

- MF-WO3D - 3W, anh sang don sac, 1P67 1,318,182 

12.11 
Den pha Led MFUHAILIGHT F328: San xuAt theo Tien chuan IEC 60598, ISO 9001:2015,15014001:2015, TCVN 

7722-2-3:2007, thuteng WO hi) din thqe EU/G7 - Ban hanh 5 nam 

F328 - 70W, quang thong b0 den >= 8400 Lin, hieu suit quang be) den >= 120Lm/1V, IP66,1K08, Diming 2-

5 cap, thong xung set >= 15Kv 
d/b0 7,545,455 

- 
F328 - 80W, quang thong bt) den >= 9600 Lm, hieu suat quang be? den >= 120Lm/W, IP66,1K08, Diming 

2-5 cap, cheing xung set >= 15Kv 
7,818,182 

- 

F328 - 90W, quang thong b0 den >,- 10,800 Lin, hii,M suit quang bo den >= 1201Ln/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 cap, chong xung set > 	15Kv  

8,090,909 

- 

F328 - 100W, quang thong b0 den >= 12.000 Lm. hieu suit quang ho den >= 120Lm/W, 1P66,1K08, 
Diming 2-5 cap, cheing xung set >= 15Kv 

9,181,818 

- 

F328 - 120W, quang thong 60 den >= 14.400 Lm, bleu suit quang bo den >= 120Lm/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 cap, ch6ng xung set >= 15Kv 

10,0005000 

- 

F328 - 150W, quang thong b0 den >.= 18.000 Lm, hieu swat quang 60 den >= 120Lm/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 cap, cheing xung set >= 15Kv 

10,909,091 

_ F328 - 180W, quang thong bet den >= 21.600 Lm, hieu suit quang ho den >= 120Lm/W, 1P66.1K08, 
Diming 2-5 cap, chtng xung set >= 15Kv 

11,454,545 
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STT Ten mat hang DVT 
Gil% ban tai chin 
Ong trinh tan 

din ban toil' tinh 

F328 - 200W, quang thOng ho den >= 24.000 Lm, hieu suit quang 60 den >.= 120Lm/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 cap, chting xung set >= 15Kv 

11,909,091 

_ F328 - 240W, quang thOng bo den >= 28.800 Lm, hieu suAt quang ho den >= 120Lm/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 cap, chang xung set >.= 15Kv 

13,818,182 

_ F328 - 280W, quang thOng bo den >= 33.600 Lm, hieu suit quang he den >= 120Lm/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 ap, chting xung set >= 15Kv 

' 14,454,545 

F328 - 330W, quang thong 60 den >= 39.600 Lm, hieu suAt quang nO den >= 120Lm/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 cap, chtmg xung set >= 15Kv 

' 15,727,273 

F328 - 400W, quang thong bo den >= 48.000 Lm, hieu suAt quang no den >= 120Lm/W, IP66, Diming 2-5 

cap, thong xung set >= 15Kv 
26,363,636 

F328 - 500W, quang thong be den >= 60.000 Lm, hieu mat quang ho den >= 120Lm/W, IP66, Diming 2-5 

cap, cluang xung set >= I5Kv 
28,181,818 

12.12 
Den pha Led MFUHAILIGHT F326: San xuAt theo Tien chulan IEC 60598, ISO 9001:2015,15014001.2015, TCVN 

7722-2-3:2007, thaung hieu bt:i dien thuec EU/G7 - Bao hanh 5 nom 

- 

F326 - 280W, quang thOng be den >= 33.600 Lm, hieu mat quang ho den >= 120Lm/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 cap, chang xung set >= 15Kv 

d/b0 14,636,364 

_ F326 - 330W, quang thong bo den ><= 39.600 Lm, hieu mat quang ho den >= 120Lm/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 cap, cheng xung set >= 15Kv 

d/b0 15,909,091 

- 

F326 - 400W, quang thong be den >= 48.000 Lm, hieu suit quang no den >= 120Lm/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 cap, thong xung set >= 15Kv 

' 29,090,909 

- 

F326 - 450W, quang thong bo den >= 54.000 Lm, hieu mat quang bo den >-• 120Lm/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 cap, ch6ng xung set >= 15Kv 

' 30,000,000 

- 

F326 - 500W, quang th6ng bo den >= 60.000 Lm, hieu suit quang bo den >= 120Lm/W, IP66,1K08, 
Diming 2-5 cap, ch6ng xung set >,--- 15Kv 

" 30,909,091 

- 

F326 - 600W, quang thOng boa den >= 72.000 Lm, hieu suAt quang no den >= 120Lm/W, IP66,1K08, 

Diming 2-5 cap, chiang xung set >= 15Kv 
31,818,182 

- 
F326 - 800W, quang thong 1)0 den >= 96.000 Lm, hieu suit quang bo den >= 120Lm/W, 1P66,1K08, 

Diming 2-5 cAp, chOng xung set >= 15Kv 
36,363,636 

- 
F326 - 1000W, quang thong ho den >= 120.000 Lm, hieu suit quang no den >-= 120Lm/W, 1P66,1K08, 

Diming 2-5 cAp, ch'Sng xung set >= 15Kv 
38,181,818 

12.13 
Den cao ap hieu MFUHAILIGHT F310: San xuAt theo Tieu chuan IEC 60598, ISO 9001:2015, 15014001:2015, TCVN 

7722-2-3:2007, thuung hit'u lu, diet' thutic EU/G7 - Bao hanh 5 nom 

_ F310 - 30W, quang thong bo den >= 3600 Lm, hieu suit quang no den >= 120Lm/W, Diming 2-5 cap, 
chang xung set >= 15Kv 

d/b0 6,272,727 

_ F310 - 40W, quang thong bo den >= 4800 Lm, hieu suAt quang bo den >= 120Lm/W, Diming 2-5 cap, 
chtmg xung set >= 15Kv 

" 6,454,545 

_ F310 - 50W, quang thOng ho den >= 6000 Lm, hieu suit quang no den >= 120Lm/W, Diming 2-5 cap, 

ch6ng xung set >= 15Kv 
6,636,364 

_ F310 - 60W, quang thong ho den >= 7200 Lm, hieu suAt quang no den >= 120Lm/W, Diming 2-5 cAp, 

chong xung set >= 15Kv 
7,000,000 

_ F310 - 70W, quang thOng bo den >= 8400 Lm, hieu suAt quang no den >= 120Lm/W, Diming 2-5 cap, 
ch6ng xung set >= 15Kv 

7,181,818 

_ F3I0 - 80W, quang thong bo den >= 9600 Lm, hieu mat quang bo den >= 1201,m/W, Diming 2-5 cap, 

chong xung set >= 15Kv 
7,454,545 

_ F310 - 90W, quang th6ng bo den >= 10.800 Lm, hieu suAt quang no den >= 120Lm/W, Diming 2-5 cAp, 

chting xung set >= 15Kv 
7,727,273 

F310 - 100W, quang th6ng ho den >= 12.000 Lm, hieu suAt quang no den >= 120Lm/W, Diming 2-5 cAp, 

chting xung set >= 15Kv 
8,363,636 

F3I0 - 120W, quang thOng bo den >= 14.400 Lm, hieu suit quang bo den >= 120Lm/W, Diming 2-5 cAp, 

cheing xung set >= 15Kv 
9,090,909 

12.14 
flea cao ap MFUHAILIGHT - San xult theo Tieu chuAn IEC 60598-1:2008, ISO 9001:2015, 15014001:2015, EN 

50102:1995; Quy each chAt Wong: Lien doanh - Bao hanh 12 thong 

- Den cao ap MFUHAIlight 268 - 150w Sodium , 220V d/b0 2,000,000 

-  Den cao op MFUHAIlight 268-250w Sodium 220V 2,272,727 

- Den cao ap MFUHAIlight 268 2 gong swat 150w/100w Sodium 220V 2,500,000 
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STT Ten mat hang DVT 
Gia ban tyi chfin 
citing trinh teen 

din ban Man tinh 

- 

- 

Den cao dp MFUHAllight 268 2 c6ng suAt 250w/150w Sodium 220V 2,545,455 

Den cao ap MFUHAllight 22-70w Sodium 220V 2,772,727 

- Den cao Op MFUHAllight 22-150w Sodium 220V 2,363,636 

- Den cao Op MFUHAIIight 22 -250w Sodium 220V 2,590,909 

- Den cao Op MFUHAIIight 22 2 c8ng suAt 150w/100w Sodium 220V 2,636,364 

- Den cao Op MFUHAllight 22 2 gong suit 250w/150w Sodium 220V 2,863,636 

12.15 
Tru trang tri san vuirn MFUHAILIGHT - De, than bang gang dtic, sot trang tri ben ngoai. Chum bang hop kim nhom 

• dtic, sot trang tri ben ngoki. Hilo hanh 24 thing - Wen chuAn TCVN 3902-1984 

-  Cot san won MFUHAIIight F1-102-C1-1-HOA LA 4/0300-Being LED 9W d/bei 5,663,636 

- COt san wan MFUHAIlight FF106/FHL003-Bong LED 9W 12,127,273 

- Cot son viten MFUHAIlight Flet 06/CH-01-2/FHL003-Being LED 30W 11,663,636 

- Cot san vuem MFUHAIlight FH06/CH-01-4/FHL005- B6ng LED 9W 14,436,364 

- 

- 

COt sari wan MFUHAIIight FH06/CH04-4/0400 -B6ng LED 9W 9,909,091 

CO sari wan MFUHAIlight FH06/CH-08-4/0400- Bang LED 9W 9,909,091 

- Cot san wan MFUHAIlight FH06/CH-08-4/FHL005- B6ng LED 9W 12,727,273 

- Cot san vuern MFUHAllight FH06/CH-09-1/FHL004- B6ng LED 9W 13,909,091 

- Cot san \yam MFUHAllight FH06/CH-09-2-FHL004- B6ng LED 9W 18,000,000 

- COt san wan MFUHAllight FI-107/FHL003- Bang LED 30W 14,363,636 

- Cot san vuem MFUHAIIight FH07/ CH-01-2/FHL003- Bong LED 30W 12,727,273 

- 

- 

Cot san vuern MFUHAllight FH07/ CH-01-4/FHL005- Bong LED 9W d/bo 15,636,364 

Cot son vuern MFUHAllight FH07/ CH-04-4/0400- Being LED 9W 11,072,727 

- 

- 

- 

COt san vuian MFUHAllight F1-107/ CH-08-4/F1L005- Bong LED 9W 15,381,818 

Cot son went MFUHAllight FH07/ CH-08-4/0400 - Bang LED 9W 10,954,545 

COt san wan MFUHAIIight FH07/ CI-1-09-1/FHL004- B6ng LED 30W 14,700,000 

- 

- 

Cot san warn MFUHAIIight FH07/ CI-1-09-2/FHL004- B6ng LED 30W 18,727,273 

Cot san wan MFUHAIIight FI-105B/CH-07-4/FHL005- Being LED 9W 18,163,636 

- Cot san wan MFUHAIlight FHO5B/CH-07-4/0400- Bang LED 9W 14,181,818 

- Cot san wan MFUHAIlight FI-1-05B/CH-01-4/FHL005- Being LED 9W 17,181,818 

- COt son won MFUHAIlight FLI-0513/0-1-01-4/0400- B6ng LED 9W 13,818,182 

- Cot san won MFUHAIlight FH-05B/CH-01-4/Hoa sen- Bong LED 9W 15,636,364 

- Cot son won MFUHAIIight FH-05B/CH-09-1/FHL004- BOng LED 30W 15,936,364 

- Cot san wan M FUHAIlight FH-05B/CH-09-2/FHL004- Bong LED 30W 19,818,182 

- De cot MFUHAllight FH-05B- Cao 1,60m- Bao chan try den chieu sang 7,863,636 

- De cot MFUHAIIight FH-03: Cao 1,78m- Ban chan try den chieu sang 9,081,818 

- De cot MFUHAIIight FH-01C Su ter : Cao 2,Im- Bao chan try den chieu sang 13,227,273 

- 

- 

Cyt san cuter' MFUHAIlight FH-26 ( dung lap din trang tri LED GL) Than bang thep ma kem nhung 

ming cao 3.55m; Son trang trf ben ngoai bang 2 lap son dac biet, ben matt, dO ham cao. 
3,627,273 

Try trang tri MFUHAILIGHT Fli10 (ding lap den trang tri LED GL) Than bang gang duc; Son trang 

tri ben ngoai 2 lap, ben mall, dO bam dinh tot. 
6,490,909 

. Try trang tri MFUHAILIGHT FH11 (clang lap den trang tri LED GL) Than bang gang dem; San trang 

tri bon ngoai 2 lap, ben mau, do barn dinh tot. 
7,536,364 

- 
Try trang tri MFUHAILIGHT FH12 (Ming l'Ap den trang tri LED GL) Than try bang thep ma kern 
nhung tieing; Da try bang gang dew; Son trang trf ben ngoai 2 lap, ben man do barn dinh tot. 

6,436,364 

12.16 Try den chieu sang MFUHAILIGHT - Tien chuAn JISG3101.55400, ASTM A123 

- 

Cot Den Chien Sang MFUHAIIight: Bot aide 7m lien cAn don; 13--148; day=3mm; wan —1,2m; Mat bich 

375•375*I0mm, 4 gin tang cuing lire day 6mm, ma kern nhimg ming 
&cat 4,509,091 

COt Den Chien Sang MFUHAIIight: Bat gide 7m cAn reii doi :D=148; day-3mm; wan =1,2m: Mat bich 
375*375*10mm, 4 gin tang cueing lye day 6mm, ma kern nhung ming 

4,800,000 

- 

- 

COt Den Chieu Sang MFUHAIIight: Bat gide 8m tiAn cAn don;D=148; day-3mm; wan =1,2m; Mat bich 
375*375*10mm, 4 gin tang cuing incI 	day 6mm, ma kern nhung n6ng 

4,727,273 

COt Den Chien Sang MFUHAllight: Bat gide 8m cAn red dai; D=148;day-3rnm; won =1,2m; Mat bich 
375*375*10mm, 4 gin tang cuing Ivc day 6mm ma kern nhung nong 

5218,182 
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STT Ten mat hang DVT 
Gia ban tai chin 
yang trinh teen 

din ban town tinh 

- 6,536,364 Cot Den Chien Sang MFUI-IAllight: Bat giac 9m lien can dcm;D=156;day=4mm; wan =1,5m; Mat Nth 
400*400*12mm, 4 gan tang cuang Inc day 6mm, ma kern nhiing n6ng 

- 

Cot Den Chien Sang: MFUHAIlightBat giac 9m can rai ded;D=156;day=4mm; \mon =1,5m; Mat bich 
400*400*12mm, 4 gan tang curing luc day 6mm, ma kern nhimg n6ng 

6,718,182 

- 

COt Den Chien Sang MFUHAIlight: Bat giaclOm lien can clun;D=164;day = 4mm; vuan =1,5m; Mat latch 
400*400*12mm, 4 gan tang cuang hic day 6mm, ma kern nhung n6ng 

7,181,818 

- 7427,273 COt Den Chien Sang MFUHAllight: Bat giac 10m can red dOi;D=164;day- 4mm; won =1,5m; Mat bich 

400*400*I2mm, 4 gan tang cuang Mc day 6mm, ma kern nhting n6ng 

- 

Cot Den Chieu Sang MFUHAllight: 10m ( Bat giac + Tram con) can den dol, kieu mau:- Than 8m D72/164; day4mm; Mat bich 

400*400*12mm, 4 gan tang cubng Inc day 6mm- Can den der, than cAn 2m D60/72, day 3mm; D60x3mm vuon 1.5m, 

D34x3mm+ tam rem trang tri day 3mm + Can Max D100 +Ong n6i - ma kern nhang nOng 

8,754,545 

- 

Celt Den Chien Sang MFUHAllight:10m (Bat giac + trOn con) can den ba, kieu man:- Than 8m;D72/164; day4mm, Mat bich 

400*400*12mm, 4 gan tang cuarng Ice day 6mm- Can den ba kieu, than cAn cao 2m, 060/72, day 3mm; D60x3mm won 1.5m, 

D34x3mm + tAm rem trang tri day 3mm, + Can Inox D100 +6ng noi- Ma kern nhUng n6ng 

" 9,627,273 

- 

COI Den Chieu Sang MFUHAILIGHT: Bat giacllm lien can dcm;D=184;day = 4mm; vuun =1,5m; Mat 
bich 400*400*14mm, 4 gan tang cueing Mc day 8mm, ma kern nhung n6ng. 

8,87Z727 

- 

COt Den Chidu Sang MFUHAILIGHT: Bdt gidclIm can red doi;D=184;day=4mm; vucm =1,5m; Mat bich 
400*400*14mm, 4 gan tang cueing lye day 8mm, ma kern nInang n6ng 

9,454,545 

- 

Cot Den Chieu Sang MFUHAILIGHT: I Im (bat giac + Tron con) can den dOi kidu man- Than cao 9m, 
D84/184;day 4mm; Mat bich 400*400*12mm, 4 gan tang cueing lyc day 6mm - Can den deli kidu, than can 
cao 2m D72/84 day 3mm, D60x3mm vuun I.5m, D34x3mm + tam rem trang tri day 3mm, + Cau Inox 

0100 + ring niai- Ma kern thing nOng. 

9,672,727 

- 

Cot Den Chidu Sang MFUHAllight: II m (bat gide + TrOn con) can den ba kidu Mau:- Than cao 9m, 
D84/184;day 4mm; Mat bich 400*400*I2mm, 4 gan tang cuang lire day 6mm - Can den ba kidu, than can 
cao 2m D72/84 day 3mm, D60x3mm vuon 1.5m, D34x3mm + tam rem trang tri day 3mm, + Cau Inox D100 

+ tang nen- Ma kem nheing nag. 

d/cot 10,545,455 

- 

COt Den Chien Sang MFUHAILIGHT ( bat giac + non con), can don kidu 12m lap de gang FHOIC (Su ter) 
- Than cao 10m, duang kith ngoai nap D86/191rrun, day 4mm. Ong mai D74*500*3mm. De 400*400*12mm+ gan 
tang cuang day 6mm ( tam bulong 300*300mm) 
- Can don icieu : Than can man con cao 2m, D60/86mm, day 4mm +D60*3mm won 1.5m+ D34*2mm+ eau Max 

DIOOmm 

12,536,364 

- 

COt Den Chien Sang MFUHAILIGHT (bat gide + trim man), can doi kieu 12m lip de gang FHO1C (Su ter ) 
- Than cao 10m, during kinh ngoai nap D86/191mm, day 4mm. Ong nti D74*500*3mm. De 400*400*I2mm+ On 
tang curing day 6mm ( tam bulong 300*300mm) 
- Can d8i knelt : Than can trail con cao 2m, D60/86mm, day 4nun+ D60*3rnm, Yuan 1.5m + D34*2mm + cau inox 

DIOOnnn 

" 13,418,182 

13 San phAni chieu sang ding 'The LED thirovg hieu Dien Quang 

13.1 
Be den LED Panel Dien Quang DQ - Tieu chuAn TCVN 8781:2011/IEC 62031:2008; TCVN 7590- 

1:2010/IEC 61347-1: 2007 

- LEDPNOI 12765 300x300 (12W daylight) d/cdi 501,818 

- LEDPNOI 12727 300x300 (12W warmwhite) 501,818 

- LEDPNOI 45765 600x600 (45W daylight) 1,257,273 

13.2 
Be den LED Panel trOn Dien Quang DQ - Tien chuAn TCVN 8781:2011/IEC 62031:2008; TCVN 7590-1:2010/1EC 61347- 

1: 2007 

- LEDPNO2 16765 200 (16W daylight F200) d/cai 667,273 

- LEDPNO4 06727 120 (6W warmwhite F120) 111,818 

- LEDPNO4 06765 120 (6W daylight F120) - TCCS Dien Quang _ ' 111,818 

LEDPNO4 12765 170 (12W daylight F170) - TCCS Dien Quang 195,455 

13.3 Be den LED Mica Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- LEDMF01 18765 (0.6m 18w Daylight, nguon tich hop) d/cai 219,091 

- LEDMF02 36765 (1.2m 36W daylight, ngu6n tich hop) " 383,636 

13.4 Den LED tube Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- DQ LEDTUO3 18765 (1.2m 18W Daylight than nhtra ma, c6 kem nguan red) dial 177,273 
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- LEDTUO6I 18765 (1.2m 18W daylight that thay tinh) 96,364 

LEDTU09 18765 (1.2m 18W daylight than nhom chop nhtra me) 158,182 

- LEDTUO9R 18727 (1.2m 18W warmwhite than nh6m chop nhva ma, dau den xoay) " 163,636 

13.5 BO den LED tip trAn Dien Quang DQ - TCCS Men Quang 

- LEDCLO8 10765 (IOW Daylight D255mm) d/cai 284,000 

13.6 Den LED bulb thin nhua Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- 

- 

LEDBUA50  (3W daylight/warmwhite chop cau ma) d/cai 32,727 

LEDBUA55 (5W daylight/warmwhite chop can ma) _ 
40,909 

- LEDBUA70 (7W Daylight/ warmwhite chop cau ma) 	 ___ " 70,000 

- LEDBUA80 (9W Daylight/ Warmwhite chop call mar) 80,909 

13.7 Den LED Bulb Bull then Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- LEDBUI1A50 (3W daylight/ warmwhite chop Mu ma) d/cai 35,455 

- 

- 

- 

LEDBUI1A60 05765 (5W daylight, chop cau ma)  43,636 

LEDBUI1A50 (3W, RED/GREEN/BLUE) " 40,000 

LEDBUI IA60 (5W, RED/ GREEN, BLUE) " 49,091 

- LEDBUI 1A70 (7W, daylight/warmwhite, chop cau ma) " 70,000 

13.8 BO den LED Downlight Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- 

- 

LRD04 90 (3W daylight/warmwhite/coolwhite, 3.5inch) d/130 60,000 

LRD04 (5W daylight/warmwhite/coolwhite, 3.5inch) 72,727 

LEDLRD04 (5W, 3.5 inch, di:3i mail bang tong tic) 87,273 

- 

- 

- 

LRD04 (7W daylight/warmwhite/coolwhite , 4.5inch) 94,545 

LRD04 (9W daylight/warmwhite/coolwhite, 4,5inch) 106,364 

110,909 LEDLRD04 (7W, 4.5 inch, del matt bang tong vac 

- LRD04 (I 1W daylight/warmwhite/coolwhite, 4,5inch) 119,091 

- 

- 

LRD05 (3W daylight/warmwhite/coolwhite 3,5inch) d/b0 60,000 
-- 

LRD05 (5W Daylight/warmwhite/coolwhite3,5inch) 72,727 

13.9 Den LED tube Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- 

- 

- 

- 

LEDTU061 (0.6m 9W daylight/warmwhite than duly tinh) d/cai 67,273 

LEDTU061 (1.2m I8W daylight/warmwhite than thay tinh) 96,364 

LEDTUO9 (0.6m 9W daylight/warmwhite/coolwhite thin nhom chop nhtra ma) " 109,091 

LEDTUO9R (0.6m 9W daylight/warmwhite/coolwhite than nhom chop nhtra ma, Mu den xoay) 114,545 

- 

- 

- 

- 

- 

LEDTUO9 HPF (1.2m 22W daylight/wannwhite/coolwhite, than nhom chop nhua ma, he' s6 cOng stilit cm) 235,455 

LEDTUO9R HPF (1.2m 22W daylight/warmwhitc/coolwhite, than nhtim chop nhtra ma, au den xoay. he' so can 
sat cao) 

243,636 

LEDTUO9R HPF (1.2in 18W daylight/warrnwhite/coolwhite, than idiom chop nhva ma, au den xoay, he so c8ng 

sat cao) 
191818 

LEDTUO9 HPF (1.2m 18W daylight/warmwhite/coolwhite, than nhom chop nhtra m6, he so cling sat cao) 185,455 

LEDTUO9R (0.6m 9W daylight/warmwhite/coolwhite thin nh6m chop nhtra ma, au den xoay) 114,545 

LEDTUO9 (1.2m 18W daylight/warmwhite/coolwhite than nhom chop nhtra ma) 158,182 

- 
- 

LEDTUO9R (1.2m I 8W daylight/warrnwhite/coolwhite than nhom chop nhya ma, dau den xoay) " 163,636 

LEDTUO9R (1.2m 22W daylight/warmwhite/coolwhite than nhOm chop nhua ma, dau den xoay) " 192,727 

13.10 B8 den LED tube Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- LEDFX09HPF ( 9W daylight/warmwhite/coolwhite, than lien 0.6m, TUO9 HPF) d/b0 168,182 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

LEDFX09HPF ( 18W daylight/warmwhite/coolwhite, than lien 0.6m, TUO9 HPF) 240,000 

BO den led tube Di6n Quang DQ LED11)(02 (0.6m 9W daylight/warmwhite, mang mini led tube than nhua mEr) 141,818 

BO den led tube Dien Quang DQ LEDFX02 (1.2m 18W daylighilwarmwhite, mang mini led tube than nhtra intr) 206,364 

BO din led tube Dien Quang DQ LEDFX09 (9W daylight/warmwhite, mini 0.6in, TU09) 141,818 

LEDFX09 (18W daylight/warmwhite, mini 1.2m, TU09) 206,364 

LEDFX06 (9W daylight, thin lien 0.6m, TU06) 100,000 
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- LEDFX06 (18W daylight, than lien 1.2m, TU06) 132,727 

13.11 Den LED High Bay Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- LEDHBO5 (40W daylight) d/b0 669,091 

- LEDHBO5 (60W daylight) 1,064,545 

- LEDHB05 (80W daylight E40) 1,255,455 

- LEDHB02 (100W daylight/warmwhite) 3,426,364 

13.12 BO Den LED High Bay Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- LEDHBO2 (150W daylight) d/b0 5,673,636 

- LEDHBO2 (200W daylight) 6,977,273 

14 
San phalli den duirng Led, den dulling cao Ap, den au trang tri - San xuAt tai Malaysia do Cong ty TNHH San xuat 

cap mai va Dich IN Dai Quang Phat cung cap 

14.1 14.1 Den duimg Led Nikkon 

- Den clueing Led Nikkon 5439 30W (3000K, 4000K, 5000K) d/b0 4,425,000 

- Den dueng Led Nikkon 5439 40W (3000K, 4000K, 5000K) 5,250,000 

-  Den dirong Led Nikkon 5439 60W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cong sat) Malaysia 6,375,000 

-  Den duemg Led Nikkon 5433 80W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cOng sat) Malaysia 8,400,000 " 

Den throng Led Nikkon 5433 85W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap ding suit) Malaysia 9,150,000 " 

-  Den dubng Led Nikkon S433 90W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cong suit) Malaysia 9,450,000 

- Den chremg Led Nikkon 5433 100W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap Ong suit) Malaysia 9,760,000 " 

- Den throng Led Nikkon S433 115W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cong suit) Malaysia 10,650,000 

- Den duemg Led Nikkon 5433 120W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cOng suit) Malaysia 11,250,000 ' 

-  Den du'ung Led Nikkon 5433 145W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cong suit) Malaysia" 12,225,000 

-  Den throng Led Nikkon S433 150W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap ding suit) Malaysia 13,040,000 " 

- Den dueng Led Nikkon 5436 I65W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cOng suit) Malaysia 13,800,000 " 

- Den &Ong Led Nikkon S436 I85W (3000K, 4000K 5000K) (dimming 5 cap cong silk) Malaysia 14,925,000 If 

-  Den dubng Led Nikkon S436 200W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cong suit) Malaysia 15,920,000 

- Den duerng Led Nikkon 5466 350W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cong suit) Malaysia 34,350,000 " 

- Den dubng Led Nikkon 5533 90W (50001C/4000K/3000K) (dimming 5 cap cong suit) Malaysia 10,425,000 

- Den dubng Led Nikkon S533 120W -5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap cong suit) Malaysia 11,925,000 

- Den clueing Led Nikkon S533 150W- 5000K/40001Q3000K (dimming 5 cap cong seat) Malaysia d/b0 13,125,000 

- Den throng Led Nikkon 5533 170W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap cong sat) Malaysia 16,425,000 

- Den dtemg Led Nikkon 5536 150W- 5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap ding seat) Malaysia 14,925,000 ' 

- Den due:mg Led Nikkon 5536 170W -50001Q40001Q3000K (dimming 5 cap cong silk) Malaysia 17,250,000 ' 

- Den &Ong Led Nikkon 5536 190W- 50001Q4000K/3000K (dimming 5 cap cOng sat) Malaysia 17,850,000 

- Den duang Led Nikkon 5536 210W-50001Q4000K/3000K (dimming 5 cap ding suit) Malaysia' 18,375,000 

- Den &tang Led Nikkon SDQ 30W-5000IQ4000K/3000K (dimming 5 cap cong suit) Malaysia 4,080,000 ' 

-  Den dubng Led Nikkon SDQ 40W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap ding suit) Malaysia 4,320,000 

- Den daerng Led Nikkon SDQ 60W-5000K/40001Q3000K (dimming 5 cap cong suit) Malaysia 6,080,000 " 

- Den clueing Led Nikkon SDQ 80W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap cong sat) Malaysia 6,640,000 

- Den dubng Led Nikkon SDQ 100W-50001Q40001Q3000K (dimming 5 cap cong silk) Malaysia 8,400,000 " 

- Den duemg Led Nikkon SDQ 120W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap cong suit) Malaysia 8,720,000 ' 

- Den duang Led Nikkon SDQ 150W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap ding seat) Malaysia 10,960,000 

-  Den clueing Led Nikkon SDQ 180W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap cong suit) Malaysia 11,680,000 

- Din pha Led Nikkon CERVELLI- S3-100W-50001C/4000K/3000K Malaysia 11,925,000 

- Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-150W-50001C/40001C/3000K Malaysia " 13,425,000 

- Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-200W-5000K/40001Q3000K Malaysia " 14,925,000 

- Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-250W-50001Q4000K/3000K Malaysia 20,250,000 

- Den pha Led Nikkon CERVELLI- 53-300W-5000K/4000K/3000K Malaysia
'  
" 21,750,000 

- Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-350W-5000K/4000K/3000K Malaysia 23,250,000 

14.2 Den throw cao ap Nikkon 

- Din dyeing cao ap S419, 5412 -100W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 	 d/b6 	2,625,000  
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- Den dubng cao ap S419, S412 - 150W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia " 3,150,000 

- Den dubng cao ap S419, S412 - 250W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia "  3,450,000 

- Den throng cao ap S419, 5412 - 400W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 4,425,000 

- 
- 
- 

Den throng cao ap 100W Dimming 70W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 2,925,000 

Den dtrOmg cao au S419, S412 - 150W Dimming 100W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia " 4,050,000 

Den duiing cao ap S419, 5412 - 250W Dimming 150W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia " 

" 

4,350,000 

- Den duerng cao au S419, 5412 - 400W Dimming 250W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 5,550,000 

14.3 Din au trang tri 

- Den au trang tri D400 PMMA trang trong - Malaysia d/b6 . 

" 
" 

2,100,000 

- Den au trang tri D400 PMMA tang duc - Malaysia 1,400,000 

- 
- 

Den a u trang tri D300 PMMA tang trong - Malaysia 1,650,000 

Den a u trang tri D300 PMMA hang duc - Malaysia 900,000 

15 
San pham den dutng LED, den cling vien LED......hieu VESTEL san xuat tai Chau Au do Ging ty TNHH Dail Tu Phat 

n Dyi Trug Phat cung cap Trie 
	irn 

 

15.1 
Den Dutng LED VESTEL Ditnh Cho Cao T6c, DO Thj, Khu Vyt...V6 NhOm Dik Nguyen Kh6i, Chip LED CREE 
(USA), Driver VESTEL (San Xufit TO Chau Au, Th6 Nhi Ky), Tad Thy 100.000 Gib 

- 

- 

Ma hieu: Sardes S5-60, Cong suit 60W, Tong quang thong chuan: 70001m, Nhiet de phat mau: 
4000K, Chan chong bud & ntic: IP66, Dien ap hoot do, ng: 176V-264V-AC (Tu dOng tiet giam tong 
suAt, thong set SPD IOKV to Chau Au, san sang Wet n6i dieu khien ti/ xa....) 

d/be 

" 

7,126,550 

Ma hieu: Sardes S3-95, Ging suAt 95W, fling quang thong chuan: 11.0001m, Nhiet de phat mau: 
4000K, Chan thong bui & nwic: IP66, Dien ap hoot Ong: 176V-264V-AC (Tu thing tiet giam ang 
suAt, dieing set SPD 10KV to Chau Au, san sang ket n toi dieu khien ter xa....) 

9,213,800 

- 

Ma hieu: Sardes S3-121, COng suit 121W, Tang quang th8ng chuAn: 14.0001m, Nhiet de phat mau: 
4000K, ChuAn chong bpi & nude: IP66, Dien ap hoot deng: 176V-264V-AC (Tu deng tiet giam Ong 
suAt, cluing set SPD 10KV ter Chau Au, san sang kEt not dieu khien tir xa....) 

9,763,500 

- 

Ma hieu: Sardes 52-140, Citing suAt 140W, TOng quang th6ng chuAn: 16.0001m, Nhiet de pat mau: 
4000K, Chan cluing tun & nu&c: IP66, Dien au hoot &Mg: 176V-264V-AC (Ty thing tiet giam Ong 
suAt, chong set SPD 10KV ter Chau Au, sari sang ket n6i diet' khien ter xa....) 

12,046,250 

__ 

- 

Ma hieu: Sardes 52-155, COng suAt 155W, Tang quang thong chuAn: 19.0001m, Nhiet de phat mau: 
4000K, Chan chong bpi & nuerc: IP66, Dien  ap hoot deng: 176V-264V-AC (Tv deng tiet giam ang 
suAt, cluing set SPD 10KV to Chau Au, san sang lc& n6i dieu khien ter xa....) 

13,227,300 

- 

Ma hieu: Sardes S2-165, Cong stilt 165W, T6ng quang thong chuan: 21.0001m, Nhiet de phat mau: 
4000K, Chan chong bpi & ntrec: IP66, Dien ap hoot deng: 176V-264V-AC (Tu deng tiet dam cOng 
sat, cluing set SPD 10KV ter Chau Au, san sang kEt not dieu khien ter xa....) 

15,354,800 

15.2 
Den Dtrerng LED VESTEL With Cho Nal D8...VO NhOm Die Nguyen KW, Chip LED 
Samsung (Korea), Driver VESTEL (San Xuat Tai Chau Au, Th6 NM' Ky), Tad Thp 100.000 GI& 

Ma hieu: Magnesia 90, COng sat 90W, "Nang quang th8ng chuOn: 12.0001m, Nhiet do, phat matt 4000K, Chart 
chang bui & nude: IP66, Dien ap hoot clang: 176V-264V-AC (dOng den chuan Chau Au, kh6ng DIM) 

d/be 6,141,000 

15.3 
Den Dining LED VESTEL Danh Cho No, X6m...VO NhOm Die Nguyen Kh6i, Chip LED 
Samsung (Korea), Driver VESTEL (Sin Xuat Tyi Chfiu Au, Th6 Nhi Ky), Tu6i Th9 100.000 Giof 

' 
ma hieu: Street Fighter 50, Ong suit 50W, TOng quang thong chuan: 6.0001in, Nhiet do phat mau: 4000K, ChtiOn 
ch6ng bpi & nude: 1P66, Dien Ai) heat (long: 176V-264V-AC (long Heti chuin Chau Au, khong DIM) 

WIN) 4,536,750 

15.4 
Den LED VESTEL Chien Try Sir Dyng Trong Ging Vien, Sin Vutn....Chip LED Nichia 
(Japan), Driver VESTEL 1P67 (San Xuat Tai Chau Au, Th6 Nhi Ky), TuOi thy: 50.000 gib 

- 

- 

- 

Ma hieu: PGPOI 17, Citing suit 17W, Tong quang thong: 1.8001m, Nhiet de pat mau: 3000K, Chi 
so hoan mau (CRI) > 80, Chan chang bui & ntrot: 1P66, Dien ap hoot deng: 176V-264V-AC 

d/b '0 8,501,950 

Ma hieu: PGPOI 17, Cong sat 17W, Tang quang thong: 1.8001m, Nhiet de phat mau: 4000K, Chi 
so hoan mau (CRI) > 80, Chuan chong bui & twat: 1P66, Dien ap hoot deng: 176V-264V-AC 

8,501,950 

Ma hieu: PGPOI 17, aing suAt 17W, Tang quang thOng: 1.8001m, Nhiet de phat mau: 6500K, Chi 
se hoan mau (CRI) > 80, Chan chong bui & nuerc: IP66, Dien ap hoot citing: 176V-264V-AC 

8,501,950 

MA hieu: PGP02 29, Cling mat 29W, Tong quang thong: 3.0001m, Nhiet c10 phat man: 3000K, Chi 
s6 hoan mau (CRI) > 80, Chan chong bui & nuoc:IP66, Dien ap hat deng: 176V-264V-AC 

8,975,750 
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. Ma hit'u: PGP02 29, COng suit 29W, *mg quang thong: 3.0001m, Nhiet do phat mau: 4000K, Chi 
so hoan mau (CRI) > 80, Chuan Chong bpi & nude: IP66, Dien ap hog dOng: 176V-264V-AC 

8,975,750 

8,975,750 MA hqu: PGP02 29, Cling suit 29W, Tong quang th6ng: 3.0001m, Nhiet dO phat mau: 6500K, Chi 
so hoan mau (CRI) > 80, Chan ehong bui & nude: IP66, Dien ap hoat dong: 176V-264V-AC 

9,447,250 
. 

Ma MO: PGP03 41, Cling suit 41W, Tong quang th6ng: 4.1001m, Nhiet dO phat man: 3000K, Chi 
, sO hoan mau (CRI)> 80, Chuan ch6ng bpi & nude: IP66, Dien ap hog d0ng: 176V-264V-AC 

9,447,250 Ma hit'u: PGP03 41, COng suet 41W, T6ng quang thong: 4.1001m, Nhiet do Oat mau: 4000K, Chi 

hoan 	 80, Chuan ch6ng bpi & nude: IP66, Dien ap hoat dOng: 176V-264V-AC s6 	man (CRI)> 

9,447,250 . Ma hi'eu: PGP03 41, COng suit 41W, T6ng quang th6ng: 4.1001m, Nhiet dO phat maw 6500K, Chi 
s6 hoan man (CRI) > 80, Chuan thong bui & nude: IP66, Dien ap hog dOng: 176V-264V-AC 

16 
Sin pith' den duimg Led, den Led pha ARRLUX- San xuAt tai Trung Quec do COng ty TNHH Thtrong 

Nguyen Dinh cung cap 

mai va Dich vu 

16.1 Den dieing LED 

- Luma, 1 LED m6-dun SIA30 30W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2011 &WO 4,545,455 
Den duang LED Arrlux clang 

4,909,091 
- LED Arrlux clang Lama, 1 LED mO-dun SIA40 40W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2011 Den dui:mg 

' 5,136,364 
- 

- 

dating LED Arrlux clang Luma, 1 LED mo-dun SIA60 60W - IEC 60598-1 vi IEC 60598-2-3:2011 Den 
6,818,182 Den duerng LED Arrlux clang Luma, 2 LED m6-dun SIB80 80W - IEC 60598-1 vi IEC 60598-2-3:2011 

" 7,227,273 
- Den dyeing LED Arrlux clang Luma, 2 LED mo-dun S1C100 100W - IEC 60598-1 Nth IEC 60598-2-3:2012 

11 7,545,455 
- Arrlux 	Alpha SLA60 60W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2011 Den dudng LED 	clang 

8,136,364 
-  Den during LED Arrlux chang Alpha SLB80 80W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2012 

- &mg Alpha SLA90 90W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2013 9,636,364 
Den dudng LED Arrlux 

" 10,727,273 
- 

- 

Den during LED Arrlux clang Alpha SLA120 120W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2014 	 
12,181,818 &Ong LED Arrlux clang Alpha SLA150 150W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2015 Den 

' 12,681,818 
- thrdng LED Arrlux dOng Alpha SLB160 160W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2016 Den 

15,363,636 
- Den during LED Arrlux d6ng Alpha SLA180 180W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2015 

' 15,418,182 
- during LED Arrlux & mg Alpha SLB200 200W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2016 Den 

16,318,182 
- Arrlux &mg Alpha SLB240 240W - IEC 60598-1 vi IEC 60598-2-3:2017 Den clueing LED 

18,954,545 
- Den duang LED Arrlux dbng Alpha SLB320 320W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2018 

16.2  Den LED pha 

- FLA60-C, 60W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2011 cl/b0 7,227,273 
Den LED pha 

7,327,273 
- Den LED pha FLB80-C, 80W - IEC 60598-1 vi IEC 60598-2-3:2012 

11,227,273 
- Den LED pha FLA150-C, 150W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2013 

14,454,545 
- Den LED pha FLB240-C, 240W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2014 

15,727,273 
- Den LED pha FLB280-C, 280W - IEC 60598-1 vi IEC 60598-2-3:2015 

18,909,091 
- Den LED pha FLA300-C, 300W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2016 	  

" 25,272,727 
- Den LED khu we FLD450, 450W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2011 

17 San phAm den thremg chieu sang Led cfia COng ty TNHH XD - TM Tin Lai 

17.1 Den throng 

BO den &Ong LED RILEX 60W 
d/b0 6,500,000 

- BO den dutmg LED RILEX 70W 
6,818,000 

- I30 den during LED RILEX 80W 
,, 7,500,000 

- BO den &Ong LED RILEX 90W 
8,300,000  

- BO den dudng LED RILEX 120W 
11,273,000 

- I30 den throng LED RILEX 150W 
12,500,000 

- BO den dudng LED RILEX 180W 
" 16,500,000 

-  BO den during LED RILEX 200W 
17,900,000  

- BO den Pha LED 400W 
'  29,090,000 

- BO den Pha LED 500W 
'  47,500,000 
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17.2 Try den 

- Tru den cao 6m + can den don cao 2m won 1,5m try 11,000,000 

- Tru den cao 6m + can den doi cao 2m wan 1,5m 11,500,000 

- Tru den cao 6m + can den ba cao 2m wan 1,5m 11,900,000 

- Try den cao 8m + can den dan cao 2m wan 1,5m ' 11,500,000 

- Tru den cao 8m + can den doi cao 2m wan 1,5m 12 300,000 

- Try den cao 8m + can den ba cao 2m wan 1,5m 12,800,000 

- Tru den cao 10m+ can den don cao 2m wan 1,5m 15,300,000 

- Try den cao 10m + can den dei cao 2m wan 1,5m 16,250,000 

- Tru den cao 10m + can den ba cao 2m wan 1,5m 17,425,000 

- Try den cao I lm + can den dan cao 2m wan 1,5m 15 700,000 

- Try den cao Ilm + can den doi cao 2m wan 1,5m 16,850,000 

- Tru den cao I lm + can den ba cao 2m vuon 1,5m 18,500,000 

- Try den cao 14m + xa bat den pha 38 500,000 

- Try da giac nang ha cao 20m + dan den di dOng 270,000,000 

- Try da giac nang ha cao 25m + dan den di dung 350,000,000 
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17 SAN PHAM CHIEU SANG UNG DUNG CONG NGHE LED DANI1 CHO CIAO DUC 

Be den Led trutng hoc (hien ASAMLED) 
Model: GD-40C1 (danh rieng cho Giao Dyc) 
Bao Om: ma:1g chuyen dyng+2 bong LED 1.2m 

- Cong suit: 40W + 5%; Quang tilting: 3.800 lm ± 10% (Typ.) d/b0 1,481,000 

Chip LED: Everlight (Dai Loan); Nhiet dO Oat man: Trang lanh 	6.500oK+10% 

DiOn ap: 100 ÷ 240 VAC; Coe chieu: 120° 
Chi so hoar' man: Ra > 85; Tuoi the: > 30.000 gib 

Be den Led chieu sang bang (hien ASAMLED) 
Model: GD-20C1 (dank rieng cho Giao Dye) 
Bao Om: ming chieu sang bang chuyen dyng+ bong LED 1.2m. 
Cling silk 20W ± 5%; Quang thong: 1.900 Ira ± 10% (Typ.) 790,000 

Chip LED: Everlight (Dai Loan); Nhiet c10 phat maw Trang lanh 	6.500o1C+10% 

DiOn ap: 100 4: 240 VAC; Coe chieu: 120°  
Chi so hit mau: Ra > 85; Tuoi Ow: > 30.000 gib 

18 SAN PHAM CHIEU SANG DAN DUNG LYNG DUNG CONG NGHE LED 

DEN LED BULB ASAMLED 9W 
Cong suAt: 9W ± 10% / Quang thong: 7601m + 10% (Typ.) 

Chip LED: Everlight (Dai Loan) 

Nhiet de phat mau: Trang am: 3.500°K.±10%; Thing lanh: 6.500°K± 10% d/ca'i 176,800 
Dien ap: 100 ÷ 240 VAC / G6c chieu: 140°  
Chi s6 hoan main CRI > 80 /Then thy: > 30.000 gib 
Kich Muck: 065x124 mm / Than den: hop kim Whom + PC 
Thay the bong den Compact 18W hoc bong den sqi (161 60W. 

DEN LED BULB ASAMLED 11W 
Cong silk: 11W ± 10% / Quang thOng: 9401m ± 10% (Typ.) 

Chip LED: Everlight (Dai Loan); Nhiet do phat man: Trang lanh : 6.500°K 

_ +10% ii 195,000 
Dien ap: 100 + 240 VAC / G6c chieu: 140° 
Chi s6 hoan mau: CRI > 80 /Tu8i the: > 30.000 gib 
Kich thuerc: c1365x124 mm/ Than den: hop kim them + PC 
Thay the bang den Compact 20W hoac bOng den scri dot 75W. 

Den LED Tube 0.6m 
Cong suAt: IOW ± 10% / Quang thOng: 1.0501m + 10% 
Chip LED: Everlight (Dai Loan); Nhiet c10 phat mau: Trang lath : 

6.500°K ± 10% ,1 248,600 
Dien op: 100 ÷ 240 VAC / G6c chieu: 120° 
Chi s6 hoan mail: Ra > 80 / Tu8i thy: > 30.000 gib 
Kich think: 026 x 600mm / Than den: Hop kim Whom + PC 

Thay the bong den huynh quang 0.6m 18W / 20W.  
Den LED Tube lien mang 0.6m 
Cong suAt: lOW ± 10%/Quang thong: 9001m +10% 
Chip LED: EVERLIGHT 257,400 
Nhiet do phat mau: Trang lanh : 6.500°K + 10%; 'Prang Am: 3.000°K + 10% 
Dien ap: 100 ÷ 240 VAC/G6c chieu: 120° 
Chi s6 hoan mau: Ra > 80 /Tuoi thy: > 30.000 gib 
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Den LED Tube 1.2m (duili cam hoac dual xoay) 
Cong suat: 20W + 10% / Quang th6ng: 2.100 Im ± 10% 
Chip LED: Everlight (DM Loan); Nhiet de phat mau:TrAng lanh: 6.500°K 

- +10% 340,600 
Dien ap: 100 + 240 VAC / GOc chieu: 120° 
Chi s6 hoan mau: Ra > 80 / Tuei thy: > 30.000 gib 
Kich thutc: 026 x 1200mm / Than den: Hyp kim nhOm + PC 
Thay the bong den huYnh quang 1.2m 36W/ 40W. 

Den LED Tube lien mang 1.2m 
C6ng suAt: 20W ±10% / Quang th6ng: 2.050 1m ± 10%(Typ.) 
Chip LED: Everlight (Dai Loan) 
Nhiet de phat man: Tring lanh : 6.500°K ± 10%; Mang Am: 3.000'K± 10% d/cai 364,000 
Dien ap: 100 + 240 VAC / GOc chieu: 140° 
Chi se hoan mau: Ra > 80 / Tubi tho: > 50.000 gib 
Kich thubc: 1200mm / Than den: Hop kim nhom + PC 
Thay the bong den huYnh quang 1.2m 36W/ 40W. 

Den Panel 1200x300 
C8ng suat: 40W ± 10% / Quang thong: 3.600 Im ± 10% (Typ.) 
Chip LED: Everlight (DM Loan) 

Nhiet de phat mau: TrAng Am: 3.500°K ± 10%; Trang lanh:  6.500°K+10% 2,120,000 
Dien ap: 100 ± 240 VAC / GOc chieu: 120°  
Chi só hoan mau: Ra > 80 / Tani tho: > 30.000 gib 
Kich thubc: 1.200x300x13 mm / Than den: Hyp kim nhom + PC 
Thay the mang den huynh quang am tan 2x 36W. 

Den Panel 600x600 
Cong suAt: 40W ± 10% / Quang thong: 3.600 Im ± 10% (Typ.) 
Chip LED: Everlight (Dai Loan) 

Nhiet di) phat mau: TrAng am: 3.500°K± 10% ;Ding lanh: 6.500°K + 10% Z056,000 
Dien ap: 100 ± 240 VAC / GOc chieu: 120* 
Chi se hoan matt: Ra > 80 / Tubi tho: > 30.000 gib 
Kich thubc: 600x600x13 mm/Than den: Hyp kim nhom + PC 
Thay the mang den htdmh quang am trAn 3x 18W. 

19 SAN PHAM DIEN CH1EU SANG DO THI ING DUNG CONG NGHE LED 

DEN DUONG LED 50W - Cong suAt: 50W ± 10% 
Quang thong: 4950 Im ± 10%, Chip LED: OSRAM - GERMANY; 
Nhiet de phat mau: Tring lanh : 6,500°K + 10% 

- then ap: 85 + 265 VAC / G6c chieu: 120x60 d/cai 3,861,000 

Chi se hoan mau: Ra > 80 / Tuoi thy :> 50.000 gib 
Kich thubc: 500*215*85MM / CAp bao ye: IP65 
Thay the den Sodium 150W-250W 

DEN DUONG LED 80W - Cong suat 80W ± 10% 
Quang tilting: 7.200 Im=10%; Chip LED: OSRAM - GERMANY 
Nhiet do, phat mau: TrAng lanh : 6.500°K ± 10% 

- Dien ap: 100 + 240 VAC / GOc chieu: 60' x 120° 6,000,000 

Chi se hoan man: Ra > 70 / Thai tho: > 50.000 gib 
Kich thuerc: 700 x 280 x 120mm / Cap bao ye : 1P65 
Thay the den Sodium 150W- 250W 
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DEN DUONG LED 100W - C8ng sat: 100W ± 10% 
Quang thong: 9.000 Im±10%; Chip LED: OSRAM - GERMANY 
Nhiet dQ phat mau: Tranglph : 6.500°K ± 10% 

Dien ap: 100 + 305 VAC / Goc chieu: 60°  x 120°  7,423,000 

Chi s6 hoan matt: Ra > 70 / Tu6i th9: > 50.000 gib 
Kich thuoc: 700 x 280 x 120mm / Cap bao ve : IP65 
Thay the den Sodium 150W- 250W 

DEN DIJONG LED 120W - COng suat: 120W 1 10% 
Quang thong: 12.000 Ini10%.); Chip LED: NICHIA ( JAPAN ) 
Nhiet (16 Oat mau: Trang lgnh : 6.500°K + 10% 
Dien ap: 100 ÷ 305 VAC / Goc chieu: 70° x 135' 7,864,000 
LED Driver: Mean Well - TAIWAN 
Chi s6 hoan matt: Ra > 70 / Tu6i th9: > 50.000 gib 
Kich thuoc: 700 x 280 x 120mm / Cap bao ve : 1P65 
Thay the den Sodium 150W- 250W 
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20 San pham den LED do CTCP Slighting Viet Nam cung cap 

20.1 
San phAm Den LED theo tieu chuAn TCVN 7722-1-:2019/ IEC 60598-1:2008 Ira 
TCVN 7722-2-3:2007/1EC 60598-2-3:2002 

- 

- 

Den LED SLI-SL 15 (30w-39w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA d/b0 5,850,000 

Den LED SLI-SL 15 (40w-49w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 6,450,000 

- 

- 

- 

Den LED SLI-SL 15 (50w-59w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA " 7,350,000 

Den LED SLI-SL 15 (60w-69w). Dimming 1-5 cap. Ch6ng set 10kA 8,250,000 

8,250,000 Den LED SLI-SL 15 (70w-79w). Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA 

- 

- 

Den LED SLI-SL 15 (80w-89w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 8,850,000 

Den LED SLI-SL 15 (90w-99w). Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA " 9,150,000 

Den LED SLI-SL 15 (100w-109w). Dimming 1-5 cap. Ch'Ong set 10kA 9,450,000 

- 

- 

Den LED SLI-SL 15 (110w-119w). Dimming 1-5 cap. Ch6ng set I OkA 9,750,000 

Den LED SLI-SL 15 (120w-129w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 10,050,000 

- Den LED SLI-SL 15 (130w-139w). Dimming 1-5 cap. Ch6ng set 10kA 10,950,000 

- Den LED SLI-SL 15 (140w-149w). Dimming 1-5 cap. Chong set I OkA 11,400,000 

Den LED SLI-SL 15 (150w-159w). Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA 12,150,000 

- Den LED SLI-SL 15 (160w-169w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 12,600,000 

- Den LED SLI-SL 15 (170w-179w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 13,050,000 

Den LED SLI-SL 15 (180w-189w). Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA 13,500,000 

- 

Den LED SLI-SL 15 (190w-199w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 13,950,000 

Den LED SLI-SL 15 (200w-209w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 

" 

14,400,000 

14,850,000 - 

- 

Den LED SLI-SL 15 (210w-219w). Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA 

Den LED SLI-SL 15 (220w-229w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA " 15,300,000 

- Den LED SLI-SL 15 (230w-239w). Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA " 

" 

15,750,000 

- Den LED SLI-SL 15 (240w-249w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 16,200,000 

- Den LED SLI-SL 15 (250w-259w). Dimming 1-5 cap. Chong set I OkA " 

" 

" 

" 

16,650,000 

- 

- 

Den LED SLI-SL 15 (260w-269w). Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA 17,100,000 

Den LED SLI-SL 15 (270w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 17,700,000 

- Den LED SLI-SL 15 (280w). Dimming 1-5 cap. Ch6ng set 10kA 18,450,000 

- 

- 

Den LED SLI-SL 15 (290w). Dimming 1-5 cap. Cheing set 10kA 19,200,000 

Den LED Sao La SL 10-40w. Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA " 5,350,000 

- Den LED Sao La SL 10-80w. Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA " 8,150,000 

- Den LED Sao La SL10-120w. Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 9,070,000 

- Den LED Sao La SLIO-160w. Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA ' 7,150,000 

- Den LED Sao La SL10-200w. Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA " 13,400,000 

- Den LED Tembin SL7- 30w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 6,200,000 

- Den LED Tembin SL7- 60w Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA " 8,630,000 

- Den LED Tembin SL7- 90w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 10,050,000 

- Den LED Tembin SL7- 120w Dimming 1-5 cap. ChOng set 101cA 11,145,000 

- Den LED Tembin SL7- 160w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 13,620,000 

- 

- 

Den LED Tembin SL7- 200w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA " 15,060,000 

Den LED SLI-FL9-80w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 8,220,000 

- 

- 

Den LED SLI-FL9-120w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 9,298,000 

Den LED SLI-FL9-160w Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA 10,586,300 
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12,158,680 —  Den LED SLI-FL9-200w Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA 

Den LED SLI-FL9-240w Dimming 1-5 cap. Chting set 10kA 14,824,000 

Den LED SLI-FL9-280w Dimming 1-5 cap. CI-ding set 10kA 18,972,500 

- Den LED SLI-FL9-320w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA c1/13 O 22,150,000 

Den LED SLI-FL9-400w Dimming 1-5 cap. Chong set I OkA 26,972,500 

Den LED SLI-FL9-600w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 35,150,000 " 

Den Sandy B SLV2-40w 6,320,000 

Den Sandy A SLV I-60w 6,530,000 

20.2 San phim Cot den do CTCP Slighting Viet Nam cung clip 

Cot they 

- COt they Bat giac lien can dun, H=7m ton day 3mm cl/chiec 4,239,800 

COt the!) Bat giac lien can don, I-1=8m ton day 3mm 5,237,400 

COt thep Bat giac lien can don, 14-8m ton day 4mm " 6,671,450 

CO4 thep Bat giac lien can don, H=9m ten day 3mm 5,985,600 

- COt thep Bat giac lien can don, 14-9m ten day 4mm 7,607,000 " 

COt they Bat giac lien can don, 14-10m ton day 3mm " 6,734,000 

- Cot thep Bat giac lien can don, 1+-10m ton day 4mm " 8,604,000 

- COt thep Bat giac lien can don, I-1=11m ten day 3mm " 7,482,000 

- CO4 the!) Bat giac lien can don, II-11m tan day 4mm 9,664,000 

COt da gide 14m-165-4mm 24,398,000 " 

Cot da giac 14m-189-5mm 34,496,000 " 

- COt da giac 17m-139-4min " 30,030,000 

- Cot da giac 14m-165-5min 39,996,000 

- COt da giac 17m-190-5mm 43,252,000 " 

Can den CDOI cao 2m wan 1,5in " 1,904,600 

- Can den CD02, CD23, CD42 cao 2m won I,5m " 2,867,600 

Cot den san mon 

Cot den san vuem Slighting CO2/CH3-SV3A-4 bong Compact 9-12W cao 3m d/b0 7,575,000 

COt den san wan Slighting CO2/CH3-SV3A-5 Compact 9-12W cao 3m 8,387,000 

COt den san vuem Slighting CO3/SV ID Compact 30W cao 2,5m " 6,662,000 

COt den san wan Slighting C04/CHI-SV3-2 Compact 9-12W cao 3,5m " 5,775,000 

COt den san wan Slighting C04/CHI-SV3-4 Compact 9-12W cao 3,5m 10,550,000 " 

COt den san wan Slighting C05/CH6/SV3A-4 Compact 9-12W cao 3,7m 19,700,000 " 

- Cot den san wan Slighting C06/CH2/SV3A-4 Compact 9-12W cao 3,2m " 10,225,000 

COt den san wan Slighting C07/CH6/SV3A-4 Compact 9-I2W cao 3,2m 11,625,000 

- COt den san vuen Slighting C08/0-16/SV3A-4 Compact 9-12W cao 3,4m 10,650,000 

- COt den san won Slighting C08/CH2/SV3A-4 Compact 9-I2W cao 3,4m 11,050,000 

- COt den san won Slighting C09/CH5/SV1D-4 Compact 30W cao 3,5m 14,375,000 

Cot den san won Slighting C09/CH12/SVID-4 Compact 30W cao 4m 19,900,000 

Phu hien cot 

- Khung mthng M16-240x240 d/chiec 504,000 

- Khung mong M16-260x260 504,000 

- Khung m6ng M24-300x300 " 1,392,000 
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- Khung mang M24-14m 3,696,000 

- Khung mang M30-17m 9,552,000 

Khung m6ng M30-25m 21,216,000 

Bang dien -1AT (1 Phip + 1 cau Tau 60A + 1 At 10A) " 288,000 

Tiep dia 2,5m (L63x63x6-2,5m + Rau + Ca) " 1,104,000 

Tit dien chieu sang 950 x 450x 380 50A-100A c6 mai the 18,500,000 
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21 San phim den Led do CTCP Chita sang de thi Hoang Gia cung cap 

21.1 
DEN LED CONI-LUX; CHIP PHILIPS, DRIVER: PHILIPS, BAO VE XUNG AP 20Kv; BAO HANH 5 

NAM .Ties. chuanTCVN 7722-2-3:2007 (MC 60598 -2-3-2002) 

- Den LED CONI-LUX 40W CONI-LUX - 40W d/b0 6.890.000 

- Den LED CONI-LUX 50W CONI-LUX - 50W 7,250,000 

- Den LED CONI-LUX 60W CONI-LUX - 60W 7,600,000 

- 

- 

Den LED CONI-LUX 80W. DIM 2 - 5 cap CONI-LUX - 80W 8,750,000 

Den LED CONI-LUX 100W. DIM 2 - 5 cap CONI-LUX - 100W 10,700,000 

- 

- 

Den LED CONI-LUX 120W. DIM 2 - 5 * 
— - 

CONI-LUX - 120W 12,200,000 

Den LED CONI-LUX 150W. DIM 2 - 5 cap CONI-LUX - 150W 13,500,000 

- Den LED CONI-LUX 180W. DIM 2 - 5 cap CONI-LUX - 180W 14,800,000 

Den LED CONI-LUX 200W. DIM 2 - 5 cap CONI- LUX - 200W 15,700,000 

21.2 
DEN LED ACURA; CHIP PHILIPS, DRIVER: PHILIPS, BAO VE XUNG AP 20Kv; BAO HANH 5 

NAM, TCVN 7722-2-3:2007 (IEC 60598 -2-3-2002) 

- Den LED ACURA 40W ACURA -40W d/b0 6,550,000 

- Den LED ACURA 50W ACURA -50W 6,860,000 

- Den LED ACURA 60W ACURA -60W 7,100,000 " 

- Den LED ACURA 80W. DIM 2 - 5 cap ACURA -80W 7,620,000 

- Den LED ACURA 100W. DIM 2- 5 cap ACURA -100W 9,100,000 

- Den LED ACURA 120W. DIM 2 - 5 cap ACURA -120W 10,200,000 " 

- Den LED ACURA 150W. DIM 2 - 5 al) ACURA -150W 11,700,000 

- Den LED ACURA 180W. DIM 2 - 5 cap ACURA -180W 13,100,000 

- Den LED ACURA 200W. DIM 2 - 5 cap ACURA -200W 14,200,000 

21.3 
DEN LED E-KONA; CHIP PHILIPS, DRIVER.  

1 HANH 5 NAM. TCVN 7722-2-3:2007 (WC 60598 
PHILIPS, BAO V? XUNG AP 10Kv PHILIPS; BAO 
-2-3-2002) 

- Den LED E-KONA 40W E-KONA -40W cl/b0 4,210,000 

- Den LED E-KONA 50W E-KONA -50W 5,500,000 

- Den LED E-KONA 60W E-KONA -60W " 5,900,000 

- Den LED E-KONA 80W. DIM 2 - 5 cap E-KONA -100W " 7,080,000 

- Den LED E-KONA 100W. DIM 2 - 5 cap E-KONA -100W 8,500,000 

- Den LED E-KONA 120W. DIM 2- 5 cap E-KONA -120W " 9,840,000 

- Den LED E-KONA 150W. DIM 2-5 cap E-KONA -150W 0 10,930,000 

- Den LED E-KONA 180W. DIM 2-5 cap E-KONA -180W 12,600,000 

- Den LED E-KONA 200W. DIM 2-5 cap E-KONA -200W 13,700,000 

21.4 
DEN LED ROSE; CHIP PHILIPS, DRIVER: PHILIPS, BAO Vt.  XUNG AP 10Kv 

1 HANH 5 NAM; TCVN 7722-2-3:2007 (IEC 60598 -2-3-2002) 

PHILIPS; BAO 

- Den LED ROSE 40W ROSE -40W 	J cl/b0 { 	3,900,000 
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- 

- 

Den LED ROSE 50W ROSE -50W 4,050,000 

Den LED ROSE 60W ROSE -60W 4,250,000 

- Den LED ROSE 70W. DIM 2 - 5 cap ROSE -70W 4,650,000 

- 

- 

Den LED ROSE 80W. DIM 2 - 5 cap ROSE -80W d/b0 5,000,000 

Den LED ROSE 100W. DIM 2 - 5 cap ROSE -100W " 5,350,000 

Den LED ROSE 120W. DIM 2 - 5 cap ROSE -120W 5,620,000 

Den LED ROSE 150W. DIM 2 - 5 cap ROSE -150W 5,800,000 

21.5 
DEN LED VENUS; CHIP PHILIPS, DRIVER: PHILIPS, BAO VC XUNG AP 10Kv PHILIPS; BAO 
HA NH 5 NAM; TCVN 7722-2-3:2007 (IEC 60598 -2-3-2002) 

- 

- 

- 

- 

- 

Den LED VENUS 40W VENUS -40W d/b0 3,600,000 

Den LED VENUS 50W VENUS -50W 3,850,000 

Den LED VENUS 60W VENUS -60W 4,015,000 

Den LED VENUS 80W. DIM 2 - 5 cap VENUS -80W 4,200,000 

Den LED VENUS 100W. DIM 2 - 5 cap VENUS -100W 4,400,000 

Den LED VENUS 120W. DIM 2 - 5 cap VENUS -120W 4,650,000 

- Den LED VENUS 150W. DIM 2 - 5 cap VENUS -150W 5,220,000 

21.6 COt den chieu sang lien can don mow 1,5m. Tieu c men BS5649 : 1995 

COt thep bat giac, trem con lien can don, than de 
M16x240, H=6m, day 3 ly 

BG,TC-M16X240-11=6M- 
3MM d/b0 3,550,000 

Cot thep bat gide, trop con lien can don, chan de 
M16x240,14-7m, day 3 ly 

BG,TC-M16X240-1-1=7M- 
3MM 4,310,000 

Cot 1114) bat giac, trem con liEn can don, chan de 
M16x240, El=8m, day 3 ly 

BG,TC-M16X240- H=8M- 
3MM 4,540,000 

Cot thep bat giac, trail con lien can don, chan de 
M24x300, H=8m, day 3 ly 

BG,TC-M24X300 -H=8M 
3MM 4,660,000 

COt thep bat giac, trOn con lien can don, chan de 
M24x300, H=8m, day 3,5 ly 

BG,TC-M24X300- H=8M- 
3,5MM 4,920,000 

COt thep bat gide, trim con lien can don, chan de 
M24x300, H=9m, day 3 ly 

BG,TC-M24X300-1-1=9M- 
3MM 6,430,000 

COt the!) bat giac, tit con lien can don, chan de 
M24x300, H=9m, day 3,5 ly 

BG,TC - M24X300-H=9M- 
3,5MM 6,740,000 

C0t they bat gide, trim con lien can don, chan de 
M24x300, H=10m, day 3 ly 

BG, TC-M24X300-H=1 OM- 
3MM 6,920,000 

Cot thep bat gide, trOn con lien can don, chan de 
M24x300, H=10m, day 3,5 ly 

BG,TC-M24X300-H=10M- 
3,5MM 7,240,000 

Cot tiler, bat giac, trop con lien can don, chan de 
M24x300, H=1 lm, day 3,5 ly 

BG,TC- M24X30 -H=1 1M- 
3,5MM 7,680,000 

Cot the!) bat gide, tren con lien can don, chan de 
M24x300, 14=11m, day 4 ly 

BG,TC-M24X300-1-1=11M- 
4MM 8,010,000 

21.7 Than cOt then Mit gide, trim con D78. Tien chuan BS5649: 1995 

- COt then bat giac, trait con H=6m - D78-3mm 1 BG,TC- H=6M- D78-3MM I cl/bei j 3,220,000 



Trang 92 

STT SAN PHAM Kt HISU MA DVT 

Gia ban dean 
than cong trinh 

tren din ban Wan 
tinh 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Cot they bat gidc, trim con H=7m - D78-3mm BG,TC- H=7M- D78-3MM 3,450,000 

- - 	— 
Cot they bat giac, trOn con H=8m - D78-3,5mm BG,TC- H=8M- D78-3,5MM 3,750,000 

Cot the]) bat giac, trail con H=9m - D78-3,5min BG,TC-1-1=8M- D78-4MM 5,460,000 

COt thep bat giac, trot' con H=8in - D78-4mm BG,TC- H=9M- D78-3.5MM ' 6,070,000 

COt thep bat giac, trail can H=9m - D78-4mm BG,TC- H=9M- D78-4MM 6,390,000 

Cot thep bat giac, Van con H=10m - D78-4mm BG,TC- 11=10M- D78-4MM 6,530,000 

21.8  Can den. Tieu dentin BS5649 : 1995 

- Can den CD-B01, cao 2m vuon 1,5m don CD-B01 d/b0 1,500,000 
1,850,000 

- Can den CK-B01, cao 2m vuon I,5m kap CK-B01 

CD-B02 " 1,410,000 
- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

— 
- 

— 

Can den CD-B02, cao 2m vuon 1,5m don 

Can den CK-B02, cao 2m vuon 1,5m kep CK-B02 " 1,750,000 
1,450,000 CAn den CD-B03, cao 2m vuon 1,5m don CD-B03 " 

 	Can den CK-B03, cao 2m vuon 1,5m kap CK-B03 1,950,000 
1,480,000 Can den CD-B04, cao 2m vuon 1,5m don CD-B04 

" 2,000,000 , 
Can den CK-B04, CaO 2m vuon I,5m kep CK-B04 

" CD-B05 1,410,000 Can den CD-B05, cao 2m won 1,5m don 
Can den CK-B05, cao 2m vuon 1,5m kep CK-B05 " 1,750,000 

CD-1306 1,070,000 , 
Can den CD-B06, cao 2m won 1,5m don 

1,450,000 , 
	Can den CK-B06, cao 2in vuon I,5m kap CK-B06 

21.9  C01 den trang trt stin won. Tieu chain CIE 115 - 2010 

- 

- 

Cot DC06 de gang than gang/ nhom DC06 d/b0 4,500,000 
5,580,000 Cot DC07 de gang than gang/ nh6m DC07 

- 
- 

COt DC05-B de gang than gang/ nhom DC05 -B 8,947,000 

COI Pine " _ 4,740,000 Cot Pine 

- NM/CH-Than nhom Cot Novo 5,230,000  

8,700,000 
- COT SU.  Tfr Cot su to 

21.10 Chum lay a& den An man. Tien chuan CIE 115 - 2010 

- CH02-4 CH02-4 d/b0 1,400,000 

-  
- 

CH02-5 CH02-5 1,500,000 

CH04-4 CH04-4 _ 	- 
t. 1,950,000 

- CH04-5 C1104-5 

- 

- 

CH06-4 _ 

2,850,000 	

CH06-4 1,100,000 

CH06-5 CH06-5 1,450,000 

CH08-4 C1108-4 1,250,000 

- 

- 
- 

CH08-5 CH08-5 1,480,000 

CH09-1 CH09-1 " 
i. 

" 
CH09-2 2,567,000 

CH11-4 2,100,000 

1,785,000 

CH09-2 

- 
- 

- 

CHI1-4 
CH11-5 CHIT-5 2,450,000 

CH12-4 Ch12-4 2,140,000 

21.11 Den hip cOttrang Sri Tieu chain BS EN 50102: 1995 

- Cau PE tang doe D400 Lip bong Led 12W D400- Tring doc &Ix) 450,000 

" 650,000 . 

- 

Cau PMMA wing trong tan phan quang D400 Lip 
bong Led 12W 

D400- Tring trong 

550,000 Cat' sot ma D400 Lip bong Led 12W D400- sot ma 

21.12 Phi? MO khac Tien chuan TCVN 5828: 1995 
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STT SAN PHAM KY HICU MA' DVT 

Gin.  ban den 
than tong trinh 

tren dia ban toan 
tinh 

- 

- 

- 

Bang dien dm cot Bang dien cita cot d/b0 150,000 

Khung m6ng M16x240x240x500 M16-240x240x500 

" 

310,000 

Khung mOng M24x300x300x675 M24-300x300x675 520,000 

21.13 Tit dieu khien chieu sang. Tien than TCVN 5828: 1995 

- 

- 

In dieu khien chieu sang 50A TO chieu sang 50A d/b0 12,610,000 

Tit dieu khien chieu sang 60A Ta chieu sang 60A 13,590,000 

- 

- 

T6 dieu khien chieu sang 75A Ta chieu sang 75A 14,670,000 

Ta dieu khien chieu sang 100A TO chieu sang 100A 15,700,000 
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PHI) UK SO 6 

DON GIA SAN PHAM COT DIEN BE TONG LY TAM 

Kern theo Meng bao so 	/TB-XD-TC ngay / 	/2021 cfia. Lien So' Xay dung - Tai chinh 

Don gia chua có thue GTGT 

STT Ten san pliant DVT 

Gia tren pinion tin ben 
mua tai milling sail xufit 
dm Gang ty; Dia chi: 

(Mete 19, xa Nhon Hoa, 
An Nhon 

A. San 

thufit 

pham cot dien be tong ly tam cfia COng ty c0 plan xay lip then An Nhcrn - Tien chuan ky 

TCVN 5847-2016 

CO be tong ly tam Quy each, cac thong A ky thot 

I COt BTLT 	7 in PC.I 7,0-160-2.5 	Than lien d/cOt 2,003,000 

2 COt BTLT 	7 in PC.I 7,0-160-4,3 	Than lien 2,806,000 

3 COt BTLT 	7.5 m PC.I 7,5-160-2,0 	Than lien 2,131,000 

4 CM BTLT 	7.5 in PC.I 7,5-160-2,5 	Than lien 2,179,000 

5 Cot BTLT 	7.5 in PC.I 7,5-160-3,0 	Than lien 2,400,000 

6 Cot BTLT 	7.5 m PC.I 7,5-160-4,3 	Than lien 2,867,000 

7 COt BTLT 	7.5 in PC.I 7,5-160-5,4 	Than lien 3,099,000 

8 COt BTLT 	8.5 in PC.I 8,5-160-2,0 	Than lien 2,510,000 

9 COt BTLT 	8.5 m PC.I 8,5-160-2,5 	Than lien 2,563,000 

10 CM BTLT 	8.5 in PC.I 8,5-160-3,0 	Than lien 2,624,000 

I I Cot BTLT 	8.5 m PC.I 8,5-160-4,3 	Than lien 3,538,000 

12 Cot BTLT 	8.5 in PC.I 8,5-160-5,0 	Than lien 3,709,000 

13 COt BTLT 	10 in PC.I 10-190-3,5 	Than lien 4,241,000 

14 COt BTLT 	10 m PC.I 10-190-4,3 	Than lien 4,893,000 

15 CM BTLT 	10m PC.I 10-190-5,0 	Than lien 5,144,000 

16 CM BTLT 	12 m PC.I 12-190-3,5 	Than lien 5,547,000 

17 Cot BTLT 	12 in PC.I 12-190-4,3 	Than lien 5,862,000 

18 COt BTLT 	12 m PC.I 12-190-5,4 	Than lien 7,169,000 

19 Cot BTLT 	12 m PC.I 12-190-7,2 	Than lien 8,188,000 

20 CM BTLT 	12 in PC.I 12-190-9,0 	Than lien 9,412,000 

21 COt BTLT 	12 in PC.I 12-190-10,0 	Than lien 10,262,000 

22 COt BTLT 	14 m PC.I 14-190-6,5 	Than lien 10,744,000 

23 COt BTLT 	14 in PC.I 14-190-8,5 	Than lien 11,747,000 

24 COt BTLT 	14 in PC.I 14-190-9,2 	Than lien 12,068,000 

25 COI BTLT 	14 m PC.I 14-190-11,0 	Than lien 13,033,000 

26 COt BTLT 	14 in PC.I 14-190-13,0 	Than lien 14,450,000 

27 Cot BTLT 	16 m PC.I 16-190-9,2 	Noi bich 21,002,000 

28 COt BTLT 	16 in PC.I 16-190-11,0 	Noi bich 21,799,000 

29 CM BTLT 	16 in PC.I 16-190-13,0 	NM bich 23,312,000 

30 COt BTLT 	18 m PC.I 18-190-9,2,0 	NM bich 23,735,000 

31 COt BTLT 	18 m PC.I 18-190-11,0 	Noi bich 25,531,000 

32 Cot BTLT 	18 in PC.I 18-190-12,0 	Nei bich 25,914,000 

33 COt BTLT 	18 in PC.I 18-190-13,0 	Nei bich 27,342,000 

34 Cot BTLT 	20 in PC.I 20-190-9,2 	Nei bich 27,000,000 

35 COt BTLT 	20 m PC.I 20-190-11,0 	NM bich 28,458,000 ' 

36 Cot BTLT 	20 in PC.I 20-190-13,0 	Nei bich 30,719,000 
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STT Ten san pham DVT 
Gid tren phtrang tien ben 
mua tai xtrfrng san )(ilk 
cud Cong ty; Dia chi: so 

04 Tit Phi, thi trAn 
Tuy Phutc, huyen Tuy 
Phintc, tinh Binh Dinh 

B. Sin phim cot dien be tong ly tam dm Cong ty CP ray lip dien Tuy 
Phuerc Binh Dinh - Tien chufin k, thuat TCVN 5847:2016 

I 
Cot be tong li tam khong 
*rig suit truerc 

thong so k thuat Quy cach, cic thong so 	g/  

COt BTLT 	7,5 m NPC.I-7,5-160-2,0.TCVN 5847:2016 d/cOt 2,978,000 

2 COt BTLT 	7,5 m NPC.1-7,5-160-3,0.TCVN 5847:2016 " 3,835,000 

3 COt BTLT 	7,5 m NPC.I-7,5-160-5,4.TCVN 5847:2016 4,228,000 

4 COt BTLT 	8 m NPC.I-8-160-2,0.TCVN 5847:2016 3,010,000 

	5 Cot BTLT 	8 m NPC.I-8-160-2,5.TCVN 5847:2016 r, 3,205,000 

6 COt BTLT 	8 m NPC.1-8-160-3,0.TCVN 5847:2016 3,910,000 

7 COt BTLT 	8 m NPC.I-8-160-3,5.TCVN 5847:2016 " 3,982,000 

8 

9 

COE BTLT 	8 m NPC.I-8-160-4,3.TCVN 5847:2016 4,010,000 

COt BTLT 	8 m NPC.I-8-160-5,0.TCVN 5847:2016 ,, 4,350,000  

10  COt BTLT 	8,5 m NPC.I-8,5-190-2,0.TCVN 5847:2016 " 

" 

3,138,000 

11 COt BTLT 	8,5 m NPC.I-8,5-190-2,5.TCVN 5847:2016 3,312,000 

12 Cot BTLT 	8,5 m NPC.I-8,5-190-3,0.TCVN 5847:2016 ' 3,954,000 

13 COt BTLT 	8,5 m NPC.I-8,5-190-4,3.TCVN 5847:2016 " 4,206,000 

14 	 

15  

COt BTLT 	8,5 m NPC.I-8,5-190-5.TCVN 5847:2016 4,539,000 

COI BTLT 	10 in NPC.I-10-190-3,5TCVN 5847:2016 I/ 4,888,000 

16  	Cot BTLT 	10 m NPC.I-10-190-4,3.TCVN 5847:2016 " 5,279,000 

17 COt BTLT 	10 m NPC.I-10-190-5.TCVN 5847:2016 " 6,065,000 

18 
19  

COt BTLT 	12 m NPC.I-12-190-3,5.TCVN 5847:2016 6,368,000 

COt BTLT 	12 m NPC.1-12-190-4,3.TCVN 5847:2016 /V 

" 

6,747,000 

20 COt BTLT 	12 m NPC.I-12-190-5,4.TCVN 5847:2016 7,606,000  

21  Cot BTLT 	12 m NPC.I-12-190-7,2.TCVN 5847:2016 ,, 10,806,000 

22 COt BTLT 	12 m NPC.I-12-190-9.TCVN 5847:2016 11,134,000  

23 COt BTLT 	12 m NPC.1-12-190-10.TCVN 5847:2016 T, 12,816,000 

24 Cot BTLT 	14 m NPC.I-14-190-6,5.TCVN 5847:2016 12,279,000 

25 COt BTLT 	14 m NPC.I-14-190-8,5.TCVN 5847:2016 ii 12,680,000 

26 Cot BTLT 	14 m NPC.I-14-190-9,2.TCVN 5847:2016 ,, 15,133,000 

27 COt BTLT 	14 m NPC.I-14-190-11.TCVN 5847:2016 
,, 16,759,000 

28 Cot BTLT 	14 m NPC.I-14-190-13.TCVN 5847:2016 ,, 19,674,000  

29 Cot BTLT 	16 m NPC.I-16-190-9,2.TCVN 5847:2016 ir 19,784,000 

30 COt  BTLT 	16 in NPC.I-16-190-11.TCVN 5847:2016 20,926,000 

31 COt BTLT 	16 m NPC.I-16-190-13.TCVN 5847:2016 " 22,482,000 

32 

33  

COt BTLT 	18 m NPC.I-18-190-9,2.TCVN 5847:2016 23,471,000 
24,154,000 COt BTLT 	18 m NPC.I-18-190-11.TCVN 5847:2016 

34 COt BTLT 	18 m NPC.I-18-190-12.TCVN 5847:2016 30,758,000 

35 COt BTLT 	18 m NPC.I-18-190-13.TCVN 5847:2016 35,333,000 

36  COt BTLT 	20 in NPC.I-20-190-9,2.TCVN 5847:2016 30,611,000 

37 COt BTLT 	20 m NPC.1-20-190-11.TCVN 5847:2016 !, 32,512,000 

38 Cot BTLT 	20 m NPC.I-20-190-13.TCVN 5847:2016 ,, 35,512,000 

39 COt BTLT 	20 m NPC.I-20-190-14.TCVN 5847:2016 ,, 38,657,000 
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STT Ten san phim DVT 
GM teen phtrung BO bon 
mua tai xtrfrng san xuat 
eau Cling ty; Dia chi: so 

04 TrAn Phil, thi tit 
Tuy Phut; huytit Tuy 
Phutc, tinh Binh Dinh 

B. Sin pliant cot dien be tong ly tam cita Ging ty CP Xfiy lip then Tuy 

Phu& Binh Dinh - Tien chart tcs,  this TCVN 5847:2016 

40  

41 

COt BTLT 	22 in NPC.I-22-190-9,2.TCVN 5847:2016 " 30,819,000 

COt BTLT 	22 in NPC.I-22-190-11.TCVN 5847:2016 " 35,062,000 

42 COt BTLT 	22 m NPC.I-22-190-13.TCVN 5847:2016 38,798,000 

43 COt BTLT 	22 in NPC.I-22-190-14.TCVN 5847:2016 " 41,544,000 

H 
COt be tong ly tam tong 

A 
suat trtrot 

Quy each, cac thong so It? thufit 

1 COt BTLT 	7,5 m PC.1-7,5-160-2,0.TCVN 5847:2016 d/cOt 2,380,000 

2 COt BTLT 	7,5 in PC.I-7,5-160-3,0.TCVN 5847:2016 2,840,000 

3 COt BTLT 	7,5 m PC.I-7,5-160-5,4.TCVN 5847:2016 " 3,330,000 

4 COt BTLT 	8 mPCJ-8-160-2,0.TCVN 5847:2016 ,, 2,405,000 

5 Cot BTLT 	8 m PC.I-8-160-2,5.TCVN 5847:2016 2,702,000 

6 Cot BTLT 	8 in PC.I-8-160-3,0.TCVN 5847:2016 2,912,000 

COt BTLT 	8 m PC.I-8-160-3,5.TCVN 5847:2016 2,952,000 

8 COt BTLT 	8 m PC.I-8-160-4,3.TCVN 5847:2016 3,360,000 

9 Cot BTLT 	8 m PC.I-8-160-5,0.TCVN 5847:2016 3,520,000 

10 Cot BTLT 	8,5 in PC.1-8,5-160-2,0.TCVN 5847:2016 2,565,000 

11 COL BTLT 	8,5 m PC.I-8,5-160-2,5.TCVN 5847:2016 " 2,834,000 

12  

13 

Cot BTLT 	8,5 mPC.1-8,5-160-3,0.TCVN 5847:2016 r, 3,005,000 

COt BTLT 	8,5 in PC.I-8,5-160-4,3.TCVN 5847:2016 3,425,000 

14 COI BTLT 	8,5 in PC.I-8,5-160-5.TCVN 5847:2016 " 3,666,000 

15 COt BTLT 	10 in  PC.I-10-190-3,5TCVN 5847:2016 " 3,594,000 

16 COt BTLT 	10 in PC.I-10-190-4,3.TCVN 5847:2016 t, 4,035,000 

17 COt BTLT 	10 m PC.I-10-190-5.TCVN 5847:2016 " 5,025,000 

18 COt BTLT 	12 mPC.I-12-190-3,5.TCVN 5847:2016 " 4,409,000 

19 COt BTLT 	12 m PC.I-12-190-4,3.TCVN 5847:2016 o 5,253,000 

20 

21 

COt BTLT 	12 m PC.I-12-190-5,4.TCVN 5847:2016 o 6,314,000 

COt BTLT 	12 m PC.1-12-190-7,2.TCVN 5847:2016 " 8,346,000 

22 COt BTLT 	12 m PC.1-12-190-9.TCVN 5847:2016 r, 9,270,000 

23 Cot BTLT 	12 m PC.I-12-190-10.TCVN 5847:2016 " 10,878,000 

24 COI BTLT 	14 m PC.I-14-190-6,5.TCVN 5847:2016 9,723,000 

25 COt BTLT 	14 in PC.I-14-190-8,5.TCVN "  5847:2016 11,186,000 

26 COt BTLT 	14 in PC.I-14-190-9,2.TCVN 5847:2016 11,860,000 

27 COt BTLT 	14 mPC.I-14-190-11.TCVN 5847:2016 " 13,290,000 

28 COt BTLT 	14 m PC.I-14-190-13.TCVN 5847:2016 " 15,510,000 

29 COt BTLT 	16 in PC.I-16-190-9,2.TCVN 5847:2016 21,650,000 

30 COt BTLT 	16 m PC.I-16-190-11.TCVN 5847:2016 " 22,050,000 

31 Cot BTLT 	16 m PC.I-16-190-13.TCVN 5847:2016 22,798,000 

32 COt BTLT 	18 m PC.I-18-190-9,2.TCVN 5847:2016 23,750,000 

33 Cot BTLT 	18 m PC.1-18-190-11.TCVN 5847:2016 " 25,580,000 

34 COt BTLT 	18 in PC.I-18-190-12.TCVN 5847:2016 " 27,986,000 

35 COt BTLT 	18 m PC.I-18-190-13.TCVN 5847:2016 29,112,000 

36 COI BTLT 	20 m PC.I-20-190-9.2.TCVN 5847:2016 27,260,000 
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STT Ten san phAm DVT 
GM teen phuong tien ben 
mua tai 'cueing san xukt 
ciia Cling ty; Dia chi: A 

04 Trlin Phu, till trdn 
Tuy Phutc, huyen Tuy 
Phut, tinh Binh Dinh 

B. San phim cat then be tong ly tam cda Cling ty CP ray lip then Tuy 
Phteerc Binh Dinh - Tieu chuan h., thuat TCVN 5847:2016 

37 

38 

39 

COt BTLT 	20 m PC.I-20-190-11.TCVN 5847:2016 II  

ii 

/I 

" 

29,008,000 

COt BTLT 	20 111 PC.1-20-190-13.TCVN 5847:2016 30,507,000  

COt BTLT 	20 in PC.I-20-190-14.TCVN 5847:2016 31,682,000  

40 CQt BTLT 	22 m 

COt BTLT 	22 m 

PC.I-22-190-9,2.TCVN 5847:2016 28,039,000 

41 PC.I-22-190-11.TCVN 5847:2016 31,613,000  

PC.I-22-190-13.TCVN 5847:2016 34,101,000  
42 COt BTLT 	22 m 

43 COt BTLT 	22 in PC.1-22-190-14.TCVN 5847:2016" 37,141,000 
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PHIJ LIJC SO 7 

SAN PRAM GO! CONG, ONG ONG BE TONG COT THEP LY TAM 

Kern then Thong bao so 	/TB-XD-TC ngay 	/ 	/2021 dm Lien So Xay clung -Tai chinh 

Don gia chug co thug GTGT 

TT Ten mit hang DVT 

Dan gia 

Cong ty 
TNHH 
Thuin 
Wit III 

COng ty 
TNHH 
Thanh 
Thanh 

Gong ty 
TNHH 

Hap 
Thanh 

Ging ty 
TNHH 
XDTH 

Kim Thank 

fling ty co 
phan xfty 
lip An 
Nho n 

Ging ty co 
phin XNK 
Mac Ly‘c 

Can ty 
CP SX TM 

XD Hai 
Minh 

CTCP XD 
TC Binh 

Dinh 

1 Goi cOng be tong cot hep ly tam (mac 200, to sut 6-8cm/da 1x2) 

1 D 300 &cal 78,000 78,000 70,000 75,000 

2 D 400 93,000 93,000 80,000 108,000 85,000 

3 D 500 112,000 112,000 106,000 

4 D 600 130,000 130,000 124,000 140,000 125,000 

5 D 800 155,000 155,000 145,000 171,000 150,000 

6 D 1000 220,000 220,000 195,000 235,000 210,000 

7 D 1200 302,000 302,000 270,000 373,000 290,000 

8 D 1500 369,000 369,000 330,000 427,000 350,000 

9 D 1800 If 435,000 435,000 420,000 

10 D 2000 497,000 497,000 495,000 490,000 
TCVN 

II Ong cling be tang cot thep ly tam (tai tryng H30, mac 300) 	(TCVN 5847-1994) 9113:2012 

1 D 300 - 5 &met 330,000 330,000 290,000 334,100 344,000 330,000 290,000 

2 D 400 - 5 379,000 379,000 360,000 382,900 419,000 380,000 360,000 

3 D 500 - 6 516,000 516,000 490,000 

4 D 600 - 6 609,000 609,000 600,000 615,700 628,000 615,000 600,000 

5 D 800 - 8 894,000 894,000 880,000 906,000 983,000 890,000 880,000 

6 D 1000 - 10 1,302,000 1,302,000 1,230,000 1,327,000 1,440,000 1,300,000 1,240,000 

7 D 1200 - 12 2,250,000 2,250,000 2,180,000 2,275,000 2,223,000 2,245,000 2,180,000 

8 D 1500 - 12 2,874,000 2,874,000 2,740,000 2,905,000 2,880,000 2,880,000 2,740,000 

9 D 1800 - 15 3,890,000 3,890,000 4,200,000 4,202,000 4,200,000 

10 D 2000 - 15 4,916,000 4,916,000 4,680,000 4,968,000 4,920,000 4,680,000 

TCVN 
III Ong cong be tong cot thep ly tam (tai tryng H10, mac 300) 	(TCVN 5847-1994) 9113:2012 

1 D 300 - 5 &met 256,000 256,000 260,000 262,300 302,000 260,000 260,000 

2 D 400 - 5 343,000 343,000 320,000 346,700 385,000 340,000 320,000 

3 D 500 - 6 440,000 440,000 420,000 

4 D 600 - 6 514,000 514,000 500,000 520,800 557,000 515,000 500,000 

5 D 800 - 8 827,000 827,000 800,000 836,000 886,000 820,000 800,000 

6 D 1000 - 10 1,250,000 1,250,000 1,150,000 1,264,000 1,297,000 1,240,000 1,150,000 

7 D 1200 - 12 2,132,000 2,132,000 2,010,000 2,156,000 2,126,000 2,130,000 2,010,000 

8 D 1500 - 12 2,821,000 2,821,000 2,650,000 2,850,000 2,822,000 2,820,000 2,650,000 

9 D 1800 - 15 3,370,000 3,370,000 3,700,000 3,702,000 3,700,000 

10 D 2000 - 15 3,975,000 3,975,000 4,260,000 4,017,000 4,020,000 4,260,000 
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TT Ten mat hang DVT 

Don gia 

Ging ty 
TNHH 
Thufin 
Dire III 

Ging ty 
TNHH 
Thanh 
Thanh 

Cong ty 
TNHH 
Hop 

Thanh 

Ging ty 

TNHH 
XDTH 

Kim Thanh 

Cling ty co 
phAn Ay 
hip An 
Nhan 

.., 	A 
Cong  ty co 
phfin XNK 
Phuc L0c 

COng ty 
CP SX TM 

XD Hai 
Minh 

CTCP XD 
TC Binh 

Dinh 

iv Ong ding be tong cot they ly tam (via he, mac 300) 

1 D 300 - 5 Nmet 254,000 254,000 230,000 257,900 - 255,000 

2 D 400 - 5 " 315,000 315,000 300,000 319,500 - 315,000 

3 D 500 - 6 403,000 403,000 380,000 - - - 

4 D 600 - 6 468,000 468,000 450,000 474,100 - 470,000 

5 D 800 - 8 744,000 744,000 720,000 752,300 - - 740,000 

6 D 1000 - 10 1,165,000 1,165,000 1,060,000 1,179,000 - - 1,160,000 

7 D 1200 - 12 1,940,000 1,940,000 1,830,000 1,961,000 - - 1,940,000 

8 D 1500 - 12 2,766,000 2,766,000 2,400,000 2,795,000 - - 2,765,000 

9 D 1800- 15 3,168,000 3,168,000 3,160,000 3,204,000 - - 

10 D 2000 - 15 3,695,000 3,695,000 3,520,000 3,734,000 - 3,700,000 
TCVN 

V Ong tong be tong cot they ly tam (tai trong H5, mac 300) (TCVN 5847-1994) 9113:2012 

1 D 300 - 5 &met - - - 270,000 - 230,000 

2 D 400 - 5 - - 336,000 - - 300,000 

4 D 600 - 6 - - - 490,000 - 450,000 

5 D 800 - 8 - - 791,000 - - 720,000 

6 D 1000 - 10 - - 1,152,000 - - 1,060,000 

7 D 1200 - 12 - - 1,867,000 - - 1,830,000 

8 D 1500 - 12 - - - 2,477,000 - 2,400,000 

VI GM tong be tong Nit Chap ly tam 

I D 300 &di - 81,300 - - 70,000 

2 D 400 - 96,600 - - - 80,000 

3 D 600 - - 134,800 - - - 124,000 

4 D 800 - - 160,600 - - - 145,000 

5 D 1000 - 228,800 - - - 195,000 

6 D 1200 - - 318,700 - - - 270,000 

7 D 1500 - - 382,500 - - - 330,000 

8 D 1800 - - 449,500 - - - 420,000 

9 D 2000 - - 516,600 - - 495,000 

VII G6i ding be tong cot thep (thiet kec  theo 22TCN272-05) 

I D 600 dicai - - - 130,000 

2 D 800 - - 155,000 - - 

3 D 1000 - 220,000 - - 

4 D 1200 - 302,000 - - 

5 D 1500 - 369,000 - - 

6 D 1800 - 435,000 - 

7 D 2000 - - - - 497,000 - - 

VIII Ong cling be tong cot theft rung ep-Hoat tai I-IL93 (thiet ke theo 22TCN272-05 - TCVN 9113:2012 

1 D 600 dim - - - - 609,000 - 

2 D 800 - - - 894,000 - 

3 D 1000 - - - 1,302,000 

4 D 1200 - - - - 2,250,000 - 

5 D 1500 - 2,874,000 

6 D 1800 - - - - 3,890,000 - 

7 D 2000 " - - - 4,916,000 
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TT Ten mot hang DVT 

Don gia 

Cong ty 
TNHH 
ThuOn 
Da•c III 

Ging ty 
TNHH 
Thanh 
Thanh 

COng ty 
TNHH 

119P 
Thanh 

Cong ty 
TNHH 
XDTH 

Kim ThAnh 

Ging ty co 
plan icily 

lAp An 
Nhan 

Cong ty ca 
phAn XNK 
Phtic LOc 

COng ty 
CP SX TM 

XD Hai 
Minh 

CTCP XD 
TC Binh 

Dinh 

IX 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Ong cling be to 

D 600 

D 800 

D 1000 

D 1200 

D 1500 

D 1800 

D 2000 

ng cot 

dim 

they rung ep dat dual via he (thiet kec  theo 22TCN 272-05) - TC 

514,000 

827,000 

1,250,000 

2,132,000 

2,821,000 

3,370,000 

3,975,000 

VN 9113:201 2 

X Ong ding be tang cat thep rung ep (tai trong H30) 
TCVN 

9113:2012 

1 D 300 dim 260,000 

2 D 400 310,000 305,000 

3 D 600 500,000 495,000 

4 D 800 780,000 775,000 

5 D 1000 1,050,000 1,040,000 

6 D 1200 2,000,000 1,980,000 

7 D 1500 2,450,000 2,420,000 

3,700,000 
8 D 1800 

9 D 2000 4,400,000 4,370,000 

TCVN 
XI Ong ding be tong cot the]) rung op (tai &wig H10) 9113:2012 

1 D 300 dim 230,000 

2 D 400 285,000 280,000 

3 D 600 410,000 400,000 

4 D 800 710,000 700,000 

5 D 1000 980,000 950,000 

6 D 1200 It 1,800,000 1,770,000 

7 D 1500 2,300,000 2,280,000 

3,400,000 
8 D 1800 

9 D 2000 3,680,000 3,650,000 
TCVN 

XII Ong ding be tang cot Thep rung ep (tai trung VII) 9113:2012 

1 D 300 dim 200,000 

2 D 400 270,000 260,000 

3 D 600 370,000 365,000 

4 D 800 630,000 620,000 

5 D 1000 900,000 890,000 

6 D 1200 1,650,000 1,635,000 

7 D 1500 2,100,000 2,080,000 

3,000,000 
8 D 1800 

9 D 2000 3,300,000 3,250,000 
TCVN 

XIII Got &Ong be tong cac loci 9113:2012 

1 D 300 dicai 65,000 

2 D 400 75,000 70,000 

3 D 600 112,000 100,000 

4 D 800 135,000 120,000 
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TT Ten mat hang DVT 

Don gia 

Ging ty 
TNHH 
Thuan 
DUc III 

Cling ty 
TNHH 
Thanh 
Thanh 

Ging ty 
TNHH 

H Hop 
Thanh 

Cong ty 
TNHH 
XDTH 

Kim Thanh 

Cemg ty co 
phan )(ay 
14 An 
Nhun 

Cong ty c6 
1  

phan XNK 
Phtie L'eoe 

Cong ty 
CP SX TM 

XD Hai 
Minh 

CTCP XD 
TC Binh 

Dinh 

5 

6 

7 

8 

9 

D 1000 

D 1200 

D 1500 

D 1800 

D 2000 " 

- 178,000 

245,000 

310,000 

- 

475,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

160,000 

220,000 

290,000 

400,000 

450,000 

Ghi 	Mew gia tren la gia ban tren phucmg tien ben mua tai xuang san xuat cua tong ty: 

- Cong ty TNHH Thuan Due III va Cong ty TNHH Thanh Thanh - 	Khu Cana nghiep Phu Ili. 

- COng ty TNHH XD tang help Kim Thanh. - D/c: Km 1135 Queic 10 1A, Cum CN xa Huai Thanh Tay, huyen Float Nhon, tinh Binh Dinh. 

- COng ty TNHH Hop Thanh - Die: Tinh 10 638, than Binh An, xa Phu& thanh, huyen Tuy Phuerc, tinh Binh Dinh. 

- Cong ty CP Xay Yap An Nhan - D/c: 662 Tran Phu, *tang Binh Dinh, thi xa An Nhan, tinh Binh Dinh. 

-COng ty CP XNK Pluic Lem - D/c: SO 39, clueing Dien Bien Phu, TP.Quy Nhan. 

-Cong ty CP SX TM XD H01 Minh - D/e: Lo B6.14 KKT Nhan Hoi 

-Ging ty CP Xay dung TC Binh Dinh - Dc se) 03 dating Le Lai, P Ngb May, TP Quy Nhan. 
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PHI) LIJC SO 8 

GIA CAC LOAI ONG MYOC VA PHI) WIN NHVA 

Kern theo Thong bao s6 	/TB-XD-TC ngay 	/ /2021 cua Lien SO Xay dung- TM chinh 

Dan gia chua c6 thud GTGT 

STT Loai vOt tu• BVT 
GUI ban tai chin ging trinh tit 

dia ban tan tinh Binh Dinh 

A Ong wet nhva va phy kitt'n nhya fie NhAt (Gia chua tinh chi phi boc da hang xueing xe) 

Ap luc flirting kinh ngoai x 
Kich think danh nghia lam vice de day x chieu dai 

Inch m/m (Bar) (mm x mm x m) 

1/2" 16 16 21 x 1,7 x 4 d/m 6,200 

1/2" 16 22 21 x 3,0 x 4 11,000 

3/4" 20 19 27 x 1,9 x 4 8,800 

3/4" 20 22 27 x 3,0 x 4 13,700 

1" 25 10 32 x 1,6 x 4 9,700 

1" 25 16 34 x 2,1 x 4 12,300 

1" 25 18 34 x3,0 x 4 17,900 

11/4" 32 10 40 x 1,9 x 4 14,200 

11/4" 32 12 42 x 2,1 x 4 16,400 

11/4" 32 16 42 x 3,5 x 4 27,000 

11/2" 40 12 49 x 2,5 x 4 21,400 

11/2" 40 16 49 x 3,5 x 4 29,500 

11/2" 40 10 50 x 2,4 x 4 21,900 

2" 50 10 60 x2,5 x 4 26,800 

2" 50 11 60 x3,0 x 4 " 31,200 

2" 50 12 60 x 4,0 x 4 " 41,300 

2" 50 16 60 x 4,5 x 4 " 48,600 

2" 50 06 63 x 1,9 x 4 24,800 

2" 50 10 63 x 3,0 x 4 37,800 

2.1/2" 65 08 73 x 3,0 x 4 " 40,700 

2.1/2" 65 06 75 x 2,2 x 4 ' 34,500 

2.1/2" 65 10 75 x 3,6 x 4 " 54,100 

2.1/2" 65 08 76 x 3,0 x 4 ' 41,000 

2.1/2" 65 12 76 x4,5 x4 " 69,300 

3" 80 12 89 x 5,5 x4 96,000 

3" 80 05 90 x 2,2 x 6 " 38,400 

3" 80 06 90 x2,7 x 6 " 50,200 

3" 80 06 90 x 3,0 x 4 " 48,800 

3" 80 08 90 x3,5 x 6 " 57,500 

3" 80 09 90 x 4,0 x 4 63,200 

3" 80 10 90 x 4,3 x 6 " 77,400 

3" 80 12,5 90 x 5,4 x 6 93,900 

4" 100 05 110 x2,7 x 6 60,100 

100 06 110 x3,2 x 6 72,100 

4" 100 08 110 x4,2 x 6 92,100 

4" 100 10 110 x5,3 x 6 114,700 

4" 100 12,5 110 x 6,6 x 6 141,100 

4" 100 06 114 x3,5 x4 70,600 

4" 100 09 114 x5,0 x 4 103,700 

4" 100 12 114 x 7,0 x 4 152,200 

4"  100 12 121 x 6,7 x 6 (AS))' 149,900 

5"  125 05 140 x 3,5 x 4 ' 92,000 
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STT Loai vat tu' DVT 
Gin ban tai chart Ong trinh tren 

din ban loan tinh Binh Dinh 

5" 125 06 140 x 4,1 x 6 116,300 

5" 125 08 140 x 5,0 x 4 " 141,100 

5" 125 10 140 x 6,7 x 6 " 183,100 

5"  125 12 140 x 7,5 x 4 " 208,200 

6"  150 05 160 x 4,0 x 6 d/m 129,000 

6" 150 06 160 x 4,7 x 6 151,100 

6" 150 08 160 x 6,2 x 6 " 194,800 

6" 150 10 160 x 7,7 x 6 240,000 

6" 150 12,5 160 x 9,5 x 6 292,000 

6" 150 06 168 x 4,5 x 4 ' 135,800 

6" 150 09 168 x 7,0 x 4 " 218,500 

6" 150 12 168 x 9,0 x 4 " 305,500 

6" 150 12 177 x 9,7 x 6 (AS)" 316,500 

8" 200 05 200 x 4,9 x 6 " 196,300 

8" 200 06 200 x 5,9 x 6 " 235,300 

8" 200 08 200 x7,7 x 6 " 303,500 

8" 200 10 200 x 9,6 x 6 372,600 

8" 200 12,5 200 x 11,9 x 6 " 458,700 

8" 200 06 220 x 6,6 x 4 270,200 

8" 200 09 220 x 8,7 x 6 352,600 

8" 200 10 222 x 9,7 x 6 (ISO)" 404,400 

8" 200 05 225 x 5,5 x 6 ' 245,500 

8" 200 06 225 x 6,6 x 6 " 295,800 

8" 200 08 225 x 8,6 x 6 381,500 

8" 200 10 225 x 10,8 x 6 " 470,500 

10" 250 05 250 x 6,2 x 6 " 310,000 

10" 250 06 250 x 7,3 x 6 " 363,700 

10" 250 08 250 x 9,6 x 6 472,700 

10" 250 10 250 x 11,9 x6 " 575,700 

10" 250 12,5 250 x 14,8 x 6 712,900 

10" 250 06 280 x 8,2 x 6 ' 456,800 

10" 250 08 280 x 10,7 x 6 " 590,500 

10" 250 10 280 x 13,4 x 6 " 726,200 

12" 300 05 315 x 7,7 x 6 " 465,700 

12" 300 06 315 x 9,2 x 6 " 575,400 

12" 300 08 315 x 12,1 x 6 745,400 

12" 300 10 315 x 15,0 x 6 " 912,500 

14" 355 05 355 x 8,7 x 6 " 625,200 

14" 355 06 355 x 10,4 x 6 " 743,800 

16" 400 05 400 x 9,8 x 6 777,500 

16" 400 06 400 x 11,7 x 6 " 924,100 

16" 400 10 400 x 19,1 x 6 " 1,475,300 

18" 450 08 450 x 17,2 x 6 1,679,100 

20" 500 05 500 x 12,3 x 6 1,543,400 

20" 500 06 500 x 14,6 x 6 1,830,600 

25" 630 06 630 x 18,4 x 6 2,539,600 

25" 630 10 630 x 30,0 x 6 4,062,400 

B San phAm Ong flute via phn kin PVC am Cong ty TNHH nhtra Hat Wm 

I Ong PVC cirng, chitu dai 4 maticay (14 ea tau nong) 

Quy each ling I L 	No'i sari xuat 
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STT Loai vat to DVT 
Gia ban tai chiin cOng trinh teen 

dia ban than tinh Binh Dinh 

Loai Duirng 	 Dq 

kink 	x 	day 

ngoin 

Ap suat 
(bar) SX tai CEng ty TNHH 

N Itkra Bat Wm 

Ong uPVC (Ha inch) TCVN 8491-2:2011 & 150 1452:2009 & QCVN 16-4:2017/BXD 

1 016 x 1,00mm 13 - nt d/m 3,045 

2 016 x 0,80mm 10 nt 2,591 

3 Al 021 x 3,00mm 31 nt 10,500 

4 A 021 x 1,70mm 17 nt 6,500 

5 021 x 1,40mm 13 nt 5,364 

6 021 x 1,20mm Thoat nt 4,500 

7 Al 027 x 3,00mm 25 nt 13,500 

8 A 027 x 1,80mm 14 nt 8,500 

9 027 x 1,40mm 11 nt 6,909 

10 027 x 1,10mm Thoat nt 5,364 

11 Al 034 x 4,00mm 27 nt 22,500 

12 A2 034 x 3,00mm 19 nt 17,500 

13 A 034 x 1,90mm 12 nt 11,500 

14 034 x 1,60mm 10 nt 9,500 

15 034 x 1,30mm Thoat nt 8,227 

16 Al 042 x 3,00mm 15 nt 22,636 

17 A 042 x 2,10mm 10 nt 16,000 

18 042 x 1,70mm 8 nt 13,045 

19 042 x 1,35mm Thoat nt 10,636 

20 Al 049 x 2,80mm 12 nt 24,273 

21 A2 049 x 2,40mm 10 nt 20,909 

22 A3 049 x 2,20mm 9 nt 19,000 

23 A 049 x 2,00mm 8 nt 18,000 

24 049 x 1,90mm 8 nt 17,182 

25 049 x 1,45mm Thoat nt 13,091 

26 Al 060 x 4,00mm 14 nt 43,273 

27 A2 060 x 3,00mm 10 nt 32,182 

28 A 060 x 2,30mm 8 nt 24,727 

29 060 x 1,90mm 6 nt 21,455 

30 060 x 1,50mm Thoat nt 17,091 

31 Al 076 x 4,00mm 11 nt 55,500 

32 A 076 x 3,00mm 8 nt 41,182 

33 076 x 2,50mm 6 nt 34,500 

34 076 x 1,80mm Moat nt 25,364 

35 Al 090 x 5,00mm 12 nt 79,500 

36 A2 090 x 4,00mm 9 nt 64,500 

37 A3 090 x 3,00mm 7 nt 49,727 

38 A 090 x 2,60mm 6 nt 42,091 

090 x 2,10mm 39 4 nt 33,909 

40 090 x 1,65mm Thoat nt 26,864 

41 Al 0114 x 5,00mm 11 nt 102,500 

42 A2 0114 x 4,00mm 9 nt 86,000 

43 A3 0114 x 3,50mm 7 nt 66,000 

44 A 0114 x 3,20mm 7 nt 75,500 

45 0114 x 2,90mm 6 nt - 60,000 
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STT Lout 41 tu DVT 
Gia ban tai than rang trinh teen 

din ban toan tinh Binh Djnh 

46 0114 x 2,40mm Thoat - nt 51,000 

47 0168 x 6,50mm 10 nt 198,000 

48 0168 x 4,50mm 6 nt 139,000 

49 

B 

C 0168 x 3,50mm Thoat nt 110,000 

50 0220 x 8,00mm 9 nt 320,000 

51 B 0220 x 6,50mm 7 nt 259,000 

52 C 0220 x 4,00mm Thoat nt - 162,500 

Ong uPVC (He met) TCVN 8491-2:2011 & ISO 1452:2009 & QCVN 16-4 2017/BXD 

0110 x 3,60mm 8 - nt d/m 74,091 

2 0110 x 3,00mm 7 nt 60,455 

3 0110 x 2,45mm Thoat nt d/m 49,500 

4 0130 x 4,50mm 8 nt 103,500 

5 0130 x 4,00mm 7 nt 91,500 

6 0130 x 3,50mm Thoat nt 84,273 

7 0140 x 6,50mm 12 nt 164,000 

8 

II 

 

0140 x 5,00mm 8 nt 128,500 

9 0140 x 4,00mm 7 nt 103,500 

10 0140 x 3,50mm Thoat nt 91,364 

11 0160 x 6,20mm 10 nt 179,000 

12 0200 x 5,90mm 7 nt 220,500 

13 0200 x 4,50mm 5 nt 168,500 

14 0200 x 4,00mm 5 nt 152,000 

15 0200 x 3,50mm Thoat nt 135,000 

16 0250 x 6,20mm 6 nt 290,000 

17 0250 x 4,90mm Thoat nt 231,000 

18 0250 x 3,90mm Thoat nt 183,000 

19 0315 x 8,00mm 6 nt 485,000 

20 0315 x 6,20mm Thoat nt 380,000 

21 0400 x 9,00mm 5 nt 720,000 

22 0400 x 7,80mm Thoat nt - 622,000 

Ong PVC arng, 2A chieu dai 4met/ cay (he ca dau nong) 

Quy each Ong Nui san xudt 
Ap suAt 

Loai Dutc 	 f)(5 
kink 	x 	day 
ogoni 

 
(bar) SX tai COng ty TNHH 

Nhua flat Him 

Ong dung cho cap nut 2A (114' inch) TCVN 8491-2:2011 & ISO 1452:2009 & QCVN 16-4:2017/BXD 

1 L.2A 021 x 1,70mm 17 - nt - dim 6,727 

2 L.2A 021 x 1,60mm 16 - nt -  6,045 

3 L.2A 027 x 2,00mm 15 - nt - 9,773 

4 L.2A 027 x 1,90rmn 15 - nt - 9,091 

5 L.2A 027 x 1,80mm 14 - nt - 8,773 

6 L.2A 034 x 2,10mm 13 - nt - 12,682 

7 L.2A 042 x 2,10mm 10 - nt - 16,500 

8 L.2A 049 x 2,50mm 10 - nt - 22,591 

9 L.2A 049 x 2,40mm 10 - nt - II  21,273 

10 L.2A 060 x 3,00mm 10 - nt - 33,636 

11 L.2A 060 x 2,50mm 8 - nt - .. 28,091 
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STT Looi rat tu• [PVT 
Gie ban tai than ding trinh tren 

dia ben tan tinh Binh Dinh 

12 1,2A 060 x 2,30mm 8 - nt 25,909 

13 L.2A 073 x 3,30mm 9 nt 44,909 

14 L.2A 076 x 3,50mm 9 nt 49,500 

15 L.2A 076 x 3,30mm 9 nt 46,000 

16 L.2A 076 x 3,00mm 8 nt 43,727 

17 L,2A 090 x 4,00mm 9 nt 66,182 

18 L,2A 090 x 3,80mm 8 nt 62,682 

19 L.2A 090 x 3,00mm 7 nt 50,091 

20 L.2A 090 x 2,90mm 6 nt 48,818 

21 L.2A 0114 x 7,00mm 16 nt 146,091 

22 L.2A 0114 x 5,00mm 11 nt 106,000 

23 L.2A 0114 x 3,40mm 7 nt 73,636 

24 L.2A 0114 x 3,20mm 7 nt 68,500 

25 L.2A 0168 x 7,30mm 11 nt 224,500 

26 L.2A 0168 x 7,00mm 10 nt - 220,000 

27 L.2A 0168 x 4,50mm 6 - nt - dim 145,000 

28 L.2A 0168 x 4,30mm 6 - nt - . 135,727 

29 L.2A 0220 x 8,70mm 10 - nt - 
II  351,000 

30 L.2A 0220 x 8,00mm 9 - nt - .. 330,500 

31 L.2A 0220 x 6,60mm 7 - nt -  270,500 

32 L.2A 0220 x 5,30mm 6 - nt - 221,000 

33 L.2A 0220 x 5,10mm 5 - nt - .. 210,500 

Ong dung rho cap ntro'c 2A (Hg met) TCVN 8491-2:2011 & ISO 1452:2009 & QCVN 16-4:2017/BXD 

1 L.2A 0110 x 5,30mm 12.5 -nt - dim 113,000 

2 L.2A 0110 x 3,20mm 7 nt - 70,500 

3 L,2A 0140 x 6,70mm 12.5 nt - 181,000 

4 L.2A 0140 x 4,10mm 7 nt - 113,000 

5 L.2A 0160 x 7,70mm 12.5 nt - 235,000 

6 L.2A 0160 x 4,70mm 7 nt - 149,500 

7 L.2A 0200 x 9,60mm 12.5 nt- 367,000 

8 L.2A 0200 x 5,90mm 7 nt- 230,000 

9 L.2A 0225 x 10,80mm 12.5 nt- 457,000 

10 L,2A 0225 x 6,60mm 7 nt- 291,000 

11 L.2A 0250 x 11,90mm 12.5 nt- 570,000 

12 L.2A 0250 x 7,30mm 7 nt - 361,500 

13 L.2A 0280 x 13,40mm 12.5 nt- 718,000 

14 L.2A 0280 x 8,20mm 7 nt- 450,000 

15 L.2A 0315 x 15,00mm 12.5 nt- 895,000 

16 L.2A 0315 x 9,20mm 7 nt- 570,000 

17 L.2A 0400 x 19,10mm 12.5 nt- 1,455,000 

18 L.2A 0400 x 11,70mm 7 nt- 911,000 

III Ong PVC &lig, 2A chieu dal 4 mkt/cay (khong Ice dau nong) 

Kkhthoet 
Quy each ling Noi aim xuAt 

Derng 	DO SX tai Cling ty TNHH danhnghla Ap lye 
Diromgkthh 

Irong 
kinh 	x 	day (bar) Nhira Dot Ma 

1 016 021 x 1,70mm 17 - nt - dim 6,800 



Trang 107 

STT Lo0 qt ttr PVT 
Gia ban tai chin ring trinh teen 

dia bin roan tinh Binh Dinh 

2 016 021 x 1,60mm 16 - nt - 6,100 

3 020 027 x 3,00mm 25 - nt - it  14,100 

4 020 027 x 2,00mm 16 - nt - 9,900 

5 020 027 x 1,90mm 15 - nt - " 9,200 

6 020 027 x 1,80mm 14 - nt - 8,900 

7 025 034 x 3,00mm 19 - nt - 17,900 

8 025 034 x 2,20mm 14 - nt - 13,600 

9 025 034 x 2,10mm 13 - nt - 
.. 12,900 

10 032 042 x 3,00mm 15 - nt - 23,700 

11 032 042 x 2,30mm 11 - nt - 18,400 

12 032 042 x 2,10mm 13 - nt - " 16,800 

13 040 049 x 2,50mm 10 - nt - " 23,000 

14 040 049 x 2,40mm 10 - nt - " 21,700 

15 050 060 x 4,00mm 14 - nt - 45,300 

16 050 060 x 3,00mm 10 - nt - 34,400 

17 050 060 x 2,50mm 8 - nt - 28,700 

18 050 060 x 2,30mm 8 - nt - 26,500 

19 065 9 - nt - dim 46,000 073 x 3,30mm 

20 065 075 x 4,00mm 11 - nt - 56,300 

21 065 076 x 4,00mm 11 - nt - " 57,600 

22 065 076 x 3,50mm 9 - nt - 50,700 

23 065 076 x 3,30mm 9 - nt - 47,100 

24 065 076 x 3,00mm 8 - nt - 44,800 

25 080 090 x 6,00mm 14 - nt - 99,000 

26 080 090 x 5,50mm 13 - nt - 91,800 

27 080 090 x 5,00mm 11 - nt - 83,300 

28 080 090 x 4,00mm 9 - nt - 68,100 

29 080 090 x 3,80mm 8 - nt - 64,500 

30 080 090 x 3,00mm 7 - nt - 51,600 

31 080 090 x 2,90mm 5 - nt - 50,200 

32 0100 0114 x 7,00mm 13 - nt - 150,600 

33 0100 0114 x 5,00mm 9 - nt - ' 108,900 

34 0100 0114 x 3,40mm 6 - nt - 75,900 

35 0100 0114 x 3,20mm 5 - nt - 70,600 

36 0150 0168 x 8,50mm 10 - nt - 276,300 

37 0150 0168 x 7,30mm 9 - nt - 234,600 

38 0150 0168 x 7,00mm 9 - nt - 229,900 

39 0150 0168 x 6,50mm 7 - nt - " 214,300 

40 0150 0168 x 4,50mm 5 - nt - 151,500 

41 0150 0168 x 4,30mm 5 - nt - 141,800 

42 0200 0220 x 8,70mm 9 - nt - " 367,700 

43 0200 0220 x 8,00mm 8 - nt - ' 346,200 

44 0200 0220 x 6,60mm 6 - nt - 283,400 

44 0200 0220 x 5,30mm 5 - nt - 231,500 

45 0200 0220 x 5,10mm 4 - nt - ' 220,500 



Trang 108 

STT I* Nit fir DVT 
Gia bin 41 chin rang trinh tan 

din bin toin tinh Binh Dinh 

46 0100 0110 x 5,30mm 10 - nt - 116,500 

47 0100 0110 x 3,20mm 6 - nt - 72,500 

48 0125 0140 x 7,30mm 11 - nt - " 197,400 

49 0125 0140 x 6,70mm 10 - nt - 188,200 

50 0125 0140 x 4,10mm 6 - nt - 117,500 

51 0150 0160 x 7,70mm 10 - nt - 245,600 

52 0150 0160 x 4,70mm 6 - nt - 156,200 

53 0200 0200 x 9,60mm 10 - nt - 384,000 

54 0200 0200 x 5,90mm 6 - nt - 240,600 

55 0200 0225 x 10,8mm 10 - nt - 478,700 

56 0200 0225 x 6,60mm 6 - ra - 304,800 

57 0250 0250 x 11,9mm 10 - nt - 598,500 

58 0250 0250 x 7,30mm 6 - nt - 379,600 

59 0250 0250 x 5,00mm 4 - nt - " 249,800 

60 0250 0280 x 13,4mm 10 - nt - " 761,100 

61 0250 0280 x 8,20mm 6 - nt - " 477,000 

62 0300 0315 x 15,0mm 10 - nt - " 953,200 

63 0300 0315 x 9,20mm 6 - nt- 607,100 

64 0300 0315 x 5,00mm 3 - nt - " 334,200 

65 0400 0400 x 19,1mm 10 - nt - " 1,589,600 

66 0400 0400 x 11,7mm 6 - nt - 995,300 



Trang 109 

STT Loai vat to DVT Gia ban tai chan cong trinh teen dia ban toan tinh Binh Dinh 

C ONG NHVA uPVC - San phAm Ong nhkra elm CTCP Nhtya Ding Nai 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

x De day 

D21x1.6mm 

D27x1.8mm 

D34x2.0mm 

D42x2.1mm 

D49x2.4mm 

D60x2.0mm 

D63x1.9mm 

D75x2.2mm 

D90x2.7mm 

D90x2.9mm 

D100x6.7mm 

D110x3.2mm 

D114x3.8mm 

D114x4.9mm 

D140x4.1mm 

D150x9.7mm 

D160x7.7mm 

D168x4.3mm 

D200x5.9mm 

D200x9.7mm 

D220x6.6mm 

D250x10.7mrni 

Ap 
nth 
van 
hank 

(BAR) 

PN15 

PN12 

PNI2 

PN9 

PN9 

PN6 

PN6 

PN6 

PN6 

PN6 

PN6 

PN9 

PN6 

PN5 

PN6 

dim 

" 

" 

" 

" 

' 

' 

' 

Dtra'ng kinh QCVN12-1:2011/BYT; 

PN6 - 

PN12 - 

PN12 - 

PN12.5 - 

PN6 - 

PNIO -  

PNIO - 

" - 

" - 

' - 

Tieu chuttn: BS 
3505:1986; QCVN12- 

1:2011/BYT; 
TCVN16:2017/BXD 

(He Inch) 

6,200 

8,800 

12,200 

16,300 

21,300 

22,500 

48,700 

80,600 

103,200 

135,800 

272,200 

Tieu chuan: ISO 1452-2:2009; 

QCVN16:2017/BXD 
(He Met) 

- 
- 

- 

- 

- 

24,700 

34,500 

49,900 
- 

- 

72,100 

- 

116,300 

240,000 

234,200 

- 
- 

- 

Tien chat': AS/NZS 
1477:2006 
(He Clad ) 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

150,400 

- 
- 

- 
- 

317,700 

- 

. 

405,900 

594,200 

D 
Ong nhva uPVC 
TNHIT MO 

dan 
nu& Phtie 

keo theo tieu chuAn ISO 4422:1996 (TCVN 6151:2002) - San phAm Ong nhkra oh 

Ha 

COng ty 

DO day 021 027 034 042 4148 060 075 090 0110 0125 

- 

- 

_ 

- 

Ong thoat 

Class 0 

Class 1 

1.0 d/m 5,364 6,636 8,636 12,818 

1.2 

1.4 " 15,091 19,545 

1.5 27,455 33,545 

1.9 

d/m 

50,636 

55,909 
2.0 

1.2  6,545 

1.3 8,364 10,182 

" 1.5 14,455 23,455 

1.6 " 17,636 

1.8  38,364 

1.9  " 32,091 

2.2 " 57,273 

-________  2.5" 
1.5 d/m 7,091 

-_-_-_-_-_- -_- __________ 70,455 

1.6 " 9,818 

1.7  12,364 16,909 

1.8 28,545 

20,091 1.9 



Trang 110 

STT Loni vat ttr DVT Gin ban tai chan cong trinh tren dia ban town tinh Binh Dinh 

2.2 36,273 44,818 

2.7 66,727 

3.1 82,545 

__ 

- 

Class 2 

__-_ _ 

Class 3 

Class 4 

Class 5 

1.6 dim 8,636 

10,182 

2.0 10,909 15,091 19,273 

33,273 2.3 23,273 

2.7 51,909 

2.9 "  47,364 

3.2 ' 76,000 

3.7_ 

2.4 

_ __--___- -__ 

dim 

 _-___-_- -_-____-___-_____ 97,818 

2.5 22,636 

2.6 17,273 

40,182 2.9 "  28,182 

3.0 15,364 

3.5 68,091 

3.6 58,545 

4.2 106,455 

3.8 dim 25,455 

4.8 124,091 

50,455 

-___ ----____ 

3.2 28,091 

3.6 35,364 

4.3 

60,636 

60,636 

84,455 

4.5 ' 73,818 

5.3 127,455 

4.5 

____  

dim 

6.0156,273 __- ____-____-__ 

4.7 37,636 

5.4 50,636 104,818 

5.6 89,091 

6.6 157,364 

7.4 191,636 

Ela day 0140 40160 0200 0225 0250 0315 0355 40400 0450 0.500 

- 

_ 

_ 

Ong thoat 

im4qg n 

2.2 dim 68,909 

87,727 

2.5 89,455 

3.2 167,727 

3.5 174,091 

3.9 226,727 

2.8 

____-____  

d/m 

5.3369,364 

3.2 117,091 

3.9 " 175,909 

4.4 215,636 

4.9 282,636 



Trang 111 

STT Loai v0 
____ 

to DVT GM ban 41 chan ding trinh tit ilia ban toan tinh Binh Dinh 

6.2 428,455 

7.0 541,091 

7.8 ii 679,091 

8.8 861,909  

1,130,364 9.8 

- 

- 

- 

- 

Class 1 

Class 2 

Class 3 

Class 4 

3.5 d/m 103,182 

4.0  

4.9 

136,455 

" 212,545 

5.5 259,091 

6.2 340,818 

7.7 508,636 

8.7 " 664,545 

9.8 844,364 

11.0 

d/m 

1,067,364 

4.1 
___12.3_  

121,636 

._____-______-_-___________ 1,347,818 

4.7 157,545 

5.9 " 247,182 

6.6 307,182 

7.3 " 397,636 

9.2 610,273 

10.4 " 790,545 

11.7 1,004,182 

13.2 1,273,455 	 

14.6 

5.4 
_________  

dim 162,636 

 _____________________ 1,559,545 

6.2 203,727 

7.7 " 315,455 

8.6 " 398,818 

9.6 514,000 

12.1 766,636 

13.6 1,025,818 

15.3 1,300 091 

17.2 1,644,273 

6.7 
______  

d/m 199,182 

258,545 

19.1 2,016,345 -__-_-_____________________ 

7.7 

9.6 404,091 

10.8 511,636 

11.9 649,818 

15.0 1,061,455 

16.9  1,261,455 

19.1 1,606,182 

21.5 2,037,091 

23.9 2,390,000 



Trang 112 

STT 

- 

Loai vd 

Class 5 

fir 

8.3 

DVT 

dim 244,909 

Gia ban tai chan ding trinh trEn dia ban town tinh Binh Dinh 

" 9.5 317,364 

11.9 498,091 

13.4 632,364 

804,727 14.8 

18.7 1,223,000 

21.1 1,556,636 

23 .7 1,969,091 

29.7 3,059,211 



Trang 113 

STT 

Loai vat tir 

DVT 

Gia ban tai than cong trinh tren dja ban than tinh Binh Dinh 

Quy tech 

Duirng kink x dQ day 

Ap suet Ong ty CP 
Tap 'loan 
Hon Sen 

Ong ty CP 
Nhtra Binh 

Minh 

cong ty CP 
Nhwa Thieu 

• a  
Dien Tien 

Phong 

Tap doan 
Tan A Dai 

Thank Thang 

Cling ty TNHH 
Nhua Giang Hip 

DN (PN) 

Tito chitin BS 3505:1968 ht Inch); TCVN 6 51:1996, 
TCVN 6151:2002-ISO 4422:1990/1996 (ht met) 

QCVN16:2017/BXD; 
ISO 9001:2015 

1 021 x 1.6mm 15 bar d/m 6,182 6,200 6,150 6,200 - 

2 4)21 x 1.8mm 15 bar 6,909 - - - - 

3 4)21 x 2.0mm 15/18 bar 7,455 - - - 6,909 

4 4/21 x 3.0mm 25/29/32 bar " 10,500 - - 10,500 9,818 

5 4)27 x I.8mm 12/14 bar 8,773 8,800 8,750 8,800 7,818 

6 4)27 x 2.0mm 15/16 bar 9,545 - - 8,636 

7 4127x3.0mm 22/25 bar 13,727 - - 13,600 12,364 

8 4)34 x 2.0mm 12/13 bar 12,273 12,300 12,200 12,300 10,909 

9 4)34 x 2.5mm 15 bar" - - 14,700 - 13,455 

10 4)34 x 3.0mm 16/19/20 bar " 17,545 - - 17,400 15,909 

11 4)42 x 2.1min 9/10 bar 16,364 16,400 16,300 16,300 - 

12 4/42x3.0mm 12/15 bar 22,500 - - 22,400 20,909 

13 4)49 x 2.4mm 9/10 bar 21,364 21,400 21,300 21,300 - 

14 4)49 x 3.0mm 12/13 bar 26,182 - - 26,100 24,818 

15 060 x 1.8mm 5/6 bar 20,364 - - 21,500 18,909 

16 4)60 x 2.0mm 6 bar 22,545 22,600 22,500 22,500 20,455 

17 4)60 x 2.5mm 9 bar" 27,273 - - - 25,273 

18 4)60 x 2.8mm 9/10 bar 31,091 31,200 31,100 31,200 28,455 

19 4)60 x 3.0mm 9/10/12 bar 32,909 - - 32,800 29,727 

20 4)60 x 3.5mm 12 bar 38,364 - - - 35,000 

21 4)63 x 1.6mm 5 bar - 21,400 - - 

22 4)63 x 1.9mm 6 bar 24,727 24,800 - - - 

23 4)63 x 3.0mm 10 bar" 37,727 37,800 - - .. 

24 4)75 x 1.5mm 4 bar - 24,200 - - - 

25 4)75 x 1.9mm 5 bar -- 32,100 - - 

26 4)75 x 2.2mm 6 bar 34,455 34,500 36,300 34,500 - 

27 4)75 x 2.9mm 5/8 bar - - 47,400 44,300 - 

28 075 x 3.0mm 9.0 bar 42,000 - - - - 

29 4)75 x 3.6mm 10 bar 54,091 54,100 58,500 54,100 - 

30 075 x 4.5mm 12,5 bar - - 73,800 - - 

31 4176 x 2.5mm 6 bar 37,273 - - 34,500 - 

32 4)76 x 3.0mm 7/8 bar 41,000 - - 41,100 38,182 

33 4)90 x 1.5mm 3,2 bar/thoat " - 29,100 - - 23,364 

34 4)90 x 1.7mm 3 bar/thoat " 28,800 - 28,800 24,545 

35 4)90 x 2.2mm 5 bar - - 44,800 - - 

36 4)90 x 2.6mm 5/6 bar 43,455 - 42,100 39,818 

37 4)90 x 2.7mm 6 bar - 50,200 51,900 50,200 - 

38 4)90 x 2.9mm 6 bar' 48,773 48,800 48,600 48,700 - 

39 090 x 3.0mm 6/6.3 bar 49,273 - - 49,200 45,909 

40 4)90 x 3.5mm 8/9 bar 57,455 - 68,100 63,900 - 

41 4)90 x 3.8mm 9 bar 63,182 " 63,200 62,700 63,100 57,273 

42 4)90 x 4.3mm 10 bar - 77,400 84,500 77,400 - 

43 4)90 x 5.0mm 12 bar 81,364 - - - 75,455 



Trang 114 

STT 

Loai vat tir 

DVT 

Gia ban tai than ding trinh tit dia ban toan tinh Binh Dinh 

Quy each 

Daring Idnh x dG day 

Ap suat Ging ty Cl' 
Tap down 
Hon Sen 

Cling ty CP 
P 	Binh 

Minh 

Cling ty CP 
i 

Nhira Then 
ilia Tien  

Phong 

Tap Joan 
" 	. Tan A Doi 
Thanh 

C6ng ty TNHH 
Nlitya Giang Hipp 

 Thing DN (PN) 

44 090 x 5.4mm 12,5 bar - - 104,800 - - 

45 0110 x 1,8mm 3,2bar - 41,800 - - - 

46 0110 x 2,7mm 5 bar - - 66,700 59,600 - 

47 0110 x 3.2mm 6 bar " 72,091 72,100 76,000 72,100 - 

48 0110 x 4.2mm 8 bar d/m 92,091 - 106,500 - - 

49 0110 x 5.0mm 9 bar 102,182 - - - - 

50 0110 x 5.3mm 10 bar - 114,700 127,500 114,700 104,545 

51 0110 x 6.6mm 12,5 bar - - 157,400 - - 

52 0114 x 3.2mm 5/6 bar 68,773 68,800 68,400 68,700 61,818 

53 0114 x 3.5mm 6/6.3 bar " 71,455 - - - 68,182 

54 0114 x 3.8mm 6 bar - 81,000 80,600 81,000 - 

55 0114 x 4.0mm 6 bar " 85,727 - - - - 

56 0114 x 4.9mm 9 bar - 103,700 103,100 103,500 - 

57 0114 x 5.0min 9/10 bar 105,636 - - - 98,182 

58 0125 x 3.1nun 5 bar - - 82,500 - - 

59 0125 x 3.7mm 6 bar - - 97,800 97,818 - 

60 0125 x 4.0mm 6 bar 98,727 - - - - 

61 0125 x 4.8mm 8 bar 117,727 124,100 119,500 - 

62 0125 x 6.0mm 10 bar 145,636 156,300 145,455 - 

63 0125 x7.4mm 12,5 bar - 191,600 - - 

64 0130 x 4.0mm 6 bar 93,455 - 91,100 - 

65 0130 x 4.5mm 7 bar 106,000 - - - 

66 0130 x 5.0mm 8 bar 117,364 - - 118,000 110,727 

67 0140 x 3.5mm 5 bar " - 103,200 95,100 87,273 

68 0140 x 4.0mm 6 bar 110,818 - - - - 

69 0140 x 4.1mm 6 bar - 116,300 121,600 116,300 - 

70 0140 x 4.3mm 6 bar 118,909 - - - - 

71 0140 x 5.0mm 7/8 bar 137,545 - - - 126,091 

72 0140 x 5.4mm 8 bar 148,091 - 162,600 150,300 - 

73 0140 x 6.7mm 10 bar 183,091 183,100 199,200 183,100 163,636 

74 0140 x 8.3mm 12,5 bar - - 244,900 - - 

75 0160 x 4mm 5/6 bar 129,000 136,500 - 110,909 

76 0160 x 4.7mm 6 bar 151,091 151,100 157,500 151,100 127,273 

77 0160 x 6.2mm 8 bar - - 203,700 179,000 171,818 

78 0160 x 7.7mm 10 bar " 240,000 - 240,000 219,545 

79 0160 x 9.5mm 12,5 bar " - - 317,400 - - 

80 0168 x 4.3mm 5/12.5 bar " - 135,800 134,900 135,500 - 

81 0168 x 4.5mm 3/6 bar 149,364 - - - 132,727 

82 0168 x 5.0mm 6 bar 166,364 - - 162,000 - 

83 0168 x 7.0mm 9 bar 218,636 - - - 204,545 

84 0168 x 7.3mm 9 bar 226,818 226,800 225,600 226,000 - 

85 0200 x 4.9mm 5 bar - 235,300 212,500 189,600 - 

86 0200 x 5.9mm 6 bar 234,182 - 247,200 235,300 212,455 

87 0200 x 6.2mm 6/6.3 bar 245,182 - - - 224,273 

88 0200 x 7.7mm 8 bar - 372,600 315,500 303,300 268,182 



Trang 115 

STT 

Loai vet Or 

DvT  

Gia ban tai than cong trinh tren dia bhn loan tinh Binh Dinh 

Quy each 

fluting kfnh x da day 

Ap suat Ong ty CP 
Tap doan 
Hoa Sen 

Con ty CP 
Nhiya Binh 

Minh 

Cong ty CP 
., Nhtra Thieu 

' 	A  
nien TienThanh 

Phong 

Th'p Joan 
Tan A DO 

Ging ty TNHH 
Nhkra Clan Hi @p 

Thhng DN (PN) 

89 4)200 x 9.6mm 10 bar 372,545 - 404,100 372,600 351,273 

90 (1)200 x 11.9mm 12,5 bar - - 498,100 - 439,091 

91 (1)220 x 5.1mm 3/5 bar - 210,200 208,900 210,000 - 

92 (1)220 x 5.9mm 6 bar " 256,182 - - - - 

93 4)220 x 6.5mm 6 bar " 281,364 - - - 240,909 

94 (1)220 x 6.6mm 6 bar - 270,200 268,700 270,000 

95 (D220 x 8.7mm 9 bar 352,727 352,600 350,500 352,000 - 

96 D225 x 5.5mm 5 bar - 295,800 259,100 240,900 - 

97 D225 x 6.6mm 6 bar d/m 295,727 - 307,200 295,800 257,727 

98 (1)225 x 8.6mm 8 bar 381,455 470,500 398,800 380,100 - 

99 D225 x 10.8mm 10 bar 470,455 - 511,600 470,500 439,091 

100 (1)225 x 13.4mm 12.5 bar 578,818 - 632,400 - - 

101 4)250 x 6.2mm 5 bar - 363,700 340,800 295,900 263,636 

102 4)250 x 7.3mm 6 bar 363,636 - 397,600 360,000 331,182 

103 (D250 x 7.7mm 6.3 bar 380,636 - - 378,000 - 

104 0250 x 9.6mm 8 bar 472,636 575,700 514,000 470,700 - 

105 G250 x 11.9mm 10 bar 576,364 .. 649,800 575,700 534,545 

106 'D250 x 14.8mm 12.5 bar " - - 804,700 - - 

107 D280 x 6.9mm 5 bar - 456,800 405,300 386,090 - 

108 4)280 x 8.2mm 6 bar 456,727 - 477,500 456,800 610,909 

109 0280 x 8.6mm 6.3 bar 476,818 - - - - 

110 'D280 x 10.7mm 8 bar 590,455 726,200 613,500 587,100 610,909 

1 1 1 4)280 x 13.4mm 10 bar 726,182 - 841,300 726,200 693,636 

112 (D280 x I6.6mm 12.5 bar - - 965,700 - - 

113 D315 x 7.7mm 5 bar " - 575,400 508,600 467,000 - 

114 )315 x 9.2mm 6 bar " 575,364 610,300 575,400 531,273 

115 (D315x12.1nun 8 bar 745,364 912,500 766,600 747,400 780,000 

116 (1)315x15.0mm 10 bar 912,455 - 1,061,500 912,500 814,545 

117 (1)315x18.7mm 12.5 bar 1,032,455 - 1,223,000 - - 

118 4)355 x 8.7mm 5/6 bar 625,182 - - 596,100 - 

119 D355 x 10.4mm 6 bar 743,727 - - 743,727 - 

120 D355 x 10.9mm 6.3 bar 766,182 - - - - 

121 D400 x 9.8mm 5 bar " - 924,100 844,400 750,900 814,800 

122 4)400 x I 1.7mm 6 bar 924,091 - 1,004,200 924,100 860,000 

123 'D400 x 12.3mm 6.3 bar 973,818 - - - - 

124 4)400 x 15.3mm 8 bar 1,202,000 1,475,300 1,300,100 1,202,000 - 

125 0400 x 19.1mm 10 bar " 1,481,818 - - 1,475,300 - 

126 D450x13.2mm 6 bar 1,164,273 - - - - 

127 (1)450x13.8mm 6.3 bar 1,267,000 1,267,000 - - - 

128 0450 x 17.2mm 8 bar 1,523,727 - - - - 

129 4)450 x 21.5mm 10 bar 1,936,682 1,936,700 - - 

130 0500 x 15.3mm 6.3 bar 1,559,500 1,559,500 - - - 

131 0500 x 19.1mm 8 bar " 1,880,000 - - - - 

132 4)500 x 23.9mm 10 bar - 2,389,100 - - - 

133 D560 x 17.2mm 6.3 bar 1,963,591 1,963,600 - 
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STT 

Loai vat tu. 

DVT 

Gia ban tai chan ding trinh tan dia ban town tinh Binh Dinh 

Quy cach 

Duirng kinh x di) dAy 

Ap slat Con ty CP 
Tap &fin 
Hoa Sen 

Ong ty CP 
Nhun Binh 

• 
Minh 

Cong ty CP 
Nhiya Thieu 

.. 	>, 
men Tien 

Phong 

Tan loan 
' • 	• 

Tfin A DO 
Thank 

Cling TyTNHH 
Nhiya Giang MO 

Than DN (PN) 

134 4)560 x 21.4mm 8 bar " 2,359,364 - -- 

135 4)560 x 26.7mm 10 bar - 2,993,800 - 

136 4)630 x 18.4mm 6 bar 2,303,636 - - 

137 4)630 x 19.3mm 6.3 bar 2,478,091 2,478,100 - - - 

138 4)630 x 24.1mm 8 bar 2,989,182 -- - - 

139 0630 x 30mm 10 bar - 3,778,100 - - 

Tien chuin AS 1477:1996 CLOD (nAi veri ang gang) 

1 0 100 x 6,7mm 12 bar d/m - 151,200 - - 146,891 

2 4) 150 x 9,7mm 12 bar - 319,300 - 312,364 

Tien chuAn CIOD ISO 2531 (nti vOi Ong gang) 

1 (I) 200 x 9,7mm 10 bar d/m - 408,000 - - 

2 (1) 200 x 11,4mm 12,5 bar 'I  - 475,700 - 
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STT Loai vat to 
DVT 

GM bin tai chin Ong tinh 
trin dia bin toil' tinh 

D Ong nut va pho MO nhkra PVC mia Ging ty TNHH Long HAti 

Masin phi'm Ten san phim 
During kinh/ 

Kich think (mm) 

I Ong Moat nut uPVC GS - Tieu chuAn BS EN 1329-1:2014, BS 4514:2001 

- UTOK000316 Ong thoat nuac uPVC 36 x 3.0 denghnet 52,500 

- UTOK000419 Ong thoit nu& uPVC 43 x 3.0 64,000 

- UTOK000510 Ong thoat nuOc uPVC 56 x 3.0 84,500 

- UTOK000801 Ong rhea mrac uPVC 82 x 3.0 156,000 

- UTOK000102 Ong thoat nuOc uPVC 110 x 3.2 161,000 

- UTOK000138 Ong thoat nu& uPVC 160 x 3.2 296,300 

- UTOK000221 Ong [heat nu& uPVC 200 x 3.9 498.400 

- UTOK000243 Ong that nu& uPVC 250 x 4.9 761,800 

II Ong Mon day diCn PVC Conduit - GS 

- CTOCLTL001 Ong 1u6n day dien 320N 16 deng/cay 16,300 

- CTOCLTL002 Ong luen day dien 320N 20 23,100 

- CTOCLTL004 Ong 1u6'n day dien 320N 25 31,600 

- CTOCLTL006 Ong luan day dien 320N 32 63,600 

- CTOCLTM001 Ong 1u6n day dien 750N 16 18,600 

- CTOCLTM002 Ong Juan day dien 750N 20 26,300 

- CTOCLTM004 Ong Juan day dien 750N 25 36,300 

- CTOCLTM006 Ong Juan day dien 750N 32 73,100 

- CTOCLTM009 Ong 1u6n day dien 750N 40 100,900 

- CTOCLTM013 Ong luan day dien 750N 50 134.500 

III San phim PPr GS dut sin suit theo tieu chuin DIN 8077, DIN 8078, DIN 16962 

1 Ong lanh PN10/PPr pipe for cold PN10 

- RTNOLI0202 Ong lanh PNIO 0 20 x 1.9 deng/m 19.000 

- RTNOLI0203 Ong !ph PNIO D 20 x 2.3 21,000 

- RTNOL10212 Ong lanh PNI 0 D 25 x 2.3 29,000 

- RTNOL10213 Ong lanh PNIO D 25 x 2.8 37,000 

- RTNOLI0305 Ong lanh PNIO ' D 32 x 2.9 49,000  

- RTNOL10406 Ong lanh PN 10 ' D 40 x 3.7 66,000  

- RTNOL10506 Ong lanh PN 10 D 50 x 4.6 97,000 

2 Ong nong lanh PNI6/ PPr pipe for hot and cold PN16 

- RTNON16204 Ong ruing lanh PNI6 D 20 x 2.8 deng/m 23,700 

- RTNONI6214 Ong nong lanh PN16 D 25 x 3.5 43,700 

- RTNON16307 Ong n6ng lash PNI6 D 32 x 4.4 59,000 

- RTNON16408 Ong ming Ianh PN16 D 40 x 5.5 80,000 

- RTNON16508 Ong ming lanh PNI6 D 50 x 6.9 127,000 

3 Ong nong PN20/ PPr pipe for hot PN20 

- RTNON20205 Ong ming PN20 D 20 x 3.4 dieng/m 26,300 

- RTNON20215 Ong ming PN20 D 25 x 4.2 46,000 

- RTNON20308 Ong nong PN20 D 32 x 5.4 68,000 

- RTNON20409 Ong n6ng PN20 D 40 x 6.7 105,000 

- RTNON20509 Ong n6ng PN20 D 50 x 8.3 163,000 

4 Ong tieing phirc hap 3 licrp PN16/ PPr pipe Fiber-G PNI6 

- RGCON16203 Ong ruing pink hop 3 hap PNI6 D 20 x 2.3 deng/m 27,000 

- RGCON16213 Ong ming pink hop 3 hap PNI6 D 25 x 2.8 47,000 

- RGCON16306 Ong nong phirc hop 3 lap PNI6 D 32 x 3.6 60,900 

- RGCON16407 Ong nong ph(rc hop 3 lap PNI6 D 40 x 4.5 95,400 

- RGCONI6507 Ong nong phac hop 3 16p PNI6 D 50 x 5.6 148,400 

5 Ong nong phut hqp 3 16:p PN20/ PPr pipe Fiber-G PN20 



Trang 118 

Mk sin pham Ten sin pham 
Dtrang kinh/ 

Kich thuk (mm) 

- RGCON20204 Ong Deng phirc hop 3 16p PN20 D 20 x 2.8 dOnghn 28,000 

- RGCON20214 Ong nong phirc hop 3 lop PN20 D 25 x 3.5 50,000 

- RGCON20307 Ong nOng phirc hop 3 lop PN20 D 32 x 4.4 75,000 

- RGCON20408 Ong 'tong phirc hop 3 lap PN20 ' D 40 x 5.5 115,000 

- RGCON20508 Ong nong phirc hop 3 lop PN20 D 50 x 6.9 175,000 
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STT Loai vat ter DVT GM ban tai chin tong trinh tren dia ban Man tinh Binh Dinh 

i Ong HDPE-PE100 Cong ty TNHH 116a 
Cling ty CP Mom 

nhtra De Nhit vi Tip down Tan A Cong ty CP Nhiya C8ng ty TNHH 
Quy DO day 

Cong ty CP Tip 
thieu Men tien 

Hai Thanh Ding Nai Dien ntrac nue HA 
each (mm)/Ap phong 

(mm) lire 
doin Hoa Sen 

PN6 PN8 PN6 PN8 PN6 PN8 l'N 8 PN6 PN8 PN6 PN8 

0 40 - 2.0 d/m - 17,200 - 16,636 19,091 16,590 - 

0 50 24 26,700 25,818 29,091 25,740 25,818 

0 63 3.0 - 41,700 - 40,091 45,455 39,970 39,909 

0 75 - 3.6 59,200 57,000 64,545 56,830 - 56,727 

0 90 - 4.3 - 83,300 90,000 101,818 - 89,730 - 91,273 

0 110 4.2 5.3 100,100 125,000 97,273 120,818 136,364 96,980 120,460 97,818 120,364 

0 125 4.8 6.0 129,200 159,800 125,818 156,000 177,273 125,440 155,530 125,818 155,091 

0 140 5.4 6.7 162,800 200,000 157,909 194,273 222,727 157,440 193,690 157,909 192,727 

0 160 6.2 7.7 214,000 262,200 206,909 255,091 290,909 206,290 254,330 206,909 253,273 

0 180 6.9 8.6 267,100 329,600 258,545 321,182 363,636 257,770 320,220 258,545 318,545 

0 200 7.7 9.6 331,000 408,300 321,091 400,09! 454,545 320,130 398,890 321,091 395,818 

0 225 8.6 10.8 415,100 516,000 402,818 503,818 572,727 401,610 502,310 402,818 499,091 

0 250 9.6 11.9 524,700 631,500 499,000 614,818 698,182 497,500 612,970 499,000 610,636 

0 280 10.7 13.4 643,000 797,100 618,818 784,273 895,455 616,960 781,920 618,818 768,455 

0 315 12.1 15.0 816,900 1,001,700 789,091 982,455 1,122,727 786,720 979,510 789,091 965,909 

0 355 13.6 16.9 1,035,000 1,271,800 1,002,273 1,235,455 1,409,091 999,270 1,231,750 1,002,273 1,235,636 

0 400 15.3 19.1 1,313,600 1,621,700 1,264,455 1,584,364 1,809,091 1,260,660 1,579,610 1,264,455 1,556,909 

PN PN PN 10 PN 12,5 PN 10 PN 12,5 PN 10 PN 12,5 PN 10 PN 12,5 PN 10 PN 12,5 
10 12,5 

0 20 - - d/m - 7,400 - - 5,909 7,727 - - 

0 25 - 2.0 " - 10,200 - 9,818 10,000 10,909 - 9,790 - 9,818 

032 2.0 2.4 13,600 16,800 13,182 16,091 14,545 18,182 13,140 16,040 13,455 15,727 

0 40 2.4 3.0 20,800 25,200 20,091 24,273 22,727 27,273 20,030 24,200 200,910 24,273 

050 3.0 3.7 32,100 38,600 30,818 37,091 34,545 41,818 30,730 36,980 31,273 37,364 

063 3.8 4.7 51,200 61,500 49,273 59,727 56,364 68,182 49,130 59,550 49,727 59,636 

075 4.5 5.6 71,400 87,200 70,273 84,727 80,000 96,364 70,060 84,470 70,364 85,273 

090 5.4 6.7 102,800 124,700 99,727 120,545 113,636 136,364 99,430 120,180 101,909 120,818 

0 110 6.6 8.1 152,800 184,800 151,091 180,545 172,727 204,545 150,640 180,000 148,182 182,545 

0 125 7.4 9.2 194,900 238,100 190,727 232,455 218,182 263,636 190,150 231,760 189,364 232,909 

0 140 8.3 10.3 244,700 298,200 238,091 288,364 272,727 327,273 237,380 287,500 237,455 290,364 

0 160 9.5 11.8 319,400 389,200 312,909 376,273 359,091 427,273 311,970 375,140 309,727 380,909 

0 180 10.7 13.3 404,000 494,000 393,909 479,727 450,000 545,455 392,730 478,290 392,818 481,636 

0 200 11.9 14.7 498,400 605,900 493,636 587,818 563,636 668,182 492,160 586,050 488,091 599,455 

0 225 13.4 16.6 628,800 769,400 606,727 743,091 690,909 845,455 604,910 740,860 616,273 470,455 

0 250 14.8 18.4 774,800 947,700 751,727 923,909 854,545 1,054,545 749,470 921,140 757,364 915,636 

0 280 16.6 20.6 968,200 1,187,600 936,636 1,158,364 1,072,727 1,327,273 933,830 1,154,890 950,818 1,148,545 
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0 315 

0 355 

	0 400 

18.7 

21.1 

23.7 

23.2 

26.1 

29.4 

' 

1,232,600 

1,568,600 

1,982,600 

1,505,100 

1,908,000 

2,419,800 

1,192,727 

1,515,727 

1,926,000 

1,448,818 

1,837,545 

2,326,364 

1,363,636 

1,727,273 

2,200,000 

1,654,545 

2,100,000 

2,654,545 

1,189,150 

1,511,180 

1,920,220 

1,444,470 

1,832,030 

2,319,380 

1,203,545 

1,516,909 

1,937,091 

1,453,091 

1,844,818 

2,345,545 

STT Loai vat ttr DVT Gia ban Bit chat' cong trinh tren dia ban town tinh Binh Dinh 

Cling ty TNHHH6a 
Qu y Di) day Beit& nhva 	N 	va 

Gong ty CP Nhva  
Tap Joan Tan A Cong ty CP Nhva eking ty TNHH 

each (mm)/Ap Cong ty CP Tap 
Olen nien tien DO Thanh Ding Nai 	• Dien nut Phfic Ha 

(mm) Jut 
Joan Hoa Sen 

phong 

PN 
PN 20 PN 16 PN 20 PN 16 PN 20 PN 16 PN 20 PN 16 PN 20 PN 16 PN 20 

16 

020 2.0 2.3 dim 8,100 9,400 7,727 9,091 8,727 10,364 - - 7,545 9,091 

0 25 2.3 3.0 12,000 14,900 11,727 13,727 13,182 16,545 11,690 13,690 11,455 13,727 

0 32 3.0 3.6 19,600 23,000 18,818 22,636 21,364 25,455 18,760 - 18,909 22,636 

040 3.7 4.5 30,300 35,900 29,182 34,636 33,636 39,091 29,090 - 29,182 34,636 

050 4.6 5.6 46,800 55,600 45,273 53,545 50,909 61,818 45,140 53,380 45,182 53,545 

063 5.8 7.1 74,200 88,700 71,182 85,273 80,909 98,182 70,970 85,020 71,818 85,273 

0 75 6.8 8.4 103,500 124,700 101,091 120,727 116,364 138,182 100,790 120,360 100,455 120,818 

0 90 8.2 10.1 149,900 179,800 144,727 173,273 165,455 200,000 144,290 172,750 144,545 173,455 

0 110 10.0 12.3 222,400 268,400 218,000 262,364 250,000 300,000 217,350 261,580 216,273 262,545 

0 125 11.4 14.0 288,400 338,200 282,000 336,273 322,727 381,818 281,150 335,260 281,455 336,545 

0 140 12.7 15.7 359,400 435,500 349,636 420,545 400,000 481,818 348,590 419,280 374,182 420,545 

0 160 14.6 17.9 471,800 567,600 462,364 551,636 527,273 631,818 460,980 549,980 456,364 551,818 

0 180 16.4 20.1 596,300 - 581,636 697,455 663,636 800,000 579,890 695,360 578,818 697,455 

0 200 18.2 22.4 735,400 727,727 867,727 827,273 1,000,000 725,540 865,120 714,091 867,545 

0 225 20.5 25.2 930,800 889,727 1,073,182 1,010,909 1,218,182 887,060 1,069,960 893,182 1,073,182 

0 250 22.7 27.9 1,144,800 - 1,106,909 1,324,364 1,254,545 1,509,091 1,103,590 1,320,390 1,116,909 1,325,636 

0 280 25.4 31.3 1,435,200 1,387,273 1,658,818 1,581,818 1,900,000 1,383,110 1,653,840 1,399,727 1,660,272 

0 315 28.6 35.2 1,816,700 1,756,000 2,113,182 2,009,091 2,418,182 1,750,730 2,106,840 1,749,545 2,112,727 

0 355 32.2 39.7 2,306,100 2,229,273 2,680,727 2,545,455 3,072,727 2,222,590 2,672,680 2,220,000 2,681,909 

0 400 36.3 44.7 2,927,900 2,841,000 3,414,182 3,245,455 3,900,000 2,832,480 3,403,940 2,817,455 3,412,000 

II Ong PPR Ging ty CP Nhva 
tin thieu nien Cana ty CP Tap Cong ty TNHH Cong ty TNHH 

DO day (mm)/Ap lire 
phong va Tap Joan Joan Hoa Sen H6a nhva De Nhat Dien mite Phtle Ha 

DN Tan A Dai Thanh 

DK danh nghia 

PN 10 PN 16 PN 10 PN 16 PN 10 PN 16 PN 10 EN16 PN 10 PN 16 

0 20 dim 1.9-2.3 2.8 21,273 23,636 17,300 23,700 21,200 - 21,273 23,636 

0 25 2.3-2.8 3.5 - 4.2 37,909 43,636 27,000 43,700 37,900 37,818 43,636 

032 2.9 4.4 49,182 59,091 49,200 59,100 49,100 - 49,182 59,091 

0 40 3.7 5.5 65,909 83,636 66,000 80,000 65,900 - 65,909 83,636 

0 50 4.6 6.9 96,636 130,909 96,700 127,300 96,600 - 96,636 130,909 

PN 20 PN 25 PN 20 PN 25 PN 20 PN 25 PN 20 PN 25 PN 20 PN 25 
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020 d/m 3.4 4.0 - 4.1 26,273 29,091 26,300 29,100 

0 25 4.2 5.0 - 5.1 46,091 48,182 46,100 48,200 

0 32 5.4 6.4 - 6.5 67,818 74,545 67,900 74,600 

0 40 6.7 8.0 - 8.1 105,000 114,000 105,000 114,000 

0 50 8.3 10.0 - 10.1 163,182 181,818 163,200 181,900 

26,200 - 26,273 29,091 

46,000 - 46,455 48,182 

67,800 - 67,818 74,545 

105,000 - 105,000 114,000 

163,100 163,273 181,818 
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PHU LUC SO 8 Op theo) 

VAT Tif NU'OC VA PHV MEN 

Kern theo Thong bap s6 	/TB-XD-TC ngay 	/ /2021 dm Lien So Xay dung - Tai chinh 

Dan eia chug c6 thu6 GTGT 

ONG GANG CAU DAL VIVI' (WAHSIN) - San pham cila Cling ty TNHH tong gang cAu DM Viet (Wahsin) 

STT Ten hang - Quy each Dun gia (d/m) GM chii 

-
-
 N

I en
 '  In

 v
p
 r
-
 oo

 a
. Ô

_ 

Ong gang au D100 EU 860,000 Da c6 Joint ken) theo 
Ong gang can DI50 EU 950,000 

Ong gang cAu D200 EU 1,270,000 

Ong gang cAu D250 EU 1,450,000 

Ong gang cAu D300 EU 1,830,000 

Ong gang can D350 EU 2,290,000 
Ong gang cAu D400 EU 2,740,000  

Ong gang cau D450 EU 3,280,000 

Ong gang can D500 EU 3,800,000 

Ong gang au D600 EU 5,000,000 " 

Ong gang cAu D700 EU 6,370,000  

PH1,1 TUNG ONG BANG GANG CAU do Wahsin san xuat 

Cat 11 di) 15' Ctit 22 del 30' Cut 45 d) 
Loa' 

BB (dial) FF (d/4) BB (11/cai) FF (d/bp) BB (d/ciii) FF (d/b6) 

D 100  640,000 1,183,000  690,000 1,205,000  754,000 1,296,000 

D 150  1,201,000 1,931,000  1,220,000  1,986,000 	 1,328,000 2,068,000 

D 200  1,897,000 2,453,000  1,920,000  2,536,000  2,098,000 2,728,000 

D 250  3,108,000 3,527,000  3,108,000  3,605,000 	 3,108,000 3,850,000 

D 300  4,373,000 4,491 000  4,345 000 4,595 000  4,263 000  	4,978 000 

D 350  5,660,000 6,351,000  5,692,000  6,708,000 	 5,798,000 7,521,000 

D 400  6,500,000 7,748,000  6,496,000 8,333,000 	 6,888,000 9,373,000 

D 450  9,146,000 10,742,000  9,367,000  10,947,000  9,928,000  	11,478,000 

D 500  9,880,000 11,459,000  10,078,000  11,826,000 	 10,688,000  	13,176,000 

D 600  14,430 000 15,618,000  14 444,000  16,009,000 	 14,963 000  	18,162,000 

D 700  28,170,000 30,489,000 28,990,000 31,729,000 31,360,000 33,669,000 

CM 90 dO Te gang deu ThOp gang deu 

Loai BB FF BBB FFF BBBB FFFF 

(d/eal) (d/b0) (d/cai) (d/bp) (d/cai) (d/bp) 

D 100  771,000 1,341,000  1,154,000  1,870,000 	 1,732,000 2,510,000 

D 150  1,345,000 2,261,000  1,997,000 3,135,000  2,988,000 4,134,000 

D 200  2,122,000 3,058,000  3,122,000 4,070,000  4,660,000 5,915,000 

D 250  3,150,000 4,246,000  4,635,000 5,750,000  6,920,000 8,580,000 

D 300  4,414,000 5,830,000  6,974,000  7,992,000 	 10,415,000 	 11,937,000 

D 350  6,334,000 8,918,000  9,425,000  11,785,000 	 14,046,000  	16,384,000 

D 400  8,343 000 11,323 000  11,718 000  14,781,000 	 17,498 000  	20,533 000 

D 450  12,701,000 14,092,000  14,392,000  17,628,000  	21,492,000  	25,001,000 

D 500  15,659,000 18,113,000  17,213,000 20,865,000  	25,705,000  	30,617,000 

D 600  24,161,000 26,432,000  24 502,000  28 015,000  	36 594,000  	40 553,000 

D 700  35,460,000 44,379,000 44,910,000 54,243,000 44,628,000 52,395,000 

M61 not mem Kiang N6i ngan 
BU (d/d° FU (d/W0) FB (d/b8) Loai (d/b0) (d/cai) 

D80 1084000 132,500 509,000 - 

D100 1,331,000 138,000 558,000 606,000 700,000 

D150 2,041,000 237,000 869,000 911,000 1,065,000 

D200 2,508 000 292,000 1,314 000 1,257,000 1,454,000 

D250 3,311,000 413,000 1,785,000 1,821,000 2,095,000 

D300 4,318,000 490,000 2,359,000 2,247,000 2,578,000 

D350 6,481,000 774,000 3,445,000 3,291,000 3,773,000 
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D400  
D450  
D500  
D600  
D700 

7,878,000 
9,398,000 

11,785,000 
15,444,000 
24,309,000 

949,000 
1,118,000 
1,294,000 
1,620,000 
3,168,000 

4,258,000 
5,103,000 
6,240,000 
8,840,000 

16,650,000 

3,724,000 
4,772,000 
6,579,000 

10,601,000 
14,947,000 

4,315,000 
5,469,000 
7,388,000 

11,614,000 
16,154,000 

Loai 
Te gang Itch Con gram Te xa cOn 

BBB (died° FFF (d/b0) BB (d/ctd) FF (d/b0) FFB (d/b0) 

D100x80 1,116,000 1,738,000 535,000 1,073,000 1,753,000 

DI 50x80 1,817,000 2,508,000 975,000 1,584 000 2,749,000 

D150x100 1,920,000 2,657,000 1,091,000 1,756,000 2,981,000 

D200x80 2,716,000 3,326,000 1,325,000 1,661,000 3,825,000 

D200x100 2,830,000 3,486,000 1,513,000 2,090,000 4,009,000 

D200x150 2,974,000 3,850,000 1,615,000 2,288,000 4,338,000 

D250x80 3,901,000 4,685,000 - - 5,388,000 

D250x I 00 4,017,000 4,980,000 1,961 000 2,296,000 5,727,000 

D250x150 4,422,000 5,252,000 2,145,000 2,954 000 6,040,000 

D250x200 4,540,000 5,544,000 2,279,000 3,554,000 6,376,000 

D300x80 5,484,000 6,297,000 - - 7,242,000 

D300x100 5,575,000 6,484,000 2,438,000 2,724,000 7,457,000 

D300x150 6,230,000 6,833,000 2,668,000 3,801,000 7,858,000 

D300x200 6,836,000 7,143,000 2,860,000 4,301,000 8,214,000 

D300x250 7,650,000 7,724,000 3,021,000 4,883,000 8,883,000 

D350x100 7,653,000 7,952,000 - - 9,145,000 

D350x150 7,950,000 8,710,000 - - 9,672 000 

D350x200 8,310,000 9,356,000 4,059,000 5,616,000 10,759,000 

D350x250 8,586,000 9,735,000 4,479,000 6,020,000 11,195,000 

D350x300 9,100,000 10,823,000 4,946,000 6,544,000 11,930,000 

D400x100 9,490,000 10,025,000 - - 11,529 000 

D400x150 9,685,000 11,080,000 - - 12,742,000 

D400x200 10,021,000 11,610,000 4,778,000 6,884,000 13,352,000 

D400x250 10,367,000 11,929,000 5,088,000 7,388,000 13,718,000 

D400x300 11,487,000 12,745,000 5,600,000 7,511,000 14,657 000 

D400x350 12,118,000 13,260,000 6,200,000 7,969,000 15,249,000 

D450x100 11,505,000 11,636,000 - - 13,381,000 

D450x150 11,700,000 11,923,000 - - 13,711,000 

D450x200 11,895,000 12,850,000 6,568,000 7,612,000 14,778,000 

D450x250 12,148,000 1,385,900 6,954,000 8,094,000 15,938,000 

D450x300 12,935,000 14,785,000 7,399,000 8,418,000 17,003,000 

D450x350 14,169,000 16,168,000 7,967,000 8,837,000 18,593,000 

D450x400 15,659 000 16,587 000 8,595,000 9,327,000 19,075,000 

D500x100 13,975,000 14,225,000 - - 15,439,000 

D500x150 14,170,000 14,817,000 - - 16,580,000 

D500x200 14,365,000 15,693,000 - - 18,047 000 

D500x250 14 816,000 16,785,000 - - 19,303,000 

D500x300 15,816,000 17,774,000 7,885,000 9,919,000 20,440,000 

D500x350 16,148,000 18,289,000 8,315,000 10 506,000 21,032,000 

D500x400 16,481,000 18,764,000 9,020,000 11,213 000 21 579,000 

D5008450 16,813,000 19,236,000 9,969,000 12,051,000 22,121,000 

D600x100 19,144,000 19,773,000 - 22,739,000 

D600x150 20,085,000 20,761,000 - 23,875 000 

D600x200 20 850,000 22,038,000 - 25,344,000 

D600x250 21,142 000 23,127,000 26,596,000 

D600x300 22,139,000 24,122,000 - - 27,740,000 

D600x350 22,473,000 24,634,000 10,555 000 12,586,000 28,329,000 

D600x400 23,005,000 25.247,000 11,750,000 13,228,000 29,034,000 

D600x450 23,340,000 25,764,000 12,315,000 14,307,700 29 629,000 

D600x500 24,143,000 26,630,000 13,453,000 15,829,700 30,625,000 

D700x100  21,360,000 28,107,000 - - 32,323,000 
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D700x150  
D700x200  
D700x250  
D700x300  
0700,650  
D700x400  
D700x450  
D700x500  
D700x600 

23,928,000 
25,290,000 
27 423,000 
28,710,000 
29,832,000 
32 220,000 
33,440,000 
36,696,000 
42,750,000 

33,112,000 

37,322,000 
39,438,000 
41 740,000 
43,632 000 
48,465,000 

29 291 000 - 
31,025,000 - 

35,046,000 - 
14,880,000 
16,140,000 
17,230,000 
18,000,000 
18,960,000 

- 
- 

- 
22,005,000 
23,593 000 
24,777,000 
25,431,000 
26,781,000 

33,685,000 
35,710,000 
36,929,000 
38,202,000 
40,620,000 
42,942,000 
45 701,000 
47,877,000 
52,327,000 

Loai Bich dAc (d/cai) 
ADAPTOR 

(d/b6) 
Loai 

BOULON 

(a/NI) 
Loai 

BOULON 
(d/b6) 

D 80 275,000 1,158,000 T16x70 15,000 T30x150 120,000 

D 100 330,000 1,279,000 T16x80 _ Ten mat 
hang, guy 

each 

DVT 
(d/cai) 

D 150 495,000 1,741,000 T16x90 20,000 

m6i not mem 
D250(d/b0) 

2,709,091 D 200 660,000 2,466,000 T18x70 - 

D 250 990,000 3,485,000 T18x80 Hong 6 khOa 598,000 

D 300 1,320,000 4,630,000 T18x90 - 

D 350 2,080,000 6,368,000 T20x90 30,000 

D 400 2,600,000 7,898,000 T20x100 37,000 

D 450 3,380,000 10,338,000 T20x110 - 

D 500 4,095,000 

5,590,000 

12,964,000 T20x120 38,000 

D 600 16,986,000 T24x120 54,000 

D 700 11,070,000 20,846,000 T30x130 - 

VAT Tir NU15C Gia tai thanh ph6 Quy Nhan va thi trap cac huy0, thi xa 

Loai vat tie DVT 
Van Viet 

Nam 

Van nhtra 
Dot Ilea tay 

trAn2 

Van nhou DM Loan tay 
, trang, tay do - Hieu Jiarong 

Phi 21 d/cai 2,800 12,800 - 

Phi 27 4,200 15,000 11,100 

Phi 34 /I 8,100 21,400 14,400 

Phi 42 ii 12,600 33,200 20,700 

Phi 49 " 21,300 48,700 31,500 

Phi 60 " 34,300 73,000 47,700 

VAN BONG DAT BOA Gia tai thanh ph6 Quy Nhon va thi trAn cac huy6n, thi xa 

Van goc 01 chieu- JB 01 (3/4") dia. 92,700 

Van bi tay boon - JB 02 (3/4") n 66,200 

Van mot chieu - JB 03 (DN 20) IT 45,000 

Van bi tay gat (02 than) - JH 118 
(1/2") 79,400 

Van kh6a - JH 605 (3/4") TI 79,400 

Van bi tay gat (01 than) - JH 108 
(1/2") 

55,600 

Van bi tay butm - JB 06 (1/2") I,  50,400 



Trang 125 

V6i xjt ye sinh Dat Hem - JH 801 " T 	106,400 

CONG TY TNHH VINH GIA PHAT DVT Gia ban tai chart Ong trinh tren 
dia ban TP.Quy nob 

Van lat ngan min nhira HDPE - Duang kinh thu nut DN200 
Op dung duang 5,5m) - Chien dal ong thu nubic dal 200mm 

&cal 1,100,000 

Van lat ngan miiii nhtra HDPE -1E:twang kinh DN315 (ap dung 
dubng 7,5m-10,5m) - Chien dai ong thu ntrac dai 200mm 

1,760,000 
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PHU WC sO 9 

SAN PHAM CIYA NHVA CHAU AU 

Kern theo Thong bao se 	/TB-XD-TC ngay 	/ /2021 cua Lien SO Xay clung - Tai chinh 

Don ¢ia chua co thue GTGT 

STT Ten mat hang 
Kt ma hiau, 
quy each san 

phAm 

Dot gia 

(dAng/m2) 

A 
SAN PRAM CIA NHVA HIEN D3I ( MODERN WINDOWN) DO CONG TY TNHH 
NGQC TINH CUNG CAP - SAN XUAT THEO TCVN 7451:2004 

Gia ban den than Ong trinh 
ten dia ban TP.Quy Nhon 
(da bao gOm CP lap dung) 

I 
Loai san phAm MODERN WINDOWN dung thanh PROFILE (dinh hinh tir uPVC ea du rile clang hap hang 

QUEEN theo tieu anal' Chau Au 

1 1,778,000 Cita so 2 canh ma twat: Kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): Klu5a bam - 

hang GQ 

St, 
1,4m x 1,4m 

2 2,650,000 Cna s6 2 canh me quay lat vao trong: (1 canh ma quay va 1 earth ma quay Fp. Kinh trang Via Nhat 
5mm. Phu kien kim khi (PKKK), thanh chat da diem, tay Am, ban le, chat rai - hang GQ 

SOL2 
1,4m x I,4m 

3 2,420,000 Cita so 2 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh 

chat da diem, tay nam, ban le did A, chOt rbi - hang GQ 

Si 
1,4m x 1,4m 

4 
Cita sO 1 canh ma hat ra ngoai: kinh trang Via Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh 

chat da diem, tay nam, ban 10 chit A, thanh han dinh - hang GQ 

SW 
0,6m x I,4m 

3,059,000 

6 

8 

5
3,385,000 Cm sO 1 canh ma quay 15t vao trong: kinh trang Viet- Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): 

thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang GQ 

SOLI 
0,6m x 1,4 m 

QM di thong pheing ban tong 1 canh ma quay vao trong: kinh tin via Nhat 5mm ;fa pane) tam I Omm. 
Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, 6 khoa - hang GQ 

DI 
0,9m x 2,2m 

2,905,000 

7
3,150,000 Um di thOng phemg 3D ban &Ong 2 canh ma quay vao trong: kinh yang Via Nhat 5mm, patio tam lOmm. 

Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, 6 knoa - hang GQ 
D2 

1,4m x 2,2m 

Cfra di chinh 2 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm, pano tam lOmm. Phu kien 

kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban 10, 6 khoa - hang GQ 

D3 
1,4m x 2,2m 

3,250,000 

9 
Cita di 2 canh ma twat: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da a1,785,000 
diem, tay nam, con Ian, 6 khoa - hang GQ 

D4 
1,6m x 2,2m 

10 
Cua di chfnh 1 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm va pane) tAm tOmm. Phu. kien 

kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, 6 khoa - hang GQ 

D5 
0,9m x 2,2m 

2,950,000 

II 
Loai san phalli MODERN WINDOWN dung thanh PROFILE (dinh hinh tir uPVC co chi true clang hQp) hang EURO theo Den 

x  chuan Chau Au 

1
1,455,000 Caa so 2 canh ma tract: Kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): Khoa bam - 

hang GQ 

SL 
I,4m x 1,4m 

2 
Cita s6 2 canh ma quay la vac, trong: (1 canh ma quay va 1 canh ma, quay let). Kinh trang Viet Nhat 

5mm. Phu kien kim khi (PKKK), thanh chat da diem, tay nam, ban le, chat rbi - hang GQ 

SOL2 
2,850,000 

1,4m x I,4m 

3 

4 

5 

Cua sa 2 canh ma quay ra ngoai: kinh tang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh 

chat da diem, tay nam, ban le chit A, chat rai - hang GQ 

Sil 
1,4m x I,4m 

2,025,000 

m s0 1 canh ma hat ra ngoai: kinh tring Via Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh Cu 
chat da diem, tay nam, ban 10 - hang GQ 

SW 
0,6m x 1,4m 

2,670,000 

Caa so 1 canh ma quay tat vao trong: kinh tang Viet- Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): 

thanh chat da diem, tay nam, ban 10 - hang GQ 

SOLI 
3,385,000 

0,6m x 1,4 m 

6 
Cita di ban cong 1 canh ma quay vao tong: kfnh trang Via Nhat 5mm va pan6 tam lOmm. Phu 
kien kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, 0 khOa - hang GQ 

DI 
0,9m x 2,2m 

2,230,000 

7
2,250,000 m di ban cOng 2 canh ma quay vao trong: kinh trang Viet Nhat 5mm, pane' tAm lOmm. Phu Cu 

kien kim Mil (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, 6 khoa - hang GQ 

D2 
1,4m x 2,2m 

8 
Cira di chinh 2 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Via Nhat 5mm, pano tam lOmm. Phu kien 

kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban 10, 6 khod - hang GQ 

D3 
I,4m x 2,2m 

2,350,000 

9 
Ctia di 2 canh ma twat: kfnh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da 
.1,785,000 

diem, tay nam, con Ian, 6 khod - hang GQ 

D4 
1,6m x 2,2m 
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STT Ten mat hang 

Ky ma hieu, 
quy each san 

pham 

Don gia 
, 	2  

(dong/m ) 

10 
a di chinh 1 earth ma quay ra ngoai: kinh trang Via Nhat 5mm va pan() 	m 10mm. Phu kien ar 3 

kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, 6 khod - hang GQ 

D5 
0,9m x 2,2m 2'313'0 

 00 

B 
SAN PHAM GOA NHIYA CHAU AU DO CONG TY CP CIA SO NHIJA CHAU AU - 

CN DA NANG CUNG CAP - SAN XUAT THEO TCVN 7451:2004 

Gia ban den chan cong 
trinh tren d:a ban tinh 

Binh Dinh 

Loii san pilaff' EUROWINDOW thing PROFILE (dinh hinh tir uPVC 0 ciu true ding hap) hang 

KOEMMERLING cim Chau Au 

1 Hap Unit: kinh tang an Wan 6.33mm -11-5mm (kinh trang Via Nhat 5mm) 
HK 

1.5mx lm 
1,472,000 

2 Vach kinh: kinh trang Via Nhat 5mm 
VK 

lmx lm 
2,515,000 

ara s6 2 canh ma tract: kinh tang Via Nh4t 5mm. Phu kien kim khf (PKKK): Khea bam - 

hang VITA 

SL 
1.4m x 1.4m 

Z794
'0

00 

4 
ara se 2 canh ma quay la vao trong (1 canh ma quay va I cant) ma quay & la): kfnh trang 
Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, chat lien - 

hang GU Unijet 

sOL2 
4,596,000 

1.4m x 1.4m 

Caa so 2 canh ma quay ra ngoai: kinh [rang Via Nhat 5mm. Phu kien kim 'chi (PKKK): thanh chat da 
diem, ban le chit A, tay nam, ban le op canh - hang ROTO, chat lien -Siegeinia 

SI 
1.4m x 1.4m 

4,482,000 

6 
am so 1 canh ma hat ra ngoai: kfnh tang Via Nhat 5mm. Phu kien kim kill (PKKK): thanh 
chat da diem, bdn 16 chit A, tay nam- hang ROTO, thanh han dinh - hang GU. 

SW 
0.6m x 1.4m 

5
'
514'000 

7  

am se 1 canh ma quay la vao trong: kinh trang Via Mat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): 
thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang GU Unijet 

SOLI 
0 	00 

5'8 	7'0  0.6m x 1.4m

8   
Cira di ban ding 1 canh ma quay vao trong: kinh hang Viet Nhat 5mm, pane tam I Omm. Phu kien kim 
khi (.PKKK): thanh chat da diem, hai tay nam, ban 16 - hang ROTO, 6 khoa -hang Winkhaus 

DI 
0.9m x 2.2m 

5
'
871'000 

9 

Caa di ban cOng 2 canh ma quay vao trong: kinh trang Via Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu 
kien kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang ROTO; 6 khod - hang 

Winkhaus, chat lien Seigeinia Aubi 

D2 
1.4m x 2.2m  

6,066,000 

10 

Cita di chinh 2 canh me quay ra ngoai: kinh trang Via Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu kien 

khi 	thanh 	da diem, tay nam, ban 16 - hang ROTO, 6 khoa - hang Winkhaus, kim 	(PKKK): 	chat 
D3 

1.4m x 22m 
6,464,000 

chat lien Seigeinia Aubi 

1  
Cita di 2 canh ma truot: kinh trang Viet- Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da 

diem, con Ian - GQ, tay nam-hang GU, 6 khoa - hang Winkhaus 

D4 
1.6m x 2.2m 

3'963'
000 

12 0 Cita di chinh 1 dull ma quay ra ngoai: kinh tang Via Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu kien kim khi 
(PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang ROTO, 6 khoa  -hang Winkhaus 

D5 
0.9m x 2.2m 6'4 6'0 

 00 

II Loai san phAm ASIAWINDOW dung PROFILE (dinh hinh fir uPVC ce eau tnic dung hop) hang EUROWINDOW au Chau A 

1 Vach kinh, kinh trang Viet Nhat 5mm 
VK 

1m x lin 
2,159,000 

2 
Cita s6 2 canh ma trugt, kinh tang via Nhat 5mm, Phu kien kim khi (PKKK): Mute bam 

Eurowindow 

SL 
1.4m x 1.4m 

6 	00 
2'5 0'0  

Cita se 2 canh ma quay lat vao trong (1 canh ma quay, 1 canh ma quay va lat): kinh trang Viet Nhat 
5mm. Phu kien kim kin (PKKK): thanh the da diem, ban le, tay nam, chat lien- Eurowindow 

SOL2 
3
'
386

'
1300 

1.4m x 1.4m 

ara s6 2 canh me( quay ra ngoai, kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khf (PKKK.): thanh 
chat da diem, ban le chit A, tay nam, ban 16 Op earth, chat lien - Eurowindow 

SI 
1.4m x 1.4m 

3'249'
000 

ara s6 1 canh ma hat ra ngoai: kinh trang Via Nhat 5mm. Phu kien kiln khf ( PKKK): thanh 
chat da diem, ban le chit A, tay nam, thanh Ilan dinh - Eurowindow 

SW 456 
	

00 
 0 	'13  0.6m x 1.4m

6  
Cita s6 1 anti ma quay lat vao trong: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu Men kim khi (PKKK): 
thanh chat da diem, ban 16, tay nam - Eurowindow 

SOLI 4 
2

85'000 
0.6m x 1.4m 

OM di thong phring/ban cOng 1 canh ma quay vao trong: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien 
kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le 3D, 6 khoa - Eurowindow 

DI 
0.9m x 2.2m 

3'982'
000 
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STT Ten mat hang 

Kg ma WO, 
quy cach san 

phAm 

Dan gia 
• 2 (ilong/m ) 

8 4,200,000 Cita di thOng phong/ban cong 2 canh ma quay van trong: kinh trbng Viet Nhfit 5mm. Phu kien kim khi 
(PKKK): thanh chot da diem, tay nam, eh& Si, ban IC 3D, 6 khoa - Eurowindow 

D2 
1.4m x 2.2m 

9 
m di chinh 2 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Viet nhat 5mm. Phu hen kim khI (PKKK): Ca 

Thanh eh& da diem, eh& red, 2 tay nam, ban 16 3D, 6 khOa - Eurowindow 

D3 
1.4m x 2.2m 

4,417,000 

10 
ara di 2 canh ma truest: kinh tang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chot da 

diem, con lan, hai tay nam, 6 khOa -Eurowindow 

D4 
1.6m x 2.2m 

2,628,000 

11 
Cira di chinh 1 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khI (PKKK): 

thanh oh& da di6m, tay nam, ban 16' 3D, 6 kMa - Eurowindow 

D5 
0.9m x 2.2m 

4,300,000 
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STT 
Ten mat hang 

(Gia ban den chan cong trInh ten dia ban tinh Binh Dinh - bao dun CP lap dung 75.000 d/m2) 

Don gia 

(dung/m2) 

SAN PHAM CUA NHI,JA uPVC LOI THEP CAO CAP VIETSEC WINDOW DO CONG TY 
CP VIET - SEC CUNG CAP - SAN XUAT THEO TCVN 7451:2004 

I HE CUA SO, CUA DI SH DUNG THANH PROFILE NHAP KHAU CHAU A 

12,480,000 Cita s6 ma tract 2 canh, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - lieu chuAn Chau A: 
khOa ban nguyet 01 cal, banh xe 04 cai, pitting gib 02 cal, chting rung 04 cal, ray nhom caa tract. 

2 
Cita so ma trait 2 canh, sit dung kinh trang viat - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuAn Chau A: 
Tay nam CS, thanh nep CS, ban", xe 04 cai, phOng giO 02 cai, cluing rung 04 cai, ray nhinn cira 

tract. 

2,799,000 

4 

Cda s6 ma trugt 2 canh, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - lieu chuan Chau Au: 
khOa ban nguy'et 01 cai, banh xe 04 cal, phOng giO 02 cai, chring rung 04 cal, ray nhom cda tract. 

2,544,000 

Cda s6 ma truot 2 canh, sit dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuAn Chau Au: 
Tay nam CS, thanh nep CS, banh xe 04 cai, phOng giO 02 cal, chOng rung 04 cai, ray Mom cita 

duct. 

2,930,000 

6 

Caa s6 2 canh met quay, sit dung kinh tang Viet - NW 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau A: 
Tay nam CS, thanh nep CS ma quay, thanh chit chuyen citing DV, ban Ie CS, chit chuOt. 

3,256,000 

Cita se 2 canh ma quay, sit dung kinh ding Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuAn Chau Au: 
Tay nam CS, thanh nep CS ma quay, thanh chat chuyen clOng DV, ban l'e CS, chit chi*. 

4,257,000 

— 

8 

9 

Caa so 1 canh ma quay, sit dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - lieu chuan Chau A: 

Tay nam CS, thanh nep CS ma quay, ban le CS. 
Z703,000 

— 7 
Cita so 1 canh ma quay, sit dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuAn Chau Au: 

Tay nam CS, thanh net) CS ma quay, ban le CS. 
3,314,000 

Cita so I canh mar hAt, sit dung kinh trang viat - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - lieu chuAn Chau A: 

Tay nam CS 01 cai, thanh nep CS, ban le chit A, thanh chong. 
2922,000 

10 
Cita se 1 canh ma hAt, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuAn Chau A: 

Tay nam cal 01 cal, ban IA chit A 01 b0, thanh chring 01 b0. 
2 770,000 

11 
Cita so 1 canh ma hAt, sit dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuAn Chau Au: 

Tay nam CS 01 cal, thanh nep CS, ban le chit A, thanh cluing. 
3,782,000 

12 

13 

14 

Caa so 1 canh ma hAt, sit dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuAn Chau Au: 

Tay nam cal 01 cal, ban Ie chit A 01 b0, thanh chOng 01 bi). 
3,532,000 

Cita di 1 earth ma quay, six dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau A: 
Tay nam dm di 02 cal, thanh nep oh di c6 khOa 1 thanh, ban IA dai 03 cai, 01 b0 khOa chia. 

4,141,000 

Cita di 1 canh ma quay, sit dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuAn Chau Au: 
Tay nam dm di 02 cai, thanh nep dm di c6 kh6a 1 thanh, ban le dal 03 cal, 01 b0 kh6a chia. 

5,633,000 

15 
Cita di 2 canh ma quay, sit dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuAn Chau A: 
Tay nam dm di 03 cal, thanh nep cita di ce kh6a 01 thanh, ban le dai 06 cai, 01 b0 khOa chia. 

5,098,000 

16 

17 

Cita di 2 canh ma quay, sit dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuan Chau Au: 
Tay nam dm di 03 cal, thanh nep cira di c6 kh6a 01 thanh, ban la dai 06 cai, 01 b0 kit& chia. 

7,140,000 

Cita di tract 2 canh, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - lieu chuan Chau A: Tay 

nam dm di 02 cai, thanh nep caa di khOng kh6a 01 thanh, banh xe 04 cai, phong gig 02 cal, ray 

nhom 01 cal, chong rung 04 cal. 

3,187,000 

18 

Oh di tract 2 canh, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuAn Chau Au:Tay 
nam dm di 02 cal, thanh rip da di kh6ng khOa 01 thanh, banh xe 04 cal, pitting giO 02 cai, ray 

nhom 01 cai, cluing rung 04 cal. 

3,648,000 
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Don Oa 

(deng/m2) 

19 

ara di net 2 canh, sir dung kinh trang Via - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tien chuan Chau A: Tay 
nam cita di 02 cal, thanh nep dm di c6 Ichoa 01 thanh, banh xe 04 cai, phOng gi6 02 cal, ray nhom 

01 cal, chtmg rung 04 cai, 01 be khea chia. 

3,835,000 

20 

Cira di trucrt 2 canh, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - lieu chuan Chau Au:Tay 
nam cira di 02 cai, thanh nep cira di c6 Mt& 01 thanh, banh xe 04 cal, phimg giO 02 cai, ray nhom 
01 cai, chong rung 04 cal, 01 be kh6a chia. 

4,839,000 

It HE CUA sO, co.A DI Sfr DUNG THANH PROFILE NII4iP KHAU CHAD Au 

1 3,128,000 Cita s6 m6 trout 2 canh, sit dung kinh trang Via - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau A: 
khea ban nguyet 01 cal, banh xe 04 cai, pining gi6 02 cat chong rung 04 cai, ray nhom cira truot. 

2  Cita s6 ma truot 2 canh, sir dung kinh trang Via - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuan Chau Au: 
khoa ban nguyet 01 cal, banh xe 04 cai, phOng gi6 02 cal, chong rung 04 cdi, ray nhOm cira trout. - 

3 
Cm s6 ma.  tricot 2 canh, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - lieu chuan Chau A: 
Tay nam CS, thanh nep CS, banh xe 04 cai, phOng giO 02 cai, chong rung 04 cal, ray nhom cira 

tract. 

3,447,000 

4 

Cira s6 ma tarot 2 canh, sir dung kinh Mang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuan Chau Au: 
Tay nam CS, thanh net) CS, banh xe 04 cai, phong giO 02 cal, chong rung 04 cai, ray nhom cira 

trucit. 

3,577,000 

5 
Cita s6 2 canh ma quay, sir dung kinh tang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau A: 
Tay nam CS, thanh nep CS met quay, thanh chet chuyen deng DV, ban 16 CS, chet chuet. 

3,904,000 

6 
Cm s6 2 canh ma quay, sir dung kinh trang Via - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tien chuan Chau Au: 
Tay nam CS, thanh nep CS ma quay, thanh chOt chuyen ging DV, ban le CS, chot chuOt. 

4905,000 

Cira sO 1 canh ma quay, sir dung kinh trang Via - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - lieu chuAn Chau A: 
Tay nam CS, thanh nep CS mu quay, ban le CS. 

3,351,000 

8 
Cira so I canh met quay, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu Men GU - lieu chuAn Chau Au: 
Tay nam CS, thanh nep CS ma quay, ban le CS. 

3,962,000 

Circa sO 1 canh met hat, sir dung kinh trang Via - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - lieu chuan Chau A: 
Tay nam CS 01 cai, thanh nap CS, ban le chit A, thanh ch6ng. 

3,570,000 

10 
Cira s$ 1 canh mahAt, sir dung kith trang Viet - Nhat 5 mm, Phu Men GQ - Tieu chuan Chau A: 
Tay nam cai 01 cai, ban 18 chit A 01 bo, thanh chong 01 be. 

3,418,000 

11 
Cm se 1 canh ma hat, sir dung kinh trang Via - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuan Chau Au: 
Tay nam CS 01 cal, thanh nep CS, ban le chit A, thank chong. 

4,429,000 

12 
Cira s6 1 anti ma hat, sir dung kinh trang Via - Nhat 5 nun, Phu Men GU - lieu chuan  Chau Au: 

Tay nam cai 01 cai, ban le chit A 01 be, thanh chong 01 be. 
4,179,000 

13 
Cita di 1 canh ma quay, sir dung kinh tang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau A: 
Tay nam cira di 02 cal, thanh nep dm di c6 khea 1 thanh, ban le dai 03 cai, 01130 khea chia. 

4,890,000 

14 
Um di 1 earth ma quay, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 nam, Phu kien GU - Tien chuAn Chau Au: 
Tay nam cira di 02 cai, thanh nep cira di c6 Ichea 1 thanh, ban le dai 03 cal, 01 bo khea chia. 

6382,000 

15 
Cira di 2 canh m6 quay, sir dung kinh tang Via - Nhat 5 mm, Phu Men GQ - lieu chuAn Chau A: 
Tay nam cira di 03 cal, thanh /lei) cira di c6 kit& 01 thanh, ban 16 dai 06 cai, 01 be ktnia chia. 

5,847,000 

16 
Um di 2 canh ma quay, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuan Chau Au: 
Tay nam cira di 03 cai, thanh nep cira di ce khea 01 thanh, ban le dal 06 cai, 01 be lchea chia. 

7,889000 

17 
Cira di trout 2 canh, sir dung kinh trang Via - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tien chuan Chau A: Tay 
nam dm di 02 cal, thanh nep cira di khong Ichea 01 thanh, banh xe 04 cai, phOng giO 02 cai, ray 
nhom 01 cai, chong rung 04 cal. 

3,936,000 
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Oyu gilt 

(dting/m2) 

Cita di treat 2 canh, sir dung kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GQ - Tieu chuan Chau A:Tay 

18 nam cira di 02 cai, thanh nep dm di c6 kh6a 01 thanh, banh xe 04 cal, phong gi6 02 cai, ray nhom 4,583,000 

01 cai, cheng rung 04 cal, 01 be khoa chia. 

Cita di MBA 2 canh, sir citing kinh trang Viet - Nhat 5 mm, Phu kien GU - Tieu chuan Chau Au: Tay 

19 nam cira di 02 cal, thanh nep ctilt di khong Ich6a. 01 thanh, banh xe 04 cal, phong giO 02 cai, ray 
nhom 01 cai, cheng rung 04 cal. 

4,397,000 

ara di num 2 canh, sir dung kinh tang Viet - Nh5t 5 mm, Phu kien GU - Tien chuan Chau Au: Tay 

20 nam cira di 02 cal, thanh nep cira di co kh6a 01 thanh, banh xe 04 cai, phong gio 02 cai, ray nhOm 5,588,000 

01 cai, thong rung 04 cai, 01 be kh6a chia. 
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